
C(N0S S(FET@ a.s. je ryze česká společnost, která na trhu působí od roku �  3. Dnes zaměstnáváme ���
lidí a provozujeme 3� maloobchodních prodejen v ̶R a SK. A našeho centrální skladu nedaleko Ostravy 
distribuujeme zboží zákazníkům do celé Evropy. Náš sortiment zahrnuje celou škálu OOPP � pracovní oděvy, 
pracovní obuv, rukavice, prostředky pro práci ve výškách, kompletní ochranu zraku, sluchu, hlavy a dýchacích 
cest. V posledních letech tvoří i nemalou část našeho sortimentu také volnočasová a outdoorová móda, která 
se těší stále větší oblibě.

V loňském roce naše fi rma oslavila 30 let od svého založení. )ěhem těchto let z malé regionální fi rmy 
zabývající se z počátku jen obchodní činností jsme se postupně stali fi rmou celorepublikového a evropského 
formátu.

Naše produkty najdete na trhu pod značkou C?S �Canis Extreme Safety�, které můžete zakoupit v našich 
maloobchodních prodejnách v ̶echách a na Slovensku, v síti našich autorizovaných distributorů nebo 
přímo v C?S partnerských prodejnách. Samozřejmě nezapomínáme ani na korporátní zákazníky, pro které 
naše regionální týmy obchodních zástupců připraví komplexní nabídku dodávek zboží a služeb.

Naši vizí je nabízet produkty, které nejen splňují, ale i překračují očekávání širokého okruhu zákazníků 
a to při zachování cenové dostupnosti. Při vývoji našich produktů klademe důraz na inovativní materiály 
a technologie, které zaručují bezpečnost, komfort, kvalitu, design, funkčnost a pohodlí. To vše doplňuje 
naše nabídka zakázkové výroby a úpravy oděvů v naší šicí dílně, vlastní výroba potisků a výšivek pomoci 
nejmodernějších technologií, optimalizovaná logistická řešení jako například výdejní automaty ochranných 
pomůcek přímo ve výrobních prostorech vaší fi rmy.

Dbáme na to, aby naše produkty byly ve shodě s požadavky EU na bezpečnost, zdraví i udržitelnost. 
Pracovní oděvy C?S jsou také certifi kovány dle OEKO�TE? Standard �00. 

Jsme držiteli certifi kátu 0SO  00�!20��, který je celosvětově uznávaným standardem managementu kvality 
ve všech bodech činnosti fi rmy. Tímto certifi kátem prokazujeme vysokou a konzistentní kvalitu našich 
produktů, služeb a taky schopnost překračovat očekávání našich zákazníků.

( jaké jsou vize naší společnosti& Chceme jít s dobou a proto se postupnými kroky zavazujeme 
k odpovědnějšímu přístupu k naší planetě. Již v tomto katalogu můžete nalézt novou kolekci produktů 
�ENV0, které vznikly recyklací PET lahví, které by se jinak hromadily v nelikvidovatelném odpadu. 0 nadále 
pracujeme na rozšíření našich maloobchodních a distributorských prodejen.

Jsme otevřená fi rma a vždy se snažíme nejen co nejlépe uspokojit požadavky našich zákazníků, ale zároveň 
mít s nimi trvalý a férový vztah. 

Těšíme se na další spolupráci.

tým CANIS SAFETY a.s.



22

CANIS SAFETY A SPOLE0ENSKÁ ODPOVĚDNOSTCANIS SAFETY A SPOLE0ENSKÁ ODPOVĚDNOST

Udržitelnost a společenská odpovědnost jsou hlavními tématy našeho budoucího 
rozvoje, neboť i my se zajímáme o budoucí generaci a o život na naší planetě. Již 
v této chvíli máme zavedené kroky, které snižují negativní dopad na životní prostředí, 
a další budou v blízké době implementovány.

FOTOVOLTAIKA A RECYKLACE ODPADU NAPĀÍ0 FIRMOU
V samotném srdci našeho působení � centrálním skladu v Petřvaldu � využíváme energii 
primárně z vlastních solárních panelů. Třídění odpadu je u nás samozřejmostí a mimo 
to také spolupracujeme se systémy EKO�KOM a (SEKOL pro zpětný odběr a využití 
odpadů. Své procesy se snažíme zefektivnit tak, aby odpadu vznikalo co nejméně 
ve všech našich provozech.

FAJN SHOPY
Veškeré zboží se snažíme prodat a tím minimalizovat odpady z vyřazených produktů. A 
toho důvodu jsme vytvořili síť F(JN shopů na vybraných prodejnách, do kterých dodáváme 
použité vzorky z focení, rozbalené či poškozené produkty. V těchto F(JN shopech mohou 
naši zákazníci zakoupit spoustu zajímavého zboží za výrazně snížené ceny.

AKTIVNÍ PODPORA KOMUNITY
Dlouhodobě podporujeme místní komunitu a řadu projektů v oblasti sportu, ekologie 
i zařízení pečující o děti, seniory a zdravotně handicapované � více na stranách ��2���3 
v tomto katalogu. 



3

POŽADAVEK NA ODPOVĚDNH VřROBCE
Spolupracujeme s dodavateli, kteří jsou držiteli certifi kátu GRS �Global Recycled Standard�. 
Tento certifi kát rovněž zaručuje, že jeho držitelé jsou odpovědni vůči planetě, svým 
zaměstnancům i okolí. Stanovuje minimální podíl recyklovaných materiálů v konečném 
produktu. ( v neposlední řadě zahrnuje požadavky na původ surovin, environmentální 
a sociální zásady a chemický obsah v produktech.

KOLEKCE 4ENVI
Velkou letošní novinkou v našem sortimentu je kolekce �ENV0, která přináší nový život 
plastovým lahvím. Je vyrobena z materiálů, které byly vytvořeny recyklací PET lahví. 
Podporujeme tak celosvětový boj proti masivní tvorbě plastového odpadu, který znečišťuje 
naši planetu. Obalové materiály, ve kterých dodáváme tyto produkty, jsou rovněž 
z recyklovaných plastů.

PG020 226695
OETI

OEKO-TEX STANDARD 100
Pracovní oděvy C?S jsou certifi kovány podle OEKO�TE?� Standard �00, což je 
celosvětově uznávané označení textilních výrobků testovaných na zdravotní nezávadnost. 
Pro zákazníky toto označení představuje vyšší důvěru v kvalitu a bezpečnost, neboť 
každý komponent oděvu je pravidelně testován na přítomnost zdraví škodlivých látek 
v nezávislém výzkumném institutu. Jsme hrdí na to, že naše pracovní kolekce a další C?S 
produkty plní požadavky OEKO�TE? a pomáhají nám tak chránit zdraví našich zákazníků.



4

8ODĚVY

260OBUV

368RUKAVICE

426OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

486DĚTSKÝ SORTIMENT

500PRACOVNÍ DOPLŇKY

512PRÁCE VE VÝŠKÁCH

520DROGERIE

542ŠITÍ A POTISKY

548VYSVĚTLIVKY

OBSAH



*Ceny uvedené v katalogu jsou stanoveny k datu jeho vydání, mají pouze informativní charakter a dodavatel je oprávněn 
ceny změnit bez předchozího upozornění v návaznosti změny ceny ze strany výrobce nebo pohybu kurzu CZK vůči 
cizím měnám. Ceny uvedené v katalogu jsou maloobchodními doporučenými cenami v síti prodejen CANIS. Při větších 
odběrech mohou být poskytnuty množstevní slevy.

Upozornění: Katalog je určen k informačním účelům. Obsah je duševním vlastnictvím společnosti CANIS SAFETY a.s., 
nebo držitelů licencí. Jakékoliv zneužití textů, fotek nebo grafického designu je trestné. 
Použití materiálu z tohoto katalogu je povoleno pouze s předchozím písemným souhlasem společnosti CANIS SAFETY
a.s. 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Za tiskové chyby neručíme.



JAK DOSADIT SPRÁVNř KÎDВ

6

Velikost
46 - 48

Materiál: 100 % bavlna

1orma: EN ISO 13688

.arton: 15 ks -eGnotka: 1 ks

• podrobný popis produktu

XX

.yG proGuktu - dosazením do kódu 
produktu místo dvojmístného XX zvolte Vámi 
požadovanou velikost, která je u daného 
produktu dostupná.

CXS PRODUKT, 1234 567 890   XX

35 36 37 38 39 40 41 42

43 44 45 46 47 48 49 50

KÎD
BARVA

.yG barvy proGuktu - dosazením do kódu produktu místo trojmístného XXX
zvolte 9ámi požadovanou barvu, která je u daného produktu dostupná. Ukázka 
kydů barev je v níže uvedené tabulce. %arev a barevných kombinací je v našem 
sortimentu samozřejmě mnohem více�

Modrá / 
)7 žlutá

Šedá /
)7 žlutá

Khaki /
)7 oranžová

Šedá /
HV modrá

ˇerná �
HV červeno-
modré prvky

ˇerná �
HV žluto-

oranž� prvky
Refl exní

žlutá
Refl exní

oranžová

1234 567 XXX 11 

TABULKA VELIKOSTÍ

150 200

440 441 270 734 260 109710435

406 702 530 706 816817

528 300

100 711 800 414 413 511

515 150 200 250

714 412

KÎD
BARVA Maskáč Modrá /

černá
Tmavě 
modrá / 
černá

#éžová �
černá

Tmavě 
šedá / 
černá

ˇervená � 
černá

#ílá � 
černá

KÎD
BARVA #ílá .elír 4tředně

modrá
Tmavě
modrá

-ahvově
zelená;inková

KÎD
BARVA ;elené 

jablko
.átová Çlutá 0ranžová ˇervená Růžová

Šedá /
černá

/ebesky
modráˇerná



7

VELIKOST 5 6 7 8 9 10 11 12

KÎD O5 O6 O7 O8 O9 1O 11 12

DĚTSKÁ OBUV

RUKAVICE

PRACOVNÍ A VOLNO0ASOVÁ OBUV

VELIKOST

KÎD 28 29 30 31 32 33 34 35

VELIKOST

KÎD
35 36 37 38 39 40 41 42

43 44 45 46 47 48 49 50

VELIKOST

KÎD
36 38 40 42 44 46 48 50 52

54 56 58 60 62 64 66 68 /

PRACOVNÍ ODĚVY

VELIKOST

VELIKOST 2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

KÎD 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 X6 X7

VOLNO0ASOVH ODĚVY

VELIKOST

VELIKOST 90 100 110 120 130 140 150 160 170

KÎD 09 10 11 12 13 14 15 16 17

DĚTSKH ODĚVY



8

34CXS LEONIS

44CXS STRETCH

58CXS SIRIUS BRIGHTON

68CXS SIRIUS

80CXS PHOENIX

90CXS ORION

100CXS LUXY BRIGHT

106CXS LUXY

122OSTATNÍ PRACOVNÍ ODĚVY

126CXS HALIFAX

130CXS NORWICH

134CXS BENSON

140VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

151PROFESNÍ ODĚVY

156BÍLÉ A GASTRO ODĚVY

165JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

169VODĚODOLNÉ ODĚVY

172SVÁŘEČSKÉ ODĚVY

38CXS NAOS

174CXS CAMO

176CXS DIXON

178PÁNSKÉ BUNDY

194DÁMSKÉ BUNDY

202PLETENINY A MIKINY

212VESTY

220TRIČKA

229KOŠILE

230KALHOTY

244FUNKČNÍ PRÁDLO

247SPODNÍ PRÁDLO

248PONOŽKY

251ČEPICE A ŠÁTKY

257DOPLŇKY

ODĚVY

124CXS NAOS HV

138CXS BEDFORD

242FUNKČNÍ TRIČKA



OD
ĚV

Y



JAK DOSADIT SPRÁVNř KÎD

10

Velikost
46 - 68

Materiál: 100 % bavlna Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688 Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

• podrobný popis produktu

XX

Kód produktu - dosazením do kódu produktu 
za dvojmístné XX zvolte 9ámi požadovanou 
velikost, která je u daného produktu dostupná.

35 36 37 38 39 40 41 42

43 44 45 46 47 48 49 50

PÁNSKH TĚLESNH ROZMĚRY

DÁMSKH TĚLESNH ROZMĚRY
Velikost XS S M L XL 2XL

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

Obvod hrudi 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112  112-116 116-120 120-124

Obvod pasu 60-64 64-68 68-72 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108

2bvoG boků 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 118-122 122-126 126-130

Velikost 3XL 4XL

58 60 62 64

Obvod hrudi 124-128 128-132 132-136 136-140

Obvod pasu 108-112 112-116 116-120 120-124

2bvoG boků 130-134 134-138 138-142 142-146

Rozměry jsou uvedeny v cm.

Velikost S M L XL 2XL
44 46 48 50 52 54 56 58 60  62

Obvod hrudi 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124

Obvod pasu 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-107 107-112 112-117

2bvoG boků 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128

Obvod krku 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

obvod hrudi
výška

obvod pasu
obvod boků

170cm

obvod hrudi

obvod pasu

170cm

pro následující výškové skupiny

182cm 194cm

Velikost 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

64 66 68 70 72 74 76 78 80 82

Obvod hrudi 124-128 128-132 132-136 136-140 140-144 144-148 148-152 152-156 156-160 160-164

Obvod pasu 117-122 122-127 127-132 132-137 137-142 142-147 147-152 152-157 157-162 162-167

2bvoG boků 128-132 132-136 136-140 140-144 144-148 148-152 152-156 156-160 160-164 164-168

Obvod krku 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

7abulky velikostí jsou pouze orientační pomůcky pro výběr správné velikosti a nevzniká z nich nárok na reklamaci zboží. 9 případě, že naměříte velikost 
mezi dvěmi velikostmi, zvolte vždy větší velikost. Pracovní oděvy, obuv a další ochranné pracovní pomůcky jsou určené k celodennímu nošení a mají být 
maximálně pohodlné.

obvod boků

CXS PRODUKT, 1234 567 890   XX



11

OD
ĚV

Y

NORMY PRACOVNÍCH ODĚVń

Norma EN ISO 20471 rozděluje 
výstražné oděvy do tří skupin podle 
minimální plochy použitých materiálů. 
Norma stanovuje také rozmístění a počet 
refl exních prvků. 9yšší bezpečnostní 
třídy například vyžadují, aby pruhy 
ohraničovaly postavu - samotná vesta 
proto nestačí.
Oblečení by mělo mít i vertikální refl exní 
prvky. =ajišťují, že bude pracovník dobře 
vidět, i když se skloní pro nářadí.

EN ISO 20471 MINIMÁLNÍ POŽADOVANÁ PLOCHA VřSTRAŽNHHO MATERIÁLU 

JAKOU TĀÍDU VYBRATВ
=áleží na pracovišti. 9ýběr odpovídající třídy souvisí s tím, kde zaměstnanci pracují.

7ŉíGa � - 9hodná pro pracovníky, kteří se nepohybují na pozemních komunikacích nebo kolejištích a kteří se setkávají s provozem do rychlosti 30 km/h.

7ŉíGa � -  -e určena pracovníkům, kteří se pohybují na silnicích a kolejištích bez provozu nebo v jejich blízkosti. Rychlost okolních vozidel nesmí překročit 
60 km/h.

7ŉíGa � -  Nejvyšší stupeň ochrany, který využijí pracovníci pracující na silnicích a kolejištích nebo v jejich blízkosti, kde je alespoň částečný provoz.

Materiál 7ŉíGa � 7ŉíGa � 7ŉíGa �

Podkladový materiál ���� m2 0,5 m2 0,8 m2

Retrorefl exní materiál ��� m2 ���� m2 0,2 m2

Kombinovaný materiál 0,2 m2 - -

VřSTRAŽNH ODĚVY

EN ISO 13688
• ochranné oděvy - obecné požadavky PROTICHEMICKH OCHRANNH ODĚVY

=načka CXS má ve svém portfoliu pracovní a ochranné oděvy splňující obecné požadavky pro pracovní oděvy i speciÀ cká kritéria ochrany. 
Díky tomu lze vybrat pracovní oděv přesně dle požadavků konkrétní profese, ať už se jedná o stavebnictví, řemeslo nebo práci s chemikáliemi.

EN ISO 20471
• výstražné oděvy s vysokou viditelností pro profesionlní použití

EN 343 Љ A1 ϴ EN 343 ϶
• ochranné oděvy proti dešti

EN 13356
• výstražné doplňky pro neprofesionální použití

EN 17353
• zvýšená viditelnost pro středně rizikové situace 

EN 13034
• omezená ochrana proti postřiku kapalnými

chemikáliemi TYP 6

EN 1073˺2
• ochrana proti kontaminaci radioktivními částicemi

EN 13982
• ochrana proti průniku pevných částic a ochrana proti 

aerosolům TYP 5

EN 14126
• ochrana proti nebezpečným mikroorganismům

EN 14605
• ochrana proti kapalným aerosolům, TYP 4

EN 381 ϴ EN ISO 11393 ϶
• ochranné oděvy proti pořezu řetězovou pilou

EN ISO 11612
• ochranné oděvy proti teplu a plameni

EN 1149˺5
• ochranné oděvy - elektrostatické vlastnosti

EN 61340˺5˺1
• ochrana elektronických součástek před elektrostatickými jevy

EN 14058
• oděvy na ochranu proti chladnému prostředí

EN ISO 11611
• ochranné oděvy pro použití při svařování a podobných postupech

Práce na silnici, letišti nebo v provozech se sníženou viditelností vyžaduje, aby pracovní oděv zajistil, že 
jeho uživatel bude nepřehlédnutelný. =árukou viditelnosti pracovníka jsou výstražné oděvy, které splňují 
normu EN ISO 20471 a patřičné třídy ochrany. CXS nabízí řadu pracovních oděvů, zimních bund i doplňků, 
které pomohou předcházet nehodám způsobeným nedostatečnou viditelností pracovníků.



12

STĀIHY A MATERIÁLY

• kombinace materiálů s pružnými vlákny
• komfortní střih dle aktuálních trendů
• přiléhavější linie se zachováním ergonomie
• vhodné pro všechny typy postav preferující 
   moderní vzhled

• materiál s pevnou strukturou
• tradiční klasický volný střih 
• pohodlné nohavice neomezující pohyb
• vhodné pro všechny typy postav preferující 
   klasický oděv při práci

COMFORT STĀIH

STANDARD STĀIH



13

OD
ĚV

Y

STĀIHY A MATERIÁLY

Vysoce fl exibilní a pružný materiál umožňující uživateli volný 
pohyb bez omezení. Pevná keprová vazba snadněji odolává 
opotřebení a zajišťuje tak oděvu dlouhou životnost i při častém 
používání. Vysoké procento bavlny zajišťuje uživateli dobrou 
regulaci teploty těla a odvod potu. Tím zajišťuje maximální 
pohodlí i při dlouhodobém nošení.

CORDURA® je syntetická tkanina speciálně navržena pro 
extrémně náročné podmínky. Vyznačuje se vysokou odolností 
proti roztržení či prodření a také trvanlivostí. Snadno se udržuje 
a uchovává tvar. Pro tyto vlastnosti ji používáme k zesílení 
namáhaných částí oděvů, jako jsou ramena, kolena, kapsy, 
nohavice, atd.

Materiál vyrobený z profi lovaného a vysoce funkčního 
polyesterového vlákna. Vyznačuje se vynikajícím odvodem 
vlhkosti od pokožky a skvělou prodyšností, což pomáhá 
udržovat optimální tělesnou teplotu i při intenzivní fyzické zátěži. 
Tento materiál je velmi lehký, pohodlný na nošení, rychleschnoucí 
a snadno se udržuje. Je odolný vůči plísním a bakteriím, což 
přispívá k dlouhé životnosti oděvu. Je ideální pro výrobu oděvů 
a oděvních doplňků jak pro sport, tak pro práci.

Revoluční materiál GreenUp představuje spojení špičkové 
kvality a udržitelnosti. Jedná se o polyesterový úplet s vynikající 
prodyšností a odolností. Na výrobu jednoho páru obuvi se využije 
až 20 kusů PET lahví, které by jinak skončily v nahromaděném 
odpadu. Materiál GreenUp je krok k čistější planetě. 

Tato unikátní úprava materiálu oděvů výrazně omezuje růst 
bakterií, čímž předchází vzniku nepříjemného zápachu. Kromě 
toho poskytuje ochranu proti UV záření s faktorem UPF 30, 
což chrání pokožku před škodlivými účinky slunečního záření. 
Úprava Ultra Lava zlepšuje vlastnosti jak funkčního prádla, tak 
i pracovních oděvů. Je však třeba mít na paměti, že s každým 
praním se její účinnost postupně snižuje.

Sorona je vlákno vyvinuté společností DuPont a je prezentováno 
jako ekologická alternativa k tradičním syntetickým vláknům. 
Je vyrobeno z biologicky rozložitelných zdrojů, jako je například 
kukuřičný glukózový sirup. Oproti klasickým syntetickým 
vláknům, jako je třeba polyester nebo nylon, patří k udržitelnějším 
materiálům díky své recyklovatelnosti a nižší emisi skleníkových 
plynů během produkce. Další výhodou Sorony je její pevnost a 
vysoká odolnost vůči skvrnám. Materiál vyrobený ze Sorony je 
měkký, pružný a lze jej prát na teplotu 60 °C.



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

14

6ložení: nylon / elastan / polyester / bavlna / CORDURA®

Gramáž: 300 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

design a odolnost

CXS LEONIS

6ložení: nylon / elastan / polyester / CORDURA®

Gramáž: 220 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

stylová a funkční kolekce

CXS NAOS



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

15

OD
ĚV

Y

6ložení: bavlna / elastan
Gramáž: 250 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

navrženo pro maximální pohodlí při práci

CXS STRETCH

6ložení: polyester / bavlna
Gramáž: 270 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

odolná kolekce s vysokou životností

CXS SIRIUS



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

16

ideální řešení do prostředí s vyšší teplotou

CXS PHOENIX

6ložení: polyester / bavlna
Gramáž: 270 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

barevně zvýrazněné na správných místech

CXS SIRIUS BRIGHTON

6ložení: polyester / bavlna
Gramáž: 190 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

17

OD
ĚV

Y

6ložení: bavlna / polyester
Gramáž: 280 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

pro náročnou celodenní práci

CXS ORION

6ložení: bavlna
Gramáž: 260 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

výběr variant pro širokou oblast použití

CXS LUXY



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

18

6ložení: bavlna / polyester
Gramáž: 280 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688, EN ISO 20471

6ložení: bavlna
Gramáž: 260 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688

moderní design, skvělá viditelnost, maximální bezpečí

CXS BENSON
jednoduché řešení pro dobrou viditelnost

CXS LUXY BRIGHT

max. 25x



PĀEHLED MONTHRKOVřCH KOLEKCÍ

19

OD
ĚV

Y

6ložení: bavlna
Gramáž: 190 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688, EN ISO 20471

hi-vis kolekce pro letní období

CXS HALIFAX

��������

6ložení: bavlna
Gramáž: 280 g/m2 

Barvy:

Norma: EN ISO 13688, EN ISO 20471

hi-vis kolekce pro širokou škálu použití

CXS NORWICH

��������



20

str.
34

CXS LEONIS
1290 167 XXX XX

MONTHRKOVH ODĚVY

str.
34

CXS LEONIS
1390 058 817 00

str.
36

CXS LEONIS
1020 120 XXX XX

str.
38

str.
40

CXS NAOS
1020 100 XXX XX

CXS NAOS
1010 100 XXX XX

str.
34

str.
36

CXS NAOSCXS NAOSCXS NAOS

str.
38

str.
42

CXS NAOS
1060 100 XXX XX

str.
42

str.
50

CXS STRETCH
1090 027 440 XX

CXS STRETCH
1030 027 XXX XX

str.
56

CXS STRETCH
1010 029 710 XX

str.
56

CXS STRETCH
1020 029 XXX XX

str.
56

CXS STRETCH
1030 029 XXX XX

str.
52

CXS STRETCH
1040 027 710 XX

str.
56

str.
56

str.
58

CXS SIRIUS BRIGHTON
1010 001 XXX XX

str.
44

str.
46

CXS STRETCH
1020 027 XXX XX

CXS STRETCH
1010 027 XXX XX
CXS STRETCHCXS STRETCHCXS STRETCH

str.
44

str.
46

str.
48

str.
50

CXS STRETCH
1060 027 XXX XX

str.
50

str.
52

str.
58

str.
60

CXS SIRIUS BRIGHTON
1020 001 XXX XX

CXS SIRIUS BRIGHTON
1030 001 XXX XX

str.
62

CXS SIRIUS BRIGHTON
1060 001 XXX XX

str.
64

str.
66

CXS SIRIUS BRIGHTON
1010 014 802 XX

str.
66

str.
66

CXS SIRIUS BRIGHTON
1020 014 802 XX

CXS SIRIUS BRIGHTON
1030 014 802 XX

str.
66

CXS SIRIUS LUCIUS
1010 001 XXX XX

str.
34NOVÁ BARVA

NOVH BARVY

CXS STRETCH
1010 050 710 XX
CXS STRETCHCXS STRETCH CXS STRETCH

1020 050 710 XX
CXS STRETCH

1030 050 710 XX

str.
54

str.
54

str.
54NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA

str.
68

str.
50NOVH BARVY



21

OD
ĚV

Y

str.
70

CXS SIRIUS NIKOLAS
1020 001 XXX XX

CXS SIRIUS TRISTAN
1030 001 XXX XX

str.
72

str.
74

CXS SIRIUS ELIAS
1060 001 XXX XX

str.
74

str.
76

CXS SIRIUS LUCIUS
1010 014 708 XX

str.
76

CXS SIRIUS NIKOLAS
1020 014 708 XX

CXS SIRIUS TRISTAN
1030 014 708 XX

str.
76

str.
78

CXS SIRIUS AISHA
1020 002 708 XX

CXS PHOENIX PERSEUS
1010 016 XXX XX

str.
80

str.
82

CXS PHOENIX CEFEUS
1020 016 XXX XX

CXS PHOENIX CRONOS
1030 016 XXX XX

str.
84

CXS PHOENIX ZEFYROS
1060 016 XXX XX

str.
86
str.
86

str.
88

CXS PHOENIX BELLONA
1010 017 710 XX

str.
88

str.
88

CXS PHOENIX MONETA
1020 017 710 XX

CXS PHOENIX HEKATE
1030 018 710 XX

str.
88
str.
88

CXS PHOENIX FORTUNE
1060 017 710 XX

str.
88

CXS ORION OTAKAR
1010 003 XXX XX

str.
90

str.
92

CXS ORION TEODOR
1020 003 XXX XX

CXS ORION KRYŠTOF
1030 003 XXX XX

str.
94

str.
90

str.
94

CXS ORION DAVID
1060 003 XXX XX

str.
96
str.
96

str.
97

CXS ORION TEODOR PLUS
1021 003 710 XX

str.
97

CXS ORION OTAKAR
1010 004 XXX XX

str.
98-99

str.
98-99

CXS ORION TEODOR
1020 004 XXX XX

CXS ORION KRYŠTOF
1030 004 XXX XX

str.
98-99

str.
98-99



22

str.
100

CXS LUXY BRIGHT
1010 028 XXX XX

str.
100

str.
102

CXS LUXY BRIGHT
1020 028 XXX XX

CXS LUXY BRIGHT
1030 028 XXX XX

str.
104

str.
106

str.
108

CXS LUXY JOSEF
1020 006 XXX XX

CXS LUXY EDA
1010 006 XXX XX
CXS LUXY EDACXS LUXY EDACXS LUXY EDACXS LUXY EDACXS LUXY EDA

str.
106

str.
108

str.
110

CXS LUXY ROBIN
1030 006 XXX XX

str.
110

str.
112

CXS LUXY TOMÁŠ
1060 006 XXX XX

str.
112

CXS LUXY PATRIK
1090 006 411 XX

str.
113

CXS LUXY DENIS
1061 006 411 XX

str.
113

CXS LUXY ROBERT
1040 006 XXX XX

str.
114

CXS LUXY HUGO
1010 009 411 XX

str.
114

CXS LUXY JAKUB
1020 009 411 XX

str.
115

CXS LUXY MARTIN
1030 009 411 XX

str.
115

CXS LUXY ALASKA
1040 009 411 XX

str.
116

CXS LUXY DIANA
1010 008 XXX XX

str.
116

str.
118

CXS LUXY ELENA
1020 008 XXX XX

CXS LUXY SABINA
1030 008 XXX XX

str.
120

str.
122

CXS KLASIK MIREK
1010 010 400 XX

str.
122

CXS KLASIK MIREK
1020 010 400 XX

str.
122 122

str.
122

CXS KLASIK FRANTA
1030 010 400 XX

str.
123

CXS KLASIK JARDA
1050 010 400 XX

str.
123

str.
123

CXS KLASIK VENCA
1090 001 400 XX

str.
123

CXS KLASIK STELA
1090 002 400 00

str.
123123

str.
123

CXS JUTOS
1210 011 518 XX

str.
123

VřSTRAŽNH ODĚVY 
A DOPLÀKY

str.
112

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

CXS NAOS HV
1020 100 819 XX 

CXS NAOS HV
 1010 100 819 XX
CXS NAOS HV

str.
124

str.
124DOPRODEJ NOVINKA NOVINKA



23

OD
ĚV

Y

CXS HALIFAX
1112 010 XXX XX

CXS NORWICH
1112 007 XXX XX

YORK
1116 001 XXX XX

str.
144

CXS HALIFAX
1112 008 XXX XX

str.
126-128

CXS HALIFAX
1112 009 XXX XX

CXS NORWICH
1112 001 XXX XX

CXS NORWICH
1112 002 XXX XX

CXS NORWICH
1112 003 XXX XX

CXS BENSON
1112 011 XXX XX

CXS BENSON
1112 012 XXX XX

CXS BENSON
1117 001 XXX XX

str.
135

CXS BENSON
1110 079 160 XX

str.
135

str.
135

CXS BENSON
1114 079 160 XX

str.
138

CXS BEDFORD
1117 006 180 XX

str.
138

str.
138

CXS BEDFORD WINTER
1110 105 180 XX

str.
138

CXS DERBY
1110 002 XXX XX

str.
141
str.
141

CXS LUTON
1110 051 XXX XX

str.
140
str.
140140

CXS CHESTER
1110 089 XXX XX

str.
142
str.
142

LEEDS
1110 007 XXX XX

str.
141
str.
141

CXS OXFORD
1110 005 XXX XX

str.
143
str.
143

CXS LONDON
1110 001 XXX XX

str.
143
str.
143

str.
144

CXS CARDIFF
1111 001 XXX XX

str.
144

BATH
1116 009 XXX XX

str.
144
str.
144

CXS PRESTON
1115 023 XXX XX

str.
145
str.
145

FROME
1115 027 XXX XX

str.
145
str.
145

CXS OLDHAM
1118 001 XXX XX

str.
146
str.
146

CXS BANGOR
1113 112 XXX XX

CXS RIPON
1113 108 XXX XX

str.
146
str.
146

str.
146

str.
126-128

str.
126-128

str.
130-132

str.
130-132

str.
130-132

str.
130-132

str.
134-136

str.
134-136

str.
134-136

str.
134-136NOVH BARVY

CXS BEDFORD
1111 124 180 XX

str.
138 DOPRODEJNOVINKA

CXS EXETER
1113 020 XXX XX

str.
147

DOVER
1113 001 XXX XX

str.
147



24

CXS CROSS BELT
1115 005 XXX XX

str.
147
str.
147

BOLTON
1114 037 155 XX

DORSET
1114 038 150 XX

str.
148

CXS GUSTAV
1114 001 XXX XX

str.
148

str.
148

CXS CRAN
4310 207 XXX XX

str.
148

str.
14

CXS TYNAN
1115 049 166 00

str.
149

CXS ELY
1115 002 XXX XX

str.
149

CXS KEADY
1115 003 XXX XX

str.
150

CXS REFLEXNÍ PÁSKA
1115 048 150 01

str.
150

PROFESNÍ ODĚVY

str.
151

CXS ELEKTROTECHNIK II
1130 172 400 XX

str.
151

ELEKTROTECHNIK II
1130 173 400 XX

CXS DENALI 
1130 140 XXX XX

str.
151
str.
151

ESD CXS NOME
1130 135 XXX XX

str.
152
str.
152

str.
152

CXS MOFOS
1180 001 703 XX

str.
152

CXS MOFOS
1180 002 700 XX

str.
153

LESNÍK
1120 022 503 XX

str.
153

LESNÍK
1120 008 503 XX

str.
154

CXS ENERGETIK MULTI
1130 195 400 XX

str.
154

CXS ENERGETIK MULTI
1130 196 400 XX

str.
154

CXS ENERGETIK MULTI
1130 197 403 XX

str.
155

CXS ENERGETIK MULTI
1130 198 403 XX

str.
156

KYSELINOVZDORNÁ ZÁSTĚRA
1140 023 100 XX

str.
156

CXS BELLA
1150 087 100 XX

str.
156

CXS NAOMI
1150 088 100 XX

BÍLÉ A GASTRO
ODĚVY

str.
157

CXS EVA
1150 017 100 XX

str.
157

CXS ADAM
1150 018 100 XX

str.
157

CXS ERIN
1150 089 100 XX

str.
158

CXS IRIS
1150 090 100 XX

str.
158

str.
155

CHEMIK
1140 003 400 XX

str.
155

CHEMIK
1140 005 400 XX

str.
148NOVINKA

CXS HV
1900 001 166 00

str.
150NOVINKA

DOPRODEJ

str.
156

KYSELINOVZDORNÁ ZÁSTĚRA
1140 023 500 XX

KYSELINOVZDORNÁ ZÁSTĚRA



25

OD
ĚV

Y

str.
158

CXS DARJA
1150 015 100 XX

str.
159

CXS AMY
1150 091 100 XX

str.
159

CXS EDWARD
1020 100 100 XX

str.
159

CXS ARTUR
1150 014 100 XX

str.
158

CXS DARJA
1150 016 100 XX

str.
159

CXS TARA
1150 092 501 XX

str.
160

CXS TARA
1150 094 501 XX

str.
160

CXS MAIA
1150 093 100 XX

str.
160

CXS GABRIELA
1150 023 100 XX

str.
161

CXS CHEF
1150 146 801 XX

str.
161

CXS RADIM
1150 001 100 XX

str.
161

str.
161

CXS KAREL
1150 009 812 XX

str.
162

CXS DANA
1150 075 000 00

str.
162

CXS STELA
1150 012 100 00

str.
162

CXS LENA
1150 011 100 00

str.
162

str.
162

CXS ALTHEA
1090 002 800 00

str.
162

str.
163

CXS VESTA
1150 006 800 XX

str.
163

CXS VESTA
1150 003 800 XX

str.
163

CXS FELIX
1150 008 800 XX

str.
163

CXS TEREZA
1150 002 800 XX

str.
164

CXS ZÁSTĚRA
1150 007 800 00

str.
163

str.
164

CXS PĀÍRU0NÍK
1150 008 100 00

str.
164

CXS NELA
1150 026 100 00

str.
164

CXS KUBA
1150 025 100 XX

JEDNORÁZOVH
ODĚVY

str.
165

CXS HALITUS
1160 168 400 01

str.
165

CXS HALITUS
1160 168 400 00

str.
165

CXS RICK
1160 131 100 95

str.
165

CXS OVERAL
1160 001 100 XX

str.
166

CXSCHEM 100
1160 173 100 XX

str.
166

3M OVERAL 4520
1160 006 100 XX

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

str.
167

DUPONT TYVEK 500 XPERT
1160 005 100 XX

str.
167

TYVEK 600 PLUS
1160 002 105 XX

str.
167

TYCHEM 2000 C
1160 003 150 XX

str.
168

DUPONT TYVEK 500
1160 011 100 00

str.
168

CXS TONK
1160 010 400 00



26

str.
168

CXS MAGDA
1160 008 100 00

str.
168

CXS ERIKA
1160 007 113 00

str.
169

CXS ONETIME
1170 008 113 00

str.
169

CXS EVA
1170 037 150 00

169

VODĚODOLNH
ODĚVY

str.
169

CXS GUSTAV
1170 005 XXX 00

str.
170

CXS PU
1170 045 717 XX1116 001 XXX XX 1116 009 XXX XX

str.
169

YORK

str.
169
str.
169

BATH

str.
170
str.
170

str.
171

CXS PROFI
1170 003 XXX XX 1170 004 XXX XX 1170 001 XXX XX

CXS VENTO 

str.
171

CXS DEREK

str.
171

str.
171

str.
171

SVÁĀE0SKH DOPLÀKY

str.
172

CXS KOVAR
1180 005 000 00

str.
172

CXS SVAREC
1180 004 000 00

str.
173

CXS RUKI
1180 007 000 00

str.
173

CXS KAME
1180 006 000 00

VOLNO0ASOVH ODĚVY

str.
174

CXS CAMO
1290 147 531 XX

str.
174

CXS CAMO
1490 300 524 XX

str.
174

CXS CAMO
1820 054 524 00

174
str.
176

CXS DIXON
1290 115 701 XX

str.
176

CXS DIXON
1490 121 701 XX

str.
176

CXS DIXON
1450 032 XXX XX

CXS STRETCH
1230 116 XXX XX
CXS STRETCHCXS STRETCHCXS STRETCH

str.
180

CXS NORFOLK
1230 109 XXX XX

str.
181

str.
182
str.
182

str.
183

CXS DAYTON
1230 112 410 XX

str.
183

CXS FRANCISCO
1230 066 710 XX

str.
183

CXS SACRAMENTO
1230 008 706 XX

CXS DURHAM
1230 072 XXX XX

str.
170

CXS PU
1170 046 717 XX

NOVINKA

str.
178

CXS AUGUSTA
1290 006 400 XX

NOVINKA

DOPRODEJ



27

OD
ĚV

Y

CXS NORFOLK
1220 016 XXX XX

str.
185

str.
184

CXS LAVAL
1230 026 800 XX

str.
190

str.
189

CXS KANSAS
1290 160 XXX XX

str.
189

CXS LINCOLN
1290 161 800 XX1220 013 XXX XX

str.
188

str.
189

CXS BRIGHTON
1210 078 XXX XX

str.
191

str.
192

str.
193

CXS FREMONT
1210 005 810 XX

str.
192

str.
196

CXS ARIZONA
1210 122 700 XX

str.
199

CXS MERIDEN
1290 110 418 XX

str.
193

CXS PILOT
1210 003 800 XX

str.
196

CXS WICHITA
1290 174 XXX XX

str.
193

CXS GEORGIA
1210 010 800 XX

CXS VEGAS

CXS BALTIMORE
1210 096 XXX XX

CXS IRVINE
1210 001 XXX XX

str.
184

CXS LEONIS
1290 167 XXX XX

str.
184NOVÁ BARVA

1210 126 XXX XX

str.
186

CXS 4ENVI PORTLAND

NOVINKA

str.
194

CXS AUGUSTA
 1290 003 266 XX

NOVINKA NOVÁ BARVA

DOPRODEJ

CXS NEVADA
1230 119 XXX XX
CXS NEVADACXS NEVADA

DOPRODEJNOVÁ BARVA

str.
199

CXS ORLEANS
1290 144 800 XX

str.
199

CXS DIGBY
1230 025 800 XX

CXS OCEANIA
1210 117 XXX XX

str.
200

str.
201

CXS KENOVA
1210 017 802 XX

str.
201

CXS IRVINE
1210 098 710 XX

str.
201

CXS OCEANSIDE II
1210 116 511 XX  1290 189 XXX XX

str.
202

CXS 4ENVI HAMPTON

NOVINKA

str.
198



28

str.
205

CXS INDIANAPOLIS
1290 107 729 XX

str.
205

CXS INDIANA
1290 101 702 XX

str.
204

CXS CARSON
1210 095 710 XX

str.
204

CXS FLINT
1290 131 810 XX

str.
204

CXS MINTER
1290 130 400 XX

str.
205

CXS POMONA
1290 103 715 XX

str.
206

CXS CAPE
1290 102 710 XX

CXS GARLAND
1290 088 XXX XX

str.
206

str.
207

CXS GRANBY
1510 031 XXX XX

str.
207

CXS GRANBY LADY
1510 051 XXX XX

str.
208

CXS ARYN
1520 177 XXX XX

CXS ARYNCXS ARYNCXS ARYN

str.
208

str.
209

str.
210

str.
209

CXS HARRIET
1520 011 800 XX

str.
209

CXS MALONE
1590 003 XXX XX

str.
209

CXS MALONE
1590 002 800 XX

str.
210

CXS OTAWA
1240 001 XXX XX

CXS HARRISON
1520 010 XXX XX

CXS TEXAS
1520 136 XXX XX

CXS TORONTO
1520 004 XXX XX

CXS TORONTO
1520 005 800 XX

CXS ODEON
1520 001 XXX XX

DOPRODEJ

str.
207

CXS OTAWACXS OTAWA

NOVÁ BARVA

DOPRODEJ

CXS GRANBY LADYCXS GRANBY LADYCXS GRANBY LADY

str.
208

CXS GRANBYCXS GRANBYCXS GRANBY
1510 031 XXX XX
CXS GRANBY

str.
207NOVH BARVY NOVH BARVY

str.
210NOVH BARVY NOVÁ BARVA str.

210NOVÁ BARVA

CXS TORONTOCXS TORONTOCXS TORONTO

str.
211

str.
211NOVH BARVY NOVH BARVY

DOPRODEJ

str.
212

CXS RENO
1310 163 XXX XX

str.
212NOVINKA

str.
213

CXS FONTANA
1310 162 717 XX

NOVINKA
str.
213NOVINKA

DOPRODEJ



29

OD
ĚV

Y

str.
214

CXS HEBRON
1320 017 805 XX

str.
214

CXS PASO
1320 010 802 XX

str.
214

CXS HEBRON
1320 016 805 XX

str.
216

CXS OMAK
1310 018 804 XX

str.
216

CXS ANTARKTIDA
1121 001 800 XX

str.
216

CXS OVERLAND
1310 027 XXX XX

str.
215

CXS LAREDO
1320 002 800 XX

str.
215

CXS TOPEKA
1320 001 800 XX

str.
216

str.
217

CXS UTAH
1330 001 414 XX

str.
217

CXS UTAH
1330 002 250 XX

CXS MILFORD
1330 036 XXX XX

str.
218

str.
218
str.
218

str.
219
str.
219

str.
219

str.
220
str.
220

str.
222

str.
223

str.
223

CXS OHIO
1310 003 XXX XX

CXS DENVER
1310 004 XXX XX

CXS SEATTLE
1310 001 XXX XX

CXS SEATTLE
1310 002 XXX XX

CXS RICHARD
1690 073 XXX XX

CXS NOLAN
1610 312 XXX XX

CXS WILDER
1610 331 XXX XX

CXS DARREN
1610 200 XXX XX

CXS DANIEL

str.
224

1610 001 XXX XX

str.
213

CXS LEONIS
1390 058 817 00

213

DOPRODEJ

NOVÁ BARVA

DOPRODEJ
str.
217

str.
222
str.
222

CXS MARKUS
1690 051 XXX XX

NOVINKA

str.
220

CXS WORKWEAR
1610 430 XXX XX

CXS WORKWEARCXS WORKWEAR

str.
220

CXS WORKWEARCXS WORKWEAR

str.
221

CXS OLSEN
1610 404 XXX XX

str.
221

str.
221

CXS MERLIN
1610 403 XXX XX

str.
221NOVINKA NOVINKA NOVINKA

str.
225

CXS HENRY
1630 340 XXX XX

str.
225NOVINKA



30

str.
225

str.
226

str.
227

str.
227

CXS MARY
1620 121 XXX XX

str.
228

CXS TIM
1660 133 XXX XX

str.
229

CXS TOM
1660 001 XXX XX

str.
229

str.
240

CXS MORIS
1450 049 800 XX

str.
234

CXS NIMES III
1490 081 710 XX

str.
234

CXS NIMES I
1490 071 411 XX

str.
240

str.
235

CXS VENATOR
1490 001 XXX XX

str.
235

str.
237

CXS AKRON
1430 004 XXX XX

str.
236

CXS OREGON
1490 211 XXX XX

str.
238

CXS AKRON
1430 006 800 XX

str.
235

CXS MURET
1450 040 XXX XX

str.
235

str.
240

CXS UMI
1490 220 800 XX

str.
239

CXS ROWAN
1440 035 800 XX

str.
228

CXS MICHAEL
1630 001 XXX XX

CXS SIMON
1620 302 XXX XX

CXS PETR
1620 001 XXX XX

CXS EMILY
1610 384 XXX XX

CXS LINDA
1690 050 XXX XX

CXS ELLA
1610 178 XXX XX

CXS SIMONCXS SIMON

NOVH BARVY str.
226

CXS EMILY

str.
227NOVH BARVY

str.
230

CXS ALBI
1490 303 XXX XX

NOVINKA str.
231

CXS BOISE
1490 324 717 XX

NOVINKA

DOPRODEJ
str.
236

CXS OREGON
1490 161 800 XX

NOVÁ BARVA str.
237

CXS TRENTON
1420 003 XXX XX

str.
237DOPRODEJ DOPRODEJ

str.
238

CXS TRENTON
1420 004 800 XX

str.
238

str.
239

CXS ELVIN
1440 037 XXX XX

NOVINKA



31

OD
ĚV

Y

str.
241

CXS MIA
1490 202 800 XX

str.
241

CXS ELEN
1490 003 800 XX

str.
241

CXS IVA
1490 009 800 XX

str.
244

CXS COOLDRY
1720 018 810 XX

str.
244

str.
244

CXS COOLDRY
1740 018 810 XX

str.
245

CXS REWARD
1740 002 808 XX

str.
244

CXS REWARD
1720 002 808 XX

str.
245

CXS REWARD
1720 003 808 XX

245
str.
245

CXS REWARD
1740 003 808 XX

str.
246

CXS ACTIVE
1710 001 700 XX

str.
246

str.
246

CXS ACTIVE
1740 001 700 XX

str.
246

CXS ACTIVE
1720 001 700 XX

str.
247

CXS DIRK
1810 001 711 XX

str.
247

CXS BOXER
1810 002 711 XX

str.
247

CXS ROCKY
1810 003 800 XX

str.
247

CXS NICK
1810 033 414 XX

str.
248

CXS WARDEN
1830 059 800 XX

str.
248

CXS VERDE
1830 060 XXX XX

str.
248

CXS CAVA
1830 061 XXX XX

str.
248

CXS LOWER
1830 055 XXX XX

str.
248

str.
248

str.
248

CXS NEVIS
1830 056 XXX XX

248

CXS PACK
1830 051 XXX XX

str.
249

CXS SOFT
1830 011 XXX XX

str.
249

str.
249

CXS COMFORT
1830 005 800 XX

str.
250

CXS THERMMAX
1830 002 800 XX

str.
250

CXS THERMOMAX
1830 006 700 XX

str.
250

CXS SKI
1830 004 700 XX

str.
251

CXS LORY
1820 135 806 XX

str.
251

CXS LORY
1820 135 802 XX

str.
242

CXS SPORTY COOL
1610 426 XXX XX

str.
242

CXS MOVADO
1710 018 XXX XX

DOPRODEJ

NOVÁ BARVA

str.
251

CXS LORY
1820 135 804 XX

NOVÁ BARVA

NOVINKA

NOVINKA



32

str.
251

CXS LORY
1820 135 810 XX

str.
251

CXS TOBY
1820 133 801 XX

str.
251

CXS DARREN
1820 117 800 XX

str.
251

CXS DARREN
1820 116 810 XX

str.
252

CXS FERDA
1810 003 XXX XX

str.
252

CXS XAVER
1820 142 800 XX

str.
253

CXS CAMO
1820 054 524 00

str.
253

CXS PHIL
1820 002 XXX XX

str.
252252

252

str.
254

CXS LOKI
1820 157 XXX XX

str.
254

CXS TYNAN
1115 049 XXX 00

str.
255

str.
255

str.
255

str.
256

str.
256

str.
256

str.
257

str.
257

str.
257

CXS NAVAH
6110 003 800 XX

str.
258

CXS SUTAJ
6110 006 800 00

str.
258

CXS TOBA
6110 086 800 00

str.
258

CXS TWANA
6110 004 800 00

str.
258

CXS TONGVA
6110 005 800 00

CXS JACK
1820 001 XXX XX

CXS IVANUS
1820 007 710 00

CXS IVAN
1820 006 800 00

CXS KULICH
1820 011 800 00

CXS EVAN
1820 146 800 00

CXS TED
1820 015 800 00

CXS DAN
1820 016 800 00

CXS WASCO
6110 110 800 XX

CXS KARUK
6110 092 700 00

str.
257

CXS TANO
6110 116 800 13

NOVINKA

DOPRODEJ



33

OD
ĚV

Y

str.
258

CXS DARREN
1900 001 800 00

str.
259

CXS ŠLE
1900 001 999 00

str.
259

CXS LEDVINOVÝ PÁS BONEKAN
1900 002 700 00

str.
259

CXS BEDERNÍ PÁS
6110 069 803 XX



CXS LEONIS

34

41,63 €
999 KčCXS LEONIS, 1290 167 XXX XX

Velikost
S - 3XL  

Základní materiál: 100 % polyester

Materiál - prošívaná část: 100 % nylon

Doplňkový materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Podšívka: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 kusů Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• do práce i pro volný čas
• kombinace materiálů
• rukávy a spodní lem do gumičky
• náprsní a boční zipové kapsy
• ventilace v zadní části
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

31,63 €
759 Kč

CXS LEONIS, 1390 058 817 00

Velikost
S - 3XL  

Základní materiál: 100 % polyester

Materiál - prošívaná část: 100 % nylon

Podšívka: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 kusů Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• do práce i pro volný čas
• kombinace materiálů
• spodní lem do gumičky
• náprsní a boční zipové kapsy
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

800

100 % nylon

94 % polyester 6 % elastan

Jednotka: 1 ks

817

NOVÁ BARVA



35

OD
ĚV

Y

35

OD
ĚV

Y

moderní prošívání

refl exní doplňky

kombinace materiálů

manžety do gumy



CXS LEONIS

36

CXS LEONIS, 1020 120 XXX XX
Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• 4-way stretch materiál v exponovaných místech 
  umožňující snadný a volný pohyb
• v pasové části na vnitřní straně protiskluzový potisk
• doplňky z materiálu CORDURA®

• fl exibilní pas s možností upravení velikosti, poutka 
  na opasek, 2 přední kapsy, 2 odnímatelné kapsy na  
  nářadí vyztuženy materiálem CORDURA®, stehenní 
  zipové kapsy s možností ventilace, boční kapsa se 
  zipovou kapsou
• 2 zadní kapsy (jedna zipová) vyztuženy materiálem 
  CORDURA®,  kapsa na skládací metr s dalšími 
  příhrádkami
• ergonomicky tvarovaná
  kolena zesílena materiálem CORDURA®

  s možností vložení kolenních výztuh s bočním 
  vkládáním a ventilací 
• spodní část nohavic vyztužena materiálem CORDURA®

• refl exní doplňky
• možnost jednoduchého prodloužení kalhot 
  na vyšší postavu
• odnímatelné pouzdro na ID kartu v pravé stehenní 
  kapse
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

817 
58,29 €

1 399 Kč

411 710 810 710 810 



37

OD
ĚV

Y

37

OD
ĚV

Y

boční vkládání kolenních výztuh

stehenní kapsy s plochymi zipy

ergonomická kolena vyztužena materiálem CORDURA

zesílení namáhaných švů trojitým prošitím

refl exní doplňky

Materiál: 72 % bavlna 25 % nylon 3 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 300 g/m2

Doplňkový materiál: 92 % nylon 8 % elastan
CORDURA®: 100 % nylon
Norma: EN ISO 13688



CXS NAOS

38

CXS NAOS, 1010 100 XXX XX
Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný 
  pohyb
• doplňky z materiálu CORDURA
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• 3 zipové náprsní kapsy, 2 zipové boční kapsy
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro 
  na ID kartu
• ventilace v zadní části a bočních částech
   pod rukávy
• vnitřní kapsa na zip
• síťová prodyšná podšívka
• spodní část vyztužena materiálem CORDURA
• kontrastní doplňky
• refl exní doplňky

• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný 

• 3 zipové náprsní kapsy, 2 zipové boční kapsy
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro 

• ventilace v zadní části a bočních částech

• spodní část vyztužena materiálem CORDURA

56,63 €
1 359 Kč406

702

530

706

NOVÁ HV VARIANTA
VÍCE NA STRANĚ 124



39

OD
ĚV

Y

39

OD
ĚV

Y

fl eecový límec

vyztužení z materiálu CORDURA

4-way stretch materiál

refl exní doplňky

ventilace v podpaží

Materiál: 93 % nylon 7 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 220 g/m2

Doplňkový materiál: 100 % polyester
CORDURA®: 100 % nylon
Norma: EN ISO 13688



CXS NAOS

40

CXS NAOS, 1020 100 XXX XX
Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• 4-way stretch materiál umožňující snadný 
  a volný pohyb
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• doplňky z materiálu CORDURA
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti, 
  poutka na opasek
• 2 přední kapsy, 2 odnímatelné kapsy na nářadí 
  vyztuženy materiálem CORDURA, zipová kapsa 
  na stehně s odnímatelným pouzdrem na ID kartu 
  a multifunkční boční kapsa
• 2 zadní kapsy ve spodní části vyztuženy
  materiálem CORDURA
• zipová ventilace na zadní straně stehen
• kolena zesílena materiálem CORDURA 
  s možností vložení kolenních výztuh
• spodní část nohavic vyztužena materiálem 
  CORDURA
• kontrastní doplňky
• refl exní doplňky
• možnost jednoduchého prodloužení kalhot 
  na vyšší postavu
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

59,13 €
1 419 Kč406

530 702 706

NOVÁ HV VARIANTA
VÍCE NA STRANĚ 124



41

OD
ĚV

Y

volnost pohybu

ventilace na stehně

odnímatelné kapsy

vyztužení z materiálu CORDURA

Materiál: 93 % nylon 7 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 220 g/m2

Doplňkový materiál: 100 % polyester
CORDURA®: 100 % nylon
Norma: EN ISO 13688

volnost pohybu

odnímatelné kapsy

vyztužení z materiálu CORDURA



CXS NAOS

42

CXS NAOS, 1060 100 XXX XX
Velikost
46 - 64

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy 
• 4-way stretch materiál umožňující snadný 
  a volný pohyb
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• doplňky z materiálu CORDURA
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti, 
  poutka na opasek
• 2 přední kapsy, 2 odnímatelné kapsy na nářadí 
  vyztuženy materiálem CORDURA, zipová kapsa 
  na stehně s odnímatelným pouzdrem na ID 
  kartu, multifunkční boční kapsa
• 2 zadní kapsy ve spodní části vyztuženy 
  materiálem CORDURA
• kontrastní doplňky
• refl exní doplňky

47,29 €
1 135 Kč406

702



43

OD
ĚV

Y

43

OD
ĚV

Y

odnímatelné kapsyvyztužení z materiálu CORDURA

fl exibilní pas

refl exní doplňky

odnímatelné pouzdro na ID kartu v kapse

Materiál: 93 % nylon 7 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 220 g/m2

Doplňkový materiál: 100 % polyester
CORDURA®: 100 % nylon
Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

44

440 441 270

734 260 109

CXS STRETCH, 1010 027 XXX XX

710

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

Velikost
46 - 64,
barvy 440, 710: 46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kapsička s klopou na levém rukávu
• kryté zapínání na zip a druky
• náprsní kapsy - na druk a zip
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• větrání na zádech
• refl exní doplňky

Jednotka: 1 ks

strečová tkanina umožňující volný pohyb
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kapsička s klopou na levém rukávu

435

170 - 176 cm

170 - 176 cm

41,21 €
989 Kč



45

OD
ĚV

Y

45

OD
ĚV

Y

vyztužená ramena

regulace manžety

refl exní doplňky

2 way stretch

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

46

37,46 €
899 KčCXS STRETCH, 1020 027 XXX XX

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

710 734

440 441 270

260 109

Velikost
46 - 64, 
barvy 440, 710: 46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip a bezpečnostní garáží
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
  polyesterem
• refl exní doplňky
• možnost jednoduchého prodloužení kalhot 
  na vyšší postavu
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

435



47

OD
ĚV

Y

refl exní doplňky

vyztužené kolenní kapsy 600D polyesterem

zesílení namáhaných švů trojitým prošitím

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688

47

OD
ĚV

Y

vyztužené kolenní kapsy 600D polyesterem

zesílení namáhaných švů trojitým prošitím



CXS STRETCH

48

46,63 €
1 119 KčCXS STRETCH, 1030 027 XXX XX

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 034 XXX XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

710

440 441 270

260

109

734

Velikost
46 - 64, barvy 440, 710: 46 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip s bezpečnostní garáží
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností vložení 
  kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého prodloužení 
  kalhot na vyšší postavu



49

OD
ĚV

Y

49

šle s gumou vzadu

zesílení namáhaných švů trojitým prošitím

boční zapínání na knofl íky

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

50

Velikost
46 - 64, barva  440/710: 46 - 68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip
• multifunkční kapsy na obou stranách
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• refl exní doplňky

CXS STRETCH, 1060 027 XXX XX

33,29 €
799 KčCXS STRETCH, 1090 027 440 XX

440 441 270710

Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské 3/4 kalhoty
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip
• multifunkční kapsy na obou stranách
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• refl exní doplňky

435

32,71 €
785 Kč

260

NOVÁ BARVA

734

109

NOVÁ BARVA



51

OD
ĚV

Y

51

OD
ĚV

Y

poutka na nářadí

multifunkční kapsy

refl exní doplňky

zesílení namáhaných švů trojitým prošitím

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

52

Velikost
48 - 64

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská kombinéza
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kapsička s klopou na levém rukávu
• kryté zapínání na zip a druky
• dvoucestný zip
• náprsní kapsy - na druk a zip
• pas s gumou v bocích
• přední kapsy s kapsou na zip a bezpečnostní garáží
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• refl exní doplňky

CXS STRETCH, 1040 027 710 XX

• přední kapsy s kapsou na zip a bezpečnostní garáží

pružné žebrování pro komfort při pohybu

74,96 €
1 799 Kč



53

OD
ĚV

Y

53

kolena zesílena 600D polyesterem

fl eecový límec

refl exní doplňky

zesílená ramena 

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

54

CXS STRETCH, 1010 050 710 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• zateplená fl eecem
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kapsička s klopou na levém rukávu
• kryté zapínání na zip a druky
• náprsní kapsy - na druk a zip
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• větrání na zádech
• refl exní doplňky

41,21 €
989 Kč

CXS STRETCH, 1020 050 710 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• zateplené fl anelem
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
   polyesterem
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

46,63 €
1 119 Kč

CXS STRETCH, 1030 050 710 XX

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• zateplené fl anelem
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností vložení kolenních 
  výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého prodloužení kalhot 
  na vyšší postavu

€

41,21 €
989 Kč

37,46 €
899 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



55

OD
ĚV

Y

CXS STRETCH

55

OD
ĚV

Y

CXS STRETCH

kolena zesílena 600D polyesterem

fl eecový límec

refl exní doplňky

zesílená ramena 

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Podšívka: fl eece 100% polyester - blůza
Podšívka: fl anel 100% bavlna - kalhoty / zahradníky
Norma: EN ISO 13688



CXS STRETCH

56

Velikost
38 - 58

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská blůza
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s pružnou manžetou
• kapsička s klopou na levém rukávu
• kryté zapínání na zip a druky
• náprsní kapsy - na druk a zip
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• větrání na zádech
• refl exní doplňky

CXS STRETCH, 1010 029 710 XX

CXS STRETCH, 1020 029 XXX XX

CXS STRETCH, 1030 029 XXX XX

Velikost
38 - 58

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip s bezpečnostní 
  garáží
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
  polyesterem
• refl exní doplňky

Velikost
38 - 58

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty s náprsenkou
• strečová tkanina umožňující volný pohyb
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek
• přední kapsy s kapsou na zip s bezpečnostní 
  garáží
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
  polyesterem
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

37,46 €
899 Kč

41,21 €
989 Kč

46,63 €
1 119 Kč

NOVINKA

NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVANOVÁ BARVA
440 710

440 710



57

OD
ĚV

Y

57

OD
ĚV

Y

šle s gumou vzadu

kolena zesílena 600D polyesterem

boční zapínání na knofl íky

multifunkční kapsy

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan
Vazba: kanvas
Gramáž: 250 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS BRIGHTON

58

33,29 €
799 KčCXS SIRIUS BRIGHTON, 1010 001 XXX XX

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 035 802 XX / VELIKOST 44 - 64

Velikost
46 - 64, barva 802: 44 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• kapsa na tužky na rukávu
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• refl exní doplňky

815
 rukávy s nastavitelnou manžetou
 kryté zapínání na zip a druky
 multifunkční náprsní kapsy
 kapsa na tužky na rukávu

815

802
803

170 - 176 cm



59

OD
ĚV

Y

59

OD
ĚV

Y

regulace manžety

zapínání na zip krytý klopou s druky

kapsa na tužky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS BRIGHTON

60

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 035 802 XX / VELIKOST 44 - 64

815815

802

803

170 - 176 cm

Velikost
46 - 64, barva 802: 44 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem 
  s možností vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1020 001 XXX XX

803803

27,46 €
659 Kč



61

OD
ĚV

Y

61

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688

multifunkční kapsy

refl exní doplňky

kolenní kapsy z 600D materiálu pro vložení kolenních výztuh



CXS SIRIUS BRIGHTON

62

34,54 €
829 Kč

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 035 802 XX / VELIKOST 44 - 64

815

802

803

170 - 176 cm

Velikost
46 - 64, barva 802: 44 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
 vložení kolenních výztuh
• vzadu v pase guma s knofl íkem 
  pro přizpůsobení velikosti 
• dvě zadní kapsy s klopami
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

802

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1030 001 XXX XX

803

815



63

OD
ĚV

Y

63

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688

náprsní kapsa s klopou

refl exní doplňky

kolenní kapsy z 600D materiálu pro vložení kolenních výztuh

guma s knofl íkem pro regulaci pasu



CXS SIRIUS BRIGHTON

64

18,29 €
439 Kč

802

803

Velikost
barva 802: 46 - 68
barva 803: 46 - 64

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• dvě zadní kapsy s klopami
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1060 001 XXX XX



65

OD
ĚV

Y

65

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688

poutka na nářadí 

refl exní doplňky

multifunkční kapsa



CXS SIRIUS BRIGHTON

66

41,63 €
999 Kč

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1010 014 802 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza zateplená
• zateplená fl eecem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy 
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• refl exní doplňky

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty zateplené
• zateplené fl anelem
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
 vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1020 014 802 XX

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou zateplené
• zateplené fl anelem
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
 vložení kolenních výztuh
• vzadu v pase guma s knofl íkem 
  pro přizpůsobení velikosti 
• dvě zadní kapsy s klopami
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS BRIGHTON, 1030 014 802 XX

38,71 €
929 Kč

45,79 €
1 099 Kč

45,79 
1 099 



67

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Podšívka: fl eece 100% polyester - blůza
Podšívka: fl anel 100% bavlna - kalhoty / zahradníky
Gramáž: 270 g/m2 

Norma: EN ISO 13688

67

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Podšívka: fl eece 100% polyester - blůza
Podšívka: fl anel 100% bavlna - kalhoty / zahradníky
Gramáž: 270 g/m2 Gramáž: 270 g/m2 Gramáž: 270 g/m
Norma: EN ISO 13688

blůza zateplená fl eecem

regulovatelný pas

multifunkční kapsy

refl exní doplňky

kalhoty zateplené fl anelem

kolena zesílena 600D polyesterem



CXS SIRIUS

68

30,38 €
729 Kč

CXS SIRIUS LUCIUS, 1010 001 XXX XX
Velikost
46 - 64, barva 708: 44 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• refl exní doplňky

410
 ramena vyztužena 600D polyesterem
 rukávy s nastavitelnou manžetou
 kryté zapínání na zip a druky
 multifunkční náprsní kapsy

708
703

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 035 708 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

27,04 €
649 Kč27,88 €

669 Kč



69

OD
ĚV

Y

69

ramena zesílena 600D polyesterem

regulace manžety

multifunkční náprsní kapsy
kapsa na tužky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS

70

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1020 013 708 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

194 cm

Velikost
46 - 64, barva 708: 44 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
 vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• spodní část nohavic vyztužena 600D 
  polyesterem
• refl exní doplňky

1020 013 708 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

CXS SIRIUS NIKOLAS, 1020 001 XXX XX

410

708
703

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 035 708 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

28,29 €
679 Kč

24,96 €
599 Kč

24,96 €
599 Kč

27,04 €
649 Kč

24,96 €
599 Kč



71

OD
ĚV

Y

71

multifunkční kapsy

kolenní kapsy z 600D materiálu pro vložení kolenních výztuh

refl exní doplňky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS

72

33,71 €
809 Kč

Velikost
46 - 64, barva 708: 44 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek, v zadní části guma 
  s knofl íkem pro přizpůsobení velikosti
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• spodní část nohavic vyztužena 600D polyesterem
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS TRISTAN, 1030 001 XXX XX

410

708

703

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 035 708 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm
31,63 €

759 Kč

30,38 €
729 Kč



73

OD
ĚV

Y

náprsní kapsa s klopou

kolenní kapsy z 600D materiálu pro vložení kolenních výztuh

refl exní doplňky

guma s knofl íkem pro regulaci pasu

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS

74

17,88 €
429 Kč

Velikost
barva 708: 46 - 68
barva 703: 46 - 64

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• dvě zadní kapsy s klopami
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS ELIAS, 1060 001 XXX XX
708

703



75

OD
ĚV

Y

75

OD
ĚV

Y

poutka na nářadí 

refl exní doplňky

multifunkční kapsa

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS SIRIUS

76

41,63 €
999 KčCXS SIRIUS LUCIUS, 1010 014 708 XX

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza zateplená
• zateplená fl eecem
• ramena vyztužena 600D polyesterem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• boční kapsy na zip
• regulovatelný pas
• refl exní doplňky

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty zateplená
• zateplené fl anelem
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem 
  s možností  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• spodní část nohavic vyztužena 600D 
  polyesterem
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS NIKOLAS, 1020 014 708 XX

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou zateplená
• zateplené fl anelem
• náprsní kapsa s klopou
• pas s poutky na opasek, v zadní části guma 
  s knofl íkem pro přizpůsobení velikosti
• přední klínové kapsy
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem
  s možností vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy s klopami
• spodní část nohavic vyztužena 600D  
  polyesterem
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

CXS SIRIUS TRISTAN, 1030 014 708 XX

35,79 €
859 Kč

41,63 €
999 Kč

41,63 
999 

35,79 
859 Kč



77

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Podšívka: fl eece 100% polyester - blůza
Podšívka: fl anel 100% bavlna - kalhoty / zahradníky
Gramáž: 270 g/m2 

Norma: EN ISO 13688

77

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Podšívka: fl eece 100% polyester - blůza
Podšívka: fl anel 100% bavlna - kalhoty / zahradníky
Gramáž: 270 g/m2 Gramáž: 270 g/m2 Gramáž: 270 g/m
Norma: EN ISO 13688

blůza zateplená fl eecem

multifunkční kapsy

refl exní doplňky

ramena zesílena 600D polyesterem

kalhoty zateplené fl anelem



CXS SIRIUS

78

CXS SIRIUS

CXS SIRIUS AISHA, 1020 002 708 XX
Velikost
36 - 60 

Materiál: kanvas 65 % polyester 35 % bavlna 

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas s poutky na opasek
• pas na bocích do gumy (od velikosti 50)
• přední vakové kapsy
• boční multifunkční kapsa
• zadní dvojité kapsy
• refl exní doplňky

24,96 €
599 Kč



79

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2

Norma: EN ISO 13688

79

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kanvas
Gramáž: 270 g/m2Gramáž: 270 g/m2Gramáž: 270 g/m
Norma: EN ISO 13688



CXS PHOENIX

80

CXS PHOENIX PERSEUS, 1010 016 XXX XX1010 016 XXX XX

19,54 €
469 Kč

702

705

706 710

Velikost
pro barvy 702 a 705 vel. 46-64, 
pro barvy 706 a 710 vel. 46-68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• rukávy s pružnou manžetou
• zapínání na zip
• náprsní kapsy s klopami
• jednoduché boční kapsy
• refl exní doplňky

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 043 706 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm



81

OD
ĚV

Y

81

OD
ĚV

Y

pružná manžeta v rukávech

jednoduché kapsy kryté klopou

refl exní doplňky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS PHOENIX

82

CXS PHOENIX CEFEUS, 1020 016 XXX XX
14,54 €

349 Kč 702

705

706

710

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 043 706 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

702
Velikost
pro barvy 702 a 705 vel. 46-64, 
pro barvy 706 a 710 vel. 46-68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zdvojená kolena
• zadní jednoduchá kapsa
• refl exní doplňky Pánská blůza
• rukávy s pružnou manžetou
• zapínání na zip
• náprsní kapsy s klopami
• jednoduché boční kapsy
• refl exní doplňky



83

OD
ĚV

Y

83

OD
ĚV

Y

jednoduchá kapsa krytá klopou

guma v bocích

refl exní doplňky

zdvojená kolena

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS PHOENIX

84

CXS PHOENIX CRONOS, 1030 016 XXX XX
16,63 €

399 Kč 702

705

706

710

Velikost
pro barvy 702 a 705 vel. 46-64, 
pro barvy 706 a 710 vel. 46-68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa s klopou
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zdvojená kolena
• zadní jednoduchá kapsa
• šle vzadu na gumu
• refl exní doplňky

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 043 706 XX / VELIKOST 44 - 64

170 - 176 cm

702

705

706

710



85

OD
ĚV

Y

šle s gumou vzadu

refl exní doplňky

náprsní kapsa s klopou

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS PHOENIX

86

CXS PHOENIX ZEFYROS, 1060 016 XXX XX
10,21 €

245 Kč 702

705
706

710

Velikost
pro barvy 702 a 705 vel. 46-64, 
pro barvy 706 a 710 vel. 46-68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zadní jednoduchá kapsa
• refl exní doplňky

10,21 €

705
706

710



87

OD
ĚV

Y

87

OD
ĚV

Y

guma v bocích

refl exní doplňky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS PHOENIX

88

CXS PHOENIX BELLONA, 1010 017 710 XX
Velikost
36 - 58

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Dámská blůza
• rukávy s pružnou manžetou
• zapínání na zip
• náprsní kapsy s klopami
• jednoduché boční kapsy
• refl exní doplňky

CXS PHOENIX MONETA, 1020 017 710 XX
Velikost
36 - 58

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zadní jednoduchá kapsa
• refl exní doplňky

CXS PHOENIX HEKATE, 1030 018 710 XX
Velikost
36 - 58

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa s klopou
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zadní jednoduchá kapsa
• šle vzadu na gumu
• refl exní doplňky

CXS PHOENIX FORTUNE, 1060 017 710 XX
Velikost
36 - 58

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kraťasy
• přední klínové kapsy
• boční kapsa s klopou
• kapsa na skládací/svinovací metr 
• zadní jednoduchá kapsa
• refl exní doplňky

15,38 €
369 Kč

10,21 €
245 Kč

19,54 €
469 Kč

13,71 €
329 Kč



89

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m
Norma: EN ISO 13688

refl exní doplňky

pružná manžeta v rukávech



CXS ORION

90

24,96 €
599 KčCXS ORION OTAKAR, 1010 003 XXX XX

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 025 710 XX / VELIKOST 46 - 64

Velikost
46 - 64, 
pro barvy 710, 805: 44 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• na levém rukávu kapsička na tužky
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• boční kapsy
• pas na bocích do gumy
• refl exní doplňky

805

multifunkční náprsní kapsy
boční kapsy
pas na bocích do gumy
refl exní doplňky

411
510

610
710

170 - 176 cm



91

OD
ĚV

Y

nově prošití tón v tónu

boky blůzy do gumy

refl exní doplňky

regulace manžety

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS ORION

92

25,79 €
619 Kč

CXS ORION TEODOR, 1020 003 XXX XX
Velikost
46 - 64, 
pro barvy 710, 805: 44 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• refl exní doplňky

805

411

510
610

710

805

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1020 015 710 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

194 cm

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 025 710 XX / VELIKOST 46 - 64

170 - 176 cm

27,46 €
659 Kč

25,79 €
619 Kč



93

OD
ĚV

Y

93

kolenní kapsy z 600D materiálu pro vložení kolenních výztuh

multifunkční kapsy

refl exní doplňky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS ORION

94

CXS ORION KRYŠTOF, 1030 003 XXX XX
Velikost
46 - 64, 
pro barvy 710, 805: 44 - 68

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsy s klopami
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• dvoucestný zip
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

805

411

510
610

710

805

29,13 €
699 Kč



95

OD
ĚV

Y

poutka na nářadí 

šle s gumou vzadu

zapínání na dvoucestný zip

refl exní doplňky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS ORION

96

14,96 €
359 KčCXS ORION DAVID, 1060 003 XXX XX

Velikost
46 - 64, 
pro barvu 710: 46 - 68

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 15 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• refl exní doplňky

805 610

710



97

OD
ĚV

Y

CXS ORION

CXS ORION TEODOR PLUS, 1021 003 710 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 15 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy, volně visící zasouvatelné kapsy 
  na nářadí 
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• refl exní doplňky

27,88 €
669 Kč



CXS ORION

98

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty zateplená
• zateplené fl anelem
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

CXS ORION KRYŠTOF, 1030 004 710 XX

CXS ORION TEODOR, 1020 004 710 XX

CXS ORION OTAKAR, 1010 004 710 XX
Velikost
46, 50, 54, 58 , 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl eece 100 % polyester

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská blůza zateplená
• zateplená fl eecem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• na levém rukávu kapsička na tužky
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• boční kapsy
• pas na bocích do gumy
• refl exní doplňky

36,46 €
875 Kč

37,46 €
899 Kč

41,63 €
999 Kč

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 026 710 XX / VELIKOST 44 - 62

170 - 176 cm

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 026 710 XX / VELIKOST 44 - 62

170 - 176 cm

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 026 710 XX / VELIKOST 44 - 62

170 - 176 cm

Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou zateplená
• zateplené fl anelem
• náprsní kapsy s klopami
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• dvoucestný zip
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu



99

OD
ĚV

Y

CXS ORION

CXS ORION KRYŠTOF, 1030 004 805 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou zateplená
• zateplené fl anelem
• náprsní kapsy s klopami
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• dvoucestný zip
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

CXS ORION TEODOR, 1020 004 805 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty zateplená
• zateplené fl anelem
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy s poutky na nářadí
• multifunkční kapsy na obou stranách
• kolena zesílena 600D polyesterem s možností 
  vložení kolenních výztuh
• dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip
• refl exní doplňky
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

CXS ORION OTAKAR, 1010 004 805 XX
Velikost
46, 50, 54, 58 , 62

Materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Podšívka: fl eece 100 % polyester

Gramáž: 280 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská blůza zateplená
• zateplená fl eecem
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• na levém rukávu kapsička na tužky
• kryté zapínání na zip a druky
• multifunkční náprsní kapsy
• boční kapsy
• pas na bocích do gumy
• refl exní doplňky

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

36,46 €
875 Kč

37,46 €
899 Kč

41,63 €
999 Kč



CXS LUXY BRIGHT

100

23,71 €
569 KčCXS LUXY BRIGHT, 1010 028 XXX XX

Velikost
46 - 64, 
pro barvu 411 46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• odepínací rukávy s pružnou manžetou
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• jednoduché boční kapsy
• pas na bocích do gumy
• refl exní pruhy

260

411

510



101

OD
ĚV

Y

101

OD
ĚV

Y

skrytá náprsní kapsa na zip

odepínací rukávy

zapínání na zip krytý klopou se suchým zipem

pružná manžeta v rukávech

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY BRIGHT

102

18,71 €
449 KčCXS LUXY BRIGHT, 1020 028 XXX XX

Velikost
46 - 64, 
pro barvu 411 46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• refl exní pruhy

260

411

510

411

510



103

OD
ĚV

Y

103

OD
ĚV

Y

zdvojená kolena

kapsa na mobil/peněženku 

refl exní pruhy o šíři 5 cm

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY BRIGHT

104

23,71 €
569 KčCXS LUXY BRIGHT, 1030 028 XXX XX

Velikost
46 - 64, 
pro barvu 411 46 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa na zip
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• šle s gumou vzadu
• refl exní pruhy

260

411

510

260

411

510



105

OD
ĚV

Y

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2Gramáž: 260 g/m2Gramáž: 260 g/m
Norma: EN ISO 13688

zdvojená kolena

šle s gumou vzadu

náprsní kapsa na zip

refl exní pruhy o šíři 5 cm

pas na knofl íky



CXS LUXY

106

705 803 810

411 510

109

18,96 €
455 KčCXS LUXY EDA, 1010 006 XXX XX

Velikost
46 - 68, 
pro barvy 406, 464 - 46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• odepínací rukávy s pružnou manžetou
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• jednoduché boční kapsy
• spodní část na bocích do gumy
• refl exní doplňky

Jednotka: 1 ks

odepínací rukávy s pružnou manžetou
kryté zapínání na zip a suché zipy

109

260

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1010 007 411 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62, 66

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1010 038 411 XX / VELIKOST 44 - 64

1010 007 411 XX

1010 038 411 XX

464

406

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1010 007 510 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

20,79 €
499 Kč



107

OD
ĚV

Y

107

refl exní doplňky

odepínací rukávy

zapínání na zip krytý klopou se suchým zipem

pružná manžeta v rukávech

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY

108

705 803 810

411
510

109

14,13 €
339 Kč

CXS LUXY JOSEF, 1020 006 XXX XX
Velikost
46 - 68, 
pro barvy 406, 464 - 46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

14,13 €

260

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1020 007 411 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62, 66

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1020 038 411 XX / VELIKOST 44 - 64

464

406

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1020 007 510 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

17,88 €
429 Kč



109

OD
ĚV

Y

109

OD
ĚV

Y

multifunkční kapsa

pas vzadu do gumy

refl exní doplňky

zdvojená kolena

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY

110

705 803 810

411
510

109

17,46 €
419 KčCXS LUXY ROBIN, 1030 006 XXX XX

Velikost
46 - 68, 
pro barvy 406, 464 - 46 - 64

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• náprsní kapsa na zip
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

17,46 €

260

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1030 007 411 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62, 66

ZKRÁCENÁ VELIKOST
1030 038 411 XX / VELIKOST 44 - 64

464

406

PRODLOUŽENÁ VELIKOST
1030 007 510 XX / VELIKOSTI 50, 54, 58, 62

464

20,27 €
499 Kč



111

OD
ĚV

Y

refl exní doplňky

pas vzadu do gumy

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY

112

411 510

109

11,63 €
279 Kč

CXS LUXY TOMÁŠ, 1060 006 XXX XX
Velikost
46 - 64, 
pro barvy 411, 510: 46 - 68

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 25 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

109

411 510

13,29 €
319 Kč

CXS LUXY PATRIK, 1090 006 411 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 20 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské 3/4 kalhoty
• 3/4 délka
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky



113

OD
ĚV

Y

CXS LUXY

17,46 €
419 Kč

CXS LUXY DENIS, 1061 006 411 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 25 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy s náprsenkou
• náprsní kapsa na zip
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zadní kapsa s klopou
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

17,46 

31,88 €
765 Kč

CXS LUXY ROBERT, 1040 006 XXX XX
Velikost
48 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská kombinéza
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• rukávy s pružnou manžetou
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• pásek se sponou na stažení pasu
• dvoucestný zip
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• pruženka v bederní části
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

411 805411 805



CXS LUXY

114

CXS LUXY HUGO, 1010 009 411 XX
Velikost
46, 50, 54, 58, 62, 66

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Podšívka: fl eece 100 % polyester

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská blůza zateplená
• zateplená fl eecem
• odepínací rukávy s pružnou manžetou
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• jednoduché boční kapsy
• spodní část na bocích do gumy
• refl exní doplňky

CXS LUXY JAKUB, 1020 009 411 XX

10 ks

1 ks

Velikost
46, 50, 54, 58, 62, 66

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty zateplené
• zateplené fl anelem
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

33,29 €
799 Kč

28,29 €
679 Kč



115

OD
ĚV

Y

CXS LUXY

CXS LUXY MARTIN, 1030 009 411 XX

CXS LUXY ALASKA, 1040 009 411 XX

Velikost
46, 50, 54, 58, 62, 66

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Podšívka: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou zateplené
• zateplené fl anelem
• náprsní kapsa na zip
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

Velikost
46, 50, 54, 58, 62, 66

Materiál: kepr 100 % bavlna 

Výplň: 100 % polyester

Podšívka: plátno 100 % bavlna

Gramáž: 260 g/m2 Karton: 5 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská kombinéza zateplená
• zateplená výplní z dutého vlákna
• rukávy s pružnou manžetou
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• pásek se sponou na stažení pasu, pas vzadu 
  do gumy
• dvoucestný zip
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zdvojená kolena
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

30,79 €
739 Kč

49,96 €
1 199 Kč



CXS LUXY

116

20,38 €
489 KčCXS LUXY DIANA, 1010 008 XXX XX

Velikost
38 - 58

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská blůza
• odepínací rukávy s pružnou manžetou
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• náprsní kapsy s klopami
• skrytá náprsní kapsa na zip
• jednoduché boční kapsy
• spodní část na bocích do gumy
• refl exní doplňky

260

411

510

DOPRODEJ



117

OD
ĚV

Y

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2Gramáž: 260 g/m2Gramáž: 260 g/m
Norma: EN ISO 13688

refl exní doplňky
zapínání na zip krytý klopou se suchým zipem

pružná manžeta v rukávech

boky blůzy do gumy

odepínací rukávy



CXS LUXY

118

15,63 €
375 Kč

260

411

510

260

411

510

CXS LUXY ELENA, 1020 008 XXX XX
Velikost
38 - 58

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

DOPRODEJ



119

OD
ĚV

Y

119

OD
ĚV

Y

pas vzadu do gumy

multifunkční kapsa

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS LUXY

120

17,88 €
429 Kč

260

411

510

260

411

510

CXS LUXY SABINA, 1030 008 XXX XX
Velikost
38 - 58

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa na zip
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• přední kapsy
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• boční kapsa na mobil / peněženku
• zadní kapsa s klopou
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

260

DOPRODEJ



121

OD
ĚV

Y

pas na knofl íky

náprsní kapsa na zip

šle s gumou vzadu

Materiál: 100 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688



CXS KLASIK A OSTATNÍ PRACOVNÍ ODĚVY

122

CXS KLASIK MIREK, 1010 010 400 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 25 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• zdvojené lokty
• knofl ík na regulaci rukávové manžety
• kryté zapínání na knofl íky
• 2 náprsní kapsy na suchý zip

CXS KLASIK MIREK, 1020 010 400 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 25 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• volný pas s tkanicí na stáhnutí
• zdvojená kolena
• pravá boční kapsa na metr

CXS KLASIK FRANTA, 1030 010 400 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 20 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa na zip
• pas v zadní části do gumy
• zdvojená kolena
• pravá boční kapsa na metr
• boční zapínání na knofl íky

12,71 €
305 Kč

12,29 €
295 Kč

13,29 €
319 Kč



123

OD
ĚV

Y

CXS KLASIK A OSTATNÍ PRACOVNÍ ODĚVY

CXS KLASIK JARDA, 1050 010 400 XX
Velikost
44 - 68

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 15 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánská souprava
• knofl ík na regulaci rukávové manžety
• náprsní kapsa s menší kapsou na tužku
• kalhoty do pasu
• pas s tkanicí na stáhnutí
• zdvojená kolena
• pravá boční kapsa na metr

19,13 €
459 Kč

CXS KLASIK VENCA, 1090 001 400 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2 Karton: 20 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánský plášť
• náprsní kapsa s menší kapsou na tužku
• vzadu pásek s knofl íkem na stáhnutí

CXS KLASIK STELA, 1090 002 400 00

CXS JUTOS, 1210 011 518 XX
Velikost
50, 54, 58, 62, 66

Materiál: plátno 100 % bavlna

Výplň: 100 % polyester

Podšívka: plátno 100 % bavlna

Gramáž: 195 g/m2 Karton: 10 ks

Norma: EN ISO 13688 Jednotka: 1 ks

Pánský pracovní kabát
• zateplený výplní z dutého vlákna
• impregnovaný proti vodě
• 3/4 délka
• odnímatelná zateplená kapuce
• zapínání na knofl íky
• boční kapsy

14,96 €
359 Kč

6,49 €
155 Kč

30,38 €
729 Kč

Velikost
UNI 80 x 100 cm

Materiál: kepr 100 % bavlna, 260 g/m2

Karton: 60 ks

Balení: 5 ks

Jednotka: 1 ks

Zástěra s náprsenkou
• vzadu tkanice na stáhnutí

DOPRODEJ



CXS NAOS HV

124

CXS NAOS HV, 1010 100 819 XX
Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská blůza
• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný 
  pohyb
• doplňky z materiálu CORDURA
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• 3 zipové náprsní kapsy, 2 zipové boční kapsy
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro 
  na ID kartu
• ventilace v zadní části a bočních částech
   pod rukávy
• vnitřní kapsa na zip
• síťová prodyšná podšívka
• spodní část vyztužena materiálem CORDURA
• kontrastní doplňky
• refl exní doplňky

Jednotka: 1 ks

• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný 

• 3 zipové náprsní kapsy, 2 zipové boční kapsy
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro 

• ventilace v zadní části a bočních částech

• spodní část vyztužena materiálem CORDURA

56,63 €
1 359 Kč

CXS NAOS HV, 11020 100 819 XX
Velikost
46 - 64

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• 4-way stretch materiál umožňující snadný 
  a volný pohyb
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• doplňky z materiálu CORDURA
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti, 
  poutka na opasek
• 2 přední kapsy, 2 odnímatelné kapsy na nářadí 
  vyztuženy materiálem CORDURA, zipová kapsa 
  na stehně s odnímatelným pouzdrem 
  na ID kartu, multifunkční boční kapsa
• 2 zadní kapsy ve spodní části vyztuženy 
  materiálem CORDURA
• zipová ventilace na zadní straně stehen
• kolena zesílena materiálem CORDURA
  s možností vložení kolenních výztuh
• spodní část nohavic vyztužena materiálem 
  CORDURA
• segmentované refl exní pásky (šíře 5 cm)
• možnost jednoduchého prodloužení kalhot 
  na vyšší postavu

59,13 €
1 419 Kč

NOVINKA

NOVINKA
EN ISO 20471

1

EN ISO 20471

1



125

OD
ĚV

Y

125

OD
ĚV

Y

Materiál: 92 % nylon 8 % elastan
Vazba: kanvas`
Gramáž: 235 g/m2

Doplňkový materiál: 100 % polyester
CORDURA®: 100 % nylon
Norma: EN ISO 20471 třída 1  

fl eecový límec

vyztužení z materiálu CORDURA

4-way stretch materiál

volnost pohybu

ventilace na stehně

EN ISO 20471

1



CXS HALIFAX

126

CXS HALIFAX, 1112 008 155 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• letní
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• náprsní kapsy na suchý zip se skrytou kapsou 
  na zip
• kryté zapínání na zip a druky
• síťovina v podpaží a na zádech pro lepší 
  odvětrávání
• regulovatelný pas na suchý zip
• refl exní pásky (šíře 5 cm)

38,29 €
919 Kč

CXS HALIFAX, 1112 009 155 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• letní
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá stehenní kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních 
  výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a na vnitřní straně stehen pro lepší 
  odvětrávání
• refl exní pásky (šíře 7 cm)

39,13 €
939 Kč

CXS HALIFAX, 1112 010 155 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
• letní
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip
• boční zapínání na knofl íky
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy a zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá stehenní kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a na vnitřní straně stehen pro lepší 
  odvětrávání
• refl exní pásky (šíře 7 cm)

39,13 
939 

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

síѾovina

síѾovina

síѾovina

39,54 €
949 Kč



127

OD
ĚV

Y

detail síѾoviny

EN ISO 20471

2

Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Vazba: kepr
Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna 
a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2

detail síѾoviny

EN ISO 20471

2

Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Vazba: kepr
Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna 
a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m

Kombinace blůzy a kalhot či zahradníků splňuje normu EN ISO 20471 - třídu 3

síѾovina v podpaží

zapínání na zip krytý klopou se suchým zipem

zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh

síѾovina v zadní kolenní části



CXS HALIFAX

128

CXS HALIFAX, 1112 008 205 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• letní
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• náprsní kapsy na suchý zip se skrytou kapsou 
  na zip
• kryté zapínání na zip a druky
• síťovina v podpaží a na zádech pro lepší 
  odvětrávání
• regulovatelný pas na suchý zip
• refl exní pásky (šíře 5 cm)

CXS HALIFAX, 1112 009 205 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• letní
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá stehenní kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních 
  výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a na vnitřní straně stehen pro lepší 
  odvětrávání
• refl exní pásky (šíře 7 cm)

CXS HALIFAX, 1112 010 205 XX
Velikost
46 - 64  

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
• letní
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip
• boční zapínání na knofl íky
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy a zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá stehenní kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a na vnitřní straně stehen pro lepší 
  odvětrávání
• refl exní pásky (šíře 7 cm)

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

síѾovina

síѾovina

síѾovina

38,29 €
919 Kč

39,13 €
939 Kč

39,54 €
949 Kč



129

OD
ĚV

Y

detail síѾoviny

EN ISO 20471

2

Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Vazba: kepr
Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna 
a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2

detail síѾoviny

EN ISO 20471

2

Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Vazba: kepr
Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna 
a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m2Gramáž: 190 g/m

síѾovina v podpaží

zapínání na zip krytý klopou se suchým zipem

zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh

síѾovina v zadní kolenní části

Kombinace blůzy a kalhot či zahradníků splňuje normu EN ISO 20471 - třídu 3



CXS NORWICH

130

CXS NORWICH, 1112 001 155 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• knofl ík na zapnutí rukávové manžety
• levá náprsní kapsa na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• kryté zapínání na knofl íky
• 30 refl exní pásky (šíře 5 cm)

29,13 €
699 Kč

34,13 €
819 Kč

CXS NORWICH, 1112 002 155 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 30 refl exní pásky (šíře 7 cm)

CXS NORWICH, 1112 003 155 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
• pas se stahovací gumou
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• boční zapínání na knofl íky
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 30 refl exní pásky (šíře 7 cm)

CXS NORWICH, 1112 007 150 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kraťasy
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• 2 zadní a boční kapsy s patkou
• 30 refl exní pásky (šíře 5 cm, 6 cm)

22,88 €
549 Kč

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

29,96 €
719 Kč

NOVINKA
ZKRÁCENÁ VELIKOST

1111 113 155 XX / VELIKOST 44 - 64
170 - 176 cm



131

OD
ĚV

YRefl exní páskyRefl exní páskyRefl exní pásky

jednoduché kapsy kryté klopou

3M refl exní pásky o šíři 7 cm

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 20471



CXS NORWICH

132

CXS NORWICH, 1112 001 205 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• knofl ík na zapnutí rukávové manžety
• levá náprsní kapsa na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• kryté zapínání na knofl íky
• 30 refl exní pásky (šíře 5 cm)

CXS NORWICH, 1112 002 205 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 30 refl exní pásky (šíře 7 cm)

CXS NORWICH, 1112 003 205 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 15 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
• pas se stahovací gumou
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• boční zapínání na knofl íky
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 30 refl exní pásky (šíře 7 cm)

CXS NORWICH, 1112 007 200 XX
Velikost
46 - 68

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kraťasy
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• 2 zadní a boční kapsy s patkou
• 30 refl exní pásky (šíře 5 cm, 6 cm)

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

29,13 €
699 Kč

29,96 €
719 Kč

NOVINKA
ZKRÁCENÁ VELIKOST

1111 113 205 XX / VELIKOST 44 - 64
170 - 176 cm

34,13 €
819 Kč

22,88 €
549 Kč



133

OD
ĚV

Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Refl exní pásky

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Vazba: kepr
Gramáž: 280 g/m2Gramáž: 280 g/m2Gramáž: 280 g/m
Norma: EN ISO 20471

Refl exní páskyRefl exní pásky

jednoduché kapsy kryté klopou

zapínání na knofl íky kryté klopou

3M refl exní pásky o šíři 5 cm



CXS BENSON

134

CXS BENSON, 1112 011 160 XX
Velikost
48 - 68

Základní materiál: satén 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 280 g/m2

Doplňkový materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• ramena zesílena materiálem CORDURA
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• na levém rukávu kapsička na tužky
• boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky (šíře 7 cm)
• kontrastní oranžové a refl exní doplňky
• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

CXS BENSON, 1112 012 160 XX
Velikost
48 - 68

Základní materiál: satén 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 280 g/m2

Doplňkový materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• 2 přední kapsy
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• kryté přední zapínání na zip
• boční multifunkční kapsy
• stehenní zipová kapsa s vnitřním pouzdrem na ID kartu
• kolena zesílena materiálem CORDURA s možností vložení 
  kolenních výztuh
• nohavice vyztuženy materiálem CORDURA
• segmentované refl exní pásky (šíře 7 cm)
• kontrastní oranžové a refl exní doplňky

satén 60 % bavlna 40 % polyester

kepr 60 % bavlna 40 % polyester

• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

Kombinace blůzy a kalhot či zahradníků splňuje normu EN ISO 20471 - třídu 3

EN ISO 20471

2

45,79 €
1 099 Kč

41,63 €
999 Kč



135

OD
ĚV

Y

CXS BENSON

CXS BENSON, 1110 079 160 XX
Velikost
S - 3;L

Svršek: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471, EN 343�A1, EN 14058

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa
• zateplená
• odepínací kapuce v límci
• fl eecový límec
• regulovatelné manžety na rukávech
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní oranžové a refl exní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• lepené švy
• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

CXS BENSON, 1114 079 160 XX
Velikost
S - 3;L

Svršek: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná vesta
• zateplená
• fl eecový límec
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní oranžové a refl exní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm
• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

CXS BENSON, 1117 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Svršek: 100 % polyester

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná soItshellová bunGa
• fl eecový límec
• náprsní kapsa
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní oranžové a refl exní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• OP7I 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h
• v náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN 343+A1 3
1

EN 14058 1

X
X

X
X

TPU

• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo oblast švů• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo oblast švů

55,38 €
1 329 Kč

35,79 €
859 Kč

46,96 €
1 199 Kč

155NOVÁ BARVA

160



CXS BENSON

136

CXS BENSON, 1112 011 210 XX
Velikost
48 - 60

Základní materiál: satén 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 280 g/m2

Doplňkový materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná blůza
• ramena zesílena materiálem CORDURA
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• na levém rukávu kapsička na tužky
• boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky (šíře 5 cm)
• kontrastní žluté a refl exní doplňky
• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

CXS BENSON, 1112 012 210 XX
Velikost
48 - 60

Zákaldní materiál: satén 60 % bavlna 40 % polyester

Gramáž: 280 g/m2

Doplňkový materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• 2 přední kapsy
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• kryté přední zapínání na zip
• boční multifunkční kapsy
• stehenní zipová kapsa s vnitřním pouzdrem na ID kartu
• kolena zesílena materiálem CORDURA s možností vložení 
  kolenních výztuh
• nohavice vyztuženy materiálem CORDURA
• segmentované refl exní pásky (šíře 7 cm)
• kontrastní žluté a refl exní doplňky

CXS BENSON, 1117 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Svršek: 100 % polyester 

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná soItshellová bunGa
• fl eecový límec
• náprsní kapsa
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní žluté a refl exní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• v náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• OP7I 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

TPU

205NOVÁ BARVA

210 

45,79 €
1 099 Kč

41,63 €
999 Kč

46,96 €
1 199 Kč



137

OD
ĚV

Y

Kombinace blůzy, kalhot a zahradníků splňuje normu EN ISO 20471 - třídu 3

EN ISO 20471

2

ramena zesílena materiálem CORDURA

zapínání na zip krytý klopou s druky

multifunkční kapsa

kolenní kapsy z CORDURY pro vložení kolenních výztuh CORDURA

uvnitř odnímatelné pouzdro na ID kartu



CXS BEDFORD

138

CXS BEDFORD, 1117 006 180 XX
Velikost
S - 3;L

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• fl eecový límec
• odepínací rukávy
• v rukávech vnitřní elastické manžety s otvorem 
  na prst v rukávech
• náprsní a boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní +9 červené a petrolové doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 8000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro
 na ID kartu

55,38 €
1 329 Kč

CXS BEDFORD WINTER, 1110 105 180 XX
Velikost
S - 3;L

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská zimní soItshellová bunGa
• zateplená
• odepínací kapuce 
• fl eecový límec
• větrání v podpaží
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• kryté zapínání na zip a druky
• náprsní a boční kapsy na zip
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní +9 červené a petrolové doplňky
• vnitřní náprsní kapsy
• stahování v dolním okraji
• odolnost materiálu proti průniku vody 8000 mm mimo
  oblast švů
• 7PU membrána
• paropropustnost 5000 g/m2/24h
• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

EN ISO 20471

3

EN 14058

• v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

TPU

EN ISO 20471

3

1 329 

EN ISO 20471

2

Platí pro vel� 4

Platí pro vel� . a větší

EN ISO 20471

1

Platí pro vestu

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

2

Platí pro vel� 4

Platí pro vel� . a větší 66,63 €
1 599 KčTPU

Svršek: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471 

CXS BEDFORD, 1111 124 180 XX
Velikost
46 - 64

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné soItshellové kalhoty
• odepínací šle s nastavitelnou velikostí
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy, jedna na zapínání na zip
• stehenní multifunkční kapsy
• zesílená kolena
• zipová ventilace na zadní straně stehen
• zesílená spodní část nohavic
• segmentované refl exní pásky
• kontrastní +9 červené a petrolejové doplňky
• UL7RA 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 5000 g/m2/24h
• EASY-PROLONG: možnost jednoduchého 
  prodloužení kalhot na vyšší postavu

55,38 €
1 329 KčTPU

Svršek: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Výplň: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471, EN 14058

NOVINKA

1 599 TPU

1 329 

Výstražná softshellová bunda

Zimní softshellová bunda

2
4

Icler 0,195
X



139

OD
ĚV

YZákladní materiál: 100 % polyester
Doplňkový materiál: 94 % polyester 6 % elastan
Podšívka 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471

139

Základní materiál: 100 % polyester
Doplňkový materiál: 94 % polyester 6 % elastan
Podšívka 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471

Zimní softshellová bunda

Výstražné softshellové kalhoty

multifunkční kapsa

zesílená spodní část nohavic

odepínací šle s nastavitelnou velikostí



VřSTRAŽNH ODĚVY

140

CXS LUTON, 1110 051 XXX XX
Velikost
S - 3;L (žlutá ;S - 5;L)

Svršek: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa � v �
• zateplená
• kapuce v límci
• odepínací rukávy  
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• smyčka na radiostanici
• vnitřní kapsa
• lepené švy
• vnitřní otvor pro aplikaci výšivky
• kapsička na ID kartu

• lepené švy
• vnitřní otvor pro aplikaci výšivky
• kapsička na ID kartu

155

205

#unda - 94, 4

#unda - . a větší

7esta - 94, 4, .

7esta - - a větší

&/ *40 ��4�� &/ �4�

2
4

1
3

1

2

&/ *40 ��4��

40,79 €
979 Kč

155

205

X



141

OD
ĚV

Y

VřSTRAŽNH ODĚVY

CXS DERBY, 1110 002 XXX XX
Velikost
S - 4;L (oranžová S - 3;L)

Materiál: 100 % polyester

Podšívka: 100 % polyester fl eece

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• regulovatelné manžety na rukávech
• hlavní voděodolný zip
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3 000 g/m2/24h
• kapsička na ID kartu

TPU

• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 

155

205

EN ISO 20471

2

45,79 €
1 099 Kč

DOPRODEJ

VIZWELL LEEDS, 1110 007 XXX XX

150

200

Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa � v �
• zateplená
• kapuce v límci
• odepínací rukávy  
• kapsa na zip na levém rukávu
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• kapsička na ID kartu
• vnitřní kapsa
• lepené švy
• vnitřní otvor pro aplikaci výšivky

EN 343 
3
1

EN ISO 20471

3

s rukávy
EN ISO 20471

2

bez rukávů

41,63 €
999 Kč

X



VřSTRAŽNH ODĚVY

142

CXS CHESTER, 1110 089 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Svršek: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % nylon

Norma: EN ISO 20471, EN 14058 (pouze pokud je 
bunda oblečena výstražnou barvou nahoře)

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa oboustranná
• zateplená
• kapuce napevno
• rukávy a spodní lem do gumičky
• segmentované refl exní pásky
• náprsní kapsy na zip
• refl exní doplňky

100 % nylon

EN ISO 20471, EN 14058 (pouze pokud je 

EN ISO 20471

3

EN 14058 3
2
X
X

155

205

56,63 €
1 359 Kč



143

OD
ĚV

Y

VřSTRAŽNH ODĚVY

CXS OXFORD, 1110 005 XXX XX

155

205

Velikost
S - 3;L, (205 - 0 - 3;L)

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa
• zateplená
• kapuce v límci
• 3 vnější kapsy � skrytá kapsa u hlavního zipu
• stahování v dolním okraji
• vnitřní kapsa
• lepené švy

EN ISO 20471

3

CXS LONDON, 1110 001 XXX XX

155

205

Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471, EN 343�A1

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa � v �
• kapuce v límci
• regulovatelné rukávy, pas, spodní část bundy
• 2 náprsní kapsy
• 30 refl exní pásky
• 2 vnitřní kapsy
• lepené švy
• vnitřní bunda s odepínacími 
  fl eecovými rukávy
• vnitřní kapsa

#unda komplet - 94

#unda svrchní - 94

#unda komplet - 4 a větší

#unda svrchní - 4 a větší

&/ *40 ��4�� &/ �4��"�

2

2

3

3

1

3

3

3

Pouze vnější bunda

7esta - 94

7esta - 4 a větší

&/ *40 ��4��

1

2

EN 343 
3
1
X 41,63 €

999 Kč

74,13 €
1 779 Kč

Refl exní pásky



VřSTRAŽNH ODĚVY

144

CXS CARDIFF, 1111 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester Podšívka: 100 % polyester

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné kalhoty
• zateplené
• pas s gumou v bocích
• poutka na opasek
• 6 kapes
• 30 refl exní pásky
• regulovatelná šířka nohavic 

155 205
EN ISO 20471

1 155 205

VIZōELL YORK, 1116 001 XXX XX
Velikost
0 - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánský výstražný oGěv Go Geště
• nepromokavý   
• kapuce v límci  
• rukávy do gumy  
• větrání na zádech a v podpaží  
• kalhoty v pase do gumy  
• 2 postranní kapsy  
• regulovatelná šířka nohavic   
• lepené švy  
• praktické balení na zip  

150 200

VIZWELL BATH, 1116 009 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánský výstražný plášť Go Geště
• nepromokavý
• odepínací kapuce v límci
• rukávy do gumy
• lepené švy
• větrání na zádech a v podpaží
• praktické balení na zip

150 200

Blůza
EN ISO 20471

3

Kalhoty
EN ISO 20471

1

EN 343
3
1

150 200

Praktické balení

EN ISO 20471

3

37,46 €
899 Kč

24,38 €
585 Kč

39,38 €
945 Kč

Refl exní pásky

Praktické balení

X

EN 343
3
1
X



145

OD
ĚV

Y

VřSTRAŽNH ODĚVY

CXS PRESTON, 1115 023 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester fl eece

Gramáž: 290 g/m2

Podšívka: 100 % polyester síťovina

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná bunGa
• fl eecová bunda s podšívkou
• náprsní kapsa
• rukávy do gumy
• stahování v dolním okraji

7elikosti 4

7elikosti . a větší

&/ *40 ��4��

2

3

155

205

150

200

VIZWELL FROME, 1115 027 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 290 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská výstražná mikina 
• kapuce napevno  
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• 2 kapsy

1115 027 XXX XX

65 % polyester 35 % bavlna65 % polyester 35 % bavlna

Jednotka: 1 ks

• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou

EN ISO 20471

3

32,04 €
769 Kč

32,71 €
785 Kč

150

200



VřSTRAŽNH ODĚVY

146

CXS OLDHAM, 1118 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Základní materiál: 55 % bavlna 45 % polyester

Gramáž: 160 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné tričko 
• kulatý průkrčník
• zpevňující krční páska
• síťovina v podpaží
• boční švy
• segmentované vertikální i horizontální refl exní pruhy
• ochranný U9 faktor UP) 50

EN ISO 20471

3 20,38 €
489 Kč

150

200

20,38 €150

• segmentované vertikální i horizontální refl exní pruhy

200

CXS BANGOR, 1113 112 XXX XX
Velikost
žlutá: S - 4;L,
oranžová: S - 3;L

Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 180 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné tričko 
• kulatý průkrčník
• zpevňující krční páska
• síťovina v podpaží
• boční švy
• segmentované vertikální i horizontální refl exní pruhy

EN ISO 20471

2 16,63 €
399 Kč

150200

CXS RIPON, 1113 108 XXX XX
Velikost
žluto - černá: S - 4;L,
oranžovo - černá: S - 3;L

Materiál: 55 % polyester 45 % polyproplen

Gramáž: 160 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné tričko 
• průkrčník do 9
• zpevňující krční páska
• kontrastní černé olemování kolem krku a rukávů
• síťovina v podpaží
• postranní švy
• segmentované vertikální i horizontální refl exní pruhy

EN ISO 20471

2

19,96€

479 Kč

160210

• segmentované vertikální i horizontální refl exní pruhy



147

OD
ĚV

Y

VřSTRAŽNH ODĚVY

CXS EXETER, 1113 020 XXX XX
Velikost
žluto-modrá 155: S - 5;L,
oranžovo-modrá: S - 3;L

Materiál: 55 % bavlna 45 % polyester

Gramáž: 160 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné tričko 
• kulatý průkrčník v modré barvě
• zpevňující krční páska
• boční švy
• po stranách panely ze síťoviny v modré barvě
• vertikální a horizontální refl exní pruhy 

EN ISO 20471

2

10,38 €
249 Kč155205

10,38 €

VIZWELL DOVER, 1113 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester ptačí oko

Gramáž: 140 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské výstražné tričko 
• polokošile s krátkým rukávem
• zapínání na 3 knofl íky
• náprsní kapsička
• boční švy
• :icking )inish ~prava pro rychlé a rovnoměrné schnutí

EN ISO 20471

2

150200 150200

• :icking )inish ~prava pro rychlé a rovnoměrné schnutí

EN ISO 20471

2

150
9,96 €

239 Kč

CXS CROSS BELT, 1115 005 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester 

Norma: 17353:2020 7yp: %3

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Výstražný kŉíž 
• elastický
• šíře 5 cm
• šíře refl exních pásků 3 cm
• nastavitelná šířka i délka pásů
• plastová spona

8,29 €
199 KčNOVINKA

150200

1 ks

150200



VřSTRAŽNH ODĚVY

148

VIZWELL BOLTON, 1114 037 155 XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 120 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Výstražná vesta 
• dvoubarevná
• s kapsami
• zapínání na zip
• kapsička na ID kartu
• plastové poutko

8,96 €
215 Kč215 EN ISO 20471

1

CXS DORSET, 1114 038 150 XX
Velikost
S ² 0, L ² ;L, 2;L ² 3;L

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 120 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Výstražná vesta 
• horní síťovaná část
• zapínání na suchý zip
• kapsička na ID kartu

EN ISO 20471

1

CXS GUSTAV, 1114 001 XXX XX
Velikost
150: S/0, L/;L, 2;L/3;L, 4;L/5;L
200: S/0, L/;L, 2;L/3;L

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 120 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Výstražná vesta 
• zapínání na suchý zip

2,71 €
65 Kč

150200 150200

EN ISO 20471
platí pro velikosti S/M

1

EN ISO 20471
platí pro velikosti L - 3XL

2

3,71 €
89 Kč



149

OD
ĚV

Y

VřSTRAŽNH ODĚVY

CXS CRAN, 4310 207 XXX 00
Materiál
65 % polyester 35 % bavlna

6koŉepina: A%S, E9A pěna

Norma: EN 812:2012

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice s výztuhou 
• vnitřní plastová výztuha
• refl exní doplňky
• boční části ze síťoviny
• páska se suchým zipem pro nastavení velikosti
• ochrana hlavy při činnostech nevyžadujících přilbu
• nelze použít jako náhradu přilby

12,29 €
295 Kč

166215

CXS TYNAN, 1115 049 166 00
Velikost
UNI

Materiál: 95 % akryl 5 % polyester

Výkon: 150 lm

Balení: 12 ks

Karton: 120 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice s /(D světlem
• pletená
• dvojitá vrstva
• doba svícení 1-8 hodin v závislosti na režimu
• nabíjení přes US% zástrčku
• 3 režimy svícení
• refl exní pásek

7,88 €
189 Kč189 

CXS ELY, 1115 002 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester 

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice 
• čepice s kšiltem 
• refl exní doplňky
• šestipanelová
• zapínání na suchý zip
• zadní díl ze síťoviny

3,71 €
89 Kč

150200



VřSTRAŽNH ODĚVY

150

CXS REFLEXNÍ PÁSKA, 1115 048 150 01
Velikost
43 x 4,5 cm

Materiál: refl exní P9C fylie, kovové pojistné pérko, vinyl

Norma: EN 13356:2001, typ 2 - snímatelný doplněk

Karton: 168 ks

Balení: 42 ks Jednotka: 1 ks

Zaklapávací reÁ e[ní páska
• výstražný doplněk pro neprofesionální použití

1,23 €
29,50 Kč

refl exní P9C fylie, kovové pojistné pérko, vinyl

CXS KEADY, 1115 003 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• pletená
• refl exní doplňky

3,96 €
95 Kč

150200 3,96 €

CXS HV, 1900 001 166 00
Velikost
UNI

Materiál: 75% polyester 25% pryžová nit

Norma: EN 13356

Karton: 50 ks

Balení: 25 ks Jednotka: 1 ks

5eÁ e[ní šle
• šířka: 5 cm, délka: 120 cm

8,29 €
199 Kč

NOVINKA



151

OD
ĚV

Y

PROFESNÍ ODĚVY

CXS ELEKTROTECHNIK II, 1130 172 400 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr 65 % polyester 33 % bavlna 2 % uhlíkové vlákno

Gramáž: 200 g/m2

Norma: EN 1149-5, EN 61340-5-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská ochranná blůza
• antistatická a ESD
• kryté zapínání na zip
• multifunkční náprsní kapsy
• rukávy s nastavitelnou manžetou
• pas na bocích do gumy
• refl exní doplňky

kepr 65 % polyester 33 % bavlna 2 % uhlíkové vláknokepr 65 % polyester 33 % bavlna 2 % uhlíkové vlákno

EN 1149-5

21,46 €
515 Kč

CXS ELEKTROTECHNIK II, 1130 173 400 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr 65 % polyester 33 % bavlna 2 % uhlíkové vlákno

Gramáž: 200 g/m2

Norma: EN 1149-5, EN 61340-5-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské ochranné kalhoty
• antistatické a ESD
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• boční kapsa na svinovací / skládací metr
• zadní kapsa s klopou
• refl exní doplňky

EN 1149-5

CXS DENALI, 1130 140 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 96 % bavlna 4 % uhlíkové vlákno

Gramáž: 300 g/m2

Norma: EN 1149-5, EN 61340-5-1

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

$ntistatická a (6D mikina
• pas, krk a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• vnitřní strana počesaná
• bavlněný ~plet s antistatickým vláknem

EN 1149-5 414

413413

Jednotka: 1 ks

• pas, krk a rukávy ukončeny pružnou manžetou

• bavlněný ~plet s antistatickým vláknem

413

21,63 €
519 Kč

25,79 €
619 Kč



PROFESNÍ ODĚVY

152

10,79 €
259 Kč

ESD CXS NOME, 1130 135 XXX XX
Velikost
;S - 3;L, 
středně modrá: ;S - 5;L

Materiál: ~plet 96 % bavlna 4 % uhlíkové vlákno

Gramáž: 155 g/m2

Norma: EN 1149-5, EN 61340-5-1

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

$ntistatické a (6D tričko
• zpevňující krční páska
• bavlněný ~plet s antistatickým vláknem
• boční švy

414413 700

EN ISO 11611

EN ISO 11611

CXS MOFOS, 1180 001 703 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr s trvale nehořlavou ~pravou 100 % bavlna

Gramáž: 390 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN ISO 11611 třída 1/A1�A2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská sváŉečská blůza
• větrání v podpaží
• knofl ík na přitáhnutí rukávové manžety
• zdvojené lokty
• kryté zapínání na knofl íky
• levá náprsní kapsa

CXS MOFOS, 1180 002 700 XX
Velikost
46 - 64

Materiál: kepr s trvale nehořlavou ~pravou 100 % bavlna

Gramáž: 390 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN ISO 11611 třída 1/A1�A2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské sváŉečské kalhoty
• šle s gumou vzadu
• pevný pas se zapínáním na knofl íky
• pravá zadní kapsa
• zdvojená kolena našitá zevnitř
• kryty přes obuv

26,63 €
639 Kč

24,79 €
595 Kč



153

OD
ĚV

Y

PROFESNÍ ODĚVY

LESNÍK, 1120 022 503 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: 50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna

Norma: EN ISO 13688

Jednotka: 1 ks

Pánská pracovní blůza
• druk na přitáhnutí rukávové manžety
• kryté zapínání na zip a druky
• prodloužený zadní díl blůzy
• odvětrávání rukávů v podpaží a zadního dílu blůzy

50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna

EN 381-5

LESNÍK, 1120 008 503 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: 50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna

Protipoŉezová ochrana: 66 % polyester 34 % polypropylen

Vložka: 100 % bavlna / 100 % polyester

Norma: EN 381-5, ~roveň ochrany 1, ochranná plocha A

Jednotka: 1 ks

Pánské protipoŉezové kalhoty
• elastické šle
• 6 kapes na kalhotech s laclem
• pas v zadní části do gumy
• boční zapínání na knofl íky
• protipořezová vložka v celé přední části kalhot
• protiklíšťová ~prava ve spodní části nohavic

50 % polyester 50 % bavlna / 80 % polyester 20 % bavlna

49,96 €
1 199 Kč

83,29 €
1 999 Kč



PROFESNÍ ODĚVY

154

CXS ENERGETIK MULTI, 1130 195 400 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 
vlákno

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 
C1, E1, )1, EN ISO 11611 - 1/A1, EN 1149-5

Jednotka: 1 ks

Pánská ochranná blůza
• antistatická
• trvale nehořlavá ~prava PRO%AN
• ochrana proti kapalným chemikáliím
• rukáv do gumy s nastavitelnou manžetou
• 4 přední kapsy
• kryté zapínání na zip a suchý zip
• boky manžety blůzy do gumy

79,13 €
1 899 Kč

EN ISO 11612 EN 1149-5EN ISO 11611

kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 

EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 

CXS ENERGETIK MULTI, 1130 196 400 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 
vlákno

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 
C1, E1, )1, EN ISO 11611 - 1/A1, EN 1149-5

Jednotka: 1 ks

Pánské ochranné kalhoty
• antistatické
• trvale nehořlavá ~prava PRO%AN
• ochrana proti kapalným chemikáliím
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• 4 přední kapsy na suchý zip

62,46 €
1 499 Kč

EN ISO 11612 EN 1149-5EN ISO 11611

CXS ENERGETIK MULTI, 1130 197 403 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 
vlákno

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 
C1, E1, )1, EN ISO 11611 - 1/A1, EN 1149-5

Jednotka: 1 ks

Pánská ochranná blůza
• antistatická
• trvale nehořlavá ~prava PRO%AN
• ochrana proti kapalným chemikáliím
• rukáv do gumy s nastavitelnou manžetou
• 4 přední kapsy
• kryté zapínání na zip a suchý zip
• boky manžety blůzy do gumy
• refl exní doplňky

87,46 €
2 099 Kč

EN ISO 11612 EN 1149-5EN ISO 11611

kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 

EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 

EN 13034

Typ: 6, PB [6]

EN 13034

Typ: 6, PB [6]

EN 13034

Typ: 6, PB [6]



155

OD
ĚV

Y

PROFESNÍ ODĚVY

CXS ENERGETIK MULTI, 1130 198 403 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: kepr 75 % bavlna 24 % polyester 1 % antistatické uhlíkové 
vlákno

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688, EN 13034�A1, EN ISO 11612 - A1, %1, 
C1, E1, )1, EN ISO 11611 - 1/A1, EN 1149-5

Jednotka: 1 ks

Pánské ochranné kalhoty
• antistatické
• trvale nehořlavá ~prava PRO%AN
• ochrana proti kapalným chemikáliím
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• 4 přední kapsy na suchý zip
• refl exní doplňky

64,96 €
1 559 KčEN ISO 11612 EN 1149-5EN ISO 11611

CHEMIK, 1140 003 400 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: 100 % polypropylen

Gramáž: 230 g/m2

Norma: EN 13034 � A1 typ 6

Jednotka: 1 ks

Pánská kyselinovzGorná blůza
• manžeta do gumy
• kryté zapínání na knofl íky
• boky manžety blůzy do gumy

64,54 €
1 549 Kč

EN 13034

CHEMIK, 1140 005 400 XX
Velikost
48 - 64

Materiál: 100 % polypropylen

Gramáž: 230 g/m2

Norma: EN 13034 � A1 typ 6

Jednotka: 1 ks

Pánské kyselinovzGorné kalhoty
• pevný pas s tkanicí na stáhnutí
• 2 přední kapsy na kalhotech
• pravá zadní kapsa na kalhotech

EN 13034

EN 13034

Typ: 6, PB [6]

70,79 €
1 699 Kč



PROFESNÍ, BÍLH A GASTRO ODĚVY

156

ANSELL KYSELINOVZDORNÁ ZÁSTĚRA, 1140 023 XXX XX 12,29 €
295 Kč

500100

PVC˺45ō ϴ56˺101϶ PVC˺45GR ϴ56˺100϶

Velikost
84 x 112 cm

Materiál: polyvinylchlorid

Podšívka: nylon/plastová vazba

Norma: EN 14605:2005, 7YP P% >4@

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

.yselinovzGorná zástěra
• tloušťka: 0,508 mm
• odolnost proti chemikáliím, vodě, tukům a oleji

CXS BELLA, 1150 087 100 XX
Velikost
38 - 58

Materiál: 62 % bavlna 35 % polyester 3 % elastan

Vazba: kepr

Gramáž: 195 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Šaty
• kryté zapínání na knofl íky
• levá náprsní kapsa
• 2 spodní kapsy
• délka ke kolenům

CXS NAOMI, 1150 088 100 XX
Velikost
42 - 60

Materiál: 64 % polyester 33 % bavlna 3 % elastan (Spandex)

Vazba: kepr

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámský plášť
• náprsní kapsa
• 2 spodní kapsy
• v pasové části vzadu ozdobný pásek 
• rozparek v zadní části
• 3/4 délka

10,79 €
259 Kč

20,79 €
499 Kč

DOPRODEJ 



157

OD
ĚV

Y

BÍLH A GASTRO ODĚVY

CXS EVA, 1150 017 100 XX
Velikost
38 - 60

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámský plášť
• 3 přední kapsy
• vzadu pásek s knofl íkem na stáhnutí

CXS ADAM, 1150 018 100 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánský plášť
• 3 přední kapsy
• vzadu pásek s knofl íkem na stáhnutí

13,54 €
325 Kč

13,54 €
325 Kč

CXS ERIN, 1150 089 100 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 64 % polyester 33 % bavlna 3 % elastan (Spandex)

Vazba: kepr

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas částečně elastický s poutky na opasek
• 2 přední našité kapsy
• zadní lištová kapsa

23,29 €
559 Kč



BÍLH A GASTRO ODĚVY

158

CXS IRIS, 1150 090 100 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 64 % polyester 33 % bavlna 3 % elastan (Spandex)

Vazba: kepr

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas z žebrové pruženky
• 2 přední prostorné klínové kapsy
• 2 zadní našité kapsy

20,38 €
489 Kč

CXS DARJA, 1150 015 100 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pevný pas
• boční zapínání na knofl íky
• 2 přední kapsy

11,46 €
275 Kč

CXS DARJA, 1150 016 100 XX
Velikost
36 - 64

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: plátno

Gramáž: 160 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• zadní část pasu do gumy
• boční zapínání na knofl íky
• 2 přední kapsy

10,63 €
255 Kč



159

OD
ĚV

Y

BÍLH A GASTRO ODĚVY

CXS TARA, 1150 092 501 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 62 % bavlna 35 % polyester 3 % elastan

Vazba: plátno

Gramáž: 195 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• pas do gumy
• 2 přední kapsy
• kontrastní bílé výpustky

19,38 €
465 Kč

CXS AMY, 1150 091 100 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 62 % bavlna 35 % polyester 3 % elastan

Vazba: kepr

Gramáž: 195 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Dámské 3/4 kalhoty
• nohavice do manžety s rozparkem
• pas do gumy se šněrováním
• 2 přední prostorné klínové kapsy

17,46 €
419 Kč

CXS EDWARD, 1020 100 100 XX
Velikost
46 - 62

Materiál: 64 % polyester 33 % bavlna 3 % elastan (Spandex)

Vazba: kepr

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas částečně elastický s poutky na opasek
• 2 nakládané přední kapsy
• zadní lištové kapsy
• ergonomický střih kolen 

23,71 €
569 Kč

CXS ARTUR, 1150 014 100 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• pas s poutky na opasek
• v zadní části poutka s knofl íky na stáhnutí
• 2 přední kapsy
• pravá zadní kapsa

11,46 €
275 Kč



BÍLH A GASTRO ODĚVY

160

CXS TARA, 1150 094 501 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 62 % bavlna 35 % polyester 3 % elastan

Vazba: plátno

Gramáž: 195 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská halena
• náprsní kapsa s menší kapsou na tužku 
• 2 spodní kapsy
• kontrastní bílé výpustky

CXS MAIA, 1150 093 100 XX
Velikost
36 - 60

Materiál: 62 % bavlna 35 % polyester 3 % elastan

Vazba: plátno

Gramáž: 195 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská halena
• kryté zapínání na knofl íky
• 3 přední kapsy
• saténové lemování kapes

CXS GABRIELA, 1150 023 100 XX
Velikost
38 - 62

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: plátno

Gramáž: 160 g/m2

Norma: EN ISO 13688, ÿSN P EN9 14237

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská halena
• 3 přední kapsy
• vzadu pásek s knofl íkem na stáhnutí

11,46 €
275 Kč

11,46 €

 20,38 €
489 Kč

22,88 €
549 Kč



161

OD
ĚV

Y

BÍLH A GASTRO ODĚVY

CXS CHEF, 1150 146 801 XX
Velikost
42 - 64

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

.uchaŉský ronGon
• krátký rukáv
• dvouřadé zapínání na rondonové knofl íky

CXS RADIM, 1150 001 100 XX
Velikost
38 - 64

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

.uchaŉský ronGon
• rozparek na rukávové manžetě
• rondonové knofl íky

CXS KAREL, 1150 009 812 XX
Velikost
38 - 62

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr pepito

Gramáž: 210 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské ŉeznické kalhoty
• 2 přední kapsy
• vzadu poutka s knofl íky na stáhnutí
• pravá zadní kapsa na knofl ík

18,71 €
449 Kč

16,21 €
389 Kč

17,46 €
419 Kč



BÍLH A GASTRO ODĚVY

162

CXS ALTHEA, 1090 002 800 00
Velikost
80 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 260 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 60 ks

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

Zástěra s náprsenkou 
• jednodílné zavazování s možností regulace 
  velikosti popruhu kolem krku

7,88 €
189 Kč

CXS DANA, 1150 075 000 00
Velikost
80 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

Dámská zástěra
• s náprsenkou
• plastová spona pro regulaci výšky
• přední dělená kapsa
• tkanice na upevnění

9,79 €
235 Kč

7,88 €
Kč

6,63 €
159 KčCXS STELA, 1150 012 100 00

Velikost
80 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 60 ks

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

Zástěra s náprsenkou
• tkanice na upevnění v pase

5,21 €
125 Kč

€

Kč

CXS LENA, 1150 011 100 00
Velikost
70 x 65 cm

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 60 ks

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

Zástěra Go pasu
• tkanice na upevnění

regulace velikosti popruhu



163

OD
ĚV

Y

BÍLH A GASTRO ODĚVY

CXS VESTA, 1150 006 800 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: 100 % polyester

Vazba: rongo

Jednotka: 1 ks

Pánská vesta pro číšníky
• výstřih do 9
• 2 přední kapsy
• vzadu pásek s přezkou na stáhnutí
• vypasovaný střih

33,29 €
799 Kč

30,38 €
729 Kč

41,63 €
999 Kč

17,88 €
429 Kč

CXS VESTA, 1150 003 800 XX
Velikost
36 - 56

Materiál: 100 % polyester

Vazba: rongo

Jednotka: 1 ks

Dámská vesta pro servírky
• výstřih do 9
• 2 přední kapsy
• vzadu pásek s přezkou na stáhnutí
• vypasovaný střih

CXS FELIX, 1150 008 800 XX
Velikost
44 - 64

Materiál: 100 % polyester

Vazba: rongo

Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty pro číšníky
• fashion střih
• pas s poutky na opasek
• 2 přední kapsy
• pravá zadní kapsa na knofl ík

CXS TEREZA, 1150 002 800 XX
Velikost
36 - 58

Materiál: 100 % polyester

Vazba: rongo

Jednotka: 1 ks

Dámská sukně pro servírky
• pevný pas
• v zadní části zapínání na knofl ík a zip
• v zadní části rozparek

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ



BÍLH A GASTRO ODĚVY

164

CXS ZÁSTĚRA, 1150 007 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Jednotka: 1 ks

Zástěra pro číšníky 
• dlouhá do pasu
• 2 přední kapsy
• odepínací kapsa

20,38 €
489 Kč

3,13 €
75 KčCXS PĀÍRU0NÍK, 1150 008 100 00

Velikost
50 x 50 cm

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 5 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíručník bílý

CXS NELA, 1150 026 100 00
Velikost
80 x 100 cm

Materiál: 100 % polyesterová síťka

Kšilt: kepr 100 % bavlna

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

.uchaŉská čepice
• upevnění na gumu

2,88 €
69 Kč

CXS KUBA, 1150 025 100 XX
Velikost
56, 60

Materiál: 100 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

.uchaŉská loGička

2,04 €
49 Kč



165

OD
ĚV

Y

JEDNORÁZOVH ODĚVY

Materiál
100 % polypropylen 

Normy: EN 14683:2019 � AC:2019 - 7yp I

Karton: 40 balení Jednotka: 1 balení

-eGnorázová rouška
• zdravotnický prostředek třídy I
• netkaná textilie
• integrovaný nosní pásek
• upínání gumičkou za uši
• třívrstvá
• 50 ks v balení

CXS HALITUS, 1160 168 400 00

Materiál
100 % polypropylen 

Normy: EN 14683:2019 � AC:2019 - 7yp I

Karton: 200 balení Jednotka: 1 balení

-eGnorázová rouška
• zdravotnický prostředek třídy I
• netkaná textilie
• integrovaný nosní pásek
• upínání gumičkou za uši
• třívrstvá
• 10 ks v balení

CXS HALITUS, 1160 168 400 01

CXS RICK, 1160 131 100 95
Velikost
;L

Materiál: 100 % polypropylen 

Gramáž: 23 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

-eGnorázový plášť
• netkaná textilie
• zapínání na druky
• rukávy do gumičky
• ochrana proti prachu a ušpinění

48,99 €
1 999 Kč

CXS RICK, 1160 131 100 95
Velikost
;L

Materiál: 100 % polypropylen 

Gramáž: 23 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

-eGnorázový plášť
• netkaná textilie
• zapínání na druky
• rukávy do gumičky
• ochrana proti prachu a ušpinění

1,21 €
29 Kč

CXS OVERAL, 1160 001 100 XX
Velikost
L - 3;L

Materiál: 100 % polypropylen 

Gramáž: 40 g/m2

Norma: EN ISO 13688

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

-eGnorázový oblek 
• netkaná textilie
• kapuce
• ochrana proti prachu a ušpinění

2,46 €
59 Kč

0,83 €
20 Kč

0,21 €
5 Kč



JEDNORÁZOVH ODĚVY

166

CXSCHEM 100, 1160 173 100 XX
Velikost
0 - 3;L

Materiál: mikroporézení netkaná textilie, polypropylen � polyetylen

Gramáž: 60 - 65 g/m2

Norma: EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, EN 1073-2, EN 1149-5,
EN 14126

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

-eGnorázový ochranný overal
• antistatický
• kategorie III, typ 5%, 6%
• ergonomické provedení
• kapuce
• elastický pas
• elastické zakončení kolem zápěstí, kotníků a obličeje
• zip s ochrannou klopou

mikroporézení netkaná textilie, polypropylen � polyetylenmikroporézení netkaná textilie, polypropylen � polyetylen

EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, EN 1073-2, EN 1149-5,EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, EN 1073-2, EN 1149-5,

3M OVERAL 4520, 1160 006 100 XX
Velikost
L - 2;L

Materiál: S000S polypropylen, netkaná textilie

Norma: EN 13034�A-1, EN 1073-2, EN 1149-5, EN 13982-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

2chranný overal
• kategorie III, typ 5, 6
• antistatický
• ochrana proti tuhým a kapalným aerosolům, 
  kyselinám, zásadám, postřiku rozpouštědly a vodou

EN 13034/05
+A1/09

EN 1149-1
EN 1149-5/08

EN 1073-2
EN 1073-2/02

EN ISO 13982-1/04
+A1/10

EN 14126
EN 14126/03+AC/04

EN 13034EN 1149-5 EN 13034+A-1 EN 1073-2 EN 13982-1

3,29 €
79 Kč

6,88 €
165 Kč

CLASS 1



167

OD
ĚV

Y

JEDNORÁZOVH ODĚVY

DUPONT TYVEK® 500 XPERT, 1160 005 100 XX
Velikost
0 - 3;L (S na objednávku)

Materiál: 100 % polyetylen 7Y9E.®, netkaná textilie

Norma: EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, EN 1073-2, EN 1149-
5, EN 14126

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

2chranný overal
• antistatický
• bez silikonu
• kategorie III, typ 5%, 6%
• ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu

DUPONT TYVEK® 600 PLUS, 1160 002 105 XX
Velikost
L - 3;L (S, 0 na objednávku)

Materiál: 100 % polyetylen 7Y9E.®, netkaná textilie

Norma: EN 14605�A1, EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, 
EN 1073-2, EN 1149-5, EN 14126

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

2chranný overal
• antistatický
• bez silikonu
• přelepené švy
• kategorie III, typ 4%, 5%, 6%
• ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu

DUPONT TYCHEM® 2000 C, 1160 003 150 XX
Velikost
L - 2;L (3;L na objednávku)

Materiál: 100 % polyetylen 7Y9E.®, polymerová vrstva, 
netkaná textilie

Norma: EN 14605�A1, EN 13034�A1, EN ISO 13982-1, 
EN 1073-2, EN 1149-5, EN 14126

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

2chranný overal
• antistatický
• přelepené švy
• kategorie III, typ 3%, 4%, 5%, 6%
• ochrana proti vodě, anorganickým chemikáliím, azbestu a prachu

7elikost 4 je 
dostupná pouze 
na objednávku

EN 13034 EN 1149-5EN 13034+A-1 EN 1073-2 EN 13982-1 EN 14126

EN 13034 EN 1149-5EN 13034+A-1 EN 1073-2 EN 13982-1 EN 14126EN 14605

7elikost 4 a . jsou 
dostupné pouze 
na objednávku

7elikost �9- je 
dostupná pouze 
na objednávku

EN 13034 EN 1149-5EN 13034 EN 1073-2 EN 13982-1

EN 14126EN 14605 EN 14605

8,96 €
215 Kč

9,79 €
235 Kč

24,96 €
599 Kč



JEDNORÁZOVH ODĚVY

168

DUPONT TYVEK® 500, 1160 011 100 00
Velikost
UNI (na objednávku)

Materiál: 100 % polyetylen 7Y9E.®, netkaná textilie

Norma: EN 13034 � A1 typ P% >6@, EN 14126

Karton: 200 ks Jednotka: 1 ks

2chranný rukávník
• nastavitelný horní šev
• délka 50 cm
• kategorie III, typ 6%

0,79 €
19 Kč

CXS TONK, 1160 010 400 00
Velikost
15 x 41 cm

Materiál: 100 % polyetylen 

Gramáž: 5 g/m2

7loušťka: 0,10 mm

Karton: 100 balení / 1000 ks Jednotka: 1 balení / 10 ks

-eGnorázový návlek na obuv
• gumička po obvodu

CXS MAGDA, 1160 008 100 00
Velikost
15 x 41 cm

Materiál: 100 % polypropylen

Gramáž: 10 g/m2

Karton: 1000 ks

Balení: 100 ks Jednotka: 1 balení

-eGnorázová čepice
• netkaná textilie
• střih baret

3,96 €
95 Kč

3,96 
95 

CXS ERIKA, 1160 007 113 00
Velikost
80 x 135 cm

Materiál: 100 % polyetylen 

7loušťka: 0,018 mm

Karton: 10 balení / 1000 ks Jednotka: 1 balení / 100 ks

-eGnorázová zástěra
• ~vazek vzadu v pase

7,46 €
179 Kč

7,46 

EN 13034 EN 14126

0,79 €
19 Kč



169

OD
ĚV

Y

VODĚODOLNH ODĚVY

CXS ONETIME, 1170 008 113 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyetylen

Karton: 250 ks Jednotka: 1 ks

Pláštěnka
• jednorázová 
• lehká
• dobře skladná
• zapínání na druky

CXS EVA, 1170 037 150 00
Velikost
UNI (101 x 127 cm)

Materiál: 100 % E9A

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

Pončo Go Geště
• nepromokavé
• vhodné pro ženy, muže i děti
• boční zapínání na 2 druky
• refl exní doplňky

CXS GUSTAV, 1170 005 XXX 00
Velikost
90 x 120 cm

Materiál: 64 % P9C 36 % polyester 

Karton: 40 ks Jednotka: 1 ks

Zástěra
• nepromokavá
• s náprsenkou

100 500 800

1,21 €
29 Kč

4,13 €
99 Kč

3,29 €
79 Kč

VIZōELL YORK, 1116 001 XXX XX
Velikost
0 - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánský výstražný oGěv Go Geště
• nepromokavý   
• kapuce v límci  
• rukávy do gumy  
• větrání na zádech a v podpaží  
• kalhoty v pase do gumy  
• 2 postranní kapsy  
• regulovatelná šířka nohavic   
• lepené švy  
• praktické balení na zip  

150 200

Blůza
EN ISO 20471

3

Kalhoty
EN ISO 20471

1

39,38 €
945 Kč

EN 343
3
1
X



VODĚODOLNH ODĚVY

170

VIZWELL BATH, 1116 009 XXX XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyester Oxford

Norma: EN ISO 20471, EN 343

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánský výstražný plášť Go Geště
• nepromokavý
• odepínací kapuce v límci
• rukávy do gumy
• lepené švy
• větrání na zádech a v podpaží
• praktické balení na zip

150 200200

EN ISO 20471

3

EN 343
3
1 24,38 €

585 Kč

CXS PU, 1170 045 717 XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyuretan

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

%unGa Go Geště
• nepromokavá
• kapuce v límci
• vnitřní manžety v rukávech do gumy
• stahování v dolním okraji
• zapínání na zip i druky
• větrání na zádech a v podpaží
• zatavené švy
• refl exní doplňky

CXS PU, 1170 046 717 XX
Velikost
S - 3;L

Materiál: 100 % polyuretan

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

.alhoty Go Geště 
• nepromokavé
• v pase do gumy
• zatavené švy
• refl exní doplňky

24,96 €
599 Kč

13,71 €
329 Kč

X



171

OD
ĚV

Y

VODĚODOLNH ODĚVY

CXS PROFI, 1170 003 XXX XX
Velikost
0 - 4;L (modrá: S - 4;L)

Materiál: 60 % polyester 40 % P9C

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

2blek Go Geště
• nepromokavý 
• kapuce v límci
• stahování v dolním okraji
• zapínání na zip
• větrání na zádech a v podpaží
• kalhoty v pase do gumy
• lepené švy
• nižší hmotnost
• praktické balení na zip
• refl exní doplňky (pouze barva 400, 500)

CXS VENTO, 1170 004 XXX XX
Velikost
0 - 4;L (modrá: S - 4;L)

Materiál: 60 % polyester 40 % P9C

Norma: EN ISO 13688

Karton: 40 ks Jednotka: 1 ks

Plášť Go Geště
• nepromokavý 
• kapuce v límci
• vnitřní manžety v rukávech do gumy
• zapínání na zip i druky
• větrání na zádech a v podpaží
• lepené švy
• nižší hmotnost
• praktické balení na zip
• refl exní doplňky

CXS DEREK, 1170 001 XXX XX
Velikost
0 - 4;L

Materiál: 64 % P9C 36 % polyester 

Norma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Plášť Go Geště
• nepromokavý 
• lem rukávů na druky
• zapínání na zip i druky
• větrání na zádech a v podpaží
• lepené švy

400

500

524

400
500

150
500

10,63 €
255 Kč

9,54 €
229 Kč

6,88 €
165 Kč



SVÁĀECÍ DOPLÀKY

172

CXS KOVAR, 1180 005 000 00
Velikost
UNI

Materiál: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 11611 třída 2/A1

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

.ováŉská zástěra
• délka 110 cm 
• šířka 75 cm
• tloušťka 1,0 - 1,2 mm

13,96 €
335 Kč

EN ISO 11611

EN ISO 11611

CXS SVAREC, 1180 004 000 00
Velikost
UNI

Materiál: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 11611 třída 2/A1

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

6váŉečská zástěra
• krytá ramena
• délka 110 cm 
• šířka 75 cm
• tloušťka 1,0 - 1,2 mm

19,13 €
459 Kč



173

OD
ĚV

Y

SVÁĀECÍ DOPLÀKY

EN ISO 11611

EN ISO 11611

CXS RUKI, 1180 007 000 00
Velikost
UNI

Materiál: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 11611 třída 2/A1

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

6váŉečský rukávník
• upevnění pomocí koženého řemínku 
  s plastovou přezkou
• délka 68 cm
• tloušťka 1,0 - 1,2 mm

13,29 €
319 Kč

CXS KAME, 1180 006 000 00
Velikost
UNI

Materiál: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 11611 třída 2/A1

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

6váŉečské kamaše
• kožené kamaše pro svářeče
• upevnění pomocí kožených řemínků s plastovými přezkami
• délka 48 cm
• tloušťka 1,0 - 1,2 mm

9,13 €
219 Kč



CXS CAMO

174

CXS CAMO, 1290 147 531 XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 100 % polyester

Doplňkový materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• kombinace materiálů
• zateplení v přední a zadní části bundy
• fl eecový límec
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• vnitřní náprsní kapsa

CXS CAMO, 1490 300 524 XX
Velikost
46 - 64 

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Vazba: kepr

Gramáž: 240 g/m2

1orma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• hydrofobní ~prava
• fl exibilní pas s poutky na opasek
• přední kapsy 
• zadní kapsy, pravá zadní kapsa s patkou na suchý zip
• boční kapsy s klopou, pravá boční kapsa na zip
• odepínací nohavice
• rozlišení pravé a levé nohavice barvou zipu

CXS CAMO, 1820 054 524 00
Velikost
UNI

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 20 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• s kšiltem
• hydrofobní ~prava

19,60 €
470,30 Kč

29,13 €
699 Kč

3,96 €
95 Kč

NOVINKA

barevné rozlišení zipů u nohavic



175

OD
ĚV

Y

175

OD
ĚV

Y
OD

ĚV
Y

hydrofobní úprava

stehenní multifunkční kapsy



CXS DIXON

176

CXS DIXON, 1290 115 701 XX
Velikost
S - 3XL

ZáklaGní materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• lehká vycházková bunda
• kapuce napevno
• krytý zip
• regulovatelné manžety na rukávech
• náprsní kapsa
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• podšívka ze síťoviny

CXS DIXON, 1490 121 701 XX
Velikost
S - 3XL

ZáklaGní materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• lehké vycházkové kalhoty
• pas s gumou v bocích
• poutka na opasek
• 4 přední kapsy 
• zadní kapsa na zip
• větrání na stehnech a v zadní kolenní části
• refl exní doplňky 
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase

CXS DIXON, 1450 032 XXX XX
Velikost
S - 3XL

ZáklaGní materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Doplňkový materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Materiál - černá varianta: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• lehké vycházkové kraťasy
• pas s gumou v bocích
• poutka na opasek
• 4 přední kapsy
• zadní kapsa na zip
• refl exní logo na nohavici
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase

18,96 €
455 Kč

531

701

800

18,29 €
439 Kč

29,13 €
699 Kč

DOPRODEJ

DOPRODEJ



177

OD
ĚV

Y

177

OD
ĚV

Y

krytý zip

regulovatelné manžety

stehenní kapsy na zip



178

PÁNSKH BUNDY

CXS AUGUSTA, 1290 006 400 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánská ultralehká bunda
• boční kapsy na zip 
• zadní kapsa s krytým zipem
• bunda se dá složit/zabalit do zadní kapsy
• rukávy a spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky 
• vodoodpudivá ~prava (vydrží až 10 praní)
• kapuce napevno

NOVINKA

20,38 €
489 Kč

bunda se dá zabalit do zadní kapsy

bunda prakticky zabalená v kapse



179

OD
ĚV

Y

179

OD
ĚV

Y

rukávy do gumičky

refl exní doplňky



180

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS STRETCH, 1230 116 XXX XX
Velikost
S - 3;L (černá S - 5;L)

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester, kombinace s fl eecem

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• náprsní kapsy - na druk a zip
• boční kapsy na zip
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsa na zip
• ULTRA TPU membrána 
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo 
  oblast švů 
• paropropustnost 5 000 g/m2/24h

TPU

100 % polyester, kombinace s fl eecem

• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo • odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm mimo 

250

413

414

700

800

38,29 €
919 Kč



181

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS NORFOLK, 1230 109 XXX XX
Velikost
S - 3;L (černá S - 5;L)

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• náprsní kapsa
• vnitřní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

96 % polyester 4 % elastan

Jednotka: 1 ks

• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 

816

817

800

49,54 €
1 189 Kč



182

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS DURHAM, 1230 072 XXX XX
Velikost
S - 3;L (černá S - 4;L)

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• kapsa na zip na levém rukávu
• vnitřní manžety v rukávech
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm
  (mimo oblast švů a mimo materiálu kolem kapes)
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

160

260

411

800

802

806

37,88 €
909 Kč

INOVOVANÁ BARVA



183

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS DAYTON, 1230 112 410 XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• kapuce napevno
• malá kapsička na rukávu
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

TPUCXS FRANCISCO, 1230 066 710 XX
Velikost
S - 4XL  

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• regulovatelné manžety na rukávech
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

TPUCXS SACRAMENTO, 1230 008 706 XX
Velikost
S - 4XL  

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• regulovatelné manžety na rukávech
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

21,63 €
519 Kč

37,46 €
899 Kč

39,22 €
941,30 Kč

DOPRODEJ



184

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS LAVAL, 1230 026 800 XX
Velikost
S - 4XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

32,04 €
769 Kč

CXS LEONIS, 1290 167 817 XX
Velikost
S - 3XL  

ZáklaGní materiál: 100 % polyester

Materiál - prošívaná část: 100 % nylon

Doplňkový materiál: 94 % polyester 6 % elastan

PoGšívka: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688

Karton: 20 kusů Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• do práce i pro volný čas
• kombinace materiálů
• rukávy a spodní lem do gumičky
• náprsní a boční zipové kapsy
• ventilace v zadní části
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

800

EN ISO 13688

Jednotka: Jednotka: 1 ks

• do práce i pro volný čas
• kombinace materiálů
• rukávy a spodní lem do gumičky• rukávy a spodní lem do gumičky
• náprsní a boční zipové kapsy
• ventilace v zadní části
• vnitřní náprsní kapsa na zip

817

NOVÁ BARVA 41,63 €
999 Kč



185

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS NORFOLK, 1220 016 XXX XX
Velikost
S - 3;L (černá S - 5;L)

Materiál: 100 % polyester ripstop

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• zateplená
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• náprsní kapsy
• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsy
• OPTI TPU membrána
• vnitřní otvor na zip pro aplikaci výšivky
• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 
  mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

1 ks

• v pravé kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu

• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm • odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm 

816

817

800

70,79 €
1 699 Kč



186

PÁNSKH BUNDY

43,29 €
1 039 Kč

CXS 4ENVI PORTLAND, 1210 126 XXX XX

Velikost
S - 4;L , 
barva 800: S - 5XL  

Materiál: 82 % recyklovaný polyester 18 %  polyuretan

Doplňkový materiál: 76 % recyklovaný polyester 24 % 
polyuretan

PoGšívka: 100 % recyklovaný polyester

Výplň: 100 % recyklovaný polyester

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 kusů Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• vyrobena z recyklovaných materiálů
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• náprsní a boční kapsy na zip
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• vnitřní náprsní kapsa na suchý zip
• refl exní doplňky 

NOVINKA
43,29 €

1 039 Kč

1210 126 XXX XX

82 % recyklovaný polyester 18 %  polyuretan

76 % recyklovaný polyester 24 % 

100 % recyklovaný polyester

Jednotka: 1 ks

518 718

800

414



187

OD
ĚV

Y

187

spodní lem do gumičky

refl exní doplňky

vyrobeno z recyklovaného materiálu



188

PÁNSKH BUNDY

TPUCXS VEGAS, 1220 013 XXX XX
Velikost
S - 4;L  (černá S - 6;L)

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová bunGa
• zateplená
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• regulovatelné manžety na rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsa
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

1 ks

• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm 

160

260 411 800

51,62 €
1230,60 Kč



189

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

CXS KANSAS, 1290 160 XXX XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 100 % nylon a 92 % polyester 8 % elastan

PoGšívka: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• kombinace materiálů
• boční kapsy na zip
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

100 % nylon a 92 % polyester 8 % elastan

1 ks

726 800

CXS LINCOLN, 1290 161 800 XX
Velikost
S - 2XL

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánský kabát
• zateplený
• oboustranný zip
• odepínací kapuce
• rukávy ukončeny pružnou manžetou
• boční rozparky se zipem
• vnitřní kapsa na zip
• černé refl exní doplňky

1290 161 800 XX

Jednotka: 1 ks

• rukávy ukončeny pružnou manžetou

51,62 €
1 238,90 Kč

34,13 €
819 Kč



190

PÁNSKH BUNDY

EN 14058 3
X
X
X
X

TPUCXS BALTIMORE, 1210 096 XXX XX
Velikost
S - 4;L (šedo-černá S - 5;L)

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688, EN 14058

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• zateplená
• odepínací kapuce
• vnitřní manžety v rukávech
• plastové poutko
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• 3 vnitřní kapsy
• lepené švy
• TPU membrána

X

Jednotka: 1 ks

440

441 710 270

49,96 €
1 199 Kč



191

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

EN 14058 3
X
2
X
X

TPUCXS BRIGHTON, 1210 078 XXX XX
Velikost
S - 4XL  

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688, EN 14058

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• zateplená
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsa na zip
• lepené švy

191

Jednotka: 1 ks

802803

806
44,13 €

1 059 Kč



192

PÁNSKH BUNDY

EN 14058 2
X
2
X
X

CXS IRVINE, 1210 001 XXX XX
Velikost
S - 4;L (šedo-černá S - 6;L)

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688, EN 14058

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunGa � v �
• zateplená
• odepínací kapuce
• odepínací rukávy  
• regulovatelné manžety na rukávech
• plastové poutko
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsa
• lepené švy

X
2
X
X

Jednotka: 1 ks

260

411 510 610 710

43,29 €
1 039 Kč



193

OD
ĚV

Y

PÁNSKH BUNDY

CXS FREMONT, 1210 005 810 XX
Velikost
S - 4XL  

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• zateplená
• kapuce v límci
• regulovatelné manžety na rukávech
• stahování v pase 
• refl exní doplňky
• vnitřní kapsa
• lepené švy

33,29 €
799 Kč

CXS PILOT, 1210 003 800 XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Vložka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunGa � v �
• zateplená
• kapuce v límci
• odepínací rukávy  
• odepínací límec a vnitřní vložka z umělé kožešiny
• kapsa na zip na levém rukávu
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• vnitřní kapsa
• lepené švy

CXS GEORGIA, 1210 010 800 XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunGa � v �
• zateplená
• odepínací rukávy  
• kapuce v límci
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• 2 vnitřní kapsy

37,46 €
899 Kč

30,79 €
739 Kč



194

DÁMSKH BUNDY

CXS AUGUSTA, 1290 003 266 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dámská ultralehká bunGa
• kapuce napevno
• boční kapsy na zip 
• zadní kapsa s krytým zipem
• bunda se dá složit/zabalit do zadní kapsy
• rukávy a spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky 
• vodoodpudivá ~prava (vydrží až 10 praní)

20,38 €
489 Kč

NOVINKA

bunda se dá zabalit do zadní kapsy

bunda prakticky zabalená v kapse



195

OD
ĚV

Y

195

OD
ĚV

Y

rukávy do gumičky

refl exní doplňky



196

DÁMSKH BUNDY

CXS WICHITA, 1290 174 XXX XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámský kabát
• zateplený
• boční kapsy na zip
• rukávy ukončeny pružnou manžetou
• boční rozparky na druk
• vnitřní kapsa na zip
• černé refl exní doplňky 
• kapuce napevno
• oboustranný zip

CXS ARIZONA, 1210 122 700 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• zateplená
• prodloužená
• kapuce napevno  
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• menší kapsy na zip a pod nimi kapsy kryté patkou
• černé refl exní doplňky 
• lepené švy
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5000 mm 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

50,58 €
1 214 Kč

46,45 €
1 114,90 Kč

466

• oboustranný zip

800

NOVÁ BARVA



197

OD
ĚV

Y

DÁMSKÉ BUNDY

197

OD
ĚV

Y

DÁMSKÉ BUNDY

boční rozparky na druk

rukávy ukončeny pružnou manžetou

vnitřní kapsa na zip



198

DÁMSKH BUNDY

TPUCXS NEVADA, 1230 119 XXX XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• ULTRA TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

528

800

300

33,71 €
809,10 Kč

214

NOVÁ BARVA

DOPRODEJ



199

OD
ĚV

Y

DÁMSKH BUNDY

CXS ORLEANS, 1290 144 800 XX
Velikost
XS - 2XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - velur

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámský soItshellový kabát
• odepínací kapuce
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm
   mimo oblast švů 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

TPU

CXS DIGBY, 1230 025 800 XX
Velikost
XS - 4XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester 

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• větrání v podpaží
• vnitřní manžety v rukávech
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 10 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

TPU

CXS MERIDEN, 1290 110 418 XX
Velikost
XS - 3XL

ZáklaGní materiál: 100 % nylon

Doplňkový materiál: 92 % polyester 8 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• rukávy do gumičky
• refl exní doplňky

33,71 €
809 Kč

27,86 €
668,60 Kč

28,20 €
676,90 KčDOPRODEJ



200

DÁMSKH BUNDY

CXS OCEANIA,  1210 117 XXX XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % nylon

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa oboustranná
• zateplená
• kapuce napevno
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky 

460

735

460
735

vnitřní strana bundy

Jednotka: 1 ks

735

46,45 €
1 114,90 Kč



201

OD
ĚV

Y

DÁMSKH BUNDY

CXS OCEANSIDE II,  1210 116 511 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % nylon

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• zateplená
• kapuce napevno
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky 

CXS KENOVA, 1210 017 802 XX
Velikost
XS - 3XL 

Materiál: 100 % polyester

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• zateplená
• kapuce napevno  
• regulovatelné manžety na rukávech
• stahování v dolním okraji
• vnitřní kapsa
• lepené švy
• refl exní doplňky
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm
• paropropustnost 2000 g/m2/24h

CXS IRVINE, 1210 098 710 XX
Velikost
XS - 3XL 

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688, EN 14058

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa � v �
• zateplená
• odepínací kapuce
• odepínací rukávy  
• plastové poutko
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• refl exní doplňky 
• vnitřní kapsa
• lepené švy

EN 14058

37,88 €
909 Kč

40,38 €
969 Kč

43,29 €
1 039 Kč



202

PLETENINY A MIKINY

CXS 4ENVI HAMPTON, 1290 189 XXX XX
Velikost
S - 4;L (barva 718: S - 5;L) 

ZáklaGní materiál: 100 % recyklovaný polyester

Doplňkový materiál: 90 % recyklovaný polyester 10 % elastan

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina
• kombinace recyklovaných materiálů
• náprsní kapsa a boční kapsy na zip
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

100 % recyklovaný polyester

90 % recyklovaný polyester 10 % elastan90 % recyklovaný polyester 10 % elastan

Jednotka: 1 ks

718518

414

44,13 €
1 059 Kč

518

NOVINKA



203

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

203

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

spodní lem do gumičky

refl exní doplňky

vyrobeno z recyklovaného materiálu



204

PLETENINY A MIKINY

CXS CARSON, 1210 095 710 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

PoGšívka: 100 % polyester - sherpa

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• pletenina
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 

CXS MINTER, 1290 130 400 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

PoGšívka: 100 % polyester single jersey

Výplň: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• kombinace materiálů
• zateplení v přední a zadní části bundy
• kapuce napevno
• doplňky v kontrastních barvách
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• refl exní doplňky

CXS FLINT, 1290 131 810 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Výplň: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• kombinace materiálů
• zateplení v přední a zadní části bundy
• kapuce napevno
• náprsní kapsa
• doplňky v kontrastních barvách
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• refl exní doplňky 
• vnitřní náprsní kapsa

25,38 €
609 Kč

25,79 €
619 Kč

27,51 €
660,30 Kč

DOPRODEJ



205

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

CXS INDIANAPOLIS, 1290 107 729 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• pletenina
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• náprsní kapsa
• doplňky v kontrastních barvách
• rukávy do gumičky
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 

CXS INDIANA, 1290 101 702 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• pletenina
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• náprsní kapsa
• doplňky v kontrastních barvách
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• refl exní doplňky 

CXS POMONA, 1290 103 715 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• pletenina
• kapuce napevno
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• refl exní doplňky 

17,53 €
420,70 Kč

21,66 €
519,80 Kč

17,18 €
412,40 Kč



206

PLETENINY A MIKINY

CXS CAPE, 1290 102 710 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská bunGa
• pletenina
• prodloužená
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky

CXS GARLAND, 1290 088 XXX XX
Velikost
S - 4;L (šedo-černá S - 5;L)

Materiál: 100 % polyester a 96 % polyester 4 % elastan

Gramáž: 380 g/m2

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• pletenina
• kombinace materiálů
• zesílené panely s 7PU membránou na ramenou, 
  loktech a bocích
• rukávy do gumičky
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 

710
510

100 % polyester a 96 % polyester 4 % elastan
411

19,94 €
478,50 Kč

29,13 €
699 Kč

DOPRODEJ



207

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

CXS OTAWA, 1240 001 XXX XX
Velikost
šedá, červená, středně modrá: S - 3;L,
tmavě modrá: ;S - 6;L, černá: ;S - 3;L

Materiál: 100 % polyester - fl eece

Gramáž: 450 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská bunda
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• rukávy do gumy
• náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 

700414

800

1 ks1 ks

250

CXS GRANBY, 1510 031 XXX XX
Velikost
S - 3;L (černá S - 6;L)

Materiál: 100 % polyester - mikrofl eece

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky

414 800

22,04 €
529 Kč

14,13 €
339 Kč

NOVÁ BARVA

413

NOVÁ BARVA
800

800

413

NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA
250 416

207

518

NOVÁ BARVA NOVÁ BARVA



208

PLETENINY A MIKINY

CXS GRANBY LADY, 1510 051 XXX XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 100 % polyester - mikrofl eece

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská mikina
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• rukávy do gumičky
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky

CXS ARYN, 1520 177 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá ;S - 5;L

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 300 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina 
• kapuce napevno s možností stažení na šňůrku
• klokaní kapsa
• À nální silikonová ~prava
• refl exní doplňky (kromě barvy 701)
• vnitřní strana jemně počesaná
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou 
  z žebrovaného ~pletu

414
416

800 700

701701

14,13 €
339 Kč

701

107

DOPRODEJ

22,46 €
539 Kč

NOVH BARVY
800

14,13 €
339 Kč

NOVH BARVYNOVH BARVYNOVH BARVYNOVH BARVYNOVH BARVY

250

109
432

416



209

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

CXS HARRISON, 1520 010 XXX XX
Velikost
S - 3XL

VněMší materiál: 100 % bavlna

Vnitŉní materiál: 100 % polyester fl eece

Gramáž: 360 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina 
• kapuce napevno
• postranní kapsy na zip
• À nální silikonová ~prava
• refl exní doplňky

710

CXS HARRIET, 1520 011 800 XX
Velikost
XS - 3XL

VněMší materiál: 100 % bavlna

Vnitŉní materiál: 100 % polyester fl eece

Gramáž: 360 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská mikina
• kapuce napevno
• postranní kapsy na zip
• À nální silikonová ~prava
• refl exní doplňky

24,96 €
599 Kč

24,96 €
599 Kč

24,96 
599 Kč

• refl exní doplňky

810 808 805

DOPRODEJ

CXS MALONE, 1590 003 800 XX
Velikost
S - 3;L pánské, ;S - 2;L dámské

Materiál: 87 % polyester 13 % elastan

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Mikina � tričko
• vhodné jako 1. nebo 2. vrstva
• rozepínání na zip u krku
• raglánový dlouhý rukáv
• vysoce elastický a rychleschnoucí materiál
• ploché švy
• boční švy
• refl exní doplňky

CXS MALONE, 1590 002 800 XX
18,22 €

437,20 Kč



210

PLETENINY A MIKINY

CXS TEXAS, 1520 136 XXX XX
Velikost
S - 3;L, barva 441: S - 4;L, 
barvy 440, 800: ;S - 5;L

Materiál: 55 % bavlna 45 % polyester

Gramáž: 300 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina 
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• zesílené panely na loktech
• náprsní kapsa
• kapsy na zip
• refl exní doplňky

441440
710

800

250

CXS ODEON, 1520 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá S - 5;L

Materiál: 65 % bavlna single jersey 35 % polyester

Gramáž: 300 g/m2

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

Mikina
• pas, krk a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• vnitřní strana počesaná fl eece
• À nální silikonová ~prava

65 % bavlna single jersey 35 % polyester

1 ks

• pas, krk a rukávy ukončeny pružnou manžetou

413250
414

800

413

27,88 €
669 Kč

14,96 €
359 Kč

270

109

NOVÁ BARVA NOVÁ BARVA

100

NOVÁ BARVA



211

OD
ĚV

Y

PLETENINY A MIKINY

CXS TORONTO, 1520 004 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá (800): S - 6;L

Materiál: )lexiShield 100 % polyester

Gramáž: 230 g/m2

1orma: EN 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská mikina 
• otvor na palec na rukávu  
• fl eecový límec  
• propínání na zip  
• 2 přední kapsy na zip  
• refl exní doplňky  

CXS TORONTO, 1520 005 XXX XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: )lexiShield 100 % polyester

Gramáž: 230 g/m2

1orma: EN 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská mikina 
• otvor na palec na rukávu
• fl eecový límec
• propínání na zip
• 2 přední kapsy na zip
• refl exní doplňky

800

808

805

22,71 €
545 Kč

25,79 €
619 Kč

DOPRODEJ

DOPRODEJ

800

NOVÁ BARVA

NOVH BARVY
500

518
700     

250
413

437

1520 005 XXX XX

Jednotka: 1 ks

211

NOVÁ BARVA

437

311

NOVÁ BARVA



212

VESTY

CXS RENO, 1310 163 XXX XX
Velikost
S - 4;L, 163, 250: S - 3;L, 
800: S - 5XL

6vršek: 100 % polyester

Výplň: �00 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: (1 ,62 �����

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená
• odepínací kapuce 
• pas do pružné manžety
• refl exní doplňky

163

250

413

414

700

37,16 €
891,80 Kč

NOVINKA

800



213

OD
ĚV

Y

VESTY

31,63 €
759 Kč

CXS LEONIS, 1390 058 817 00

Velikost
S - 3XL  

ZáklaGní materiál: 100 % polyester

Materiál - prošívaná část: 100 % nylon

PoGšívka: 100 % nylon

Výplň: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688

Karton: 20 kusů Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• do práce i pro volný čas
• kombinace materiálů
• spodní lem do gumičky
• náprsní a boční zipové kapsy
• vnitřní náprsní kapsa na zip
• refl exní doplňky 

OD
ĚV

Y

CXS FONTANA, 1310 162 717 XX
Velikost
XS - 3XL  

6vršek: 100 % nylon

Výplň: �00 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská proGloužená vesta
• zateplená
• odepínací kapuce
• boční kapsy na zip 
• boční rozparky na zip
• refl exní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa na suchý zip
• oboustranný zip

37,16 €
891,80 Kč

NOVINKA



214

VESTY

TPUCXS HEBRON, 1320 016 805 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová vesta
• náprsní kapsa
• spodní lem do gumičky
• TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 3000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 600 g/m2/24h
• refl exní doplňky

TPUCXS HEBRON, 1320 017 805 XX
Velikost
XS - 2XL

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská soItshellová vesta
• spodní lem do gumičky
• TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 3000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 600 g/m2/24h
• refl exní doplňky

CXS PASO, 1320 010 802 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester 

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová vesta
• ultralehká 
• náprsní kapsa
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky
• bez TPU membrány

18,90 €
453,70 Kč

20,63 €
495 Kč

18,90 €
453,70 Kč

DOPRODEJ



215

OD
ĚV

Y

VESTY

TPUCXS TOPEKA, 1320 001 800 XX
Velikost
S - 3XL  

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánská soItshellová vesta
• náprsní kapsa
• TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 3000 mm
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 800 g/m2/24h
• refl exní doplňky

CXS LAREDO, 1320 002 800 XX
Velikost
XS - 2XL

Materiál: 100 % polyester 

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská vesta
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky

CXS OVERLAND, 1310 027 XXX XX
Velikost
S - 4XL  

Materiál: 100% polyester 

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená  
• kapuce napevno    
• pas do pružné manžety  
• refl exní doplňky  

805 800

20,63 €
495 Kč

20,63 €
495 Kč

27,51 €
660,30 KčDOPRODEJ



216

VESTY

CXS OMAK, 1310 018 804 XX
Velikost
XS - 3XL  

6vršek: 100 % nylon 

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dámská vesta
• zateplená
• kapuce napevno  
• spodní lem do gumičky
• refl exní doplňky

27,51 €
660,30 Kč660,

CXS ANTARKTIDA, 1121 001 800 XX
Velikost
S - 3XL 

Materiál: 100 % polyester - microfl eece

PoGšívka: 100 % polyester - microfl eece

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vyhŉívaná vesta
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• integrované topné prvky v oblasti hrudníku, zad a zadní 
  části krku
• mechanický spínač umožňuje intuitivní ovládání 
  a nastavení 3 stupňů vyhřívání
• nabíjení přes US% zástrčku umístěnou ve vnitřní kapse
• vnitřní kapsa na zip pro uložení powerbanky
• vyhřevnost zajištěna pomocí powerbanky připojené 
   USD kabelem
• powerbanka není součástí balení 
  ( powerbanka na str. 508 )

• integrované topné prvky v oblasti hrudníku, zad a zadní 

• nabíjení přes US% zástrčku umístěnou ve vnitřní kapse

  ( powerbanka na str. 508 )

37,46 €
899 Kč



217

OD
ĚV

Y

VESTY

CXS MILFORD, 1330 036 XXX XX
Velikost
XS - 2XL

Materiál: 100 % polyester fl eece

Gramáž: 260 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámská vesta
• fl eecová s protižmolkující ~pravou

CXS UTAH, 1330 001 414 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester - fl eece

Gramáž: 450 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky

CXS UTAH, 1330 002 250 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester fl eece

Gramáž: 350 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• fl eecová s protižmolkující ~pravou
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky

13,71 €
329 Kč

18,54 €
445 Kč

17,71 €
425 Kč

100

DOPRODEJ INOVACE - ZMĚNA BARVY
109



218

VESTY

CXS OHIO, 1310 003 XXX XX
Velikost
0 - 3;L (černá S - 3;L)

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená
• ramena a límec pošitý manšestrem
• pružné stažení průramku
• zapínání na zip krytý legou
• stahování v dolním okraji
• vnitřní kapsa na zip
• refl exní doplňky

800500

400

CXS DENVER, 1310 004 XXX XX
Velikost
0 - 3;L (modrá S - 3;L)

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená
• prodloužený zadní díl
• zapínání na druky
• refl exní doplňky

400 800

20,21 €
485 Kč

17,29 €
415 Kč



219

OD
ĚV

Y

VESTY

CXS SEATTLE, 1310 001 XXX XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená
• fl eecový límec
• plastové poutko
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky
• vnitřní kapsa
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm

260 411

CXS SEATTLE, 1310 002 XXX XX
Velikost
0 - 3;L (černo-šedá S - 3;L)

Materiál: 100 % polyester Oxford

Výplň: 100 % polyester

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

1orma: EN ISO 13688

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánská vesta
• zateplená
• fl eecová podšívka
• plastové poutko
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky
• vnitřní kapsa
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm

810 802

20,79 €
499 Kč

23,29 €
559 Kč



220

TRI0KA

CXS RICHARD, 1690 073 XXX XX
Velikost
S - 3;L, 
černé (800):  S - 5;L

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan, single jersey

Gramáž: 170 -180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Pánské tričko bez rukávů
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

98 % bavlna 2 % elastan, single jersey

1 ks

414 416 700

CXS WORKWEAR, 1610 430 XXX XX
Velikost
400, 820: S - 5;L, 737, 803: S - 3;L

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan, single jersey

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• WORKWEAR potisk
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

737 803 820

400

1 ks

4,54 €
109 Kč

6,88 €
165 Kč

NOVINKA

NOVINKA 800



221

OD
ĚV

Y

TRI0KA

CXS OLSEN, 1610 404 XXX XX
Velikost
S - 5;L, barva 436 a 619: S - 3;L

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

260

411 436 619 734

CXS MERLIN, 1610 403 XXX XX

Velikost
S - 3;L, tmavě šedé S - 5;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan, single jersey 

Gramáž: 170 - 175 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

250

190
466 718

6,04 €
145 Kč

11,46 €
275 Kč

NOVINKA

NOVINKA



222

TRI0KA

CXS MARKUS, 1690 051 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá S - 5;L

Materiál: 100 % bavlna, single jersey

Gramáž: 155 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Pánské tílko
• bez bočních švů
• À nální silikonová ~prava

100 800

CXS NOLAN, 1610 312 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá S - 5;L

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan, single jersey

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

100 414 416 518 717 800

250

4,13 €
99 Kč

6,88 €
165 Kč



223

OD
ĚV

Y

TRI0KA

CXS WILDER, 1610 331 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá S - 5;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan, single jersey

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• CXS potisk
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

CXS DARREN, 1610 200 XXX XX
Velikost
;S - 3;L, černá ;S - 5;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan, single jersey

Gramáž: 175 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• CXS potisk
• zpevňující krční páska v kontrastní šedé/červené barvě
• prošití v kontrastní červené barvě
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

• zpevňující krční páska v kontrastní šedé/červené barvě

109 800

6,88 €
165 Kč

9,79 €
235 Kč

416

718

100 800

NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA



224

TRI0KA

CXS DANIEL, 1610 001 XXX XX
Velikost
S - 3XL 
(bílá, středně modrá a černá S - 5;L)

Materiál: 100 % bavlna, single jersey

Gramáž: 160 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční a ramenní páska
• bez bočních švů
• À nální silikonová ~prava

100
711 800 414 413

416

511 515 150 200 250

714

412

3,96 €
95 Kč



225

OD
ĚV

Y

TRI0KA

225

CXS MICHAEL, 1630 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L, 
černá, tmavě modrá S - 5;L

Materiál: 100 % bavlna piTue

Gramáž: 200 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Polokošile
• zpevňující krční páska
• lem na žebrovaném límci
• boční švy
• spodní okraj s bočními rozparky
• À nální silikonová ~prava

800

250

100 412 413 414 711

7,46 €
179 Kč

406

114 739 801

8,71 €
209 KčNOVINKA

CXS HENRY, 1630 340 XXX XX
Velikost
S - 4;L (706, 739: S - 3;L)

Materiál: 97 % bavlna 3 % elastan, single jersey

Gramáž: 200 - 220 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Polokošile
• zpevňující krční páska
• kontrastní lem na žebrovaném límci
• boční švy
• spodní okraj s bočními rozparky
• À nální silikonová ~prava

406

739 801

8,71 
209 Kč

706



226

TRI0KA

CXS SIMON, 1620 302 XXX XX
Velikost
S - 3;L, černá S - 5;L

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan, single jersey

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční a ramenní páska
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

717

414

CXS PETR, 1620 001 XXX XX
Velikost
S - 3;L, 
černá, tmavě modrá S - 5;L

Materiál: 100 % bavlna, single jersey

Gramáž: 140 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

7ričko
• zpevňující krční a ramenní páska
• elastická manžeta na konci rukávu
• bez bočních švů
• À nální silikonová ~prava

800

250

100 413 414 711

7,88 €
189 Kč

5,38 €
129 Kč

NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA

416 
800



227

OD
ĚV

Y

TRI0KA

CXS EMILY, 1610 384 XXX XX
Velikost
;S - 3;L, černá ;S - 4;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan, single jersey

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Dámské tričko
• volnější střih s pružným lemem v pase
• kulatý průkrčník
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

416
300

800

4,54 €
109 Kč

100

250 NOVÁ BARVA
NOVÁ BARVA

CXS LINDA, 1690 050 XXX XX
Velikost
;S - 2;L, černá ;S - 3;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Dámské tílko
• boční švy
• À nální silikonová ~prava

528

100 800

4,96 €
119 Kč



228

TRI0KA

CXS ELLA, 1610 178 XXX XX
Velikost
;S - 2;L, černá a bílá ;S - 4;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Dámské tričko
• průkrčník do 9
• boční švy
• raglánový rukáv
• À nální silikonová ~prava

800

528

100 250 413 415

Velikost
;S - 4;L, středně modrá ;S - 2;L

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan

Gramáž: 180 g/m2

Karton: 60 ks                        Jednotka: 1 ks

Dámské tričko
• průkrčník do 9
• boční švy
• raglánový rukáv
• À nální silikonová ~prava

CXS MARY, 1620 121 XXX XX

100

800

5,79 €
139 Kč

7,04 €
169 Kč

413



229

OD
ĚV

Y

TRI0KA, KOŠILE

Velikost
39 - 48

Materiál: fl anel 100 % bavlna 

Gramáž: 160 g/m2

1orma: EN ISO 13688

Karton: 30 ks                        Jednotka: 1 ks

)lanelová košile
• manžety a patky kapes na knofl ík
• dvě náprsní kapsy
• ohrnovací rukávy s možností připnutí
• vytkávaný fl anel

CXS TIM, 1660 133 XXX XX

Velikost
39 - 48

Materiál: fl anel 100 % bavlna

Gramáž: 145 g/m2

1orma: EN ISO 13688

Karton: 30 ks                        Jednotka: 1 ks

)lanelová košile
• manžety a patky kapes na knofl ík
• dvě náprsní kapsy
• potištěný fl anel

CXS TOM, 1660 001 XXX XX

• potištěný fl anel

710

402

465

411

19,55 €
479 Kč

12,04 €
289 Kč



230

KALHOTY

CXS ALBI, 1490 303 XXX XX
Velikost
46 - 62

ZáklaGní materiál: 98 % bavlna 2 % elastan

Cordura: 88 % nylon 12 % elastan

Gramáž: 360 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské strečové Gžíny
• pas s poutky na opasek
• plastové poutko a poutko na kladivo
• doplňky z elastického materiálu CORDURA
• dvě zadní kapsy
• boční multifunkční kapsy
• kolena zesílena elastickým materiálem CORDURA

34,40 €
825,60 Kč

NOVINKA

700

400

boční multifunkční kapsa



231

OD
ĚV

Y

231

OD
ĚV

Y

doplňky z elastického materiálu CORDURA

kolena zesílena elastickým materiálem CORDURA



232

KALHOTY

CXS BOISE, 1490 324 717 XX
Velikost
46 - 64 

ZáklaGná materiál: 88 % nylon 12 % elastan

Doplňkový materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 135 g/m2

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• letní
• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný pohyb
• pas v bocích do gumy doplněný opaskem
• boční kapsy na zip
• stehenní kapsy na zip
• zadní kapsa na zip
• refl exní doplňky 
• odepínací nohavice s barevným rozlišením pravé a levé
• možnost stažení v dolní části nohavic

34,40 €
825,60 Kč

NOVINKA

• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný pohyb• 4-way stretch materiál umožňující snadný a volný pohyb

• odepínací nohavice s barevným rozlišením pravé a levé

34,40 €



233

OD
ĚV

Y

233

OD
ĚV

Y

4-way stretch materiál pro snadný a volný pohyb

odepínací nohavice



234

KALHOTY

CXS NIMES I, 1490 071 411 XX
Velikost
46 - 62

Materiál: denim 100 % bavlna

Cordura: 100 % nylon

Gramáž: 370 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Gžíny
• pas s poutky na opasek
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• dvě zadní kapsy z materiálu CORDURA
• boční multifunkční kapsy
• kolena zesílena materiálem CORDURA s možností 
  vložení kolenních výztuh
• plastové poutko

34,40 €
825,60 Kč

• kolena zesílena materiálem CORDURA s možností 

CXS NIMES III, 1490 081 710 XX
Velikost
46 - 62

Materiál: denim 100 % bavlna

Cordura: 100 % nylon

Gramáž: 370 g/m2

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Gžíny
• fl exibilní pas s poutky na opasek
• vnitřní protiskluzová gumová páska v pase
• dvě zadní kapsy z materiálu CORDURA
• boční multifunkční kapsy
• kolena zesílena materiálem CORDURA
• plastové poutko

DOPRODEJ

19,96 €
479 Kč



235

OD
ĚV

Y

KALHOTY

CXS MURET, 1450 040 XXX XX
Velikost
46 - 62

Materiál: 98 % denim bavlna 2 % elastan

Cordura: 95 % nylon 5 % elastan

Gramáž: 350 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kraťasy
• pas s poutky na opasek
• dvě zadní kapsy z materiálu CORDURA
• boční multifunkční kapsy
• plastové poutko

22,69 €
544,60 Kč

710 411

CXS VENATOR, 1490 001 XXX XX
Velikost
46 - 64

Materiál: 98 % bavlna 2 % elastan

Gramáž: 270 g/m2

1orma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• fl exibilní pas
• poutka na opasek
• přední kapsy
• zadní kapsy, pravá zadní kapsa s patkou na suchý zip
• boční kapsy s klopou
• pravá boční kapsa na zip
• odepínací nohavice
• rozlišení pravé a levé nohavice barvou zipu
• refl exní doplňky

• zadní kapsy, pravá zadní kapsa s patkou na suchý zip

518 800

odepnuté nohavice

37,46 €
899 Kč



236

KALHOTY

CXS OREGON, 1490 161 800 XX
Velikost
46 - 62

Materiál: 95 % nylon 5 % elastan

Gramáž: 135 g/m2

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

Pánské kalhoty
• letní
• pevný pas s páskem a vnitřním protiskluzovým 
  potiskem
• kapsa na zip na pravém stehně
• zadní kapsa na zip
• větrání v zadní kolenní části
• refl exní doplňky 

CXS OREGON, 1490 211 XXX XX
Velikost
36 - 54

Materiál: 95 % nylon 5 % elastan

Gramáž: 135 g/m2

Karton: 30 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• letní
• pevný pas s páskem a vnitřním protiskluzovým potiskem
• kapsa na zip na pravém stehně
• zadní kapsa na zip
• větrání v zadní kolenní části
• refl exní doplňky 

33,03 €
792,60 Kč

33,03 €
792,60 Kč

NOVÁ BARVA

33,03 
792,60

738

810



237

OD
ĚV

Y

KALHOTY

CXS AKRON, 1430 004 XXX XX
Velikost
46 - 64 (černo-žluté 46 - 60)

Materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Gramáž: 210 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské soItshellové kalhoty
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti
• poutka na opasek
• 4 přední kapsy
• větrání na stehně a v zadní kolenní části
• zadní kapsa na zip
• refl exní doplňky
• ULTRA TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

1 ks

• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 

816 800TPU

CXS TRENTON, 1420 003 XXX XX
Velikost
46 - 60 (černé 46 - 62)

Materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Gramáž: 310 g/m2

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské soItshellové kalhoty
• odepínací šle s nastavitelnou velikostí
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti
• 2 přední kapsy na zip
• větrání na stehně
• zadní kapsa na zip
• zip dole na nohavicích
• vnitřní protisněžný pás ve spodní části nohavic
• refl exní doplňky
• ULTRA TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

1 ks

• vnitřní protisněžný pás ve spodní části nohavic

• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 

816

TPU

806 800
38,88 €

933 Kč

33,03 €
792,60 Kč

DOPRODEJDOPRODEJ



238

KALHOTY

CXS TRENTON, 1420 004 800 XX
Velikost
36 - 54

Materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Gramáž: 310 g/m2

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské soItshellové kalhoty
• odepínací šle s nastavitelnou velikostí
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti
• 2 přední kapsy na zip
• větrání na stehně
• zadní kapsa na zip
• zip dole na nohavicích
• vnitřní protisněžný pás ve spodní části nohavic
• refl exní doplňky
• ULTRA TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

TPU 38,88 €
933 Kč

CXS AKRON, 1430 006 800 XX
Velikost
36 - 54

Materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Gramáž: 235 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské soItshellové kalhoty
• fl exibilní pas s možností upravení velikosti
• poutka na opasek
• 4 přední kapsy
• větrání na stehně a v zadní kolenní části
• zadní kapsa na zip
• refl exní doplňky
• ULTRA TPU membrána 
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm 
  mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

TPU 33,03 €
792,60 Kč



239

OD
ĚV

Y

KALHOTY

CXS ELVIN, 1440 037 XXX XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 80 % bavlna 20 % polyester

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské tepláky
• lehký materiál
• šněrování v pase
• manžety a pas z žebrovaného ~pletu
• 2 přední kapsy na zip
• zadní kapsa na zip

16,21 €
389 Kč

NOVINKA
717414 717

CXS ROWAN, 1440 035 800 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské tepláky
• šněrování v pase
• vnitřní strana jemně počesaná
• manžety a pas z žebrovaného ~pletu
• 2 přední kapsy na zip

14,77 €
354,50 Kč



240

KALHOTY

CXS UMI, 1490 220 800 XX
Velikost
36 - 54

Materiál: 60 % bavlna 40 % Sorona®

Gramáž: 215 g/m2

1orma: EN ISO 13688

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské carJo kalhoty
• díky vláknu Sorona� je materiál měkký, pružný a lze jej 
  prát na teplotu 60 �C
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy
• boční nabírané kapsy - pravá na zip, levá krytá klopou 
  s drukem
• nohavice se z~ženým gumovým lemem

29,13€

699 Kč

• díky vláknu Sorona� je materiál měkký, pružný a lze jej 

CXS MORIS, 1450 049 XXX XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 80 % bavlna 20 % polyester

Gramáž: 300 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pánské teplákové kraťasy
• šněrování v pase
• 2 přední kapsy na zip

13,74 €
329,80 Kč

714

13,74 €NOVÁ BARVA
414

800



241

OD
ĚV

Y

KALHOTY

CXS ELEN, 1490 003 800 XX
Velikost
36 - 56

Materiál: 73 % viskóza 22 % nylon 5 % elastan

Gramáž: 200 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dámské kalhoty
• poutka na opasek
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy
• menší boční kapsy na tužky

27,72 €
665,30 Kč

CXS MIA, 1490 202 800 XX
Velikost
XS - 4XL

Materiál: 95 % bavlna single jersey 5 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dámské ��� leJíny
• pas do gumy
• nohavice s rozparkem
• À nální silikonová ~prava
• 2 přední kapsy

11,04 €
265 Kč265 

CXS IVA, 1490 009 800 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan, single jersey

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dámské leJíny
• pas do gumy
• À nální silikonová ~prava

11,04 €
265 Kč



242

FUNK0NÍ TRI0KA

CXS SPORTY COOL, 1610 426 XXX XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: Coolmax® 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 120 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

)unkční tričko 
• Coolmax® materiál zajišťuje ~činný odvod vlhkosti 
  a rychlé schnutí
• antibakteriální ~prava Ultra Lava
• ochranný U9 faktor UP) 30
• boční švy

NOVINKA

CXS MOVADO, 1710 018 XXX XX
Velikost
163: S - 3;L, 718: S - 4;L

Materiál: Coolmax® 91 % polyester 9 % elastan

Gramáž: 140 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

)unkční tričko
• Coolmax® materiál zajišťuje ~činný odvod 
  vlhkosti a rychlé schnutí
• antibakteriální ~prava Ultra Lava
• ochranný U9 faktor UP) 30
• perforovaná ramena, boky a záda pro lepší 
  termoregulaci
• boční švy

NOVINKA

100

400

19,55 €
479 Kč

12,04 €
289 Kč

400

19,55 
479 

100100

163

 91 % polyester 9 % elastan

1 ks

• perforovaná ramena, boky a záda pro lepší 

718



243

OD
ĚV

Y

FUNKČNÍ TRIČKA

243

FUNKČNÍ TRIČKA



244

FUNK0NÍ PRÁDLO

CXS COOLDRY, 1720 018 810 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 50 % polypropylen 50 % polyester Cooldry

Gramáž: 140 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční tričko
• otvor na palec na rukávu
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost odvádět 
  vlhkost od těla
• eliminace pocitu pocení
• refl exní doplňky 

15,67 €
376,10 Kč

50 % polypropylen 50 % polyester Cooldry

1 ks

• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost odvádět 

CXS COOLDRY, 1740 018 810 XX
Velikost
XS - 3XL

Materiál: 50 % polypropylen 50 % polyester Cooldry

Gramáž: 140 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční spoGky
• pas do gumy
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost odvádět 
  vlhkost od těla
• eliminace pocitu pocení
• refl exní doplňky 

CXS REWARD, 1720 002 808 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční tričko
• antibakteriální ~prava Ultra Lava 
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky 
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost 
  odvádět vlhkost od těla

22,04 €
529 Kč

1 ks

15,67 €
376,10 Kč



245

OD
ĚV

Y

FUNK0NÍ PRÁDLO

CXS REWARD, 1740 002 808 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční spoGky
• pas do gumy
• antibakteriální ~prava Ultra Lava 
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky 
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost 
  odvádět vlhkost od těla

19,13 €
459 Kč459 

CXS REWARD, 1720 003 808 XX
Velikost
S - 2XL

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční tričko
• antibakteriální ~prava Ultra Lava 
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky 
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost 
  odvádět vlhkost od těla

20,49 €
491,80 Kč

CXS REWARD, 1740 003 808 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dámské Iunkční spoGky
• pas do gumy
• antibakteriální ~prava Ultra Lava 
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky 
• :icking À nish ~prava zlepšuje schopnost 
  odvádět vlhkost od těla

18,77 €
450,40 Kč



246

FUNK0NÍ PRÁDLO

CXS ACTIVE, 1710 001 700 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 175 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční tričko
• odvod vlhkosti na vnější povrch textilie
• eliminace pocitu pocení
• refl exní doplňky

1 ks

CXS ACTIVE, 1720 001 700 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 175 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční tričko
• odvod vlhkosti na vnější povrch textilie
• eliminace pocitu pocení
• refl exní doplňky

1 ks

CXS ACTIVE, 1740 001 700 XX
Velikost
S - 3XL

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 175 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské Iunkční spoGky
• odvod vlhkosti na vnější povrch textilie
• eliminace pocitu pocení
• refl exní doplňky

6,21 €
149 Kč

1340 €
321,50 Kč

13,74 €
329,80 Kč

DOPRODEJ



247

OD
ĚV

Y

SPODNÍ PRÁDLO

CXS BOXER, 1810 002 711 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 100 % bavlna, single jersey

Gramáž: 140 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské trenýrky
• pas do gumy
• široký střih
• À nální silikonová ~prava

CXS ROCKY, 1810 003 800 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan

Gramáž: 200 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské trenýrky
• pas do gumy

CXS NICK, 1810 033 414 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 95 % modal 5 % elastan

Gramáž: 200 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské trenýrky
• pas do gumy

CXS DIRK, 1810 001 711 XX
Velikost
M - 3XL

Materiál: 100 % bavlněný ~plet

Gramáž: 170 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Pánské spodky
• pas do gumy
• À nální silikonová ~prava

3,96 €
95 Kč

4,13 €
99 Kč

4,38 €
105 Kč

8,29 €
199 Kč



248

PONOŽKY

CXS WARDEN, 1830 059 800 XX
Velikost
39, 42, 45, 47

Materiál: 79 % bavlna 19 % nylon 2 % elastan

Karton: 60 balení Jednotka: 1 balení

Ponožky
• elastické
• jemný lem
• baleny po 3 párech

CXS VERDE, 1830 060 XXX XX
Velikost
36, 39, 42, 45, 48

Materiál: 80 % bavlna 15 % polyester 5 % elastan

Karton: 60 párů Jednotka: 1 pár

Ponožky
• hladké
• pružné
• elastický lem 800

100

CXS CAVA, 1830 061 XXX XX
Velikost
39, 41, 43, 45, 47

Materiál: 100 % bavlna

Karton: 60 párů Jednotka: 1 pár

Ponožky
• hladké
• jemný lem

CXS LOWER, 1830 055 XXX XX

Velikost
35 - 38, 39 - 42, 43 - 46

Materiál: 75 % bavlna 23 % nylon 2 % elastan

Karton: 120 balení Jednotka: 1 balení

Ponožky
• nízké
• hladké
• elastický lem
• vhodné do tenisek, mokasín i espadrilek
• protiskluzové silikonové proužky uvnitř na patě
• baleny po 3 párech 800

100

CXS NEVIS, 1830 056 XXX XX
Velikost
39, 42, 46

Materiál: 40 % 0ODAL 40 % bavlna 9 % polypropylen 8 
% polyester 3 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• funkční (odvod vlhkosti)
• letní 
• nízké, elastické a hladké

800

100

5,38 €
129 Kč

1,46 €
35 Kč

2,04 €
49 Kč

2,88 €
69 Kč

2,46 €
59 Kč

800

100

NOVÁ BARVA



249

OD
ĚV

Y

PONOŽKY

CXS PACK, 1830 051 718 XX
Velikost
37 - 39, 40 - 42, 43 - 45, 46 - 48

Materiál: 76 % bavlna 21 % polyester  2 % elastan 1 % nylon

Karton: 60 balení Jednotka: 1 balení

Ponožky
• funkční 
• elastické
• snížené
• froté chodidlo
• baleny po 3 párech

CXS SOFT, 1830 011 XXX XX
Velikost
39, 42, 45, 48

Materiál: 46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 
3 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• funkční 
• elastické
• snížené
• froté chodidlo s polypropylenem

46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 46 % bavlna 30 % polypropylen 21 % polyamid 
800100 802 805

CXS COMFORT, 1830 005 800 XX
Velikost
39, 42, 45, 47

Materiál: 75 % bavlna 22 % polypropylen 3 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• hladké
• elastické
• jemný lem
• zesílená pata a špice

76 % bavlna 21 % polyester  2 % elastan 1 % nylon

Jednotka: 1 balení

4,88 €
117 Kč

3,71 €
89 Kč

2,88 €
69 Kč



250

PONOŽKY

CXS THERMMAX, 1830 002 800 XX
Velikost
39, 42, 45, 47

Materiál: 72 % bavlna 18 % polypropylen
6 % polyester 4 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• funkční 
• elastické
• froté chodidlo s polypropylenem

CXS THERMOMAX, 1830 006 700 XX
Velikost
37, 39, 42, 45, 47

Materiál: 65 % bavlna 30 % polypropylen 5 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• funkční 
• elastické
• celofroté
• termoizolační vlastnosti
• zmírňují pocit chladu

CXS SKI, 1830 004 700 XX
Velikost
37, 39, 42, 45, 47

Materiál: 80 % bavlna 16 % polypropylen 4 % elastan

Jednotka: 1 pár

Ponožky
• funkční 
• elastické
• termoizolační vlastnosti
• zmírňují pocit chladu
• froté chodidlo s polypropylenem

3,29 €
79 Kč

4,13 €
99 Kč

3,71 €
89 Kč



251

OD
ĚV

Y

0EPICE A ŠÁTKY

CXS LORY, 1820 135 XXX XX
Velikost
UNI

Materiál: 95 % polyester 5 % elastan

Karton: 200 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

MultiIunkční šátek
• 9 možných využití

CXS TOBY, 1820 133 801 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester - fl eece

Karton: 200 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

MultiIunkční šátek
• zimní
• 9 možných využití

CXS DARREN, 1820 117 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester

Karton: 200 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

MultiIunkční šátek
• 9 možných využití
• reklamní potisk

CXS DARREN, 1820 116 810 00
Velikost
UNI

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Karton: 120 ks

Balení: 12 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• oboustranná
• reklamní potisk

4,13 €
99 Kč

4,96 €
119 Kč

3,29 €
79 Kč

6,17 €
148 Kč

804 802 806 810

NOVÁ BARVA



252

0EPICE A ŠÁTKY

CXS FERDA, 1820 003 XXX XX
Velikost
56 - 58, 60 - 62

Materiál - bílý: kepr 100 % bavlna

Materiál - šeGý: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

.lobouček
• textilní
• jednoduchý praktický střih
• obšívané větrací otvory

700100100 700

CXS XAVER, 1820 142 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester 

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• čepice s kšiltem 
• refl exní potisk
• šestipanelová
• plastové zapínání

1 ks

CXS JACK, 1820 001 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % česaná bavlna

Gramáž: 260 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 50 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• čepice s kšiltem 
• šestipanelová
• refl exní proužek v kšiltu
• zapínání mosazným klipem
• obšívané větrací otvory

1 ks

100 800216 413250 500414 700

416

3,71 €
89 Kč

5,21 €
125 Kč

2,29 €
55 Kč



253

OD
ĚV

Y

0EPICE A ŠÁTKY

CXS PHIL, 1820 002 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 160 g/m2

Karton: 100 ks

Balení: 50 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• čepice s kšiltem 
• pětipanelová
• plastové zapínání
• obšívané větrací otvory

1 ks

100 414413

800

CXS CAMO, 1820 054 524 00
Velikost
UNI

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Karton: 100 ks

Balení: 20 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• s kšiltem
• nastavitelná velikost
• pětipanelová
• hydrofobní ~prava

Jednotka: 1 ks

1,88 €
45 Kč

3,96 €
95 Kč



254

0EPICE A ŠÁTKY

CXS LOKI, 1820 157 XXX 00
Velikost
UNI

6vrchní materiál: 100 % akryl

PoGšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice 
• pletená
• dvojitá vrstva
• fl eecová podšívka

3,54 €
85 Kč

710

802 805 806

CXS TYNAN, 1115 049 XXX 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl, žlutá barva: 95 % akryl 5 % polyester

6vítivost: 150 lm

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice s /(D světlem
• pletená
• dvojitá vrstva
• doba svícení 1-8 hodin v závislosti na režimu
• nabíjení přes US% zástrčku
• 3 režimy svícení
• refl exní pruh u žluté varianty

166

700

7,88 €
189 Kč

800



255

OD
ĚV

Y

0EPICE A ŠÁTKY

CXS IVANUS, 1820 007 710 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl

PoGšívka: 100 % polyester fl eece

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• pletená
• refl exní proužek
• fl eecová podšívka
• dvojitá vrstva

CXS IVAN, 1820 006 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• dvojitá vrstva
• pletená

CXS KULICH, 1820 011 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice
• pletená
• dvojitá vrstva
• žebrovaný ~plet

3,71 €
89 Kč

3,13 €
75 Kč

3,13 €
75 Kč



256

0EPICE A ŠÁTKY

CXS EVAN, 1820 146 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 95 % polyester 5 % elastan

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Kukla
• mesh panel přes ~sta a nos pro lepší dýchání

4,13 €
99 Kč

CXS TED, 1820 015 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 70 % bavlna 30 % polyester

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Kukla
• elastický otvor na obličej a krk

3,13 €
75 Kč

CXS DAN, 1820 016 800 00
Velikost
UNI

Materiál: 100 % akryl

Karton: 60 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Kukla
• pletená
• žebrovaný ~plet
• dvojitá vrstva

3,13 €
75 Kč



257

OD
ĚV

Y

DOPLÀKY

CXS WASCO
Velikost
6110 110 800 11- 110 cm
6110 110 800 13- 130 cm

äíŉka: 4 cm

Materiál: 70 % polypropylen 30 % latex

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

7e[tilní splétaný opasek
• spona ze slitiny zinku (bez obsahu niklu)
• opasek lze stáhnout a upevnit v jakémkoliv místě 
  splétaného materiálu

CXS KARUK, 6110 092 700 00
Velikost
3,5 x 125 cm

Materiál: 55 % polyester 45 % bavlna

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Textilní opasek
• kvalitní kovová spona s logem CXS
• měděná spona (bez obsahu niklu) pro individuální 
  nastavení délky
• blistr

CXS NAVAH
Velikost
6110 003 800 00 - 125 cm
6110 003 800 15 - 150 cm

äíŉka: 4 cm

Materiál: 55 % polyester 45 % bavlna

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

7e[tilní splétaný opasek
• kvalitní kovová spona s logem C;S ze slitiny zinku 
  (neobsahuje nikl)
• jednoduché patentní zapínání
• spona pro individuální nastavení délky

6,63 €
159 Kč

6,46 €
155 Kč

5,79 €
139 Kč

110 cm 130 cm

7,88 €
189 Kč

8,96 €
215 Kč

125 cm 150 cm

CXS TANO, 6110 116 800 13
Velikost
4 x 130 cm

Materiál: hovězí lícová kůže

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

.ožený opasek
• elegantní design
• možnost zkrácení na požadovanou délku
• tloušťka 2 - 3 mm
• volné poutko navíc pro uchycení konce opasku
• spona ze slitiny zinku (bez obsahu niklu)

NOVINKA

6110 116 800 13

Jednotka: 1 ks

• volné poutko navíc pro uchycení konce opasku

1 ks

24,07 €
577,70 Kč



258

DOPLÀKY

CXS TOBA, 6110 086 800 00
Velikost
4 x 130 cm

Materiál: hovězí lícová kůže

Spona: nerezová ocel s obsahem niklu

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

.ožený opasek
• možnost zkrácení na požadovanou délku
• tloušťka 2,5 - 2,7 mm

CXS TWANA
Velikost
6110 004 800 11 - 110 cm
6110 004 800 00 - 130 cm
6110 004 800 15 - 150 cm

Materiál: hovězí lícová kůže

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

.ožený opasek
• tloušťka 2,5 - 2,7 mm
• spona z nerezové oceli s obsahem niklu

CXS TONGVA, 6110 005 800 00
Velikost
2,5 x 125 cm

Materiál: hovězí lícová kůže

Karton: 100 ks Jednotka: 1 ks

.ožený opasek
• tloušťka 2,5 - 2,7 mm
• spona z nerezové oceli s obsahem niklu

CXS DARREN, 1900 001 800 00
Velikost
UNI

Materiál: elastický polyester

Balení: 50 ks Jednotka: 1 ks

Šle
• šířka 5 cm
• reklamní potisk

10,21 €
245 Kč

9,13 €
219 Kč

3,71 €
89 Kč

7,46 €
179 Kč

DOPRODEJ

CXS SUTAJ, 6110 006 800 00
Velikost
4 x 125 cm

Materiál: 100 % polyamid

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Textilní opasek
• zapínání klasickou železnou přezkou (bez obsahu niklu)

3,29 €
79 Kč



259

OD
ĚV

Y

DOPLÀKY

CXS ŠLE, 1900 001 999 00
Velikost
UNI

Materiál: elastický polyester

Balení: 25 ks Jednotka: 1 ks

Šle
• šířka 4 - 5 cm

CXS LEDVINOVÝ PÁS BONEKAN, 1900 002 700 00
Velikost
UNI

Materiál: kepr 100 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2

PoGšívka: 100 % polyester

Karton: 50 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

/eGvinový pás
• podšívka umělá kožešina

CXS BEDERNÍ PÁS, 6110 069 803 XX
Velikost
0 - L, ;L - 2;L, 3;L - 4;L

Materiál: 60 % neopren 20 % nylon 15 % polyester 
5 % polyethylen

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Bederní pás
• zapínání na suchý zip
• pevné pruhy na zádech
• možnost přitažení pruhů
• pevné pruhy na zádech• pevné pruhy na zádech
• možnost přitažení pruhů• možnost přitažení pruhů

8,29 €
199 Kč

3,54 €
85 Kč

11,63 €
279 Kč



260

276CXS MICHELIN

280CXS UNIVERSE

288CXS PROFIT

292CXS TEXLINE

302CXS LAND

308CXS ROCK

314CXS SAFETY STEEL

318CXS DOG

324CXS STONE

330CXS ROAD

336CXS ISLAND

341CXS WORK

342OBUV PRESTIGE

344OBUV BESTARD

346CXS GO-TEX

351CXS SANDÁLY

353CXS BAREFOOT A NAZOUVÁKY

356HOLÍNKY

360BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

348CXS SPORT

OBUV

350CXS WINTER

363DOPLŇKY



OB
UV



262

str.
331

CXS ROAD MADISON
2122 001 600 XX

str.
331

CXS ROAD LOVER
2122 001 800 XX

str.
331

CXS ROAD BELMONT
2122 001 612 XX

str.
332

CXS ROAD AVERS
2122 001 612 XX

str.
332

CXS ROAD CLARKE
2112 001 800 XX

str.
333

CXS ROAD GRAND WINTER
2310 004 600 XX

str.
333

CXS ROAD INDUSTRY
2310 005 800 XX

str.
342

PRESTIGE M56810
2112 010 800 XX

str.
332

CXS ROAD GRAND
2112 001 600 XX

OB
332

331 331

333

331 332

332

2122 002 100 XX 2122 002 800 XX
CXS FROSTA

2461 028 800 XX
CXS BRUNO

2461 005 800 XX2129 025 718 XX
str.
356

CXS ERIS
2471 002 100 XX

str.
358

CXS MERKUR
2471 001 800 XX

str.
358

CXS ATEN
2471 003 500 XX

str.
358

CXS APOLLO
2461 003 500 XX

str.
356

CXS URAN
2461 001 800 XX

CXS CORK MEGI
2530 003 100 XX

CXS CORK ZETA
2540 003 600 XX

CXS CORK ZETA
2540 002 600 XX

CXS WHITE BEA
2540 042 100 XX

CXS CORK LISA
2540 004 100 XX

CXS WHITE MIKA
2530 006 100 XX

CXS WHITE MISA
2530 005 100 XX

CXS PROFIT PRIZE O1
2123 046 810 XX

CXS WHITE PAOLA
2530 094 100 XX

str.
294

str.
296

str.
289 294294 296294289

O1

str.
343

str.
343

str.
359

str.
359

str.
342

PRESTIGE AIR M20030˺85 PRESTIGE PRESTIGE

str.
360

str.
360

str.
360

str.
361

str.
360

str.
361

str.
361

str.
288

str.
361

CXS TEXLINE BOSUT O1
2123 049 810 XX

CXS TEXLINE RAVA O1
2123 044 810 XX

CXS PROFIT WIN O1
2113 030 810 XX

str.
292

CXS TEXLINE 4ENVI GREEN O1
2123 063 708 XX

292NOVINKA
str.
293

CXS TEXLINE BURU O1
2123 059 810 XX

292292 293NOVINKA



263

OB
UV

str.
324

CXS ROCK NEFRIT O1
2133 003 800 XX

str.
337

CXS ISLAND SYROS O1
2123 039 805 XX

str.
338

CXS ISLAND ARUBA O1
2123 035 706 XX

str.
341

CXS WORK KALE O1
2112 005 600 XX

str.
321

CXS DOG DOBRMAN O1
2123 043 706 XX

324

337337 338337
str.
341

321321

str.
362

CXS WHITE LINDEN O1
2123 020 100 XX

str.
276

CXS MICHELIN OGLIO O2
2124 017 710 XX

str.
277

CXS MICHELIN BRENTA O2
2114 037 710 XX

str.
362

CXS WHITE PINE O1
2133 034 100 XX

362 276276 277276

362

str.
283

CXS UNIVERSE METEOR O2
2114 020 808 XX

str.
309

CXS ROCK DIORIT O2
2114 018 800 XX

str.
309

CXS ROCK PEPRIT O2
2114 034 800 XX

str.
282

CXS UNIVERSE COMET O2
2124 014 808 XX

283283 309283 309 309309

282

CXS DOG BOXER O2
2114 028 411 XX

CXS DOG MALAMUTE O2
2114 033 411 XX

CXS STONE BERYL O2
2123 002 800 XX

CXS STONE APATIT O2
2113 002 800 XX

str.
357

CXS VENUS O4
2462 023 800 xx

str.
326

CXS STONE APATIT WINTER O2
2310 003 800 XX

326

str.
365

VISITOR
2900 008 800 XX

str.
296

CXS TEXLINE DOLIN S1
2125 107 805 XX

str.
296

CXS TEXLINE SIT S1
2125 106 810 XX

VISITOR

296296 296296

str.
299

CXS TEXLINE CRES S1
2125 076 803 XX

str.
299

CXS TEXLINE RAB S1
2125 076 808 XX

str.
305

CXS LAND EIVISSA S1
2125 046 806 XX

str.
305

CXS LAND CABRERA S1
2125 065 806 XX

str.
299

CXS TEXLINE VIS S1
2125 076 806 XX

299299 299 299299 299 305299 305 305305299299

O2

O4

SB S1

str.
318

str.
319

str.
324

str.
325

DOPRODEJ DOPRODEJ

NOVINKA

str.
298

str.
310298 310310

CXS TEXLINE KORNAT O1
2123 032 806 XX

CXS ROCK PHYLLITE O1
2133 030 700 XX

str.
303

CXS LAND BADU O1
 2123 060 710 XX

303NOVINKA

str.
337

CXS ISLAND MILOS O1
2123 058 806 XX

337NOVINKA



264

str.
321

CXS DOG DOBRMAN S1
2125 103 706 XX

str.
324

CXS STONE NEFRIT S1
2135 004 800 XX

str.
341

CXS WORK KALE S1
2115 033 600 XX

str.
362

CXS WHITE PINE S1
2135 057 100 XX

str.
282

CXS UNIVERSE SOLAR S1PS
2136 025 808 XX

str.
288

CXS PROFIT GAIN S1P
2126 083 810 XX

str.
341

CXS WORK DRAGO S1
2115 027 800 XX

321

282

324321

str.
288

341

str.
294

CXS TEXLINE SAVA S1P
2126 089 810 XX

str.
295

CXS TEXLINE VUKA S1P
2126 090 808 XX

str.
295

CXS TEXLINE LOPUD S1PS
2126 098 806 XX

str.
297

CXS TEXLINE MURTER S1P
2116 046 810 XX

str.
289

CXS PROFIT TOP S1P
2116 051 810 XX

294 295

295

str.
288
str.
288

str.
289

str.
298

CXS TEXLINE MOLAT S1P
2126 049 806 XX

str.
298

CXS TEXLINE OLIB S1P
2126 049 808 XX

str.
304

CXS LAND FALSTER S1P
2126 108 808 XX

str.
311

CXS ROCK PHYLLITE S1P
2136 013 700 XX

str.
297

CXS TEXLINE SILBA S1PS
2126 060 806 XX

304 311

297 297

str.
311

CXS ROCK SLATE S1P
2126 032 700 XX

311 311

str.
364

VISITOR INTEGRAL
2900 092 800 92

str.
364

VISITOR INTEGRAL
2900 092 800 93

str.
364

VISITOR INTEGRAL
2900 092 800 95

str.
338

CXS ISLAND NAVASSA S1PL
2126 055 703 XX

364338 364 364364 364338338338

str.
325

CXS STONE PYRIT S2
2127 001 800 XX

str.
326

CXS STONE MARBLE S2
2117 001 800 XX

str.
276

CXS MICHELIN SARNO S3
2128 134 710 XX

325325 326325 276

str.
314

CXS SAFETY STEEL IRON S1
2135 001 800 XX

314314

S1P

298297 298

str.
364

VISITOR INTEGRAL
2900 092 800 94

364364 364364

S2 S3

str.
292

CXS TEXLINE 4ENVI BLUE S1PS
2126 129 706 XX

292NOVINKA
str.
293

CXS TEXLINE FLORES S1PL
2123 116 810 XX

293NOVINKA
str.
293

CXS TEXLINE SUMBA S1PL,
2126 117 817 XX

293NOVINKA

str.
302

CXS LAND SAIBAI S1PS
 2126 122 710 XX

302NOVINKA
str.
303

CXS LAND FALCON S1PS
2126 123 705 XX

303NOVINKA



265

OB
UV

str.
281

CXS UNIVERSE CLUSTER S3
2128 136 808 XX

str.
281

CXS UNIVERSE SUPERNOVA S3
2118 195 808 XX

str.
283

CXS UNIVERSE COMET S3S
2128 088 808 XX

str.
284

CXS UNIVERSE METEOR S3S
2118 131 808 XX

str.
277

CXS MICHELIN SCRIVIA S3
2118 194 710 XX

281
str. str.

281281

283283 284283

277

str.
285

CXS UNIVERSE ROCKET S3
2340 027 808 XX

str.
285

CXS UNIVERSE SATELLITE S3S
2118 157 808 XX

str.
304

CXS LAND FYN S3S
2128 144 800 XX

str.
305

CXS LAND SENJA S3S
2118 204 800 XX

str.
284

CXS UNIVERSE SOLID S3
2118 079 808 XX

str.
285 285

304
str.
305

str.
284

str.
308

CXS ROCK APLIT S3
2128 066 800 XX

str.
309

CXS ROCK PEPRIT S3
2118 185 800 XX

str.
309

CXS ROCK GRANITE S3
2118 004 800 XX

str.
310

CXS ROCK ORE S3
2128 002 800 XX

str.
308

CXS ROCK DIORIT S3
2118 104 800 XX

308

309 310

308

CXS SAFETY STEEL NICKEL S3
2310 001 800 XX

CXS DOG SETTER S3
2128 119 411 XX

CXS DOG BOXER S3
2118 176 411 XX

CXS DOG MALAMUTE S3
2118 184 411 XX

CXS SAFETY STEEL MANGAN S3
2118 001 800 XX

str.
326

CXS STONE MARBLE S3
2118 005 800 XX

str.
327

CXS STONE APATIT WINTER S3
2118 096 800 XX

str.
327

CXS STONE TOPAZ S3 WINTER
2340 002 800 XX

str.
336

CXS ISLAND LIPARI S3
2128 133 806 XX

str.
325

CXS STONE PYRIT S3
2128 003 800 XX

326325 326 327326

327 336

325325

str.
357

CXS NEPTUN S4
2463 002 800 XX

str.
356

CXS PALLAS S5
2464 038 511 XX

CXS ISLAND BARBADOS
2220 048 400 XX

S4

S5 BEZ 
NORMY

str.
315

str.
318

str.
319

str.
320

str.
314

str.
280

CXS UNIVERSE CLOUD S3S
2128 155 808 XX

str.
280

CXS UNIVERSE STRATUS S3S
2118 210 808 XX

277277 280
str.
280

str.
280280NOVINKA NOVINKA

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

str.
330

CXS ROAD ELSTON S3S,
2118 212 600 XX

330NOVINKA

DOPRODEJDOPRODEJ

CXS ISLAND BARBADOSCXS ISLAND BARBADOS

NOVÉ BARVY
str.
339



266

str.
344

BESTARD RANDO II
2129 017 800 XX

BESTARD SPACE MID 3331
2129 034 800 XX

BESTARD TRAVESSA
2210 003 500 XX

CXS GO˺TEX LHOCE
2210 030 600 XX

str.
347

CXS GO˺TEX NUPCE
2220 049 700 XX

CXS GO˺TEX MOUNT COOK
2122 003 600 XX

CXS GO˺TEX MONT BLANC
2112 006 600 XX

CXS SPORT
2220 047 808 XX

str.
346

CXS GO˺TEX MAKALU
2210 031 600 XX

347

344

347

CXS SPORT
2220 047 803 XX

CXS SPORT
2220 047 805 XX

CXS SPORT
2220 047 806 XX

CXS SPORT
2220 035 803 XX

CXS SPORT
2220 047 808 XX

str.
350

CXS WINTER SNOW
2340 006 999 XX

str.
350

CXS WINTER LADY
2340 004 800 XX

str.
350

CXS WINTER FROST
2340 005 800 XX

str.
351

CXS SAHARA
2230 002 600 XX

str.
349

CXS SPORT
2220 035 810 XX

str.
353

CXS BALOS
2250 020 810 XX

str.
353

CXS TREND
2250 014 708 XX

str.
353

CXS TREND
2250 014 699 XX

str.
351

CXS SAHARA
2230 002 810 XX

351 351

str.
354

CXS TREND
2250 017 107 XX

str.
354

CXS TREND
2250 015 410 XX

str.
354

CXS TREND
2250 018 109 XX

str.
353

CXS TREND
2250 014 703 XX

str.
355

CXS TREND
2250 015 806 XX

str.
355

CXS TREND
2250 015 703 XX

str.
345

BESTARD RANDO LITE
2220 050 708 XX

345345

str.
354

CXS TREND
2250 015 710 XX

str.
345

str.
345

str.
346

str.
347

str.
347

str.
348

str.
348

str.
348

str.
348

str.
349

str.
348

DOPRODEJ

DOPRODEJ

str.
352

CXS SEAMAN
 2250 022 431 XX

NOVINKA
str.
352

CXS SEAMAN
2250 022 810 XX

NOVINKA

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

str.
340

CXS ISLAND JAVA
2220 001 600 XX

str.
340

CXS ISLAND GILI
2220 008 706 XX

340340 340340



267

OB
UV

str.
355

CXS FROG
2250 001 400 XX

str.
355

CXS GULF
2250 005 808 XX

str.
356

CXS PLUTO
2490 036 500 XX

str.
362

CXS WHITE LIME
2530 007 100 XX

str.
364

CXS ICEMAN
2900 105 800 XX

str.
365

CXS GELFOOT
2900 102 800 XX

str.
365

MONTA
2900 042 000 XX

str.
356

CXS PLUTO
2900 109 700 XX

364

str.
366

VLOŽKY DO BOT
2900 004 000 XX

str.
366

VLOŽKY DO OBUVI ZATEPLENH
2900 081 000 XX

str.
366

ACTIVE GEL
2900 058 700 XX

str.
366

REFLEXNÍ TKANI0KY
2900 100 800 00

str.
365

CARBON
2900 003 000 xx

str.
367

TKANI0KY
2900 006 600 00

str.
367

TKANI0KY
2900 006 612 00

str.
367

TKANI0KY
2900 111  800 00

str.
367

TKANI0KY
2900 044 800 00

str.
367

TKANI0KY
2900 007 000 00

str.
367

TKANI0KY
2900 045 800 00

str.
363

CXS CITYMAN
2900 113 800 XX

363NOVINKA



268

Velikost
34 - 47

Svršek
hydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012

• podrobný popis produktu

XX

Kód produktu - dosazením do kódu produktu 
za dvojmístné XX zvolte 9ámi požadovanou 
velikost, která je u daného produktu dostupná.

TABULKA VELIKOSTÍ

EU UK CM*
34 2 22,9
35 3 23,1
36 3,5 23,6
37 4 24,2
38 5 24,9
39 6 25,5
40 6,5 26,1
41 7 26,8
42 8 27,5
43 9 28,2
44 9,5 28,8
45 10 29,5
46 11 30,1
47 12 30,9
48 13 31,5
49 14 32,1
50 15 32,4

CXS PRODUKT, 1234 567 890   XX

EU 34 35 36 37 38 39 40 41

43 44 45 46 47 48 49 50

9elikost a ~daje o délkách mohou být odlišné v závislosti na střihu, značce a výrobci.
 +oGnota uveGená v tabulce uGává Gélku vnitŉní stélky v cm�

JAK DOSADIT SPRÁVNÝ KÓD

42



269

OB
UV

S1P

METAL FREE

Kovová špice a planžeta

Kovová špice

/ekovová špice a planžeta

Kategorie obuvi

&4% 0chrana

;boží na objednávku

%ámská verze

;imní verze

7yrobeno v &6

7yrobeno v ˇR

7oděodolný materiál

(0R&-T&9 membrána

7ibram podešev

0buv bez kovových součástí

Refl exní doplňky

7oděodolná membrána $9-4)*&-% 

0buv z odlehčených materiálů

ESD obuv je antistatická obuv, která kontrolovaně odvádí 
nahromaděný statický náboj z těla a tím chrání citlivé 
elektronické přístroje před poškozením (obvodové desky, 
mikročipy«). ESD obuv je určená také do výbušného 
prostředí, nebo prostředí s rizikem vznícení par.

PIKTOGRAMY

CX˺SHIELD

CERTIFIKOVANÁ ESD OBUV

Co je Elektrostatický výboj?
&lektrostatický výboj je způsobován prudkým 
průchodem elektřiny mezi různě nabitými předměty 
nebo osobami buˊ při přímém fyzickém kontaktu nebo 
v těsné blízkosti� 7ýboj trvá pouze zlomek sekundy 
a často je patrný jako jiskra� &lektrostatický výboj 
často způsobuje vskryté poškozeníi, které se projeví 
po jisté době používání ve formě zhoršené funkčnosti 
nebo podobných problémů� Při výrobě elektronických 
zařízení 	obvodových desek atd�
 může i velmi malý 
výboj způsobit neviditelné poškození� 7adná či 
znečištěná  obuv může narušovat funkčnost ochrany 
před elektrostatickým výbojem�

Omezení
0svědčení o ochraně před elektrostatickým výbojem se 
nesmí zaměňovat s vlastnostmi elektrické bezpečnosti� 
Pokud je nutné pracovat v blízkosti zařízení pod 
napětím, musí se dodržovat požadavky státních 
předpisů�

&o ovlivňuMe (lektrostatický výboM" 
Pokud má obuv  na ochranu před elektrostatickým 
výbojem uspokojivě fungovat, musí být vodivé jak 
osobní vybavení, tak pracoviště� .ezi faktory ovlivňující 
elektrostatický výboj patří materiál používaného oděvu, 
typ kontaktu, používání antistatických náramků, rychlost 
pohybů, stupeň čistoty pracovního prostředí a vlhkost 
vzduchu� 7e všech pracovních situacích by se mělo 
provést důkladné posouzení rizik, aby byla zajištěna 
bezpečnost osob, zpracovávané nebo zušlecḧované 
látky či materiálu a rovněž používaného vybavení�



270

PRACOVNÍ OBUV EN ISO 20347:2012

BEZPE0NOSTNÍ OBUV EN ISO 20345:2011

%ezpečnostní obuv má stejně jako ochranná obuv 
ochrannou tužinku (špičku). Nohám však poskytuje vyšší 
ochranu - a to před nárazem energie alespoň 200 - 
a stlačením min. 15 kN. %ezpečnostní obuv dále speciÀ kuje 
označení písmenem ࡐS´ ve spojení s písmenem ´%µ nebo 
číslovkou od 1 do 5.

Pracovní obuv na rozdíl od obuvi z kategorií ´ochranná 
obuvµ a ´bezpečnostní obuvµ nemá ochrannou tužinku 
(špičku), která má chránit nohu před tlakem a nárazy. 
Dále pracovní obuv speciÀ kuje označení písmenem ´Oµ 
ve spojení s písmenem ´%µ nebo číslovkou od 1 do 5.

třída ochranná
tužinka

uzavřená
pata

antistatické
vlastnosti

absorpce
energie 

v patní části

odolnost proti 
palivovému 

oleji

průnik 
a absorpce 

vody

podešev
s dezénem

podešev 
odolná proti 

propichu

A E FO WRU P

I., II. SB
I. S1
I. S2
I. S3
II. S4
II. S5

X X X X X X X
X X X

X X

X X

TABULKA NORMY

požadavek symbol třída

odolnost proti uklouznutí

odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové dlaždici s SLS

odolnost proti uklouznutí na ocelové podlaze s glycerinem
odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové dlaždici s SLS a na ocelové 
podlaze s glycerinem

značení

SRA
SRB
SRC

I. II.

ko
m

pl
et

ní
 o

bu
v

0ezi základní vlastnosti pracovní, ochranné a bezpečnostní obuvi patří jeden ze tří požadavků na odolnost proti uklouznutí - viz tabulka.

třída uzavřená
pata

antistatické
vlastnosti

absorpce
energie 

v patní části

průnik 
a absorpce 

vody

podešev
s dezénem

podešev 
odolná proti 

propichu

A E WRU P

I., II. OB
I. O1
I. O2
I. O3
II. O4
II. O5

X X X X X X
X X X

X X

X X

TABULKA NORMY



271

OB
UV

I., II. SB
I. S1
I. S1P
I. S1PL
I. S1PS
I. S2

X

třída ochranná
tužinka

uzavřená
pata

antistatické
vlastnosti

absorpce
energie 

v patní části

průnik 
a absorpce 

vody

podešev
s dezénem

A E WPA WR
odolnost proti 

uklouznutí
(SLS)

SRA
P* PL** PS***

I. S3
I. S3L
I. S3S
II. S4
II. S5
II. S5L
II. S5S
I. S6
I. S7

X X X X X X X X
X X X X X X

X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X

X X X
X X X
X X X
X X X X X

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

X X

voděodolnost 
obuvi

0ezi základní vlastnosti pracovní, ochranné a bezpečnostní obuvi patří jeden ze tří požadavků na odolnost proti uklouznutí - viz tabulka.

BEZPE0NOSTNÍ OBUV EN ISO 20345:2022

TABULKA NORMY EN ISO 20345:2022

Aktualizace normy 20345 a 20347 zavádí přísnější 
testování a reaguje na nové materiály, proto dochází ke 
změně některých označení. -e nutné dávat si pozor podle 
které verze (2011 nebo 2022) je bezpečnostní či pracovní 
obuv certiÀ kována.

Revidovaná norma ���45����� a ���4������ bude platit 
pro veškerou pracovní a bezpečnostní obuv, která byla 
uvedená na trhu od dubna ���� a do konce března ���� 
neměla ještě platný certim kát� Platnost certim kátu je 5 let, 
tudíž se budeme ještě několik let setkávat s označením 
obuvi podle starších i nových verzí těchto norem�

7 následující sekci 7ám přinášíme přehled největších změn�

�� 0dolnost proti uklouznutí
0značení protiskluzové ochrany 4R", 4R# 4R$ se již 
nebude uvádět� Test na Þrovni 4R" bude zařazen do 
základního požadavku pro všechnu obuv� Pokud bude obuv 
testována na doplňkové zkoušce, bude označená zkratkou 
4R� 0buv s doplňkovou zkouškou 4R bude testována na 
keramické dlaždici s glycerinem, což má simulovat pracovní 
plochu zašpiněnou olejem� Pokud se jedná o obuv, kterou 
v těchto podmínkách nelze testovat, např�� obuv s hroty, 
pak bude označena symbolem �� 

�� 0dolnost podešve proti perforaci 
0dolnost proti propichu podle starší verze se označuje 
P pro všechny materiály� /ově bude obuv označena 
písmenem P v případě použití kovové planžety� Pokud se 

bude jednat o nekovovou planžetu bude označení P- nebo 
P4� P- označuje nekovovou planžetu, která je testována 
hrotem o průměru 4,5 mm a nekovová planžeta P4 je 
testována hrotem o průměru � mm� 

��;kouška na odolnost vůči olejům a uhlovodíkům, 
označována zkratkou '0, již není zařazená mezi povinné 
testy, a proto se bude nově u bezpečnostní obuvi, stejně 
jako u pracovní, uvádět zvláš̈� 

4�0dolnost proti vodě 
4távající test voděodolnosti 8R6 se rozdělí na 8P" o průnik 
a absorpce vody, touto zkratkou bude označena odolnost 
materiálu proti vodě a 8R, odolnost obuvi jako celku proti 
průniku vody� 

5�Rozšíření Þrovně ochrany
Původních 5 Þrovní u pracovní i bezpečnostní obuvi 
se rozšířilo na �� /ově budeme mít značení 4#, 4�-4� 
a u pracovní obuvi 0#, 0�-0�� Àestá a sedmá Þroveň 
označuje obuv, která je voděodolná jako celek a spadá 
do třídy *, což znamená že se nejedná o pryžovou nebo 
plastovou obuv�

P o kovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm 
P- o nekovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm
P4 o nekovová planžeta, testovací hrot � � mm

*
**

***

I. S7L
I. S7S

XX
X X

X



272

I., II. OB
I. O1
I. O2
I. O3
I. O3L
I. O3S

X

třída ochranná
tužinka

uzavřená
pata

antistatické
vlastnosti

absorpce
energie 

v patní části

průnik 
a absorpce 

vody

podešev
s dezénem

A E WPA WRSRA

II. O4
II. O5
II. O5L
II. O5S
I. O6
I. O7
I. O7L
I. O7S

X X X X X X
X

X
X X X X

X
X

X X X

X
X X

X X
X

X X X X
X

X X
X

X X
X

X X
X

X X X X
X

X X

X

X

X

X

X

X X

TABULKA NORMY EN ISO 20347:2022

X
X

X

X

Rozdělení ~rovně ochrany pracovní obuvi podle revidované 
normy 20347:2022. 9 označení pracovní obuvi přibude 
speciÀ kace ́ O6µ a ́ O7µ a označení L, S u ~rovní, které mají 
podešev odolnou proti propichu.

PRACOVNÍ OBUV EN ISO 20347:2022

odolnost proti 
uklouznutí

(SLS)
P* PL** PS***

P o kovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm 
P- o nekovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm
P4 o nekovová planžeta, testovací hrot � � mm

*
**

***

voděodolnost 
obuvi

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X



273

OB
UV

podešev odolná proti propichu (různé materiály podle starší normy)P

POŽADAVKY
SYMBOL

EN ISO 20347
EN ISO 20346
EN ISO 20345

DODATE0NH POŽADAVKY PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ S PĀÍSLUŠNřMI SYMBOLY

absorpce energie v patní částiE
antistatická obuvA
částečně vodivá obuvC

svršek odolný proti průniku a absorpci vodyWRU

izolace spodku proti chladuCI
izolace spodku proti tepluHI
podešev odolná proti kontaktnímu tepluHRO

odolná proti voděWR

ochrana nártu (platí pouze pro bezpečnostní obuv)M
ochrana kotníkuAN
svršek odolný proti pořezuCR
podešev odolná proti olejům a uhlovodíkůmFO

kovová planžeta, testovací hrot � 4,5mm (podle nové normy od roku 2022)P
nekovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mmPL
nekovová planžeta, testovací hrot � 3 mmPS
přilnavost na žebříku (Ladder grip)LG
dodatečná ochrana proti uklouznutíSR

svršek odolný proti průniku a absorpci vody ² nahrazuje původní značení :RUWPA

Kovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm

/ekovová planžeta, testovací hrot � 4,5 mm

/ekovová planžeta, testovací hrot � � mm

4vršek odolný proti průniku 

0buv odolná proti průniku 

a absorpci vody

a absorpci vody

odolnost krycí špičky proti odírání (Scuff cap)SC



EXKLUZIVNÍ PODEŠEV

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
MICHELIN



OB
UV



CXS MICHELIN

276

CXS MICHELIN OGLIO O2, 2124 017 710 XX
70,79 €

1 699 KčO2

CXS MICHELIN SARNO S3, 2128 134 710 XX
79,13 €

1 899 KčS3

Velikost
37 - 47

Svršek
hydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma MICHELIN

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO HRO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem
• refl exní doplňky
• vyjímatelná stélka z paměťové pěny
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu
teplu do 300 °C

Velikost
37 - 47

Svršek
hydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma MICHELIN

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 HRO SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem 
• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• vyjímatelná stélka z paměťové pěny
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu
teplu do 300 °C



CXS MICHELIN

277

OB
UV

CXS MICHELIN BRENTA O2, 2114 037 710 XX
79,13 €

1 899 KčO2

CXS MICHELIN SCRIVIA S3, 2118 194 710 XX
81,63 €

1 959 KčS3

Velikost
37 - 47

Svršek
hydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma MICHELIN

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO HRO SRC

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem
• refl exní doplňky
• vyjímatelná stélka z paměťové pěny
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu
teplu do 300 °C

Velikost
37 - 47

Svršek
hydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma MICHELIN

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 HRO SRC

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem 
• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• vyjímatelná stélka z paměťové pěny
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu
teplu do 300 °C

277

hydrofobní polyester, mikrovláknohydrofobní polyester, mikrovlákno

Podšívka: textilní Podešev: Podešev: PU/guma MICHELIN

10 párů Jednotka: Jednotka: 1 pár

EN ISO 20345:2011 S3 HRO SRCEN ISO 20345:2011 S3 HRO SRC

.otníková bezpečnostní obuv.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata • svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem 
• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• vyjímatelná stélka z paměťové pěny• vyjímatelná stélka z paměťové pěny
• podšívka: prodyšná, textilní• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, • podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímuantistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu
teplu do 300 °C

PU/guma MICHELIN

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem 
• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu

O2

PU/guma MICHELIN

1 pár

EN ISO 20347:2012 O2 FO HRO SRC

• svršek: 2,2mm hydrofobní polyester, vnější pata 
zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem

• podešev: PU/guma 0IC+ELIN, olejivzdorná, 
antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu

PU/guma MICHELIN

zesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknemzesílena hydrofobním strukturovaným mikrovláknem

antistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímuantistatická, protiskluzová, odolná proti kontaktnímu



ZESÍLENÝ OKOP

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
UNIVERSE



ZESÍLENÝ OKOP

OB
UV



CXS UNIVERSE

280

CXS UNIVERSE CLOUD S3S, 2128 155 808 XX
54,13 €

1 299 KčS3SS3S
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR

%ezpečnostní polobotka
• speciální utahovací systém
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
   kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

CXS UNIVERSE STRATUS S3S, 2118 210 808 XX
57,46 €

1 379 KčS3S
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• speciální utahovací systém
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

NOVINKA

NOVINKA

S3S

PU/PU

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty

• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 

• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 



CXS UNIVERSE

281

OB
UV

CXS UNIVERSE CLUSTER S3, 2128 136 808 XX
51,63 €

1 239 KčS3 METAL FREE
Velikost
37 - 49

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

CXS UNIVERSE SUPERNOVA S3, 2118 195 808 XX
54,96 €

1 319 KčS3

281

METAL FREE
Velikost
37 - 49

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

NADMĚRNÁ VELIKOST

NADMĚRNÁ VELIKOST



CXS UNIVERSE

282

CXS UNIVERSE COMET O2, 2124 014 808 XX
37,46 €

899 KčO2O2 METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O2 FO SR

Pracovní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová

CXS UNIVERSE SOLAR S1PS, 2136 025 808 XX
41,63 €

999 KčS1PSS1PS
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti



CXS UNIVERSE

283

OB
UV

CXS UNIVERSE COMET S3S, 2128 088 808 XX
39,54 €

949 KčS3S METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

CXS UNIVERSE METEOR O2, 2114 020 808 XX
38,71 €

929 KčO2

283

METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN  ISO 20347:2022 O2 FO SR

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová



CXS UNIVERSE

284

CXS UNIVERSE METEOR S3S, 2118 131 808 XX
41,63 €

999 KčS3SS3S METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

CXS UNIVERSE SOLID S3, 2118 079 808 XX
64,96 €

1 559 KčS3 METAL FREE
Velikost
38 - 49

Svršek
hovězí lícová a vepřová kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,8 - 2 mm kvalitní hovězí lícová kůže
• límec: vepřová kůže
• jazyk: hovězí kůže
• refl exní doplňky
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�

• PU ochrana proti okopu
• 7PU ochrana paty
• podšívka: prodyšná a oděruvzdorná mesh textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

NADMĚRNÁ VELIKOST



CXS UNIVERSE

285

OB
UV

CXS UNIVERSE ROCKET S3, 2340 027 808 XX
57,46 €

1 379 KčS3 METAL FREE
Velikost
38 - 49

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC CI HRO

Poloholeňová bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková 
  kůže, vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

CXS UNIVERSE SATELLITE S3S, 2118 157 808 XX
54,13 €

1 299 KčS3sS3s METAL FREE
Velikost
36 - 49

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR CI

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní štípenková nubuková
  kůže (z jednoho dílu), vnější 7PU ochrana paty
• bez kovových součástí
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

NADMĚRNÁ VELIKOST

NADMĚRNÁ VELIKOST



KOMBINACE HLADKÉ 
A BROUŠENÉ KŮŽE

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
PROFIT



OB
UV



CXS PROFIT

288

CXS PROFIT PRIZE O1, 2123 046 810 XX
26,21 €

629 KčO1
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s 1,6 - 1,8 mm hladkou štípenkou s PU À lmem
• polstrovaný textilní límec
• refl exní doplňky
• vyjímatelná, pohodlná a anatomická vložka 
  z polyesteru
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS PROFIT GAIN S1P, 2126 083 810 XX
27,88 €

669 KčS1P
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s 1,6 - 1,8 mm hladkou štípenkou s PU À lmem
• polstrovaný textilní límec
• ocelová špice a planžeta
• refl exní doplňky
• vyjímatelná, pohodlná a anatomická vložka 
  z polyesteru
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu



CXS PROFIT

289

OB
UV

CXS PROFIT ōIN O1, 2113 030 810 XX
29,13 €

699 KčO1

OB
UV

Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s 1,6 - 1,8 mm hladkou štípenkou s PU À lmem
• polstrovaný textilní límec
• refl exní doplňky
• vyjímatelná, pohodlná a anatomická vložka 
  z polyesteru
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS PROFIT TOP S1P, 2116 051 810 XX
30,38 €

729 KčS1P

289

Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s 1,6 - 1,8 mm hladkou štípenkou s PU À lmem
• polstrovaný textilní límec
• ocelová špice a planžeta
• refl exní doplňky
• vyjímatelná, pohodlná a anatomická vložka
  z polyesteru
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu



PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
TEXLINE

PRODYŠNÝ SVRŠEK



OB
UV



CXS TEXLINE

292

CXS TEXLINE 4ENVI GREEN O1, 2123 063 708 XX
31,21 €

749 KčO1O1 METAL FREE
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 2,0 mm mesh polyester, pratelný do 30 °C
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z netkané textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• ESD vlastnosti

NOVINKA

CXS TEXLINE 4ENVI BLUE S1PS, 2126 129 706 XX
37,46 €

899 KčS1PSS1PS METAL FREE
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 2,0 mm mesh polyester, pratelný do 30 °C
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z netkané textilie
• planžeta Dyna-)lex�

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

NOVINKA



CXS TEXLINE

293

OB
UV

CXS TEXLINE BURU O1, 2123 059 810 XX O1 METAL FREE
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 2,0 mm mesh polyester, pratelný do 30 °C
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z netkané textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• ESD vlastnosti

CXS TEXLINE FLORES S1PL, 2123 116 810 XX
45,79 €

1 099 KčS1PL
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PL FO SR

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 2,0 mm mesh polyester, pratelný do 30 °C
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z netkané textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

CXS TEXLINE SUMBA S1PL, 2126 117 817 XX
44,54 €

1 069 Kč

Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PL FO SR

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 2,0 mm mesh polyester, pratelný do 30 °C
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z netkané textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

45,79 €45,79 45,79 

293

44,54 44,54 44,54 

METAL FREE

S1PL METAL FREE

41,63 €
999 Kč



CXS TEXLINE

294

CXS TEXLINE BOSUT O1, 2123 049 810 XX
33,29 €

799 KčO1 METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinace mikrovlákna a textilu

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm perforované mikrovlákno 
  kombinované s prodyšným textilem
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• přední část zesílena PU
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• bez kovových součástí

CXS TEXLINE SAVA S1P, 2126 089 810 XX
41,63 €

999 KčS1P METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinace mikrovlákna a textilu

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm perforované mikrovlákno 
  kombinované s prodyšným textilem
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• přední část zesílena PU
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• bez kovových součástí



CXS TEXLINE

295

OB
UV

CXS TEXLINE VUKA S1P, 2126 090 808 XX
41,63 €

999 KčS1P METAL FREE
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinace mikrovlákna a textilu

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm perforované mikrovlákno 
  kombinované s prodyšným textilem
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• přední část zesílena PU
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• bez kovových součástí

CXS TEXLINE LOPUD S1PS, 2126 098 806 XX
46,63 €

1 119 KčS1PSS1PS
Velikost
35 - 48

Svršek
textilní

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní polobotka
• speciální utahovací systém
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester
• přední část zesílena mikrovláknem
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, 
  protiskluzová, odolná proti propichu



CXS TEXLINE

296

CXS TEXLINE RAVA O1, 2123 044 810 XX
24,13 €

579 KčO1 METAL FREE
Velikost
35 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• bez kovových součástí
• ESD vlastnosti

CXS TEXLINE DOLIN S1, 2125 107 805 XX
24,96 €

599 KčS1
Velikost
34 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• ocelová špice
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS TEXLINE SIT S1, 2125 106 810 XX
24,96 €

599 KčS1
Velikost
35 - 50

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• ocelová špice
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

NADMĚRNÁ VELIKOST

VELIKOSTI 34˺50ʔ



CXS TEXLINE

297

OB
UV

CXS TEXLINE MURTER S1P, 2116 046 810 XX
35,38 €

849 KčS1PS1P METAL FREE
Velikost
35 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC 

.otníková bezpečnostní obuv
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu

CXS TEXLINE SILBA S1PS, 2126 060 806 XX
34,13 €

819 KčS1PS

297

METAL FREEVelikost
35 - 50

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• kompozitní špice, planžeta Dyna-)lex�
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

NADMĚRNÁ VELIKOST



CXS TEXLINE

298

CXS TEXLINE MOLAT S1P, 2126 049 806 XX
35,38 €

849 KčS1P

METAL FREEVelikost
34 - 50

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD

%ezpečnostní polobotka
• perforovaná
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• laminátová špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

VELIKOSTI 34˺50ʔ

CXS TEXLINE OLIB S1P, 2126 049 808 XX
35,38 €

849 KčS1P

METAL FREEVelikost
34 - 50

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD

%ezpečnostní polobotka
• perforovaná
• bez kovových součástí
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• laminátová špice, planžeta Dyna-)lex�

• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

VELIKOSTI 34˺50ʔ

CXS TEXLINE KORNAT O1, 2123 032 806 XX
24,13 €

579 KčO1 METAL FREE
Velikost
35 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• bez kovových součástí



CXS TEXLINE

299

OB
UV

CXS TEXLINE VIS S1, 2125 076 806 XX
24,96 €

599 KčS1
Velikost
35 - 50

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• ocelová špice
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

NADMĚRNÁ VELIKOST

CXS TEXLINE CRES S1, 2125 076 803 XX
24,96 €

599 KčS1
Velikost
35 - 48 

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• ocelová špice
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS TEXLINE RAB S1, 2125 076 808 XX
24,96 €

599 KčS1

299

Velikost
35 - 48 

Svršek
polyester

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm polyester, pratelný do 30 °C
• přední část zesílena mikrovláknem
• ocelová špice
• vnitřní PU zesílení paty
• refl exní doplňky
• pevný, lehký, prodyšný vnitřek
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



MODERNÍ DESIGN

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
LAND



OB
UV



CXS LAND

302

CXS LAND SAIBAI S1PS, 2126 122 710 XX
45,79 €

1 099 KčS1PS
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: polyester Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní polobotka
• ultralehká
• bez kovových součástí
• svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU 
  doplňky
• odlehčená nano ochranná špice z karbonových vláken, 
  antipenetrační stélka z netkané nano textilie
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z polyesteru
• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná, odolná vůči propichu
• ESD vlastnosti

METAL FREE

NOVINKA



CXS LAND

303

OB
UV

CXS LAND FALCON S1PS, 2126 123 705 XX
Velikost
36 - 48

Svršek
polyester

Podšívka: polyester Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

%ezpečnostní polobotka
• ultralehká
• bez kovových součástí
• svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU 
  doplňky
• odlehčená nano ochranná špice z karbonových 
  vláken, antipenetrační stélka z netkané nano textilie
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z polyesteru
• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná, odolná vůči propichu

NOVINKA

CXS LAND BADU O1, 2123 060 710 XX 41,21 €
989 Kč

O1
Velikost
36  - 48

Svršek
polyester

Podšívka: polyester Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• ultralehké
• bez kovových součástí
• svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU 
  doplňky
• refl exní doplňky
• prodyšná podšívka z polyesteru
• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná
• ESD vlastnosti

Podešev: EVA/guma

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

• svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU • svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU 

• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, • podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 

NOVINKA

METAL FREE

S1PS METAL FREE
45,38 €

1 089 Kč

303

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20345:2022 S1PS FO SR

• svršek: lehký a prodyšný úplet kombinovaný s KPU 

• odlehčená nano ochranná špice z karbonových 
  vláken, antipenetrační stélka z netkané nano textilie

• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná, odolná vůči propichu



CXS LAND

304

CXS LAND FALSTER S1P, 2126 108 808 XX
41,63 €

999 KčS1P
Velikost
37 - 48

Svršek
polyester, P9C a 7PU doplňky

Podšívka: textilní Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC HRO

%ezpečnostní polobotka
• ultralehká
• svršek: polyester o tloušťce 1,8 mm kombinovaný 
  s 7PU doplňky, vnější patní a okopová část z odolného 
  strukturovaného P9C materiálu
• laminátová špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• vnitřní patní část zesílena syntetickým PU
• pohodlná anatomická vyjímatelná PU stélka
• podešev: EVA/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná, odolná vůči propichu a kontaktnímu teplu 
  do 300 °C
• bez kovových součástí

CXS LAND FYN S3S, 2128 144 800 XX
62,46 €

1 499 Kč
S3S

Velikost
38 - 48

Svršek
hovězí lícová kůže, 7PU doplňky

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S HRO FO SC SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní hovězí lícová kůže, 
  vnější ochrana okopu a paty ze strukturovaného 7PU
• odolnost krycí špičky proti odírání (Scuff cap)
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná tkanina s dobrými absorpčními 
  vlastnostmi
• vnitřní zesílení paty oděruvzdorným PU
• pohodlná vyjímatelná vložka z pleteniny, PU 
  a měkkého E7PU s tlumícím efektem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

EN ISO 20345:2022 S3S HRO FO SC SR

• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní hovězí lícová kůže, 
  vnější ochrana okopu a paty ze strukturovaného 7PU
• odolnost krycí špičky proti odírání (Scuff cap)
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta

• podšívka: prodyšná tkanina s dobrými absorpčními 

• vnitřní zesílení paty oděruvzdorným PU
• pohodlná vyjímatelná vložka z pleteniny, PU 
  a měkkého E7PU s tlumícím efektem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

METAL FREE



CXS LAND

305

OB
UV

CXS LAND SENJA S3S, 2118 204 800 XX
66,63 €

1 599 KčS3S
66,63 €Velikost

38 - 48

Svršek
hovězí lícová kůže, 7PU doplňky 

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S HRO FO SC SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní hovězí lícová kůže, 
  vnější ochrana okopu a paty ze strukturovaného 7PU
• odolnost krycí špičky proti odírání (Scuff cap)
• kompozitní špice a textilní antipenetrační planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná tkanina s dobrými absorpčními 
  vlastnostmi
• vnitřní zesílení paty oděruvzdorným PU
• pohodlná vyjímatelná vložka z pleteniny, PU 
  a měkkého E7PU s tlumícím efektem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

CXS LAND EIVISSA S1, 2125 046 806 XX
34,96 €

839 KčS1
Velikost
35 - 48 

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm hovězí broušená kůže
  kombinovaná s prodyšnou tkaninou
• ocelová špice
• zesílená přední část z odolné gumy
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděruodolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS LAND CABRERA S1, 2135 065 806 XX
38,71 €

929 KčS1
Velikost
35 - 48 

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,4 - 1,6 mm perforovaná hovězí broušená 
  kůže kombinovaná s PU doplňky
• ocelová špice
• zesílená přední část z odolné gumy
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděruodolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



ODOLNÁ PODEŠEV

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
ROCK



OB
UV



CXS ROCK

308

CXS ROCK DIORIT O2, 2114 018 800 XX
36,21 €

869 KčO2
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC HRO

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• zesílená přední část proti okopu
• P9C refl exní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C

CXS ROCK DIORIT S3, 2118 104 800 XX
36,63 €

879 KčS3
36,63 €Velikost

37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zesílená přední část proti okopu
• P9C refl exní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

38,71 €
929 Kč

36,21 €

CXS ROCK APLIT S3, 2128 066 800 XX S3
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zesílená přední část proti okopu
• P9C refl exní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ



CXS ROCK

309

OB
UV

309

CXS ROCK PEPRIT O2, 2114 034 800 XX O2
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO CI HRO SRC

Kotníková pracovní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• zesílená přední část proti okopu
• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• P9C refl exní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C

CXS ROCK PEPRIT S3, 2118 185 800 XX S3
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 CI HRO SRC

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hydrofobní, hladká nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zesílená přední část proti okopu
• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• P9C refl exní pásek
• PU doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

36,63 €
879 Kč

CXS ROCK GRANITE S3, 2118 004 800 XX S3
Velikost
36 - 50

Svršek
hovězí hladká kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hladká, hydrofobní kůže
• bez kovových součástí
• refl exní doplňky
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

METAL FREE NADMĚRNÁ VELIKOST

DOPRODEJ

DOPRODEJ

46,63 €
1 119 Kč

48,71 €
1 169 Kč



CXS ROCK

310

CXS ROCK PHYLLITE O1, 2133 030 700 XX
30,38 €

729 KčO1
Velikost
37 - 48

Svršek
broušená kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO HRO SRA

Pracovní sandál
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• zapínání na suchý zip s P9C refl exními pásky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C

CXS ROCK ORE S3, 2128 002 800 XX

34,54 €
829 Kč

S3
Velikost
36 - 50

Svršek
hovězí hladká kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

%ezpečnostní polobotka 
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hladká, hydrofobní kůže
• bez kovových součástí
• refl exní doplňky
• plastová špice, planžeta Dyna-)lex�

• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

EN ISO 20347:2012 O1 FO HRO SRA

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže

METAL FREE NADMĚRNÁ VELIKOST

METAL FREE



CXS ROCK

311

OB
UV

CXS ROCK PHYLLITE S1P, 2136 013 700 XX
33,29 €

799 KčS1P
Velikost
37 - 48

Svršek
broušená kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže
• bez kovových součástí
• zapínání na suchý zip s P9C refl exními pásky
• plastová špice, kompozitní planžeta
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

PU-guma

EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže

• zapínání na suchý zip s P9C refl exními pásky

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, broušená, perforovaná kůže

  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

METAL FREE

CXS ROCK SLATE S1P, 2126 032 700 XX
33,29 €

799 KčS1P
Velikost
37 - 48

Svršek
broušená kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRA HRO

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí broušená kůže
• bez kovových součástí
• plastová špice, kompozitní planžeta
• P9C refl exní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná 
  proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

PU-guma

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná • podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná 

METAL FREE



BEZPEČNOSTNÍ OBUV

SAFETY
STEEL

OSVĚDČENÁ KLASIKA



OB
UV



CXS SAFETY STEEL

314

CXS SAFETY STEEL IRON S1, 2135 001 800 XX
36,63 €

879 KčS1
Velikost
36 - 48

Svršek
hladká lícová kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,8 - 1,9 mm lícová, perforovaná kůže
• ocelová špice
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS SAFETY STEEL MANGAN S3, 2118 001 800 XX
38,29 €

919 KčS3
Velikost
37 - 48

Svršek
hladká lícová kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• P9C refl exní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

S3
38,29 

PU/PU

1 pár

• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže

• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 



CXS SAFETY STEEL

315

OB
UV

CXS SAFETY STEEL NICKEL S3, 2310 001 800 XX

41,63 €
999 Kč

S3
Velikost
38 - 48

Svršek
hladká lícová kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní lícová kůže
• P9C refl exní pásek
• ocelová špice, ocelová planžeta
• podšívka: syntetický kožíšek
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní lícová kůže
• P9C refl exní pásek
• ocelová špice, ocelová planžeta
• podšívka: syntetický kožíšek
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, • podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

• podšívka: syntetický kožíšek
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 



KVALITA

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
DOG

POHODLÍ



OB
UV

POHODLÍ



CXS DOG

318

CXS DOG SETTER S3, 2128 119 411 XX
39,13 €

939 KčS3
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 
  nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

PU-7PU

• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

CXS DOG BOXER O2, 2114 028 411 XX
38,96 €

935 KčO2
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 
  nubuková kůže
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

PU-7PU

1 pár

EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC

• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



CXS DOG

319

OB
UV

CXS DOG BOXER S3, 2118 176 411 XX
41,63 €

999 KčS3
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 
  nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

PU-7PU

1 pár

EN ISO 20345:2011 S3 SRC

• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

CXS DOG MALAMUTE O2, 2114 033 411 XX
41,63 €

999 KčO2
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO CI SRC

Kotníková pracovní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 
  nubuková kůže
• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

319

PU-7PU

1 pár

EN ISO 20347:2012 O2 FO CI SRC

• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 

• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



CXS DOG

320

CXS DOG MALAMUTE S3, 2118 184 411 XX

45,79 €
1 099 Kč

S3
Velikost
37 - 48

Svršek
štípenková nubuková kůže

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní, štípenková, hydrofobní, 
  nubuková kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

45,79 €
1 099 Kč• ocelová špice, ocelová planžeta

• zateplení vložkou 7hinsulate (gramáž 200 g)
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu



CXS DOG

321

OB
UV

CXS DOG DOBRMAN O1, 2123 043 706 XX
48,99 €

1 999 KčO1
Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s prodyšnou tkaninou Cambridge
• PU refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

30,38 €
729 KčO1

PU-7PU

1 pár

EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

48,99 €
1 999 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
kombinovaný

Podšívka: mesh Podešev: PU-7PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 
  s prodyšnou tkaninou Cambridge
• ocelová špice
• PU refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS DOG DOBRMAN S1, 2125 103 706 XX
31,21 €

749 KčS1

PU-7PU

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20345:2011 S1 SRC

• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



TIŠTĚNÁ KŮŽETIŠTĚNÁ KŮŽE

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
STONE



OB
UV



CXS STONE

324

CXS STONE NEFRIT O1, 2133 003 800 XX
48,99 €

1 999 KčO1
Velikost
35 - 50 

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní sandál
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, štípenková, tištěná, 
  perforovaná kůže
• zapínání na suchý zip s refl exními prvky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

20,79 €
499 Kč

48,99 €
1 999 Kč

Velikost
35 - 50

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, štípenková, tištěná, 
  perforovaná kůže
• ocelová špice
• zapínání na suchý zip s refl exními prvky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS STONE NEFRIT S1, 2135 004 800 XX
22,88 €

549 KčS1

CXS STONE BERYL O2, 2123 002 800 XX
21,88 €

525 KčO2
Velikost
35 - 50

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O2 FO SR

Pracovní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

NADMĚRNÁ VELIKOST

22,88 
NADMĚRNÁ VELIKOST

NADMĚRNÁ VELIKOST
21,88 €



CXS STONE

325

OB
UV

CXS STONE PYRIT S3, 2128 003 800 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
35 - 50 

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

24,54 €
589 Kč

CXS STONE APATIT O2, 2113 002 800 XX
21,88 €

525 KčO2
Velikost
35 - 50

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O2 FO SR

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

NADMĚRNÁ VELIKOST

NADMĚRNÁ VELIKOST

325

21,88 €

S3

CXS STONE PYRIT S2, 2127 001 800 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
35 - 48

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S2 FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

22,29 €
535 KčS2



CXS STONE

326

CXS STONE MARBLE S3, 2118 005 800 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
35 - 50 

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3 FO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu

23,29 €
559 Kč

CXS STONE APATIT ōINTER O2, 2310 003 800 XX
22,04 €

529 KčO2
Velikost
35 - 50

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O2 FO CI SR

Kotníková pracovní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• splňují CI, na základě výsledků testů

NADMĚRNÁ VELIKOST

NADMĚRNÁ VELIKOSTO2

S3

CXS STONE MARBLE S2, 2117 001 800 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
35 - 48

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S2 FO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

22,04 €
529 Kč

22,04 
S2

23,29 €



CXS STONE

327

OB
UVCXS STONE APATIT ōINTER S3, 2118 096 800 XX

Velikost
35 - 50 

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3 FO CI SR

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu
• splňují CI, na základě výsledků testů

NADMĚRNÁ VELIKOSTS3

CXS STONE TOPAZ ōINTER S3, 2340 002 800 XX
Velikost
35 - 50 

Svršek
hovězí štípenková kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3 FO CI SR

Poloholeňová bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 
  tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu
• splňují CI, na základě výsledků testů

S3

PU/PU

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20345:2022 S3 FO CI SR

.otníková bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 

• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

• splňují CI, na základě výsledků testů

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, • podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

PU/PU

1 pár

EN ISO 20345:2022 S3 FO CI SR

Poloholeňová bezpečnostní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 

• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

• splňují CI, na základě výsledků testů

• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková, 

• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 

NADMĚRNÁ VELIKOSTS3

25,38 €
609 Kč

26,21 €
629 Kč



ROAD

NADČASOVÝ DESIGN

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV



OB
UV



CXS ROAD

330

CXS ROAD ELSTON S3S, 2118 212 600 XX 57,71 €
1 385 Kč

S3S
Velikost
39 - 48

Svršek
Crazy horse kůže

Podšívka: textilní Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S3S FO SR HRO

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,8 - 2,0 mm hydrofobní hovězí lícová Crazy 
  horse kůže s pull up efektem (změna odstínu kůže 
  vlivem dlouhodobého užívání)
• 7PR ochrana proti okopu
• kompozitní špice a planžeta
• podšívka: prodyšná textilie
• podešev: PU/guma, protiskluzová, antistatická, 
  olejivzdorná, odolná proti propichu a kontaktnímu teplu 
  do 300 °C
  olejivzdorná, odolná proti propichu a kontaktnímu teplu 

330

NOVINKA



CXS ROAD

331

OB
UV

CXS ROAD MADISON, 2122 001 600 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
Crazy horse kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie

CXS ROAD LOVEL, 2122 001 800 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
38 - 48

Svršek
lícová kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná lícová kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie

CXS ROAD BELMONT, 2122 001 612 XX
48,99 €

1 999 Kč

Velikost
38 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRC

Pracovní polobotka
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie

331

• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie

39,96 €
959 Kč

39,96 €
959 Kč

39,96 €
959 Kč



CXS ROAD

332

CXS ROAD AVERS, 2112 001 612 XX
Velikost
38 - 48 

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRC

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

Podešev: guma

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20347:2012 FO E SRC

• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)

CXS ROAD GRAND, 2112 001 600 XX
Velikost
37 - 48

Svršek
Crazy horse kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRC

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

Podešev: Podešev: guma

Jednotka: Jednotka: 1 pár

EN ISO 20347:2012 FO E SRCEN ISO 20347:2012 FO E SRC

• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

46,96 €
1 199 Kč

46,96 €
1 199 Kč



CXS ROAD

333

OB
UVCXS ROAD GRAND ōINTER, 2310 004 600 XX

Velikost
37 - 48

Svršek
Crazy horse kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E CI SRA

Kotníková pracovní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie 
  zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie • podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie • podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie 

CXS ROAD INDUSTRY, 2310 005 800 XX
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 FO E CI SRA

Kotníková pracovní obuv zateplená
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie 
  zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná

333

guma

1 pár

EN ISO 20347:2012 FO E CI SRA

• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie • podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie 

50,79 €
1 219 Kč

47,88 €
1 149 Kč



SPECIÁLNÍ UTAHOVACÍ SYSTÉM

PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUV
ISLAND



OB
UV



CXS ISLAND

336

CXS ISLAND LIPARI S3, 2128 133 806 XX
54,96 €

1 319 KčS3
Velikost
37 - 48

Svršek
hydrofobní mesh, P9C a 7PU doplňky

Podšívka: textilní Podešev: phylon/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

%ezpečnostní polobotka
• speciální utahovací systém
• svršek: hydrofobní tkanina (mesh 400g/m2) 
  kombinovaná s P9C doplňky, límec z mikrovlákna
• vnější patní a okopová část vyztužena odolným 7PU
• laminátová špice a textilní anti penetrační stélka
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná a oděru odolná
• vnitřní patní část zesílena mikrovláknem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná proti propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C

CXS ISLAND SYROS O1, 2123 039 805 XX O1
Velikost
35 - 50

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 O1 )O SRC ESD

Pracovní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem
• přední část zesílena mikrovláknem 
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická
• ESD vlastnosti

NADMĚRNÁ VELIKOST

Podešev: Podešev: PU/PU

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20347:2012 O1 )O SRC ESD

• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem
• přední část zesílena mikrovláknem 

• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická

• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem

• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická

METAL FREE

35,63 €
855 Kč



CXS ISLAND

337

OB
UV

CXS ISLAND PAROS S1P, 2126 067 805 XX
42,88 €

1 029 Kč

Velikost
35 - 50

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem
• přední část zesílena mikrovláknem 
• refl exní doplňky
• kompozitní špice a planžeta Dyna-)lex�

• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická, 
  odolná proti propichu
• ESD vlastnosti

S1P

NADMĚRNÁ VELIKOSTMETAL FREE

CXS ISLAND MILOS S1P, 2126 068 806 XX
42,88 €

1 029 Kč

Velikost
35 - 48 

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S1P SRC

%ezpečnostní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm polyesterem
• přední část zesílena mikrovláknem
• refl exní doplňky
• kompozitní špice a planžeta Dyna-)lex�

• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická, 
  odolná proti propichu

S1P METAL FREE

CXS ISLAND MILOS O1, 2123 058 806 XX
34,54 €

829 Kč

Velikost
35 - 48 

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní polobotka
• bez kovových součástí
• svršek: kombinace KPU s prodyšným 1,5mm 
  polyesterem
• přední část zesílena mikrovláknem
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšná, textilní
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická

O1 METAL FREE
NOVINKA



CXS ISLAND

338

CXS ISLAND NAVASSA S1PL, 2126 055 703 XX

49,96 €
1 199 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
textilní

Podšívka: textilní Podešev: phylon/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: E N ISO 20345:2022 S1PL FO SR

%ezpečnostní polobotka
• svršek: textilní
• laminátová špice a kompozitní planžeta
• speciální utahovací systém
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická, 
  odolná proti propichu

S1PL

CXS ISLAND ARUBA O1, 2123 035 706 XX

48,29 €
1 159 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
textilní

Podšívka: textilní Podešev: phylon/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní polobotka
• svršek: textilní
• speciální utahovací systém
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická

phylon/guma

1 pár

• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická

O1

phylon/guma

E N ISO 20345:2022 S1PL FO SR

• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti• podšívka: textilní ze síťoviny, zajišťující odvod vlhkosti
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická, 

DOPRODEJ



CXS ISLAND

339

OB
UV

CXS ISLAND BARBADOS, 2220 048 XXX XX
Velikost
36 - 48 (barva 310: 36 - 42)

Svršek: textilní Podešev: phylon

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: prodyšná textilie o tloušťce 2 mm
• podešev: phylonová

400

800

710

18,29 €
439 Kč

22,29 €
535 Kč

22,29 €
535 Kč

DOPRODEJ

OB
UV

2220 048 XXX XX

phylon

1 pár

• svršek: prodyšná textilie o tloušťce 2 mm

339

22,29 

22,29 €
535 Kč

111

22,29 €
535 Kč

701

22,29 €
535 Kč

310

22,29 €
535 Kč

NOVÁ BARVA
NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA

401

22,29 €
535 Kč

NOVÁ BARVA



CXS ISLAND

340

CXS ISLAND JAVA, 2220 001 600 XX
36,21 €

869 Kč

Velikost
38 - 46

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: EVA-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: prodyšná tkanina a semišové kůže
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní a prodyšná
• podešev: gumová kombinovaná s materiálem EVA

EVA-guma

1 pár

• svršek: prodyšná tkanina a semišové kůže

• podešev: gumová kombinovaná s materiálem EVA

CXS ISLAND GILI, 2220 008 706 XX
37,04 €

889 Kč

Velikost
38 - 46

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: phylon

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: textilní síťovina s hovězí semišovou kůží
• refl exní doplňky
• podšívka: prodyšný textil
• podešev: phylonová

Jednotka: 1 pár

• svršek: textilní síťovina s hovězí semišovou kůží



CXS ōORK

341

OB
UV

CXS ōORK KALE S1, 2115 033 600 XX
33,29 €

799 KčS1
33,29 Velikost

39 - 48

Svršek
hovězí broušená kůže

Podšívka: hovězí broušená kůže Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO HRO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 2 - 2,2 mm hovězí broušená kůže
• ocelová špice
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C

CXS ōORK KALE O1, 2112 005 600 XX
33,29 €

799 KčO1
33,29 Velikost

39 - 48

Svršek
hovězí broušená kůže

Podšívka: hovězí broušená kůže Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO HRO SR

Kotníková pracovní obuv
• svršek: 2 - 2,2 mm hovězí broušená kůže
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C

CXS ōORK DRAGO S1, 2115 027 800 XX
32,88 €

789 KčS1
32,88 €Velikost

39 - 48

Svršek
hovězí broušená kůže

Podšívka: hovězí broušená kůže Podešev: PU/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO HRO SR

.otníková bezpečnostní obuv
• svršek: 1,8 - 2 mm hovězí štípenková ražená kůže
• ocelová špice
• systém kryté gumové pružinky pro rychlé vyzutí
• podšívka: 1,2 - 1,4 mm hovězí broušená kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, 
  odolná vůči kontaktnímu teplu do 300 �C



OBUV PRESTIGE

342

PRESTIGE M56810, 2112 010 800 XX
49,13 €

1 179 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
kůže

Podšívka: bavlněné froté Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní kotníková obuv
• svršek z italské kůže opatřené speciální fylií pro 
  snadnou ~držbu a dlouhou životnost
• podšívka z měkkého bavlněného froté
• límec z molitanových polštářků
• refl exní logo na patě
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, absorbující 
  energii v patě, odolná vůči palivovým olejům

PRESTIGE AIR M20030˺85, 2129 025 718 XX
49,13 €

1 179 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
vlasová hovězí kůže s hydrofobní ~pravou

Podšívka: bavlněné froté Podešev: PU/PU

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní polobotka
• svršek z italského hebkého semiše (vlasové hovězí 
  kůže s hydrofobní ~pravou)
• podšívka z měkkého bavlněného froté
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, absorbující 
  energii v patě, odolná vůči palivovým olejům

Podešev: Podešev: PU/PU

Jednotka: 1 pár

EN ISO 20347:2012 E SRAEN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní polobotkaPracovní a sportovní polobotka
• svršek z italského hebkého semiše (vlasové hovězí 

• podšívka z měkkého bavlněného froté
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, absorbující 
  energii v patě, odolná vůči palivovým olejům



OBUV PRESTIGE

343

OB
UV

PRESTIGE, 2122 002 100 XX
46,21 €

1 109 Kč
46,21 €Velikost

35 - 48, 49 na objednávku

Svršek
kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní polobotka
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová, odolná vůči palivovým olejům

PRESTIGE, 2122 002 800 XX
46,21 €

1 109 Kč
46,21 €Velikost

35 - 48, 49 na objednávku

Svršek
kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní polobotka
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová, odolná vůči palivovým olejům

PRESTIGE SPORT, 2220 007 800 XX
49,13 €

1 179 Kč

Velikost
35 - 48

Svršek
kůže

Podšívka: textilní Podešev: guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 E SRA

Pracovní a sportovní polobotka
• svršek: přírodní kůže
• podšívka: textilní materiál 
• podešev: protiskluzová, odolná vůči palivovým olejům



OBUV BESTARD

344344

BESTARD RANDO II, 2129 017 800 XX
99,96 €

2 399 Kč

Velikost
39 - 47

Svršek
kombinovaný

Podešev: Vibram� 7ubava � E9A

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Trekkingová polobotka 
• svršek: voděodolná štípenková kůže se syntetickou
  gumou
• podšívka: GORE-7E;� 0ost %reathable
• podešev: Vibram� 7ubava � E9A
• prodloužené zavazování



OBUV BESTARD

345

OB
UV

BESTARD RANDO LITE, 2220 050 708 XX
99,96 €

2 399 Kč

Velikost
39 - 47

Svršek
voděodolná textilie CORDURA�

Podešev: Vibram� 7ubava � E9A

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Trekkingová polobotka 
• svršek: voděodolná textilie CORDURA� se syntetickou
  gumou
• podšívka: GORE-7E;� 0ost %reathable
• podešev: Vibram� 7ubava � E9A
• prodloužené zavazování

BESTARD SPACE MID 3331, 2129 034 800 XX
Velikost
36 - 47

Svršek
kombinovaný

Podešev: 9I%RA0� 9ento � E9A

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Trekkingová kotníková obuv
• svršek: voděodolná štípenková kůže kombinovaná 
  s prodyšnou tkaninou Cordura� a syntetickou gumou
• podšívka: GORE-7E; Surround�

• podešev: prodyšná a voděodolná 9I%RA0� 9ento � E9A

BESTARD TRAVESSA, 2210 003 500 XX
110,38 €

2 649 Kč

Velikost
39 - 47

Svršek
kombinovaný

Podešev: Vibram�

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Trekkingová kotníková obuv
• svršek: voděodolná štípenka a tkanina 0esh 
  se syntetickou gumou
• podšívka: GORE-7E;� 0ost %reathable
• podešev: Vibram� 7ubava � E9A

120,79 €
2 899 Kč2129 034 800 XX

 9ento � E9A

120,79 €
2 899 Kč

 9ento � E9A



CXS GO˺TEX

346

CX˺SHIELDCXS GO˺TEX LHOCE, 2210 030 600 XX
66,63 €

1 599 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
lícová kůže

Podšívka: kombinovaná Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková kotníková obuv
• svršek: 1,5 mm lícová kůže
• refl exní doplňky
• okopová a patní část zesílena odolnou gumou
• límec z mesh materiálu
• podšívka: textilní, kombinovaná s voděodolnou 
  membránou C;-S+IELD s 7PU À lmem
• anatomická vyjímatelná vložka Ortholite�

CX˺SHIELD

EVA/guma

Jednotka: 1 pár

• okopová a patní část zesílena odolnou gumou

• podšívka: textilní, kombinovaná s voděodolnou 

CX˺SHIELDCXS GO˺TEX MAKALU, 2210 031 600 XX
62,46 €

1 499 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
lícová a broušená kůže

Podšívka: kombinovaná Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková kotníková obuv
• svršek: 1,5 mm lícová a 1,3 mm broušená kůže
• refl exní doplněk
• okopová a patní část zesílena odolnou gumou
• límec z mesh materiálu
• podšívka: textilní, kombinovaná s voděodolnou 
  membránou C;-S+IELD s 7PU À lmem
• anatomická vyjímatelná vložka Ortholite�

CX˺SHIELD

EVA/guma

Jednotka: 1 pár

• svršek: 1,5 mm lícová a 1,3 mm broušená kůže

• okopová a patní část zesílena odolnou gumou

• podšívka: textilní, kombinovaná s voděodolnou 

Anatomické vložky OrthoLite se přizpůsobí 
chodidlu, jsou antibakteriální a prodyšné. 
=ajišťují tak skvělé pohodlí při nošení obu-
vi a předchází vzniku nežádoucích bakterií 
a zápachu.



CXS GO˺TEX

347

OB
UV

CX˺SHIELDCXS GO˺TEX NUPCE, 2220 049 700 XX
58,29 €

1 399 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek
lícová kůže

Podšívka: kombinovaná Podešev: EVA/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: 1,5 mm lícová kůže
• refl exní doplněk
• okopová část zesílena odolnou gumou
• límec z mesh materiálu
• podšívka: textilní, kombinovaná s voděodolnou 
  membránou C;-S+IELD s 7PU À lmem
• anatomická vyjímatelná vložka Ortholite�

CXS GO˺TEX MOUNT COOK, 2122 003 600 XX
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: kombinovaná Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: 2,2 mm nubuková kůže
• refl exní doplňky
• voděodolná membrána GO-7E;
• podšívka: ovčí kůže, textilie

CXS GO˺TEX MONT BLANC, 2112 006 600 XX
Velikost
37 - 48

Svršek
nubuková kůže

Podšívka: kombinovaná Podešev: PU-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková kotníková obuv
• svršek: 2,2 mm nubuková kůže
• refl exní pásek
• voděodolná membrána GO-7E;
• podšívka: ovčí kůže, textilie

347

52,04 €
1 249 Kč

53,29 €
1 279 Kč



CXS SPORT

348

CXS SPORT, 2220 047 XXX XX
37,88 €

909 Kč

808

Velikost
36 - 48

Svršek
softshell, 7PU doplňky

Podšívka: mesh Podešev: phylon/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: softshell, 7PU zesílení okopu a paty
• vnitřní zesílení paty mikrovláknem
• refl exní doplňky
• podšívka: textilní mesh
• pohodlná anatomická vkládací stélka
• podešev: phylon/guma

810

803

805

806

DOPRODEJ
20,79 €

499 Kč



CXS SPORT

349

OB
UV

CXS SPORT, 2210 035 XXX XX
48,86 €

1 149 Kč

Velikost
36 - 48

Svršek
softshell, 7PU doplňky

Podšívka: mesh Podešev: phylon/guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková polobotka
• svršek: softshell, 7PU zesílení okopu a paty
• refl exní doplňky
• voděodolná membrána C;-S+IELD 
  (pouze u šedé varianty)
• podšívka: textilní mesh
• pohodlná anatomická vkládací stélka
• podešev: phylon/guma

349

CX˺SHIELD

810

803

57,13 €
1 371 Kč

DOPRODEJ

24,96 €
599 Kč



350

CXS ōINTER

CXS ōINTER SNOō, 2340 006 999 XX
60,63 €

1 455 Kč

Velikost
41 - 46

Podšívka
nylexová tkanina s vložkou 7hinsulate

Svršek: kombinovaný Podešev: 7PR

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Poloholeňová vycházková obuv zateplená
• svršek: voděodolná nylonová tkanina s PU doplňky
• refl exní doplňky
• podšívka: hřejivá nylexová tkanina
• vložka 7hinsulate
• podešev: 7PR

CXS ōINTER LADY, 2340 004 800 XX
34,13 €

819 Kč

Velikost
36 - 42

Podšívka
textil

Svršek: kombinovaný Podešev: guma

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková poloholeňová obuv
• svršek: textil s PU
• refl exní doplňky
• podšívka: textil
• podešev: guma

CXS ōINTER FROST, 2340 005 800 XX
28,71 €

689 Kč

Velikost
41 - 47

Podšívka
textil

Svršek: kombinovaný Podešev: 7PR

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Vycházková poloholeňová obuv
• svršek: textil
• refl exní doplňky
• podšívka: textil
• podešev: 7PR

60,63 €
1 455 Kč

34,13 €

28,71 €



CXS SANDÁLY

351

OB
UV

CXS SAHARA, 2230 002 600 XX
31,21 €

749 Kč

Velikost
36 - 46

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: phylon-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Volnočasový sanGál
• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička
• refl exní doplňky

Podešev: phylon-guma

Jednotka: 1 pár

• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání

CXS SAHARA, 2230 002 810 XX
Velikost
36 - 46

Svršek
kombinovaný

Podšívka: textilní Podešev: phylon-guma

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Volnočasový sanGál
• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání
• stahovací gumička
• refl exní doplňky

351

• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky• svršek: hovězinová kůže s textilními doplňky
• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání• průduchy po stranách pro lepší odvětrávání

31,21 €
749 Kč



CXS BAREFOOT

352

NOVINKA

34,40 €
825,60 Kč

CXS SEAMAN, 2250 022 810 XX
Velikost
36 - 47

Svršek: 65 % polyester 35 % elastan, gumové doplňky

Podešev: guma

Karton: 20 párů Jednotka: 1 pár

Barefoot nazouvák
• prodyšný, rychleschnoucí svršek
• rychlé nazutí i vyzutí 
• stahovací gumička s refl exními doplňky
• měkká a poddajná podešev s protiskluzovým proÀ lem
• otvory v podešvi odvádí vodu a vlhkost
• refl exní tkaničky

NOVINKA

CXS SEAMAN, 2250 022 431 XX
Velikost
36 - 42

Svršek: 65 % polyester 35 % elastan, gumové doplňky

Podešev: guma

Karton: 20 párů Jednotka: 1 pár

Dámský barefoot nazouvák
• prodyšný, rychleschnoucí svršek
• rychlé nazutí i vyzutí 
• stahovací gumička s refl exními doplňky
• měkká a poddajná podešev s protiskluzovým proÀ lem
• otvory v podešvi odvádí vodu a vlhkost

20 párů Jednotka: Jednotka: 1 pár

Dámský barefoot nazouvák
• prodyšný, rychleschnoucí svršek• prodyšný, rychleschnoucí svršek
• rychlé nazutí i vyzutí 
• stahovací gumička s refl exními doplňky• stahovací gumička s refl exními doplňky
• měkká a poddajná podešev s protiskluzovým proÀ lem• měkká a poddajná podešev s protiskluzovým proÀ lem
• otvory v podešvi odvádí vodu a vlhkost• otvory v podešvi odvádí vodu a vlhkost

guma

20 párů Jednotka: 1 pár

Barefoot nazouvák
• prodyšný, rychleschnoucí svršek
• rychlé nazutí i vyzutí 
• stahovací gumička s refl exními doplňky
• měkká a poddajná podešev s protiskluzovým proÀ lem
• otvory v podešvi odvádí vodu a vlhkost
• refl exní tkaničky

NOVINKA

65 % polyester 35 % elastan, gumové doplňky

825,

34,40 €
825,60 Kč



CXS NAZOUVÁKY

353

OB
UV

CXS BALOS, 2250 020 810 XX 6,63 €
159 Kč

Velikost
36 - 48

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 20 párů Jednotka: 1 pár

Volnočasový nazouvák

CXS TREND, 2250 014 708 XX
8,23 €

199 Kč
8,23 €

Velikost
36 - 41

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Dámský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 014 699 XX
Velikost
36 - 41

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Dámský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 014 703 XX
Velikost
36 - 41

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Dámský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ



CXS NAZOUVÁKY

354

CXS TREND, 2250 017 107 XX
Velikost
36 - 41

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Dámský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 015 410 XX
Velikost
41 - 46

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Pánský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 015 710 XX
Velikost
41 - 46

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Pánský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 018 109 XX
Velikost
41 - 46

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Pánský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč



CXS NAZOUVÁKY

355

OB
UV

CXS TREND, 2250 015 703 XX
Velikost
41 - 46

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Pánský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS TREND, 2250 015 806 XX
Velikost
41 - 46

Materiál: EVA

Karton: 36 párů Jednotka: 1 pár

Pánský volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS FROG, 2250 001 400 XX
2,29 €

55 Kč
2,29 €

Velikost
35 - 48 (bez velikostí 36,40,44)

Svršek: PVC Podešev: PE

Karton: 30 párů Jednotka: 1 pár

Volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

CXS GULF, 2250 005 808 XX
Velikost
36 - 46

Svršek: PVC Podešev: EVA

Karton: 30 párů Jednotka: 1 pár

Volnočasový nazouvák
• odolnost proti uklouznutí na suchém i mokrém povrchu

NADMĚRNÁ VELIKOST

DOPRODEJ

DOPRODEJ

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč

6,63 €
159 Kč



CXS HOLÍNKY

356

CXS PALLAS S5, 2464 038 511 XX
47,88 €

1 149 KčS5
Velikost
38 - 48

Svršek: PU Podešev: PU

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S5 SRC

%ezpečnostní holínka
• ocelová špice a planžeta
• absorpce energie v patní části
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

CXS PLUTO, 2490 036 500 XX
22,46 €

539 Kč

Velikost
39 - 47

Svršek: EVA Podešev: EVA

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Norma: E CI SRC

Pracovní holínka
• ultralehké
• celoroční
• vyjímatelná zateplovací vložka
• lehká pracovní holínka E CI SRC
• vložka je pratelná do 40 �C

22,46 
539 

CXS PLUTO, 2900 109 700 XX
8,29 €

199 Kč

Velikost
39-47

Materiál: netkaná textilie - 100 % polyester

Gramáž: 350 g/m2

Karton: 50 párů Jednotka: 1 pár

1áhraGní vyMímatelná vložka
• vyjímatelná zateplovací vložka do holínek C;S PLU7O
• pratelná do 40 �C

1 149 



CXS HOLÍNKY

357

OB
UV

CXS URAN, 2461 001 800 XX
8,71 €

209 Kč

Velikost
37 - 48

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA

Pracovní holínka
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

8,71 
209 

CXS ERIS, 2471 002 100 XX 13,71 €
329 Kč

Velikost
37 - 46

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA

Pracovní holínka
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

13,71 

CXS VENUS O4, 2462 023 800 XX 15,38 €
369 Kč

15,38 O4
Velikost
39 - 48

Svršek: PVC

PoGšívka: polyamidový úplet Podešev: PVC

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O4 FO SR

Pracovní holínka
• absorpce energie v patní části
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná



CXS HOLÍNKY

358

CXS MERKUR, 2471 001 800 XX
8,29 €

199 Kč

Velikost
37 - 47

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA

Pracovní holínka
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

8,29 
199 Kč

CXS ATEN, 2471 003 500 XX
9,79 €

235 Kč

Velikost
37 - 41

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA

Pracovní holínka
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

9,79 
235 Kč

CXS APOLLO, 2461 003 500 XX
10,63 €

255 Kč

Velikost
41 - 48

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA

Pracovní holínka
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná

10,63 €
Kč



CXS HOLÍNKY

359

OB
UV

CXS NEPTUN S4, 2463 002 800 XX 17,46 €
419 Kč

Velikost
38-48

Svršek: PVC Podešev: PVC

Karton: 6 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2011 S4 SRC

%ezpečnostní holínka
• kompozitní špice
• absorpce energie v patní části
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• refl exní doplňky

17,46 
419 

S4

CXS FROSTA, 2461 028 800 00
24,38 €

585 Kč
Velikost
38-46

Svšek: modiÀ kované P9C s nitrilkaučukem

/ímec: voděodolný nylon o gramáži 80g

Podešev: PVC

Karton: 6 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 OB CI SR

Pracovní holínka
• zateplená umělým kožíškem o gramáži 300 g
• podešev: protiskluzová

OB

CXS BRUNO, 2461 005 800 XX
26,21 €

629 KčOB
Velikost
39 - 48

Svršek: termoplastický kaučuk a textilní materiál

Svršek: textil Podešev: termoplastický kaučuk

Karton: 5 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA E

Pracovní holínka
• svršek: kombinace termoplastického kaučuku 
  a textilního materiálu
• podšívka: textil 
• podešev: termoplastický kaučuk
• tepelná À lcová vložka v celé botě



BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

360

CXS CORK LISA, 2540 004 100 XX
Velikost
35 - 41

Svršek: kůže/PU Podešev: EVA

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E

Pracovní nazouvák
• perforovaná stélka z hovězí semišové kůže
• svršek z hovězí kůže povrstvené PU À lmem
• podešev na klínku

CXS CORK MEGI, 2530 003 100 XX
Velikost
35 - 41

Svršek: kůže/PU Podešev: EVA

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E

Pracovní sanGál
• perforovaná stélka z hovězí semišové kůže
• svršek z hovězí kůže povrstvené PU À lmem
• pásek kolem paty
• podešev na klínku

CXS CORK ZETA, 2540 003 600 XX
Velikost
41 - 46, na obj. 47 - 48

Svršek: kůže Podešev: EVA

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E

Pracovní nazouvák
• perforovaná stélka z hovězí semišové kůže
• dva nártní pásky

CXS CORK ZETA, 2540 002 600 XX
Velikost
35 - 41

Svršek: kůže Podešev: EVA

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA E

Pracovní nazouvák
• perforovaná stélka z hovězí semišové kůže
• podešev na klínku

19,13 €
459 Kč

20,79 €
499 Kč

22,04 €
529 Kč

19,13 €
459 Kč



BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

361

OB
UV

CXS WHITE BEA, 2540 042 100 XX
Velikost
35 - 47

Svršek: mikrovlákno

Stélka: vepřová kůže Podešev: jednohustotná PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC

Pracovní nazouvák
• svršek: 2mm mikrovlákno
• stélka: vepřová kůže měkčená pohodlnou pěnou
• podešev: protiskluzová, antistatická
• dva nastavielné přední pásky s přezkami

CXS WHITE PAOLA, 2530 094 100 XX
Velikost
35 - 47

Svršek: mikrovlákno

Stélka: vepřová kůže Podešev: jednohustotná PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC

Pracovní nazouvák
• svršek: 2mm mikrovlákno
• stélka: vepřová kůže měkčená pohodlnou pěnou
• podešev: protiskluzová, antistatická
• dva nastavielné přední pásky s přezkami
• pásek kolem paty

CXS WHITE MIKA, 2530 006 100 XX
Velikost
35 - 46

Svršek: hovězí kůže

PoGšívka: polyester Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC

Pracovní sanGál
• svršek: 1,8 mm hovězí kůže
• stélka: vepřová kůže měkčená pohodlnou pěnou
• podešev: protiskluzová, antistatická
• dva nastavielné přední pásky s přezkami
• pásek kolem paty

OB

OB

OB

CXS WHITE MISA, 2530 005 100 XX
Velikost
35 - 41

Svršek: hovězí kůže

PoGšívka: polyester Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2012 OB E A SRC

Pracovní sanGál
• svršek: perforovaná hovězí kůže
• nastavitelný zadní pásek
• podšívka: polyester
• pohodlná stélka z hovězí kůže
• podešev: protiskluzová, antistatická 

361

OB

24,54 €
589 Kč

24,96 €
599 Kč

19,54 €
469 Kč

17,71 €
425 Kč



BÍLÁ A PRACOVNÍ OBUV

362

CXS WHITE LIME, 2530 007 100 XX
Velikost
35 - 42

Svršek: hovězí kůže

PoGšívka: polyester Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Vycházkový sanGál
• svršek: perforovaná hovězí kůže
• nastavitelný zadní pásek
• podšívka: polyester
• pohodlná stélka z vepřové kůže
• podešev: PU

CXS WHITE PINE O1, 2133 034 100 XX
Velikost
36 - 48

Svršek: mikrovlákno

PoGšívka: textilní Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní sanGál
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• zapínání 2 pásky na suchý zip
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická
• ESD vlastnosti

O1

CXS WHITE PINE S1, 2135 057 100 XX
Velikost
36 - 48

Svršek: mikrovlákno

PoGšívka: textilní Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20345:2022 S1 FO SR

%ezpečnostní sanGál
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• ocelová špice
• zapínání 2 pásky na suchý zip
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
• ESD vlastnosti

S1

CXS WHITE LINDEN O1, 2123 020 100 XX
Velikost
36 - 48

Svršek: mikrovlákno

PoGšívka: textilní Podešev: PU 

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Norma: EN ISO 20347:2022 O1 FO SR

Pracovní polobotka
• svršek: 1,8 - 2,0 mm perforované mikrovlákno
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná, antistatická
• ESD vlastnosti

O1

21,04 €
505 Kč

27,04 €
649 Kč

27,88 €
669 Kč

24,96 €
599 Kč



DOPLÀKY

363

OB
UV

NOVINKA

CXS CITYMAN, 2900 113 800 XX
6,85 €

164,50 Kč

Velikost
0: 36 - 41 (2900 113 800 93)
L: 41 - 45 (2900 113 800 94)
;L: 45 - 48 (2900 113 800 95)

Materiál: přírodní kaučuk, A%S, poniklovaný kov

Karton: 100 párů Jednotka: 1 pár

Protiskluzové nesmeky
• jako outdoorová pomůcka dodávají stabilitu a jistotu 
  v terénu, kde hrozí riziko podklouznutí
• ideální pro chůzi na zasněžených nebo zledovatělých 
  chodnících ve městech
• baleny po páru v textilním obalu

POUŽITÍ NA OBUVI

PRAKTICKÉ BALENÍ

363

POUŽITÍ NA OBUVI

PRAKTICKÉ BALENÍ

164,



DOPLÀKY

364

POUŽITÍ NA OBUVI

PRAKTICKÉ BALENÍ

CXS ICEMAN, 2900 105 800 XX
16,63 €

399 Kč

Velikost
0: 36 - 40 (2900 105 800 93)
L: 41 - 44 (2900 105 800 94)
;L: 45 - 48 (2900 105 800 95)

Materiál: termoplastický kaučuk (7PE), nerezová ocel 201

Karton: 50 párů Jednotka: 1 pár

Protiskluzové nesmeky
• jako outdoorová pomůcka dodávají stabilitu a jistotu 
  v  terénu, kde hrozí riziko podklouznutí
• určeny pro chůzi na sněhu a ledu
• baleny po páru v textilním obalu

16,63 

PRAKTICKÉ BALENÍ

VISITOR INTEGRAL
52,46 €

1 259 Kč

S

L
XL

M

Velikost
S (34 - 37) - 2900 092 800 92
0 (38 - 41) - 2900 092 800 93
L (42 - 44) - 2900 092 800 94
;L (45 - 47) - 2900 092 800 95

Materiál: guma Jednotka: 1 pár

Karton: 8 párů (vel. S a 0), 6 párů (vel. L a ;L)

Norma: EN ISO 20345:2011

%ezpečnostní návlek na obuv
• špice ze slitiny hliníku a titanu
• ocelová planžeta
• podešev: antistatická, olejivzdorná, protiskluzová, 
  odolná proti propichu



DOPLÀKY

365

OB
UV

VISITOR

S

XL

M

49,96 €
1 199 Kč

CXS GELFOOT, 2900 102 800 XX
3,96 €

95 Kč

Velikost
35 - 40 (2900 102 800 40)
41 - 45 (2900 102 800 45)
46 - 50 (2900 102 800 50)

Karton: 100 párů Jednotka: 1 pár

Vložky Go obuvi
• antistatické
• vyztužení z gelu v přední části a 7PR v patní části
• svrchní mesh textilie snižující tření
• ochrana chodidla před nárazy na zem
• pomáhají snížit tlak na klouby a vazy v chodidle
• vhodné do většiny bot s odnímatelnými vložkami

NADMĚRNÁ VELIKOST

Velikost
S (34 - 38) - 2900 008 800 92 
0 (39 - 43) - 2900 008 800 93 
;L (44 - 50) - 2900 008 800 94 

Materiál: guma Jednotka: 1 pár

Karton: 16 párů (vel. S), 14 párů (vel. 0), 10 párů (vel. ;L)

Norma: EN ISO 20345:2011

%ezpečnostní návlek na obuv
• špice ze slitiny hliníku a titanu

CARBON, 2900 003 000 46 ѳ 50
1,88 €

45 Kč

Velikost
36 - 46 (2900 003 000 46)
47 - 50 (2900 003 000 50)

Karton: 200 párů Jednotka: 1 pár

Vložky Go obuvi
• svrchní část: zelená tkanina
• vnitřní část: latexová pěna
• aktivní uhlí tlouštky 3,3 mm
• aktivní uhlí působí proti zápachu, dobrá prodyšnost 
  a odvod potu
• stříhací

NADMĚRNÁ VELIKOST

2900 003 000 46

2900 003 000 50

2,04 €
49 Kč



DOPLÀKY

366

VLOŽKY DO BOT, 2900 004 000 XX
1,21 €

29 KčNADMĚRNÁ VELIKOST

VLOŽKY DO OBUVI ZATEPLENH, 2900 081 000 00 ѳ 50

1,46 €
35 KčVelikost

36 - 46 (2900 081 000 00)
47 - 50 (2900 081 000 50)

Karton: 200 párů Jednotka: 1 pár

Vložky Go obuvi
• zateplená vložka do obuvi s hliníkovou fylií
• stříhací

ACTIVE GEL, 2900 058 700 41 ѳ 45 ѳ 50
5,79 €

139 Kč
Velikost
35 - 40 (2900 058 700 41)
41 - 45 (2900 058 700 45)
46 - 50 (2900 058 700 50)

Karton: 50 párů Jednotka: 1 pár

Vložky Go obuvi
• aktivní gel tlumící nárazy
• potlačuje pálení nohou
• stříhací

NADMĚRNÁ VELIKOST

REFLEXNÍ TKANI0KY, 2900 100 800 00
Délka
130 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: černá

Karton: 740 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

2,88 €
69 Kč

2,88 €

Velikost
37 - 50 bez velikostí 40, 44

Jednotka: 1 pár

NADMĚRNÁ VELIKOST



DOPLÀKY

367

OB
UV

TKANI0KY, 2900 044 800 00
Délka
130 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: černá

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

1,63 €
39 Kč

TKANI0KY, 2900 045 800 00
Délka
90 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: černá

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

1,63 €
39 Kč

TKANI0KY, 2900 007 000 00
Délka
110 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: černá

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - ploché

1,63 €
39 Kč

TKANI0KY, 2900 006 600 00
Délka
130 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: hnědá

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

1,63 €
39 Kč

TKANI0KY, 2900 006 612 00
Délka
130 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: písková

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

1,63 €
39 Kč

TKANI0KY, 2900 111 800 00
Délka
150 cm

Materiál: 100 % polyester Barva: černá

Karton: 1000 párů %alení: 5 párů

Jednotka: 1 pár

7kaničky Go obuvi - kulaté

1,88 €
45 Kč



368

394POVRSTVENÉ V PU

396POVRSTVENÉ V NITRILU

399POVRSTVENÉ V LATEXU

402POVRSTVENÉ V PVC

403JEDNORÁZOVÉ

405SVÁŘECÍ

408TEPLUODOLNÉ

409PROTIPOŘEZOVÉ

411ANTIVIBRAČNÍ

413SPECIÁLNÍ

414ESD 

415ZIMNÍ 

420ANSEL 

423MAPA

382KOŽENÉ A KOMBINOVANÉ

387MECHANICKÉ

391TEXTILNÍ

RUKAVICE



RU
KA

VIC
E



JAK DOSADIT SPRÁVNÝ KÓD?

370

Velikost
09 - 10

Dlaň: nylon s PU +ŉbet: polyester Manžeta: polyester

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

• podrobný popis produktu

XX

.yG proGuktu - dosazením do kódu produktu 
za dvojmístné XX zvolte 9ámi požadovanou 
velikost, která je u daného produktu dostupná.

TABULKA VELIKOSTÍ

VELIKOST 5 6 7 8 9 10 11 12

KÓD O5 O6 O7 O8 O9 1O 11 12

KÓD VELIKOST VELIKOST OBVOD RUKY DÉLKA RUKY

O5 5 XXS 127 mm < 160 mm

O6 6 XS 152 mm 160 mm

O7 7 S 178 mm 171 mm

O8 8 M 203 mm 182 mm

O9 9 L 229 mm 192 mm

10 10 XL 254 mm 204 mm

11 11 2XL 279 mm 215 mm

12 12 3XL 304 mm 226 mm

CXS PRODUKT, 1234 567 890   XX



RU
KA

VIC
E

MĚĀENÍ VELIKOSTI RUKAVIC

371

11

11

2XL

09

9

L
10

10

XL 12

12

3XL

08

8

M

06

6

XS
07

7

S

obvoG ruky

05

5

XXS

1osíte správnou velikost" Změŉte si svou Glaň� 
Položte vaší dlaň hranou ukazováčku na přerušovanou čáru dle nákresu� 
7pravo od vaší ruky je znázorněna vaše velikost rukavice�



REVIZE NORMY EN 420 ˺ EN ISO 21420

372

EN 388 ˺ OCHRANA PĀED MECHANICKřMI RIZIKY

ZMĚNY JSOU ZEJMHNA ZAMĚĀENY NA OCHRANU ZDRAVÍ UŽIVATELEѳPRACOVNÍKAϺ
6távaMící požaGavky na nezávaGnost:
• pH rukavic musí být mezi 3,5 a 9,5
• obsah chromu v rukavicích obsahující useň, musí být obsah nižší než 3 mg/kg
• všechny kovové materiály, které by se mohly dostat do dlouhodobého kontaktu s pokožkou, musí mít hodnotu
   uvolňování niklu nižší než 0,5 ѥg/cmò za týden

1ové povinné požaGavky na nezávaGnost:
• pro všechny usně a textilní materiály nesmí být detekována azobarviva
• u rukavic obsahující PU nesmí D0) (dimethylformamid) překročit 1000 mg/kg
• polycyklické aromatické uhlovodíky nesmí přesáhnout 1 mg/kg pro pryžové a plastové materiály

Další stěžeMní požaGavek Me značení rukavic� 
7o Me nyní ošetŉeno piktoJramem pŉesýpacích 
hoGin� kGe Me vyražena i Goba použitelnosti rukavic:

11/2024

Ochrana proti nárazům dle EN 13594 86PĖ/ (P) nebo 1(86PĖ/ (bez označení)

TEST ĨROVEÀ A ĨROVEÀ B ĨROVEÀ C ĨROVEÀ D ĨROVEÀ E ĨROVEÀ F
Odolnost proti řezu dle 
EN ISO 13997 (Newton) 2 5 10 15 22 30

ĨROVNĚ VřKONU
TEST ĨROVEÀ 1 ĨROVEÀ 2 ĨROVEÀ 3 ĨROVEÀ 4 ĨROVEÀ 5
Odolnost proti oděru (cykly) 100 500 2000 8000 -

Odolnost proti řezu - Coup 7est 
(index) 1,2 2,5 5,0 10,0 20,0

Odolnost proti trhání (Newtony) 10 25 50 75 -

Odolnost proti propíchnutí 
(Newtony) 20 60 100 150 -

Poznámka: Písmeno ; znamená, že test nebyl proveden nebo není relevantní.

�    �    �    �    &    �P�EN 388

Odolnost proti oděru (0 - 4)

Odolnost proti propíchnutí (0 - 4) 

Odolnost proti trhání (0 - 4)

Odolnost proti řezu, Coup 7est (0 - 5)

Odolnost proti řezu podle ISO

Ochrana 
proti nárazu



RU
KA

VIC
E

EN 511

373

EN 12477

EN 511

abc

a - Ochrana proti konvekčnímu chladu (; - 4)

b - Ochrana proti kontaktnímu chladu (; - 4)

c - Propustnost vody (X - 1)

EN 407

XBCDEF

OCHRANA PROTI TEPLU A PLAMENU

OCHRANA PROTI CHLADU

EN 407

abcdef

a - Omezené šíření plamene (; - 4)

b - Odolnost proti kontaktnímu teplu (; - 4)

c - Odolnost proti konvekčnímu teplu (; - 4)

G - Odolnost proti sálavému (radičnímu) teplu (; - 4)

e - Odolnost proti malému postřiku roztaveným kovem (; - 4)

I - Odolnost proti velkému množství roztaveného kovu (; - 4)

6váŉecí rukavice Msou rozGěleny Go Gvou typů:
7<P $ - nízká obratnost, rukavice má vyšší třídní požadavky dle EN 388 a EN 407
7<P % - vysoká obratnost, rukavice má nižší třídní požadavky dle EN 388 a EN 407

OCHRANNH RUKAVICE PRO SVÁĀE0E

Rukavice musí projít zkouškou penetrace v souladu s normou EN 341-2:2015. Pokud rukavice vyhoví testu 
ISO 16604:2004 (metoda %) je možné deklarovat ji jako chránící proti virům.

(1 ,62 ���-� (1 ,62 ���-�
U rukavic nabízejících
ochranu proti bakteriím
a houbám.

OCHRANNH RUKAVICE PROTI MIKROORGANISMńM

EN 407

ABCDEF

a - Omezené šíření plamene (; - 4)

b - Odolnost proti kontaktnímu teplu (; - 4)

c - Odolnost proti konvekčnímu teplu (; - 4)

G - Odolnost proti sálavému (radičnímu) teplu (; - 4)

e - Odolnost proti malému postřiku roztaveným kovem (; - 4)

I - Odolnost proti velkému množství roztaveného kovu (; - 4)
Pokud není deklarováno 
omezené šíření plamene 

EN 407

EN ISO 374˺5:2016

U rukavic nabízejících 
ochranu proti bakteriím 
a houbám.

V,586



EN ISO 374˺1:2016

374

Založené na tŉech zkušebních metoGách:
• 7est penetrace v souladu s normou EN 374-2:2014
• 7est permeace v souladu s normou EN 16523-1:2015, která nahrazuje normu EN 374-3
• 7est degradace v souladu s normou EN 374-4:2013

JEDEN PIKTOGRAM A TĀI TYPY RUKAVIC
TYP RUKAVIC POŽADAVEK OZNA0ENÍ

TYP A
Odolnost proti penetraci (EN 374-2)

Doba průniku ! 30 min. minimálně u 6 chemikálií
v novém seznamu (EN 16523-1)

TYP B
Odolnost proti penetraci (EN 374-2)

Doba průniku ! 30 min. minimálně u 3 chemikálií
v novém seznamu (EN 16523-1)

TYP C
Odolnost proti penetraci (EN 374-2)

Doba průniku ! 10 min. minimálně u 1 chemikálie
v novém seznamu (EN 16523-1)

OCHRANNH RUKAVICE PROTI CHEMIKÁLIÍM

$-./P5

(1 ,62 ���-� � 7<P $

-./

(1 ,62 ���-� � 7<P %

(1 ,62 ���-� � 7<P &

KÓD CHEMIKÁLIE CAS TĀÍDA
A methanol 67-56-1 primární alkohol

B aceton 67-64-1 keton

C acetonitril 75-05-8 nitrilová sloučenina

D dichlormethan 75-09-2 chlorovaný uhlovodík

E sirouhlík 75-15-0 organická sloučenina obsahující síru

F toluen 108-88-3 aromatický uhlovodík

G diethylamin 109-89-7 amin

H tetrahydrofuran 109-99-9 heterocyklická sloučenina a ether

I ethylacetát 141-78-6 ester

J n-heptan 142-82-5 nasycený uhlovodík

K hydroxid sodný 40% 1310-73-2 anorganická zásada

L kyselina sírová 96% 7664-93-9 anorganická minerální kyselina, oxidující

M kyselina dusičná 65% 7697-37-2 anorganická minerální kyselina, oxidující

N kyselina octová 99% 64-19-7 organická kyselina

O hydroxid amonný 25% 1336-21-6 organická zásada

P peroxid vodíku 30% 7722-84-1 peroxid

S kyselina fl uorovodíková 40% 7664-39-3 anorganická minerální kyselina

T formaldehyd 37% 50-00-0 aldehyd



RU
KA

VIC
E

SEZNAM PIKTOGRAMń

375

Mechanická rizika

Speciʢ cká chemická odolnost

Ochrana proti teplu bez plamene

Mikroorganismy

Tepelná rizika, s plamenem svařování

Radioaktivní kontaminace

Chlad

Práce pod napětím

Odolnost proti elektrostatickému náboji

Určeno pro krátkodobý styk s potravinami

Sucho a běžná špína Lehká náročnost

Malé množství vody a oleje Střední náročnost

Velké množství vody a oleje Těžká náročnost

PIKTOGRAMY NÁRO0NOSTI

Vibrace a rázy Ochrana proti statické elektřině



CHEMICKÁ ODOLNOST RUKAVIC

376

LÁTKA LATEX NEOPRÉN NITRIL PVC
Aceton = = - -

Alkohol amylnatý = + + =

Anilin = ++ - =

%enzaldehyd (aldehyd benzový) - = = -

%enzen - - = -

%enzín automobilový - + ++ =

%enzylalkohol = + = +

n-%utanol + ++ ++ ++

%utoxyethanol + ++ ++ =

%utylacetát - + + -

Chloroaceton ++ ++ - -

Chlorid amonný ++ ++ ++ ++

Chlorid vápenatý ++ ++ ++ ++

Chlornan sodný ++ ++ ++ ++

Chlornan vápenatý ++ ++ ++ ++

Chloroform - - = -

ÿpavek koncentrovaný ++ ++ + ++

Cyklohexan - ++ ++ =

Cyklohexanol ++ ++ ++ ++

Cyklohexanon + = - -

Diacetonalkohol ++ ++ + -

Dibutylftalát = ++ ++ -

Dichlóretan - = = -

Dietanolamin ++ ++ ++ ++

Etanol (etylenalkohol) + ++ ++ ++

2Etoxyetanol = ++ ++ +

Etylamin - + - -

Etylénglykol ++ ++ ++ ++

Fenol (kyselina karbolová) = + + +

)ormaldehyd (formol) 30% ++ ++ ++ ++

Furol (furfurol nebo furaldehyd) + ++ - -

Glycerin ++ ++ ++ ++

Glykoly ++ ++ ++ ++

+exan - + ++ =

+ydroxid draselný koncentrovaný ++ ++ + ++

+ydroxid sodný ++ ++ + ++

+ydroxid vápenatý ++ ++ ++ ++

Izobutanol (izobutylalkohol) + ++ ++ ++

Kerosen - + ++ +

.yselina chlorovodíková 30% a 5% ++ ++ ++ ++

VYSVĚTLIVKY
�� vysoké chemické namáhání nebo plný kontakt s chemikáliemi
+ střední chemické namáhání a jednoduchý kontakt s chemikálií
= jednoduchá ochrana, kdy je nutné, po potřísnění danou látkou, rukavice vyměnit 
- rukavice nejsou vhodné pro styk s danou látkou



RU
KA

VIC
E

CHEMICKÁ ODOLNOST RUKAVIC

377

LÁTKA LATEX NEOPRÉN NITRIL PVC
Kyselina chrómová = + = +

Kyselina citrónová ++ ++ ++ ++

Kyselina dusičná 20% + ++ + ++

Kyselina fl uorovodíková 30% + ++ + ++

Kyselina fosforečná 75% ++ ++ ++ ++

Kyselina mléčná 85% + ++ + ++

Kyselina mravenčí 90% + ++ = ++

Kyselina octová 50% ++ ++ = ++

Kyselina octová (ledová) + ++ = =

Kyselina olejová + ++ ++ +

Kyselina sírová akumulátorová ++ ++ ++ ++

Kyselina sírová koncentrovaná = + = +

Kyselina šťavelová ++ ++ ++ ++

Louh sodný koncentrovaný ++ ++ + ++

Lučavka královská - + = =

Manganistan draselný ++ ++ ++ ++

2metoxyetanol = ++ ++ +

Metylamin + ++ ++ ++

Metanol (metylenalkohol) = + ++ +

Metylénchlorid - = = -

Monochlorobenzen - = = -

Monoetanolamin ++ ++ ++ ++

Nafta - = ++ =

Nitrobenzen - = - -

Nitropropan = = - -

Oktanol (oktylalkohol) ++ ++ ++ ++

Perchloretylen - = ++ =

Peroxid vodíku = ++ ++ ++

Petroléter - = ++ =

Ředidlo - + ++ +

Ropné látky - = + =

Styren - = = -

Terpentýnová silice - = ++ =

Tetrachlorid uhlíku - = + =

THF tetrahydrofuran = = - -

Toulen - = + =

Topné oleje - = ++ +

Trichlorethylen - = = -

Trietanolamin 85% ++ ++ ++ ++

Xylen - = + =

Odolnostní parametry daných materiálu jsou pouze orientační. 9ždy je nutné, aby rukavice splňovali normu 
EN ISO 374-1:2016 a byly na danou látku otestovány. %ližší informace 9ám poskytnou na nejbližší prodejně
nebo 9áš obchodní zástupce.



378

str.
���

CXS FARO
3210 101 802 10

KOŽENH, 
KOMBINOVANÉ

RUKAVICE

str.
���

CXS HIVI
3210 081 152 XX

str.
���

CXS BONO
3100 006 000 XX

str.
���

CXS TALE
3210 012 000 XX

str.
���

CXS TECHNIK A
3210 086 401 XX

str.
���

CXS TECHNIK
3210 010 251 XX

str.
���

CXS TECHNIK PLUS
3210 009 801 XX

str.
���

CXS TECHNIK ECO
3210 011 801 XX

str.
���

CXS TECHNIK HV
3210 086 034 XX

str.
���

CXS DINGO A
3210 002 000 11

str.
���

CXS FALCO
3210 004 000 10

str.
���

CXS ZORO
3210 007 000 XX

str.
���

CXS KALA
3100 001 000 10

str.
���

CXS DINGO
3210 001 000 XX

str.
���

CXS ASTAR
3100 003 000 XX

str.
���

CXS MAGNES
3220 030 803 XX
CXS MAGNESCXS MAGNES

3220 030 803 XX

str.
���

CXS FURNY
3220 029 803 XX

str.
���

CXS BUDY
3210 008 000 XX

str.
���

CXS CARAZ
3220 017 710 XX

str.
���

CXS PUNO
3220 016 210 XX

str.
���

CXS YEMA
3220 015 160 XX

str.
���

CXS GE˺KON
3220 002 800 XX

str.
���

CXS BENSON
3220 025 160 XX

str.
���

CXS PICEA
3220 001 301 XX

str.
���

CXS FAōA
3310 005 100 XX

str.
���

CXS IPO
3310 004 163 00

str.
���

CXS SHARK
3220 003 260 XX

str.
���

CXS FLASH
3340 003 100 XX

str.
���

CXS KASA
3340 004 100 XX

str.
���

CXS SAōA
3330 001 100 XX

MECHANICKÉ
RUKAVICE

TEXTILNÍ
RUKAVICE

���

CXS TECHNIK HV
3210 086 034 XX

CXS FARO
3210 101 802 103210 101 802 10

���

CXS TECHNIK A
3210 086 401 XX3210 086 034 XX

���

CXS DINGO
3210 001 000 XX

3210 086 034 XX
CXS TECHNIK A
3210 086 401 XX

���

CXS DINGO ACXS DINGO A
3210 002 000 113210 002 000 11

CXS TECHNIK A
3210 086 401 XX

CXS DINGO
3210 001 000 XX 3210 002 000 113210 002 000 113210 002 000 113210 002 000 11

str.
���

CXS TEMA
3640 001 000 10

str.
���

CXS TEMA
3640 002 000 10

str.
���

CXS TEōI
3310 034 100 XX

NOVINKA



379

RU
KA

VIC
E

POVRSTVENÉ
RUKAVICE V NITRILU

POVRSTVENÉ
RUKAVICE V LATEXU

POVRSTVENÉ
RUKAVICE V PVC

str.
���

CXS NOE
3340 002 600 XX

str.
���

CXS DOLI
3310 007 100 11

str.
���

CXS FALO
3340 001 105 XX

str.
���

CXS GABO
3310 001 163 10

str.
���

CXS TURI
3440 061 000 XX

str.
���

str.
���

CXS BRITA DOTS
3440 050 400 XX

str.
���

CXS LEIVA
3440 051 999 XX

str.
���

CXS SOLO
3440 002 100 XX

str.
���

CXS BRITA ōHITE
3440 001 100 XX

str.
���

CXS BRITA TOUCH
3440 049 166 XX

str.
���

CXS ICA
3410 099 810 XX

str.
���

CXS ALVAROS
3410 002 260 XX

str.
���

CXS FIDO
3410 004 999 XX

str.
���

CXS BRITA BLACK
3440 001 800 XX

str.
���

CXS MISTI
3410 087 209 XX

str.
���

CXS CERRO
3410 086 410 XX

str.
���

CXS NAPA
3410 003 710 XX

str.
���

CXS ABRAK
3410 001 109 XX

str.
���

CXS PELA
3410 007 400 10

str.
���

CXS MERU
3420 115 000 XX

str.
���

CXS CHENA
3420 114 451 XX

str.
���

CXS ARET
3410 006 400 10

str.
���

CXS OLAS
3420 032 510 XX

str.
���

CXS ROXY
3420 001 157 XX

str.
���

CXS COLCA
3420 026 706 XX

str.
���

CXS BLANCHE
3420 003 102 XX

str.
���

CXS ōAYNA
3520 036 160 XX

str.
���

CXS NINA
3520 001 150 XX

str.
���

CXS FISO
3430 024 400 10

str.
���

CXS KADO
3430 001 250 10

str.
���

CXS DETA
3420 005 101 10

CXS MAōA
3310 002 100 XX

POVRSTVENÉ
RUKAVICE V PU

str.
���

CXS TURI

str.
���

CXS JOKI
3410 005 400 XX

str.
���

str.
���

3310 001 163 103310 001 163 10

���

CXS SOLO
3440 002 100 XX

3310 007 100 11
str.
���

CXS BRITA TOUCH
3440 049 166 XX

���

CXS BRITA DOTSCXS BRITA DOTS
3440 050 400 XX3440 050 400 XX

CXS MAōA
3310 002 100 XX 3340 001 105 XX

���

CXS LEIVA
3440 051 999 XX

���
str.
���

CXS BRITA ōHITE
3440 001 100 XX

CXS DETACXS DETA
3420 005 101 10

CXS SELA
3430 002 250 10

str.
���

str.
���

CXS STERN BLACK
3510 001 800 XX

JEDNORÁZOVÉ
RUKAVICE



380

str.
���

CXS CIRU 45
3630 110 038 45

str.
���

CXS CIRU 35
3630 110 038 35

SPECIÁLNÍ
RUKAVICE

ESD
RUKAVICE

3630 110 038 45

ANTIVIBRA0NÍ
RUKAVICE

SVÁĀECÍ
RUKAVICE

TEPLUODOLNÉ
RUKAVICE

PROTIPOĀEZOVH
RUKAVICE

str.
���

CXS STERN
3510 001 400 XX

str.
���

CXS STERN ECO
3510 058 400 XX

str.
���

CXS MOSE
3530 001 113 XX

str.
���

CXS PATON RED
3610 055 250 11

str.
���

CXS LORNE
3610 056 709 XX

str.
���

CXS BERT
3520 002 100 XX

str.
���

CXS PATON BLUE
3610 002 600 11

str.
���

CXS HURI
3610 003 000 10

str.
���

CXS SYRO
3610 005 000 11

str.
���

CXS AMON
3610 007 200 11

str.
���

MEFISTO DM
3620 001 716 11

str.
���

MEFISTO M5 DM
3620 003 716 11

str.
���

CXS IMPA
3630 225 700 XX

str.
���

CXS VARMO
3620 073 000 10

str.
���

CXS CITA II
3630 002 700 XX

str.
���

CXS RITA
3630 020 000 XX

str.
���

CXS CITA
3630 001 700 XX

str.
412

CXS AMET
3640 021 800 10

str.
���

CXS LEDA
3640 034 000 10

str.
���

CXS TEKPLAST
3660 001 150 10

str.
���

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE 1000 V
3650 002 250 11

str.
���

CXS ADGARA
3670 034 714 XX

CXS LEDATEX
3610 035 000 10

str.
���

str.
���

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE 500 V
3650 001 250 11

str.
���

CXS SILOLI
3670 035 714 XX

CXS VARMO
3620 073 000 10

str.
���

CXS CITA
3630 001 700 XX

MEFISTO DM
3620 001 716 113620 001 716 113620 001 716 113620 001 716 11

���

CXS CITA IICXS CITA II
3630 002 700 XX3630 002 700 XX

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ NOVINKA

NOVINKA

str.
���

CXS LIPEZ
3670 180 000 XX

NOVINKA

str.
���

CXS CITA 3F
3630 020 000 XX

DOPRODEJ



381

RU
KA

VIC
E

ALTO 415
3450 001 800 XX

KRYTECH 579
3630 004 109 XX

ULTRANITRIL 495
3660 007 400 XX

KRYTECH 579KRYTECH 579

str.
���

str.
���

str.
���

ALPHATEC SOL˺VEX 37˺695
3410 015 500 XX

str.
���

ALPHATEC SOL˺VEX 37˺676
3660 003 500 XX

str.
���

ALPHATEC 87˺900
3660 004 502 XX

str.
���

ALPHATEC 87˺190
3420 004 150 XX

str.str.

str.
���

HYFLEX 48˺101
3440 004 800 XX

str.
���

HYFLEX 48˺105
3440 005 100 XX

str.
���

HYFLEX 11˺800
3410 011 109 XX

str.
���

ACTIVARMR HYLITE 47˺400
3410 012 105 XX

ANSELL
RUKAVICE

str.
���

CXS FREY
3700 074 800 XX

str.
���

CXS NORNY
3700 097 800 XX

str.
���

EDGE 48˺140
3670 021 700 XX

str.
���

CXS INDUSTRY ROXY ōINTER
3700 077 210 10

str.
���

CXS ROXY ōINTER
3700 010 160 XX

str.
���

CXS ROXY BLUE ōINTER
3700 023 400 10

str.
���

CXS ROXY DOUBLE ōINTER
3700 011 510 10

str.
���

CXS DINGO ōINTER
3700 001 000 11

str.
���

CXS ZORO ōINTER
3700 006 000 XX

str.
���

CXS URBI
3700 007 000 XX

str.
���

CXS TECHNIK ōINTER
3700 009 801 XX

3700 074 800 XX

ZIMNÍ
RUKAVICE

str.
���

CXS FURNY ō
3700 096 803 XX

str.
���

CXS CHIVAY
3700 095 209 XX

str.
���

CXS YUNGAY
3700 091 209 XX

str.
���

CXS ZARO ōINTER
3700 012 250 11

str.
���

HYFLEX 48˺100
3440 003 100 XX

str.
���

str.
���

VITAL 115
3660 008 300 XX

MAPA
RUKAVICE

3440 003 100 XX
str.
���

ACTIVARMR HYCRON 27˺805
3410 009 400 XX

str.
���

CXS METIS ō
3700 098 000 XX 

NOVINKA

CXS ROXY BLUE ōINTERCXS ROXY BLUE ōINTER
3700 023 400 103700 023 400 103700 023 400 10

str.
���

CXS LODUR
3700 099 800 XX

NOVINKA

KRYTECH 692
3690 052 000 00

3410 015 500 XX

KRYTECH 692KRYTECH 692

str.
���

ULTRANE 681
3410 163 466 XX

3410 009 400 XX

ULTRANE 681

str.
���

NOVINKA

NOVINKA



KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

382

Velikost
08 - 10

Materiál: kozinková lícovka +ŉbet: polyester

Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2122;

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elokožené rukavice
• rukavice s gumičkou na zápěstí

KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

Velikost

kozinková lícovka

volná

CXS FARO, 3210 101 802 10
BLISTR

EN 388

2123X

2catϺ

CXS HIVI, 3210 081 152 XX

BLISTR

EN 388

2222X

2catϺ

Velikost
10

Materiál: kozinková lícovka +ŉbet: polyester

Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2123;

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• hřbet z prodyšného mesh materiálu
• výplně v dlani pro snížení přenosu vibrací
• elastická manžeta s páskem na suchý zip
• blistr

Velikost
09, 10,5

Dlaň: kozinková lícovka vysoké kvality

+ŉbet: bavlna a polyester Manžeta: pevná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2222;

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• tkanina na hřbetu a manžetě ve žluto-oranžovém provedení
• refl exní doplněk
• kovové očko pro karabinu
• blistr

CXS BONO, 3100 006 000 XX

48,99 €
79 Kč EN 388

2122X

2catϺ

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

Sucho a běžná špína

9,54 €
229 Kč

3,29 €
79 Kč

Střední náročnost

ANTIVIBRA0NÍ POLŠTÁĀKY



KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

383

Velikost
07 - 12

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka

+ŉbet: bavlněný ~plet Manžeta: pružná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• rukavice s ~pletovou manžetou

Velikost
07 - 11

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka +ŉbet: syntetický ~plet

Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• rukavice se hřbetem z pružného ~pletu
• pružná manžeta se suchým zipem

Velikost
07 - 11

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka (vyšší kvality)

+ŉbet: bavlněný ~plet Manžeta: pružná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• vysoce kvalitní rukavice se hřbetem z pružného ~pletu
• pružná manžeta se suchým zipem

Velikost
07 - 12

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka +ŉbet: bavlněný ~plet

Manžeta: pružná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• rukavice se hřbetem z pružného ~pletu
• pružná manžeta se suchým zipem
• fourchette pro komfortnější uchopení ve dlani

VelikostVelikost
07 - 1207 - 12

Dlaň: Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka

Manžeta: Manžeta: pružná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

Velikost
07 - 12

 kozinková nebo ovčí lícovka

Velikost
07 - 11

kozinková nebo ovčí lícovkakozinková nebo ovčí lícovka

pružná

EN ISO 21420, EN 388 / 2112;

 kozinková nebo ovčí lícovka (vyšší kvality) kozinková nebo ovčí lícovka (vyšší kvality)

bavlněný ~pletbavlněný ~plet

CXS TALE, 3210 012 000 XX

2,04 €
49 Kč EN 388

2112X

2catϺ CXS TECHNIK HV, 3210 086 034 XX

3,96 €
95 Kč EN 388

2112X

2catϺ

CXS TECHNIK A, 3210 086 401 XX

3,96 €
95 Kč EN 388

2112X

2catϺ CXS TECHNIK, 3210 010 251 XX

3,54 €
85 Kč EN 388

2112X

2catϺ

Sucho a běžná špína Sucho a běžná špína

Sucho a běžná špína Sucho a běžná špína

Střední náročnost Střední náročnost

Střední náročnost Střední náročnost



KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

384

Velikost
11, 12

Dlaň: hovězí štípenka +ŉbet: hrubá bavlněná tkanina

Manžeta: pevná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2133;

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• podšívka v dlani a prstech

Velikost
11, 12

 hovězí štípenka +ŉbet: 

Velikost
08 - 10

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka

+ŉbet: bavlněný ~plet Manžeta: volná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• rukavice se hřbetem z černého bavlněného ~pletu
• gumička v zápěstí

Velikost
08 - 10

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka kozinková nebo ovčí lícovka

CXS TECHNIK ECO, 3210 011 801 XX

3,29 €
79 Kč EN 388

2112X

2catϺ CXS DINGO, 3210 001 000 XX

2,04 €
49 Kč

EN 388

2133X

2catϺ

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

1,46 €
35 Kč

velikost 12velikost 11

Střední náročnost

Velikost
07 - 11

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka +ŉbet: syntetický ~plet

Manžeta: volná

1orma: EN 420, EN 388 / 2112;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• rukavice se hřbetem z pružného ~pletu
• gumička v zápěstí

KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

CXS TECHNIK ECO

Velikost
07 - 11

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka

Manžeta: 

1orma: 

CXS TECHNIK PLUS, 3210 009 801 XX

3,71 €
89 Kč

EN 388

2112X

2catϺ

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

MATERIÁL DLANĚ RUKAVICE



KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

385

CXS DINGO A, 3210 002 000 11

2,04 €
49 Kč EN 388

2133X

2catϺ CXS FALCO, 3210 004 000 10

1,88 €
45 Kč EN 388

2534B

2catϺ

Velikost
11

Dlaň: hovězí štípenka vysoké kvality

+ŉbet: hrubá bavlněná tkanina

Manžeta: pevná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2133;

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• podšívka v dlani a prstech

Velikost
10

Dlaň: hovězí štípenka +ŉbet: hrubá bavlněná tkanina

Manžeta: pevná

1orma: EN 420, EN 388 / 2534%

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• podšívka v dlani a prstech
• zdvojená prošitá dlaň

3210 004 000 10

1,88 €

Velikost

 hovězí štípenka +ŉbet: 

pevná

CXS ZORO, 3210 007 000 XX

EN 388

3143X

2catϺ CXS KALA, 3100 001 000 10

2,29 €
55 Kč EN 388

2132X

2catϺ

Velikost
09, 10, 12

Dlaň: hovězí štípenka +ŉbet: bavlněná tkanina

Manžeta: lepená

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 3143;

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• podšívka v dlani

Velikost
10

Dlaň: hovězí štípenka Manžeta: přišitá

1orma: EN 420, EN 388 / 2132;

.arton: 60 párů %alení: 12 párů

-eGnotka: 1 pár

&elokožené rukavice
• délka manžety 7 cm

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

1,63 €
39 Kč



KOŽENH A KOMBINOVANH RUKAVICE

386

CXS BUDY, 3210 008 000 XX

2,88 €
69 Kč EN 388

3122X

2catϺ CXS ASTAR, 3100 003 000 XX

3,29 €
79 Kč EN 388

4111X

2catϺ

Velikost
09, 11

Dlaň: vepřovicová lícová kůže +ŉbet: bavlněný ~plet

Manžeta: pevná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 3122;

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• podšívka v dlani
• vysoký komfort a životnost

Velikost
09 - 10

Dlaň: vepřovicová lícová kůže

+ŉbet: vepřovicová štípenka Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 4111;

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elokožené rukavice
• gumička v zápěstí

Sucho a běžná špína Sucho a běžná špína

Střední náročnost Střední náročnost

Velikost
10

Dlaň: hovězí štípenka Manžeta: koženková

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2132;

.arton: 50 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

$ntivibrační rukavice
• celokožené

CXS TEMA, 3640 002 000 10

11,04 €

265 Kč

CXS TEMA, 3640 001 000 10

8,71 €
209 Kč

2catϺ 2catϺ

Velikost
10

Dlaň: lícová hovězina +ŉbet: syntetická tkanina

Manžeta: ~pletová

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2132;

.arton: 50 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

$ntivibrační rukavice
• antivibrační polštářky Poreten

EN 388

2132X

EN 388

2132X

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína



RU
KA

VIC
E

387

MECHANICKÉ RUKAVICE

Velikost
09, 10

Dlaň: nylon/PU +ŉbet: polyester Manžeta: polyester

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2121;

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• praktický magnet pro sběr hřebíků a jiných kovových 

součástek
• refl exní doplněk
• zapínání na suchý zip
• blister

Velikost
09, 10

Dlaň: nylon/PU

1orma: 

.arton: 

.ombinované rukavice
• praktický magnet pro sběr hřebíků a jiných kovových 

součástek
• refl exní doplněk
• zapínání na suchý zip
• blister

CXS MAGNES, 3220 030 803 XX

10,38 €
249 Kč

BLISTR

EN 388

2121X

2catϺ

MAGNET

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

Velikost
09, 10

Dlaň: syntetická kůže +ŉbet: polyester Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2121;

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• gumička v zápěstí
• blistr
• fourchette styl

VelikostVelikost
09, 10

Dlaň: 

CXS FURNY, 3220 029 803 XX

3,29 €

79 Kč
BLISTR

EN 388

2121X

2catϺ

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

GUMI0KA V ZÁPĚSTÍ



MECHANICKÉ RUKAVICE

388

Velikost
09, 10

Dlaň: mikrovlákno: nylon s PU

+ŉbet: prodyšný Spandex, neopren Manžeta: neoprenová

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 3131X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• silikonové terčíky v dlani
• zapínání na suchý zip
• blister

Velikost
09, 10

Dlaň: mikrovlákno: nylon s PU

+ŉbet: prodyšný Spandex Manžeta: neoprenová

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 3131X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• silikonové aplikace na prstech
• refl exní doplněk
• zapínání na suchý zip
• blistr

MECHANICKÉ RUKAVICE

Velikost
09, 10

Dlaň: 

CXS BENSON, 3220 025 160 XX

10,79 €
259 Kč

EN 388

3131X

2cat.
BLISTR

VelikostVelikost
09, 1009, 10

Dlaň: Dlaň: mikrovlákno: nylon s PU

+ŉbet: +ŉbet: prodyšný Spandex, neopren

1orma: 1orma: 

.arton: .arton: 

.ombinované rukavice.ombinované rukavice
• silikonové terčíky v dlani
• zapínání na suchý zip

CXS CARAZ, 3220 017 710 XX

7,29 €
175 Kč

BLISTR

EN 388

3131X

2cat.

SILIKONOVH TER0ÍKY

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

SILIKONOVH TER0ÍKY



MECHANICKÉ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

389

Velikost
09, 10

Dlaň: mikrovlákno: nylon s PU

+ŉbet: prodyšný Spandex, neopren Manžeta: neoprenová

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2132X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• zapínání na suchý zip
• refl exní výpustek 
• pěnová výstelka v dlani
• blister

CXS PUNO, 3220 016 210 XX

7,29 €

175 Kč

EN 388

2132X

2cat.

CXS YEMA, 3220 015 160 XX

7,29 €
175 Kč

EN 388

2121X

2cat.

Velikost
09, 10

Dlaň: mikrovlákno: nylon s PU

+ŉbet: prodyšný Spandex, neopren Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 2121X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• gumička v zápěstí
• 7PR aplikace na prstech
• pěnová výstelka v dlani
• blistr

Velikost
09, 10

7,29 €

BLISTR

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

BLISTR

Sucho a běžná špínaStřední náročnost

PĚNOVÁ VřSTELKA V DLANI

REFLEXNÍ VřPUSTEK



MECHANICKÉ RUKAVICE

390

MECHANICKÉ RUKAVICE

CXS GE˺KON, 3220 002 800 XX

7,88 €
189 Kč

BLISTR

EN 388

2121X

CXS SHARK, 3220 003 260 XX

9,13 €

219 Kč

BLISTR

EN 388

2131X

CXS PICEA, 3220 001 301 XX

48,99 €
139 Kč EN 388

3131X

PROTISKLUZOVÁ ĨPRAVA

Velikost
07, 08

Dlaň: syntetická kůže (polyester/PU)

+ŉbet: polyester/PU pěna Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420, EN 420, EN 388 / 3131X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Dámské kombinované rukavice
• PVC potisk
• gumička v zápěstí
• blistr

BLISTR

Velikost
09, 10

Dlaň: syntetická kůže, polyester s P9C

+ŉbet: prodyšný polyester, neopren Manžeta: neoprenová

1orma: EN 420, EN 388 / 2121X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• zapínání na suchý zip
• pěnová výstelka v dlani
• P9C s protiskluzovou ~pravou v dlani
• blistr

Velikost
09, 10

Dlaň: viskóza, silikonový potisk

+ŉbet: strečový elastan, neopren Manžeta: elastická

1orma: EN 420, EN 388 / 2131X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• zapínání na suchý zip
• pěnová výstelka v dlani
• blistr

2cat.

2cat. 2cat.

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špínaStřední náročnost



TEXTILNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

391

Velikost
UNI

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Manžeta: pružná 1orma: EN 420

.arton: 600 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• přírodní ~plet

Velikost
06 - 12

Materiál: 100 % bavlna Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 600 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• bělený ~plet
• střih fourchette

Velikost
06 - 12

Manžeta: 

CXS FAWA, 3310 005 100 XX

0,54 €
13 Kč

1cat. CXS IPO, 3310 004 163 00

48,99 €
9 Kč

1cat.

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

NOVINKA

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Velikost
06 - 11

Materiál: 95% bavlna, 5% elastan Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• bezešvý ~plet
• P9C terčíky v dlani a na prstech

CXS TEWI, 3310 034 100 XX 1cat.

Lehká náročnost Sucho a běžná špína

PVC TER0ÍKY

Velikost
06 - 11

Materiál: 

1orma: 

.arton: 

7e[tilní rukavice
• bezešvý ~plet
• P9C terčíky v dlani a na prstech

0,88 €
21 Kč



TEXTILNÍ RUKAVICE

392

Velikost
06, 08, 10

Materiál: bavlna/polyester Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 300 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• bělená pletenina

Velikost
06, 08, 10

bavlna/polyesterbavlna/polyester

CXS FLASH, 3340 003 100 XX

0,50 €
12 Kč

CXS KASA, 3340 004 100 XX

0,,50 €

12 Kč

CXS NOE, 3340 002 600 XX

0,67 €
16 Kč

1cat.

1cat. 1cat.

Velikost
06, 08, 10

Materiál: bavlna/polyester Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 300 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• přírodní pletenina

Velikost
09, 10

Materiál: 55 % bavlna 45 % polyester Manžeta: pružná

1orma: EN 420

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• tmavě hnědý jersey

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % nylon Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420, EN 388 / 213XX

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• bezešvý ~plet

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % nylon

EN ISO 21420, EN 388 / 213XX

CXS SAWA, 3330 001 100 XX

0,50 €
12 Kč

2cat.

EN 388

213XX

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost



TEXTILNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

393

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna Manžeta: pružná

1orma: EN 420

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• P9C terčíky v dlani a na prstech
• plátěná přírodní vazba

Velikost

Materiál: 100 % bavlna

Velikost
08, 10

Materiál: bavlna/polyester Manžeta: pružná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• P9C terčíky v dlani a na prstech
• bělená pletenina

Velikost
06 - 12

Materiál: 100 % bavlna Manžeta: volná

1orma: EN ISO 21420

.arton: 600 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• P9C terčíky v dlani a na prstech
• bělený ~plet
• gumička v zápěstí
• fourchette střih

Velikost
11

Materiál: 100 % bavlna Manžeta: volná, šitá

1orma: EN 420

.arton: 120 párů %alení: 6 párů -eGnotka: 1 pár

7e[tilní rukavice
• bavlněná vložka
• plátěná přírodní vazba

CXS FALO, 3340 001 105 XX

0,54 €

13 Kč

1cat. CXS GABO, 3310 001 163 10

0,63 €
15 Kč

1cat.

CXS DOLI, 3310 007 100 11

1,21 €

29 Kč

1cat. CXS MAWA, 3310 002 100 XX

0,71 €
17 Kč

1cat.

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína



POVRSTVENÉ V PU

394

Velikost
07 - 10

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 2131X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• v koncích palce, ukazováčku a prostředníku měděné 

vlákno pro práci s dotykovými displeji
• blistr

CXS TURI, 3440 061 000 XX

Velikost
06 - 11

Materiál: 100 % nylon Máčení: polyuretan

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3121X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• ultratenké a prodyšné
• máčené prsty a dlaň

EN 388

3121X

2cat.

CXS BRITA TOUCH, 3440 049 166 XX

BLISTR

EN 388

2131X

2cat. CXS BRITA DOTS, 3440 050 400 XX

EN 388

3131X

2cat.

MÁ0ENH PRSTY A DLAÀ

Velikost
06-07, 08-09, 10-11

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN ISO 21420, EN 388 / 3131X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• P9C terčíky v dlani a na prstech
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň

Velikost

100 % polyester100 % polyester

BLISTR

CXS BRITA DOTS, 3440 050 400 XX

VelikostVelikost
06-07, 08-09, 10-1106-07, 08-09, 10-11

Materiál: 100 % polyester

EN 420, EN ISO 21420, EN 388 / 3131X

Ovládání 
displeje

Lehká náročnost Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

1,63 €
39 Kč

1,17 €

28 Kč
1 €

24 Kč



POVRSTVENÉ V PU

RU
KA

VIC
E

395

Velikost
05 - 11

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN ISO 21420, EN 388 / 4131X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň

CXS BRITA WHITE, 3440 001 100 XX 2cat. CXS BRITA BLACK, 3440 001 800 XX 2cat.

CXS LEIVA, 3440 051 999 XX 2cat. CXS SOLO, 3440 002 100 XX 2cat.

Velikost
07, 08

Materiál: 100 % nylon Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 3141X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Dámské polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• blistr

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % nylon Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 113XX

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené konce prstů

BLISTR

EN 388

3141X

EN 388

113XX

EN 388

4131X

EN 388

4131X

CXS LEIVA, 3440 051 999 XX 2cat.

Velikost
07, 08

Materiál: 100 % nylon Máčení: polyuretan

EN 420, EN 388 / 3141X

Velikost
05 - 11

Materiál: 100 % polyester100 % polyester

CXS BRITA WHITE, 3440 001 100 XX CXS BRITA BLACK, 3440 001 800 XX

Velikost
05 - 11

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN ISO 21420, EN 388 / 4131X

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

Lehká náročnost Lehká náročnost

0,79 €

19 Kč
0,79 €

19 Kč

0,79 €

19 Kč
0,50 €

12 Kč

Malé množství vody a oleje Malé množství vody a oleje



POVRSTVENÉ V NITRILU

396

CXS FIDO, 3410 004 999 XX

1,21 €

29 Kč

2cat. CXS ABRAK, 3410 001 109 XX

1,08 €
26 Kč

2cat.

CXS ICA, 3410 099 810 XX

3,13 €

75 Kč

2cat. CXS ALVAROS, 3410 002 260 XX

1,54 €
37 Kč

2cat.

Velikost
07 - 11

Materiál: nylon a elastan (Spandex)

Máčení: nitrilová pěna s polyuretanem na vodní bázi 
s pískovou úpravou

Norma: EN 420, EN 388 / 4131X, EN 407 / X1XXXX

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• máčené prsty a dlaň
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C
• možnost ovládání dotykových displejů
• blistr

Velikost
06 - 11

Materiál: 100 % polyester

Máčení: nitril s pískovou úpravou

Norma: EN 420, EN 388 / 3121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• možnost ovládání dotykových displejů

BLISTR

EN 388

4131X

Velikost
07, 08

Materiál: 100 % polyester Máčení: hladký nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 3121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• možnost ovládání dotykových displejů
• blistr

Velikost
06 - 12

Materiál: 100 % polyester Máčení: nitrilová pěna

Norma: EN 420, EN 388 / 4121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• možnost ovládání dotykových displejů

EN 388

3121X

BLISTR

EN 388

3121X

EN 388

4121X

EN 407

X1XXXX

Lehká náročnost

Lehká náročnost

Velké množství vody a oleje

Střední náročnost

Velké množství vody a oleje

Střední náročnost

Velké množství vody a oleje

Velké množství vody a oleje

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje



POVRSTVENÉ V NITRILU

RU
KA

VIC
E

397

Velikost
06 - 11

Materiál: 100 % polyester

Máčení: hladký nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 3122X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• možnost ovládání dotykových displejů

CXS MISTI, 3410 087 209 XX

2,04 €
49 Kč

2cat.

CXS CERRO, 3410 086 410 XX

1 €

24 Kč

2cat. CXS NAPA, 3410 003 710 XX

1,71 €
41 Kč

2cat.

PVC TER0NÍKY

Velikost
08 - 10

Materiál: 100 % polyester

Máčení: nitril s prodyšnou ~pravou 

Norma: EN 420, EN 388 / 3121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• P9C terčíky
• bezešvý úplet
• máčené do 3/4
• možnost ovládání dotykových displejů

EN 388

3121X

Velikost
07 - 10

Dlaň: nylon / elastan (Spandex)

Máčení: nitrilová pěna

Norma: EN 420, EN 388 / 4131X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• microfoam prodyšná ~prava
• nitrilové terčíky
• možnost ovládání dotykových displejů

EN 388

3122X

EN 388

4131X

2,04 €

Velikost
08 - 10

Materiál: 

Máčení: 

Norma: 

.arton: 

Polomáčené rukavice
• P9C terčíky
• bezešvý úplet
• máčené do 3/4
• možnost ovládání dotykových displejů

Velké množství vody a olejeStřední náročnost

Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost

Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje



POVRSTVENÉ V NITRILU

398

CXS JOKI, 3410 005 400 XX

1,08 €
26 Kč

EN 388

3112X

2cat.

CXS ARET, 3410 006 400 10

1,42 €

34 Kč EN 388

4122X

2cat. CXS PELA, 3410 007 400 10

1,21 €
29 Kč EN 388

4122X

2cat.

ĨPLETOVÁ MANŽETA

Velikost
07 - 10

Materiál: interlock 100 % bavlna Máčení: nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 3112X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Máčené rukavice
• máčené do 3/4
• ~pletová manžeta

Velikost
10

Materiál: jersey 100 % bavlna Máčení: nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 4122X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Máčené rukavice
• celomáčené
• ~pletová manžeta

Velikost
10

Materiál: jersey 100 % bavlna Máčení: nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 4122X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Máčené rukavice
• celomáčené
• bavlněná vložka
• pevná manžeta

Velké množství vody a oleje

Střední náročnost

Velké množství vody a oleje Velké množství vody a oleje

Těžká náročnostTěžká náročnost



POVRSTVENÉ V LATEXU

RU
KA

VIC
E

399

EN 407

X1XXXX

CXS MERU, 3420 115 000 XX

0,63 €
15 Kč

EN 388

2131X

2cat.

CXS CHENA, 3420 114 451 XX

1,46 €

35 Kč

BLISTR

EN 388

2121X

2cat. CXS ōAYNA, 3520 036 160 XX

1,54 €
37 Kč

EN 388

2121X

2cat.

PROTISKLUZOVÝ ÚCHOP

BLISTR

Velikost
07 - 12

Materiál: polyester Máčení: zvrásněný latex

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2131X, EN 407 / X1XXXX

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový úchop

Velikost
07, 08

Materiál: 100 % polyester

Máčení: latexová pěna, zvlněný povrch

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené do 3/4
• protiskluzový úchop
• blistr

Velikost
07 - 11

Materiál: 100 % měkčený polyester

Máčení: latex s pískovou ~pravou

Norma: EN 420, EN 388 / 2121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• blistr

Velké množství vody a oleje
Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost

Velké množství vody a olejeStřední náročnost

Lehká náročnost



POVRSTVENÉ V LATEXU

400

CXS OLAS, 3420 032 510 XX

1,17 €
28 Kč

EN 388

2131X

2cat.

CXS ROXY, 3420 001 157 XX

1 €

24 Kč EN 388

3133X

2cat. CXS COLCA, 3420 026 706 XX

0,88 €
21 Kč EN 388

2121X

2cat.

BEZEŠVÝ ÚPLET

EN 407

X1XXXX

Velikost
06-07, 08-09, 10-11

Materiál: polyester � elastan (Spandex)

Máčení: latexová pěna

Norma: EN 420, EN 388 / 2131X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Máčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčené do 3/4

Velikost
07 - 11

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Máčení: zvrásněný latex

Norma: EN 420, EN 388 / 3133X, EN 407 / X1XXXX

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvá pletenina
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový úchop
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C

Velikost
08 - 11

Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester

Máčení: hladký latex

Norma: EN 420, EN 388 / 2121X, EN 407 / X1XXXX

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvá pletenina
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový úchop
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C

EN 407

X1XXXX

Velké množství vody a oleje

Velké množství vody a oleje Velké množství vody a oleje

Střední náročnost

Těžká náročnost Střední náročnost



POVRSTVENÉ V LATEXU

RU
KA

VIC
E

401

CXS BLANCHE, 3420 003 102 XX

1,29 €
31 Kč

EN 388

3142X

2cat.

CXS DETA, 3420 005 101 10

1,17 €

28 Kč

1cat. CXS NINA, 3520 001 150 XX

0,79 €
19 Kč

1cat.

PROTISKLUZOVÝ ÚCHOP

Velikost
09 - 10

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna

Máčení: latex s texturovaným povrchem

Norma: EN 420, EN 388 / 3142X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvá pletenina
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový úchop

Velikost
10

Materiál: 50 % bavlna 50 % polyester

Máčení: zdrsnělý latex

Norma: EN 420

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• máčené do 3/4
• ~pletová manžeta
• protiskluzový úchop

Velikost
07 - 10

Materiál: latex Norma: EN ISO 21420

.arton: 240 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• velurová ~prava vnitřního povrchu
• vnější povrch s reliérním vzorkem na prstech a dlani
• tlouštka 0,23 mm
• délka 31 cm
• baleny po po párech v sáčku

Velké množství vody a olejeTěžká náročnost

Velké množství vody a oleje Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost Lehká náročnost



POVRSTVENÉ V PVC

402

CXS FISO 3430 024 400 10

8,96 €
215 Kč

EN 3882cat.

CXS KADO, 3430 001 250 10

1,88 €

45 Kč EN 388

4121X

2cat. CXS SELA, 3430 002 250 10

2,04 €
49 Kč EN 388

4121X

2cat.

ZDRSNĚNř POVRCH V DLANI

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna Máčení: PVC

Norma: EN ISO 21420, EN 388/ 4131X 

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• zdrsněné v dlani a prstech
• délka: 40 cm

Velikost
10

Materiál: jersey 100 % bavlna Máčení: PVC

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4121X

.arton: 120 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• délka 27 cm
• vysoce kvalitní P9C máčení

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna Máčení: PVC

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4121X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• délka 35 cm

Velké množství vody a oleje

Těžká náročnost

Velké množství vody a olejeLehká náročnost

Velké množství vody a oleje

Těžká náročnost

NOVINKA

4131X



JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

403

Velikost
07 - 10

Materiál: nitril

Norma: EN 420, EN ISO 374-1/Typ B, EN ISO 374-5, 
EN 1186, EN 455-1/2/3

.arton: 10 bal. %alení: 100 ks -eGnotka: 1 bal.

-eGnorázové nitrilové rukavice
• nepudřené
• M 4.0 g
• vysoká citlivost pro přesnou práci
• zdravotnický prostředek třídy I
• vhodné pro krátkodobý styk s potravinami
• zdrsněné konečky prstů
• bez silikonu a latexových proteinů
• vhodné pro práci s dotykovými displeji

CXS STERN BLACK, 3510 001 800 XX

4,96 €
119 Kč

EN 374-1/Type B

KPT

3cat.

Velikost
07 - 10

Materiál: nitril

Norma: EN ISO 21420, EN ISO 374-1/Typ B, EN ISO 374-5, 
EN 1186

.arton: 10 bal. %alení: 100 ks -eGnotka: 1 bal.

-eGnorázové nitrilové rukavice
• nepudřené
• M 4.0 g
• vysoká citlivost pro přesnou práci
• vhodné pro krátkodobý styk s potravinami
• zdrsněné konečky prstů
• bez silikonu a latexových proteinů
• vhodné pro práci s dotykovými displeji

CXS STERN, 3510 001 400 XX

5,21 €
125 Kč

3cat.

STYK 
S POTRAVINAMI

EN ISO 374-5

VIRUS

EN 374-1/Type B

KPT
STYK 

S POTRAVINAMI

EN ISO 374-5

VIRUS

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje

• vhodné pro práci s dotykovými displeji• vhodné pro práci s dotykovými displeji• vhodné pro práci s dotykovými displeji

Velké množství vody a olejeLehká náročnost

Velké množství vody a olejeLehká náročnost



JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

404

CXS STERN ECO, 3510 058 400 XX

2,46 €
59 Kč

3cat.

CXS BERT, 3520 002 100 XX

4,13 €

99 Kč

1cat. CXS MOSE, 3530 001 113 XX

2,46 €
59 Kč

1cat.

Velikost
09 

Materiál: nitril

Norma: EN 420, EN ISO 374-1/Typ B, EN ISO 374-5, 
EN 1186, EN 455-1/2/3

.arton: 10 bal. %alení: 100 ks -eGnotka: 1 bal.

-eGnorázové nitrilové rukavice
• nepudřené
• M 3.0 g
• vysoká citlivost pro přesnou práci
• zdravotnický prostředek třídy I
• vhodné pro krátkodobý styk s potravinami
• zdrsněné konečky prstů
• bez silikonu a latexových proteinů
• vhodné pro práci s dotykovými displeji

EN 374-1/Type B

KPT STYK 
S POTRAVINAMI

EN ISO 374-5

VIRUS

Velikost
07 - 10

Materiál: latex Norma: EN 420, EN 455-1/2/3

.arton: 10 bal. %alení: 100 ks -eGnotka: 1 bal.

-eGnorázové late[ové rukavice
• lehce pudřené
• M 5.0 g
• vysoká citlivost pro přesnou práci
• zdravotnický prostředek třídy I
• vhodné pro práci s dotykovými displeji

Velikost
08 - 10

Materiál: vinyl Norma: EN 420, EN 455-1/2/3

.arton: 10 bal. %alení: 100 ks -eGnotka: 1 bal.

-eGnorázové vinylové rukavice
• lehce pudřené
• neobsahují silikon
• M 4.5 g
• zdravotnický prostředek třídy I
• vhodné pro práci s dotykovými displeji

• vhodné pro práci s dotykovými displeji• vhodné pro práci s dotykovými displeji

Ovládání 
displeje

Ovládání 
displeje

Velké množství vody a olejeLehká náročnost

Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost

Ovládání 
displeje

Velké množství vody a oleje

Lehká náročnost

DOPRODEJ



SVÁĀECÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

405

CXS PATON RED, 3610 055 250 11

3,54 €
85 Kč

EN 388

3133X

2cat.

CXS LORNE, 3610 056 709 XX 

5,79 €
139 Kč EN 388

2112X

2cat. CXS AMON, 3610 007 200 11

5,21 €
125 Kč EN 388

4243X

2cat.

KRYTH ŠVY

Velikost
11

Dlaň: hovězinová štípenka

+ŉbet: hovězinová štípenka

Norma: EN 420, EN 388 / 3133X, EN 12477/A, 
EN 407 / 413X3X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• bavlněná podšívka v dlani a hřbetu
• šité kevlarovou nití
• délka rukavice 35 cm
• délka manžety 15 cm

EN 407

413X3X

EN 407

412X3X

Velikost
09 - 11

Dlaň: kozinková lícovka

+ŉbet: kozinková lícovka

Manžeta: hovězinová štípenka

Norma: EN 420, EN 388 / 2112X, EN 12477 / B, 
EN 407 / 412X3X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• bez podšívky
• šité kevlarovou nití
• délka rukavice 33 cm
• délka manžety 13 cm
• vhodné i pro 7IG svařování

Velikost
11

Dlaň: hovězinová štípenka

+ŉbet: hovězinová štípenka

Norma: EN 420, EN 388 / 4243X, EN 12477 / A / 413X4X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• bavlněná podšívka v dlani a hřbetu
• šité kevlarovou nití
• zesílená dlaň
• délka rukavice 41 cm
• délka manžety 18 cm

EN 407

413X4X

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost Sucho a běžná špína

Střední náročnost



SVÁĀECÍ RUKAVICE

406

Velikost
11

Dlaň: hovězinová štípenka

+ŉbet: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4143X
              EN 12477 / A,B / 413X4X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• švy kryté žlutou kůží a šité kevlarovou nití
• bavlněná vložka v dlani
• zesílená dlaň
• délka rukavice 35 cm
• délka manžety 15 cm

CXS PATON BLUE, 3610 002 600 11

4,38 €
105 Kč

CXS HURI, 3610 003 000 10

3,29 €

79 Kč EN 388

2122X

CXS SYRO, 3610 005 000 11

2,46 €
59 Kč EN 388

4143X

ŠVY KRYTH ŽLUTOU KńŽÍ

2cat.

2cat.

EN 388

4143X

EN 407

413X3X

Velikost
10

Dlaň: kozinková lícovka

+ŉbet: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2122X, EN 407 / 412X3X

.arton: 72 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• pevná manžeta
• délka rukavice 36 cm
• délka manžety 20 cm

EN 407

412X3X

EN 12477 / B

41XX4X

Velikost
11

Dlaň: hovězinová štípenka

+ŉbet: hovězinová štípenka

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4143X, 
EN 12477 / B / 41XX4X

.arton: 60 párů %alení: 12 párů -eGnotka: 1 pár

6váŉecí rukavice
• celokožené svářečské rukavice
• délka rukavice 35 cm
• délka manžety 15 cm

3610 003 000 10

EN 388

2122X

Velikost

kozinková lícovkakozinková lícovka

EN 407

412X3X

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost Sucho a běžná špína

2cat.



RU
KA

VIC
E

407



TEPLUODOLNÉ RUKAVICE

408

CXS VARMO, 3620 073 000 10

8,96 €
215 Kč

Velikost
10

Materiál: 75% Kevlar 25% Nomex

Podšívka: 100 % bavlna

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 134XC, EN 407 / 424XXX

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Tepluodolné rukavice
• dvouvrstvé
• délka rukavice: 33 cm
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 250 °C

EN 388

134XC
3cat.

MEFISTO DM, 3620 001 716 11

41,63 €

999 Kč EN 388

2X4XX

3cat. MEFISTO M5 DM, 3620 003 716 11

53,71 €
1 289 Kč EN 388

2X4XX

3cat.

SMĚS MATERIÁLń PRO OCHRANU PROTI KONTAKTNÍMU TEPLU

EN 407

424XXX

Velikost
11 (na objednávku)

Dlaň: aramidová tkanina

+ŉhet: pohliníkovaná aramidová tkanina

Norma: EN 420, EN 388 / 2X4XX, EN 407 / 4244X4

Jednotka: 1 pár

Tepluodolné rukavice
• délka rukavice: 42 cm
• šité kevlarovou nití
• odolnost do 500 °C
• dvouvrstvá vložka - bavlna a vlna

Velikost
11 (na objednávku)

Dlaň: aramidová tkanina

+ŉhet: pohliníkovaná aramidová tkanina

Manžeta: bavlněná vložka

Norma: EN 420, EN 388 / 2X4XX, EN 407 / 4244X4

Jednotka: 1 pár

Tepluodolné rukavice
• délka rukavice: 35 cm
• šité kevlarovou nití
• odolnost do 500 °C
• dvouvrstvá vložka - bavlna a vlna

EN 407

4244X4

EN 407

4244X4

Těžká náročnost Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

NOVINKA



PROTIPOĀEZOVH RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

409

CXS CITA, 3630 001 700 XX

3,58 €
86 Kč EN 388

4343C

2cat. CXS CITA II, 3630 002 700 XX

3,79 €
91 Kč EN 388

4X43D

2cat.

CXS IMPA, 3630 225 700 XX

10,38 €
249 Kč

Velikost
09, 10

Materiál: 400D U+0:PE, polyester, nylon, skleněné 
vlákno, 140D elastan (100D Spandex), TPR protektory

Máčení: pěnový nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• pletené, bezešvé
• máčená dlaň a prsty
• odolnost proti řezu D
• odolnost proti nárazům

EN 388

2cat.

PROTEKTORY PRO OCHRANU PROTI NÁRAZU

Velikost
06 - 12

Materiál: 400D UHMWPE, 140D nylon, elastan (100D 
Spandex), polyester

Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 4343C

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• pletené, bezešvé
• máčená dlaň a prsty
• odolnost proti řezu C

Velikost
07 - 12

Materiál: 400D U+0:PE, polyester, nylon, skleněné 
vlákno, 140D elastan (100D Spandex)

Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 4X43D

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• pletené, bezešvé
• máčená dlaň a prsty
• odolnost proti řezu D

Střední náročnost

Střední náročnost Střední náročnost

Malé množství vody a oleje

Malé množství vody a oleje Malé množství vody a oleje

NOVINKA



PROTIPOĀEZOVH RUKAVICE

410

CXS RITA, 3630 020 000 XX

5,21 €
125 Kč EN 388

4X43D

CXS CIRU 35, 3630 110 038 35

3,71 €

89 Kč EN 388

2544F

CXS CIRU 45, 3630 110 038 45

7,46 €
179 Kč EN 388

2544F

2cat.

2cat. 2cat.

Velikost
09, 10

Materiál: vlákno UHMWPE

Máčení: hladký nitril, nitril s pískovou ~pravou

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4X43D

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• pletené, bezešvé
• celomáčené
• vysoká odolnost a životnost
• odolnost proti řezu D

Délka
35 cm

Materiál: 55 % aramid (para aramid) 25 % modakryl 20 % 
skleněné vlákno

Norma: EN 420, EN 388 / 2544F, EN 407 / X1XXXX

Karton: 200 ks Jednotka: 1 pár

Protipoŉezový rukávník
• s otvorem na palec
• odolnost proti řezu )
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 °C

CXS CITA 3F, 3630 136 700 XX

1,59 €
39 Kč EN 388

4X43D

2cat.

Velikost
08 - 10

Materiál: 400D U+0:PE, polyester, nylon, skleněné 
vlákno, 140D elastan (100D Spandex)

Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 4X43D

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• pletené, bezešvé
• zkrácené prsty
• máčená dlaň a prsty
• odolnost proti řezu D

Délka
45 cm

Materiál: 55 % aramid (para aramid) 25 % modakryl 20 % 
skleněné vlákno

Norma: EN 420, EN 388 / 2544F, EN 407 / X1XXXX

Karton: 200 ks Jednotka: 1 pár

Protipoŉezový rukávník
• s otvorem na palec
• odolnost proti řezu )
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 °C

EN 407

X1XXXX

EN 407

X1XXXX

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost

Sucho a běžná špína

Těžká náročnost Lehká náročnost

Sucho a běžná špínaVelké množství vody a oleje

DOPRODEJ

DOPRODEJ



ANTIVIBRA0NÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

411

ANTIVIBRA0NÍ RUKAVICE

CXS LEDATEK, 3640 035 000 10

14,13 €
339 Kč

2cat.

Velikost
10

Dlaň: hovězí lícovka +ŉbet: 100% polyester, hovězí lícovka

Manžeta: 60 % bavlna 40 % polyester

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3334X, EN ISO 10819

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

$ntivibrační rukavice
• pěnová výplň 9I%RAS+IELD v dlani a prstech pro snížení 
  přenosu vibrací

Těžká náročnost

VřPLÀ V DLANI A PRSTECH

Sucho a běžná špína

NOVINKA

EN ISO 10819 EN 388

3334X



ANTIVIBRA0NÍ RUKAVICE

412

Velikost
10

Materiál: 95 % nylon 5 % bavlna

Máčení: pěnový latex Manžeta: pružná

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4142%, EN ISO 10819

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

$ntivibrační rukavice
• antivibrační polštářky
• blistr

CXS AMET, 3640 021 800 10

7,46 €
179 Kč

ANTIVIBRA0NÍ POLŠTÁĀKY

2cat.

BLISTR

Velikost
10

Materiál: 

Máčení: 

Norma: 

Karton: 

3640 021 800 10

7,46 €

2cat. EN 388

4142B
Těžká náročnost Malé množství vody a oleje

EN ISO 10819

ANTIVIBRA0NÍ RUKAVICE

CXS AMET, 3640 021 800 103640 021 800 10

CXS LEDA, 3640 034 000 10

12,04 €
289 Kč

Velikost
10

Dlaň: hovězí lícovka +ŉbet: hovězí štípenka

Manžeta: hovězí štípenka

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3334X, EN ISO 10819

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

$ntivibrační rukavice
• pěnová výplň 9I%RAS+IELD v dlani a prstech pro snížení 
  přenosu vibrací

2cat.

VřPLÀ V DLANI A PRSTECH

Těžká náročnost Sucho a běžná špína

NOVINKA

EN ISO 10819EN 388

3334X



SPECIÁLNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

413

Velikost
11

Materiál: latex Vložka: bavlna

Norma: EN 420, EN 60903

Jednotka: 1 pár

Dielektrické rukavice
• ochrana před dotykovým napětím do 500 9
• délka 36 cm
• doporučená doba používání je 24 měsíců 

od data výroby

CXS TEKPLAST, 3660 001 150 10
EN 388

3111X

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE 500 V, 3650 001 250 11

EN 60903

3cat.

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE 1000 V, 3650 002 250 11

CELOMÁ0ENH

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna Máčení: P9C

Norma: EN 420, EN 388 / 3111;, EN 374-1 / 7yp A / A.L0P7

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• celomáčené
• chemická odolnost viz technická dokumentace
• délka rukavice 35 cm

Velikost
11

Materiál: latex Vložka: bavlna

Norma: EN 420, EN 60903

Jednotka: 1 pár

Dielektrické rukavice
• ochrana před dotykovým napětím do 1000 9
• délka 36 cm
• doporučená doba používání je 24 měsíců 

od data výroby

CXS TEKPLAST, 3660 001 150 10

3111X

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE 500 V

CELOMÁ0ENH

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna

Norma: EN 420, EN 388 / 3111;, EN 374-1 / 7yp A / A.L0P7

Karton: 

.yselinovzGorné rukavice

Vložka: Vložka: bavlna

, 

EN 60903

, 

Vložka: bavlna

3cat.

EN 60903

ISO 374-1/TYP A

AKLMPT
Těžká náročnost Velké množství vody a oleje

3,29 €
79 Kč

27,04 €

649 Kč
35,38 €

849 Kč

3cat.



ESD RUKAVICE

414

CXS LIPEZ, 3670 180 000 XX

0,79 €
19 Kč

Velikost
06 - 11

Materiál: polyester, uhlíkové vlákno

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 114XX, EN 16350

Karton: 240 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Antistatické a ESD rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• vnitřní odpor ² výsledek: Rv<1,0 x 108 ї

EN 388

114XX

2cat.

BEZ MÁ0ENÍ

CXS SILOLI, 3670 035 714 XX

1,21 €
29 Kč

EN 388

1131X

2cat.

Velikost
06 - 11

Materiál: polyester, uhlíkové vlákno Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 1131X, EN 16350

Karton: 240 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Antistatické a ESD rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• vnitřní odpor ² výsledek: Rv<1,0 x 108 ї

Lehká náročnost Sucho a běžná špína

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

CXS ADGARA, 3670 034 714 XX

1,33 €
32 Kč

Velikost
06 - 11

Materiál: polyester, uhlíkové vlákno Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 4131X, EN 16350

Karton: 240 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Antistatické a ESD rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• vnitřní odpor ² výsledek: Rv<1,0 x 108 ї

EN 388

4131X

2cat.

Lehká náročnost

Sucho a běžná špína

NOVINKA
0,79 €

Velikost
06 - 11

Materiál: 

Norma: E

Karton: 

Antistatické a ESD rukavice
• bezešvý úplet
• máčené prsty a dlaň
• vnitřní odpor ² výsledek: R



ZIMNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

415

Velikost
09, 11

Dlaň: syntetická kůže +ŉbet: polyester

Manžeta: volná

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2121X, EN 511 / X1X

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• plyšová podšívka 
• gumička v zápěstí
• blistr

CXS CHIVAY, 3700 095 209 XX

7,29 €
175 Kč

BLISTR

EN 388

3112X

CXS FURNY W, 3700 096 803 XX

Velikost
09, 11

Dlaň: kozinková lícovka

+ŉbet: kozinková lícovka Manžeta: volná

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3112X, EN 511 / X1X

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované rukavice
• plyšová podšívka 
• gumička v zápěstí
• blistr
• fourchette styl

EN 511

X1X

2cat.

BLISTR

EN 388

2121X

EN 511

X1X

4,13 €
99 Kč

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

CXS METIS W, 3700 098 800 00

VÝSTELKA V DLANI

NOVINKA Sucho a běžná špínaStřední náročnost

Velikost
09, 11

Dlaň: syntetická kůže +ŉbet: polyester

Podšívka: fl eece, 30 7hinsulate vložka

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2232X, EN 511 / X2X

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované zimní rukavice
• výstelka v dlani
• prodloužená manžeta v zápěstí na gumičku
• možnost ovládání dotykových displejů
• refl exní doplněk
• blistr

BLISTR

EN 388

2232X

EN 511

X2X

VÝSTELKA V DLANI

Velikost
09, 11

Dlaň: syntetická kůže

Podšívka: 

Norma: 

Karton: 

.ombinované zimní rukavice
• výstelka v dlani
• prodloužená manžeta v zápěstí na gumičku
• možnost ovládání dotykových displejů
• refl exní doplněk
• blistr

Ovládání 
displeje

10,79 €
259 Kč

2cat.

2cat.



ZIMNÍ RUKAVICE

416

Velikost
11

Materiál: hovězí štípenka

+ŉbet: hrubá bavlněná tkanina Manžeta: pevná

Norma: EN 420, EN 388 / 2243X, EN 511 / X3X

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované zimní rukavice
• plyšová podšívka

CXS URBI, 3700 007 000 XX 2cat. CXS TECHNIK WINTER, 3700 009 801 XX

4,54 €
109 Kč

2cat.

CXS DINGO WINTER, 3700 001 000 11 2cat. CXS ZORO WINTER, 3700 006 000 XX 2cat.

Velikost
09, 11

Dlaň: vepřovicová štípenka

+ŉbet: tkanina bavlna/polyester Manžeta: lepená

Norma: EN 420, EN 388 / 3122X, EN 511 / X2X

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované zimní rukavice
• plyšová podšívka

EN 511

X3X

EN 388

2243X

EN 511

X2X

EN 388

3122X

Velikost
09, 11

Dlaň: vepřovicová lícová kůže

+ŉbet: vepřovicová štípenka Manžeta: volná

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3222X, EN 511 / X3X

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

&elokožené zimní rukavice
• plyšová podšívka
• gumička v zápěstí

Velikost
08 - 11

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka

+ŉbet: ~plet ² polyester/elastan Manžeta: volná

Norma: EN 420, EN 388 / 2112X, EN 511 / X1X

Karton: 120 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.ombinované zimní rukavice
• rukavice se hřbetem z pružného ~pletu 
• gumička v zápěstí
• fl eecová podšívka

EN 511

X3X

EN 388

3222X

EN 511

X1X

EN 388

2112X

2,71 €

65 Kč
3,71 €

89 Kč

4,54 €
109 Kč

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špína

Střední náročnost

Sucho a běžná špína

Střední náročnost



ZIMNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

417

Velikost
07 - 11

Materiál: česaný akrylový ~plet Manžeta: pružná

Máčení: latexová pěna Norma: EN ISO 21420,

EN 388 / 2231X, EN 511 / X2X, EN 407 X2XXXX

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené zimní rukavice
• bezešvý akryl
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový povrch
• fl uorescenční podklad
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C

CXS ROXY WINTER, 3700 010 160 XX 2cat. CXS ROXY BLUE WINTER, 3700 023 400 10 2cat.

CXS YUNGAY, 3700 091 209 XX 2cat. CXS INDUSTRY ROXY WINTER, 3700 077 210 10 2cat.

Velikost
08 - 10

Materiál: polyester/elastan, akryl Manžeta: pružná

Máčení: latex Norma: EN 420, EN 388 / 2322X

EN 511 / X2X, EN 407 / X1XXXX

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

&elomáčené zimní rukavice
• bezešvý polyesterový ~plet s elastanem
• povrstvení dvojitým latexem
• písková ~prava v dlani a na prstech
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C

Velikost
10

Materiál: 100 % polyester Manžeta: pružná

Máčení: latex Norma: EN 420, EN 388 / 2142X

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené zimní rukavice
• bezešvý smyčkový polyester
• máčené prsty a dlaň
• protiskluzový povrch

Velikost
10

Materiál: česaný akrylový ~plet Manžeta: pružná

Máčení: latexová pěna Norma: EN ISO 21420,

EN 388 / 2232X, EN 511 / X2X, EN 407 X1XXXX

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené zimní rukavice
• bezešvý akryl
• protiskluzový povrch
• máčené do 3/4
• ochrana proti kontaktnímu teplu do 100 �C

EN 511

X2X

EN 388

2322X EN 388

2142X

EN 407

X1XXXX

EN 511

X2X

EN 388

2231X

EN 407

X2XXXX

EN 511

X2X

EN 388

2232X

EN 407

X1XXXX

4,96 €

119 Kč
1,63 €

39 Kč

2,67 €
64 Kč

2,88 €
69 Kč

Těžká náročnost

Malé množství vody a oleje

Těžká náročnost

Těžká náročnostMalé množství vody a oleje

Těžká náročnostMalé množství vody a oleje

Malé množství vody a oleje



ZIMNÍ RUKAVICE

418

Velikost
10

Materiál: česaný akrylový ~plet Manžeta: pružná

Máčení: pěnový nitril Norma: EN 420, EN 388 / 3131X

EN 511 / X1X, EN 407 / X1XXXX

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené zimní rukavice
• bezešvý akryl
• protiskluzový povrch
• máčené do 3/4

Velikost
08 - 10

Materiál: 90 % polyester 10 % elastan

Podšívka: fl eece, 30 7hinsulate vložka

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Zimní volnočasové rukavice
• protiskluzové terčíky
• nepromokavá ~prava materiálu• prodloužená manžeta 
  v zápěstí na gumičku
• možnost ovládání dotykových displejů

Velikost
11

Materiál: česaná bavlna Máčení: P9C

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3121X, EN 511 / X1X

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

&elomáčené zimní rukavice
• protiskluzový povrch
• délka 35 cm

CXS NORNY, 3700 097 800 XX

7,46 €

179 Kč

CXS FREY, 3700 074 800 XX

8,29 €
199 Kč

CXS ROXY DOUBLE WINTER, 3700 011 510 10

2,83 €

68 Kč

2cat. CXS ZARO WINTER, 3700 012 250 11 2cat.

Velikost
08 - 10

Materiál: 95 % polyester 5 % elastan Podšívka: fl eece

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Zimní volnočasové rukavice
• rukavice ze strečového fl eecu
• refl exní potisk
• protiskluzové terčíky
• na prstech materiál pro ovládání dotykových displejů
• blistr

5,79 €

139 Kč

EN 511

X1X

EN 388

3131X

EN 407

X1XXXX

EN 511

X1X

EN 388

3121X

Těžká náročnost

Malé množství vody a oleje

Těžká náročnostMalé množství vody a oleje

Ovládání 
displeje

BLISTR

Ovládání 
displeje

BLISTR



ZIMNÍ RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

419

CXS LODUR, 3700 099 800 XX

NOVINKA

Velikost
08 - 10

Materiál: 97 % polyester 3 % elastan

Podšívka: fl eece

Karton: 60 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Zimní volnočasové rukavice
• v dlani a na prstech protiskluzové silikonové aplikace
• volná přišitá manžeta
• refl exní logo
• možnost ovládání dotykových displejů
• blistr

BLISTR

Velikost

Ovládání 
displeje

PROTISKLUZOVÉ SILIKONOVÉ APLIKACE

7,04 €
169 Kč



420

ANSELL RUKAVICE

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4131A

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčená dlaň a prsty

Velikost
07 - 10 na objednávku

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3121A, EN 16350
             EN 1149-1/2/3

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčená dlaň a prsty
• antistatické a ESD

HYFLEX 48˺101, 3440 004 800 XX

1,21 €

29 Kč

2cat. HYFLEX 48˺105, 3440 005 100 XX

1,73 €
41,50 Kč

2cat.

EDGE 48˺140, 3670 021 700 XX 2cat. HYFLEX 48˺100, 3440 003 100 XX 2cat.

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % nylon Máčení: polyuretan

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 003XA

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčeny konečky prstů

Velikost
07 - 10

Materiál: 100 % polyester Máčení: polyuretan

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4131A

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčená dlaň a prsty

EN 388

3121A

1,21 €

29 Kč
1,21 €

29 Kč EN 388

4131A

EN 388

4131A

EN 388

003XA



ANSELL RUKAVICE

RU
KA

VIC
E

421

Velikost
06 - 10

Materiál: 100 % nylon Máčení: pěnový nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 3131A

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• bezešvý úplet
• máčená dlaň a prsty

ACTIVARMR HYCRON 27˺805, 3410 009 400 XX 2cat. ALPHATEC SOL˺VEX 37˺695, 3410 015 500 XX 3cat.

HYFLEX 11˺800, 3410 011 109 XX 2cat. ACTIVARMR HYLITE 47˺400, 3410 012 105 XX 2cat.

Velikost
08 - 10 na objednávku 07

Materiál: 100 % bavlna Máčení: hladký nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3111A, EN 1149

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• úplet - interlock
• máčené do 3/4

Velikost
10

Materiál: 100 % bavlna Máčení: hladký nitril

Norma: EN 420, EN 388 / 4121B, EN 1149

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• žerzejová podšívka
• pevná bezpečnostní manžeta
• celomáčené

Velikost
08 - 11 na objednávku

Materiál: 100 % bavlna Máčení: hladký nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4101A, EN 374, EN 1149

Karton: 72 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• obrácený kosočtverečný povrch
• schváleny pro kontakt s potravinami
• délka 38 cm

EN 388

3131A
EN 388

3111A

EN 388

4121B
EN 388

4101A

EN 374-1 B

STYK 
S POTRAVINAMI

AJKLPT

EN 374-5

4,38 €

105 Kč
3,71 €

89 Kč

3,96 €

95 Kč
3,46 €

83 Kč



422

ANSELL RUKAVICE

ALPHATEC SOL˺VEX 37˺676, 3660 003 500 XX
EN 388

4101X

3cat.

ALPHATEC 87˺900, 3660 004 502 XX

EN 388

2120A

3cat. ALPHATEC 87˺190, 3420 004 150 XX

EN 388

1010X

3cat.

KOSO0TVERE0Nř POVRCH

Velikost
07 - 10, na objednávku 11

Materiál: česaná bavlna Máčení: nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4101X, EN 374

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• obrácený kosočtverečný povrch
• schváleny pro kontakt s potravinami
• délka 33 cm

Velikost
08 - 10, na objednávku 07, 11

Materiál: česaná bavlna

Máčení: latex a neopren

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 2120A, EN 374, EN 421

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• obrácený kosočtverečný povrch
• délka 33 cm

Velikost
07 - 10

Materiál: česaná bavlna Máčení: latex

Norma: EN 420, EN 388 / 1010X, EN 374

Karton: 144 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• provedení ~chopu - rybí šupiny
• délka 30,5 cm
• tloušťka 0,35 mm

STYK 
S POTRAVINAMI

EN 374-1 TYP A

STYK 
S POTRAVINAMI

EN 374-1 TYP A

2,29 €

55 Kč

1,04 €
25 Kč

3,13 €
75 Kč

EN 374-1 B

VIRUS JKLOPT

EN ISO 374-5

AJKLNPT

EN 374-1 TYP C

VIRUS

EN 421

EN ISO 374-5

VIRUS



RU
KA

VIC
E

423

MAPA RUKAVICE

Velikost
07 ² 11

Materiál: bezešvý textilní úplet Máčení: pěnový nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 4X21A

Karton: 48 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• dlaně a prsty povrstveny pěnovým nitrilem
• vhodné pro dotykovou obrazovku
• délka 22 - 27cm

ULTRANE 681, 3410 163 466 XX 2cat. EN 388

4X21A
4,13 €

99 Kč

NOVINKA

Velikost
07 ² 11

Materiál: bezešvý textilní úplet Máčení: pěnový nitril

Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3X42B

Karton: 48 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Polomáčené rukavice
• ochrana proti proříznutí %
• dlaně a prsty povrstveny pěnovým nitrilem
• délka 22 - 27cm

KRYTECH 692, 3690 052 000 00 2cat. EN 388

3X42B
10,79 €

259 Kč

NOVINKA

Velikost
07 ² 11

Materiál: Materiál: bezešvý textilní úplet

Norma: Norma: EN ISO 21420, EN 388 / 3X42B

Karton: Karton: 48 párů

Polomáčené rukavicePolomáčené rukavice
• ochrana proti proříznutí %• ochrana proti proříznutí %
• dlaně a prsty povrstveny pěnovým nitrilem• dlaně a prsty povrstveny pěnovým nitrilem
• délka 22 - 27cm

KRYTECH 692
NOVINKA

Ovládání 
displeje



424

MAPA RUKAVICE

Velikost
08 - 10, na objednávku 07, 11

Máčení: přírodní latex a neopren

Norma: EN 420, EN 388 / 1011;, EN 374-1 % / .07

Karton: 100 párů Balení: 10 párů Jednotka: 1 pár

&elomáčené rukavice
• rukavice s velurovou ~pravou uvnitř
• reliéfní vzorek na prstech a dlani
• délka 32 cm
• tloušťka 0,60 mm

Velikost
07 - 10

Materiál: bezešvý ~plet z +DPE vlákna Máčení: polyuretan

Norma: EN 420, EN 388 / 4342B

Karton: 96 párů Balení: 12 párů Jednotka: 1 pár

Protipoŉezové rukavice
• odolnost proti pořezu 3
• dlaně a prsty povrstveny polyuretanem
• délka 22 - 27cm

Velikost
07 - 09, na objednávku 06, 10

Materiál: nitril

Norma: EN 420, EN 388, EN 374

Karton: 100 párů Balení: 10 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• rukavice s velurovou ~pravou uvnitř
• reliéfní vzorek na prstech a dlani
• délka 32 cm
• tloušťka 0,38 mm

Velikost
06 - 09

Materiál: latex

Norma: EN 420, EN 388, EN 374, EN 421

Karton: 100 párů Balení: 10 párů Jednotka: 1 pár

.yselinovzGorné rukavice
• rukavice s velurovou ~pravou uvnitř
• reliéfní vzorek na prstech a dlani
• délka 30,5 cm
• tloušťka 0,35 mm

08 - 10, na objednávku 07, 11

EN 374-1 B

KMT

Velikost
07 - 09, na objednávku 06, 1007 - 09, na objednávku 06, 10

bezešvý ~plet z +DPE vláknabezešvý ~plet z +DPE vlákna

ULTRANITRIL 495, 3660 007 400 XX

3,46 €

83 Kč

3cat. VITAL 115, 3660 008 300 XX 3cat.

ALTO 415, 3450 001 800 XX

2,63 €

63 Kč

3cat. KRYTECH 579, 3630 004 109 XX

7,75 €
186 Kč

2cat.

1,33 €

32 Kč

EN 388

1011X

EN 388

4342B

EN 421

EN 374-5

EN ISO 374-1 TYP A

EN 388

EN 374-1 B

EN 388

EN 421

EN 374-5

0010X

KPT

VIRUS

AJKOPT

EN ISO 374-5

STYK 
S POTRAVINAMI

EXONIT 852 A 853
Rukavice odolné proti nárazu s ochranou proti 
pořezání nebo proti oleji, které nabízejí vynikající 
obratnost

mapa-pro.cz

Další výhody

EN 388

3X21XP

EN 388

4X43DP

ISO 13997

21,5 N 
(2190 g)

EXONIT 852 EXONIT 853
Hřbet: 

Vložka TPR odolná proti nárazu
Žlutá barva s vysokou viditelností na vložce TPR

pro lepší viditelnost
Dlaň:

Zesílené pěnové výplně
Oblast palce:

Nitrilová výztuha rozštěpu
pro delší použitelnost

Flexibilní TPR a dlaňové výplně
splňující nároky na pohyblivost rukou

Přiléhavé pro přesnost a obratnost

Povrchová úprava Grip & Proof pro prvotřídní
přilnavost v mastném prostředí

V oblasti zápěstí:
Jmenovka pro identifi kaci vlastníka

Žlutý háček pro zavěšení rukavic pro snadné sušení

Ochrana

proti nárazu

Ochrana

p
roti proříznutí

Ochrana

proti nárazu

Úchop

Pohodlí

Ochranný štít



RU
KA

VIC
E

MAPA RUKAVICE

EXONIT 852 A 853
Rukavice odolné proti nárazu s ochranou proti 
pořezání nebo proti oleji, které nabízejí vynikající 
obratnost

mapa-pro.cz

Další výhody

EN 388

3X21XP

EN 388

4X43DP

ISO 13997

21,5 N 
(2190 g)

EXONIT 852 EXONIT 853
Hřbet: 

Vložka TPR odolná proti nárazu
Žlutá barva s vysokou viditelností na vložce TPR

pro lepší viditelnost
Dlaň:

Zesílené pěnové výplně
Oblast palce:

Nitrilová výztuha rozštěpu
pro delší použitelnost

Flexibilní TPR a dlaňové výplně
splňující nároky na pohyblivost rukou

Přiléhavé pro přesnost a obratnost

Povrchová úprava Grip & Proof pro prvotřídní
přilnavost v mastném prostředí

V oblasti zápěstí:
Jmenovka pro identifi kaci vlastníka

Žlutý háček pro zavěšení rukavic pro snadné sušení

Ochrana

proti nárazu

Ochrana

p
roti proříznutí

Ochrana

proti nárazu

Úchop

Pohodlí

Ochranný štít



426

432OCHRANA ZRAKU

434OCHRANNÉ BRÝLE

442SVÁŘEČSKÉ BRÝLE

444SVÁŘEČSKÉ KUKLY

446OCHRANA HLAVY

448KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

455PŘILBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

458OCHRANA SLUCHU

468OCHRANA DÝCHÁCÍCH ORGÁNŮ

470FILTRAČNÍ POLOMASKY

475MASKY A FILTRY

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY



OC
HR

AN
NÉ

 PR
OS

TŘ
ED

KY



428

CXS OPSIS TIEVA
4110 264 XXX 00

BRÝLE

str.
434

CXS FOSSA
4110 156 XXX 01

str.
434

str.
435

CXS IRBIS
4110 005 113 00

str.
435

CXS LYNX
4110 XXX XXX 00

str.
435

CXS OPSIS ALAVO
4110 208 XXX 00

str.
436

CXS ROY
4110 013 113 00

str.
436

CXS KID
4110 014 150 00

str.
436

CXS SPARK
4110 015 720 00

str.
437

CXS VISITOR
4110 010 113 00

str.
437

CXS SÁ0EK NA BRřLE
4190 001 800 00

str.
437

CXS HADĀÍK NA BRřLE
4190 044 800 00

str.
438

CXS ŠÀńRKA NA BRřLE
4190 002 800 00

str.
438

3M SOLUS CCS
4120 055 113 01

str.
437

CXS PANTHERA
4190 040 720 01

str.
438

3M SECURE FIT 200
4120 XXX XXX 00

3M SECURE FIT 400
4110 XXX XXX 00

str.
439

str.
439

CXS OPSIS SKARA
4110 288 810 00

str.
440

CXS OPSIS BRYNAS
4110 290 113 00

str.
440

CXS OPSIS BRYNAS AC
4110 289 113 00

str.
440

CXS VENTI
4110 012 113 00

str.
439

CXS OPSIS FORS
4110 287 810 00

str.
441

3M 2890 A
4110 018 113 00

str.
441

OKULA B˺B 19
4110 023 113 00

str.
442

OKULA B˺E 7
4110 024 113 00

str.
441

CXS VITO
4110 011 113 00

str.
434

CXS MARGAY
4110 155 113 01



429

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

str.
442

OKULA B˺V 24
4120 002 000 05

str.
443

SKLO DO BRřLÍ
4190 004 113 00

str.
443

SKLO DO BRřLÍ
4190 003 000 05

str.
444

PROTECO P850 RM˺C
4200 190 800 00

str.
444

CXS SVÁĀECÍ KUKLA
4200 001 000 00

str.
444

CXS KĀÍŽ DO KUKLY
4200 003 000 00

str.
445

SKLO DO KUKLY
4200 005 113 00

str.
445

FÎLIE DO KUKLY
4200 006 000 00

str.
448

CXS ŠTÍT VM85
4320 004 000 00

str.
448

CXS ŠTÍT VC85
4320 005 000 00

str.
445

SKLO DO KUKLY
4200 004 000 00

str.
449

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ DP85
4320 007 166 00

str.
449

CXS DRŽÁK ŠTÍTU H867
4320 006 000 00

str.
452

3M G500˺GU
4320 008 000 00

str.
452

3M 5F˺11
4320 009 000 00

str.
449

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ H870
4320 003 000 00

452 452
str.
454

3M ADAPTHR P3EVѳ2
4320 015 000 00

str.
453

3M V9C
4110 235 113 00

str.
454

OKULA Š˺P 28
4320 001 000 00

str.
454

OKULA Š˺P 29
4320 002 000 00

str.
453

3M FH1
4320 161 800 00

str.
455

CXS STAVBAĀ
4310 001 XXX 00

str.
455

CXS POTNÍ PÁSEK
4310 040 000 00

str.
455

CXS PODBRADNÍ PÁSEK
4310 005 000 00

str.
455

MSA V˺GARD® 500
4310 163 XXX 00

455
str.
455

SVÁĀECÍ BRřLE
A SVÁĀECÍ KUKLY

KOMBINOVANÁ
OCHRANA HLAVY

OKULA Š˺P 29

PĀILBY 
A PĀÍSLUŠENSTVÍ

str.
456

3M G3000
4310 003 XXX 00

456
str.
455

MSA PODBRADNÍ PÁSEK
4310 164 000 00

str.
456

3M PODBRADNÍ PÁSEK GH4
4310 006 000 00

str.
456

PĀILBA LASS
4310 002 XXX 00

str.
456

PODBRADNÍ PÁSEK
4310 007 000 00

str.
457

CXS CRAN
4310 207 XXX 00

str.
457

CXS HYNEK VLOŽKA
4310 008 800 00

456
str.
456 457

CXS HYNEK VLOŽKA

NOVINKA



430

str.
460

CXS CORTIX FEP˺03
4410 093 200 00

str.
460

CXS CORTIX FEP˺03
4410 094 200 00

str.
461

CXS CORTIX FEP˺03C
4410 095 200 00

str.
460

CXS CORTIX EP˺06TC
4410 096 200 00

460
str.
461

3M EAR SOFT NEON
4410 001 000 00

str.
462

3M EAR SOFT NEON 
4410 001 000 01

str.
462

3M EAR SOFT
4410 001 000 02

str.
462

3M EAR SOFT NEON
4410 001 000 03

str.
461

CXS  CORTIX DÁVKOVA0
4410 097 000 00

str.
462

str.
462

str.
462

str.
463

3M EAR CLASSIC
4410 002 000 01

str.
463

3M EAR CLASSIC
4410 002 000 02

str.
463

3M EAR CLASSIC
4410 002 000 03

str.
463

3M EAR CLASSIC
4410 002 000 00

str.
464

3M E˺A˺R ZÁSOBNÍK
4410 010 000 00

str.
464

3M DÁVKOVA0 ONE TOUCH PRO
4410 043 000 00

str.
465

CXS EP101
4420 081 166 00

str.
464

3M E˺A˺R CAPS
4410 007 000 00

str.
465

CXS EP106
4420 001 166 00

str.
465

CXS EP109
4420 047 166 00

str.
466

3M PELTOR H510A˺401˺GU
4420 002 000 00

str.
466

3M PELTOR H520A˺407˺Gü
4420 003 000 00

str.
465

CXS EP106
4420 001 150 00

str.
470

CXS SPIRO
4510 001 000 00

str.
470

CXS SPIRO
4510 002 000 00

str.
470

CXS SPIRO
4510 003 000 00

str.
470

CXS SPIRO
4510 004 000 00

str.
467

CXS EP167
4420 006 000 01

str.
467

3M PELTOR H510P3E˺405˺GU
4420 007 000 01

str.
467

3M PELTOR H520P3E˺410˺Gü
4420 008 000 01

str.
466

3M PELTOR H540A˺411˺SV
4420 004 000 00

OCHRANA SLUCHU

FILTRA0NÍ 
POLOMASKY

str.
470

str.
460

BALENÍ 3 ѳ 50 ѳ 200 PARń
4410 093 200 XX

str.
461

BALENÍ 3 ѳ 50 ѳ 200 PARń
4410 095 200 XX

NOVINKA NOVINKA



431

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

str.
471

CXS SPIRO
4510 006 000 00

str.
471

CXS SPIRO
4510 007 000 00

str.
471

CXS SPIRO
4510 008 000 00

str.
472

CXS SPIRO
4510 009 000 00

str.
471

CXS SPIRO
4510 005 000 00

str.
472

3M 9310+ AURA
4510 011 000 00

str.
472

3M 9312+ AURA
4510 012 000 00

str.
473

3M 9320+ AURA
4510 013 000 00

str.
473

3M 9322Љ AURA GEN3
4510 099 000 00

str.
472

CXS SPIRO
4510 010 000 00

str.
473

3M 8833
4510 021 000 00

str.
474

CXS HALITUS
1160 168 400 00

str.
474

CXS HALITUS
1160 168 400 01

str.
474

CXS DUST
4590 005 000 00

str.
473

3M 9332Љ AURA GEN3
4510 094 000 00

str.
475

3M 7502 ѳ 3M 7503
4520 003 / 004 000 00

str.
475

3M 4251+
4520 124 000 00

str.
475

3M 400
4590 001 000 10

str.
476

3M 6800 ѳ 3M 6900
4520 006 / 007 000 00

str.
475

3M 6200 ѳ 3M 6300
4520 001 /002 000 00

str.
476

3M 603
4590 003 000 01

str.
476

3M 501 
4590 002 000 01

str.
476

3M 502
4590 004 000 08

str.
477

3M 105
4590 006 000 00

str.
476

3M 6885
4590 007 000 00

476

str.
476 477

str.
473

473473 474

CXS HALITUS

str.
475

str.
475

MASKY A FILTRY

str.
477

3M 5925
4520 009 000 01

str.
477

3M 2125
4520 010 000 01

str.
477

3M 6051
4520 011 000 01

str.
477

3M 5911
4520 008 000 01

str.
478

3M 6059
4520 013 000 01

str.
478

3M 6057
4520 014 000 01

str.
478

3M 6099
4520 016 000 01

str.
478

3M 6055
4520 012 000 01

str.
474

3M 9914
4510 016 000 00

474



PIKTOGRAMY

432

a1 - Odolnost proti poškrábání

a2 - Ochrana proti zamlžování

a3 - Ochrana proti U9 paprskům

a4 - Nastavitelná délka postranic

a5 - Nastavitelný ~hel zorníku

a6 - 0ěkké konce postranic

Pěnová vložka

Elastická páska

=boží na objednávku

Prostředky pro ochranu zraku poskytují ochranu před částicemi, kapalinami nebo výpary z chemických látek. Pokud chcete mít 9aše 
oči v naprostém pořádku, vždy zvolte vhodný stupeň požadované ochrany. Naším cílem je poskytnout 9ám ochranu zraku, která 
dokonale chrání a současně umožňuje perfektní vidění. Doporučujeme navíc zvolit i vhodnou mechanickou pevnost brýlí dle naší 
tabulky níže:

7est mechanické pevnosti se provádí s ocelovou kuličkou o průměru 6 mm, váze 0,86 g a odpovídající rychlosti  (m/s) - tato 
zkušební metoda se provádí v mechanické pevnosti A, %, ).

T

S

Symbol 7 používaný spolu s ), % nebo A ukazuje, že prostředek k ochraně očí je určen proti částicím 
s vysokou rychlostí při extrémních teplotách (-5�C až � 55�C).

7est zvýšené pevnosti se provádí s ocelovou kuličkou o průměru 22 mm o minimální váze 43 g 
a rychlosti 5,1 m/s - tato zkušební metoda se udává písmenem S.

MECHANICKÁ PEVNOST

F odolné nárazu s nízkou energií (45 m/s)

B odolné nárazu se střední energií (120 m/s)

A odolné nárazu s vysokou energií (190 m/s)

NORMY

EN 166 osobní prostředky k ochraně očí - základní ustanovení

EN 169 m ltry pro svařování

EN 170 m ltry proti ultram alovému záření

EN 171 m ltry proti infračervenému záření

EN 172 protisluneční m ltry pro profesionální použití

EN 1731 specim kace pro prostředky z pletiva k ochraně očí a obličeje

EN 379 m ltry pro svařování se spínavým světelným postupem nebo dvojím světelným prostupem

OCHRANA ZRAKU

9yrobeno v ÿR

9yrobeno v EU



ZNA0ENÍ OCHRANNřCH BRřLÍ

433

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

=orník - vzor:

ÿísla ochrany À ltru
IdentiÀ kace výrobce
Optická třída 1
0echanická pevnost zorníku
() - náraz s nízkou energií, % - náraz se střední energií)
Ochrana proti částicím s vysokou rychlostí při extrémních teplotách

2C1Ϻ2ѥ2˺1Ϻ2 NEBO 5˺2Ϻ5      C          1            F NEBO B     T

Obruba - vzor:

IndentiÀ kace výrobce a výrobku
Evropská norma
0echanická pevnost obruby
() - náraz s nízkou energií, % - náraz se střední energii)
Chrana proti částicím s vysokou rychlostí při extrémních teplotách (-5�C až � 55�C)
Ochrana proti kapkám
Ochrana proti hrubému prachu
CertiÀ kační značka

4110˺013˺113˺00       EN166   F NEBO B          T        3       4       CE



BRÝLE

434

Rám
polykarbonát / P9C

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá, 
žlutá, I/O, kouřová

%arva rámu: šedo - zelená

Normy: EN 166, EN 170 - čirý, žlutý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - I/O, kouřový zorník

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385 pro čirý zorník
• ochrana U9400 pro žlutý, I/O a kouřový zorník
• odnímatelná pěnová vložka

CXS OPSIS TIEVA, 4110 264 XXX 00

620
7,46 €

179 Kč

150113

720

6,46 €
155 Kč

7,46 €
179 Kč

6,46 €
155 Kč

čirá žlutá

I/Okouřová

žlutá

Rám
polykarbonát / 7PE / E9A pěna

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: černo-zelená

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385
• měkký materiál postranic kolem uší
• elastická, nastavitelná textilní páska
• neoprenová vložka

CXS MARGAY, 4110 155 113 01

7,29 €
175 Kč

Rám
polykarbonát / 7PR

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: ) %arva zorníku: čirá, 
kouřová, zrcadlová

%arva rámu: černo-zelená

Normy: EN 166, EN 170 - čirý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - kouřový, zrcadlový 
zorník

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385 pro čirý zorník
• ochrana U9400 pro kouřový a zrcadlový zorník
• štíhlé pružné postranice
• variabilní inklinace postranic

CXS FOSSA, 4110 156 XXX 01

721
6,21 €

149 Kč

113

720
5,21 €

125 Kč

5,21 €
125 Kč

čirá

zrcadlovákouřová

5,21 



BRÝLE

435

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Rám
polykarbonát / 7PE

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: ) %arva zorníku: čirá

%arva rámu: černá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9400
• vážící 29 g
• měkký neklouzavý zorník
• nepřímé větrání mezi zorníky a rámem
• variabilní inklinace postranic

CXS IRBIS, 4110 005 113 00

5,21 €
125 Kč

Rám
polykarbonát

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá, 
žlutá, kouřová

%arva rámu: čirá, žlutá, kouřová

Normy: EN 166, EN 170 - čirý, žlutý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - kouřový zorník

.arton: 144 ks %alení: 12 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385 pro čirý zorník
• ochrana U9400 pro žlutý a kouřový zorník
• vážící 24 g

CXS OPSIS ALAVO, 4110 208 XXX 00

Rám
polykarbonát

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: ) %arva zorníku: čirá, 
žlutá, kouřová

%arva rámu: čirá, žlutá, kouřová

Normy: EN 166, EN 170 - čirý, žlutý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - kouřový zorník

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385 pro čirý zorník
• ochrana U9400 pro žlutý a kouřový zorník
• vážící 22 g, bez kovových částic
• integrovaný chránič obočí

CXS LYNX, 4110 XXX XXX 00

4,13 €
99 Kč

113

720
48,13 €

99 Kč

4,13 €
99 Kč

čirá

kouřová

4,13 

150 žlutá

99 Kč

3,71 €
89 Kč

3,71 €
89 Kč

3,71 €
89 Kč89 Kč4110 001 113 00  

4110 003 150 00  4110 002 720 00 



BRÝLE

436

Rám
nylon

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: černá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385
• integrovaný boční kryt
• nastavení délky a inklinace postranic

CXS ROY, 4110 013 113 00

3,29 €
79 Kč

Rám
nylon

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: žlutá

%arva rámu: černá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385
• integrovaný boční kryt
• nastavení délky a inklinace postranic

CXS KID, 4110 014 150 00

Rám
nylon

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: kouřová

%arva rámu: černá Normy: EN 166, EN 172

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385
• integrovaný boční kryt
• nastavení délky a inklinace postranic

CXS SPARK, 4110 015 720 00

3,29 €
79 Kč

3,29 €
79 Kč



BRÝLE

437

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Rám
polykarbonát

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: čirá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• ochrana U9385, přímé větrání
• vhodné i přes dioptrické brýle

CXS VISITOR, 4110 010 113 00

2,88 €
69 Kč

Rám
nylon / polykarbonát / 7PE

Zorník: polykarbonát %arva zorníku: polarizační

%arva rámu: černo-zelená

Normy: EN ISO 12312-1

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

Polarizační brýle
• ochrana U9400
• minimalizace nežádoucích odlesků
• vloženy do sáčku C;S

CXS PANTHERA, 4190 040 720 01

9,96 €
239 Kč

Materiál
100 % polyester

.arton: 1200 ks %alení: 100 ks

-eGnotka: 1 ks

6áček na brýle
• šňůrka na stáhnutí
• rozměr 20 x 11 cm

CXS SÁ0EK NA BRřLE, 4190 001 800 00
1,04 €

25 Kč

Materiál
100 % polyester, semiš

.arton: 2000 ks %alení: 50 ks

-eGnotka: 1 ks

+aGŉík na brýle
• pro šetrné čištění brýlí, lyžařských a potápěčských 
  brýlí, objektivů, čoček, dalekohledů i displejů
• rozměr: 18 x 15 cm

CXS HADĀÍK NA BRřLE, 4190 044 800 00
1,04 €

25 Kč



BRÝLE

438

Materiál
66 % nylon 34 % polyester

.arton: �200 ks %alení: 100 ks

-eGnotka: 1 ks

äňůrka na brýle
• kulatá, textilní

CXS ŠÀńRKA NA BRřLE, 4190 002 800 00
0,69 €

16,50 Kč

Rám
polykarbonát 

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: zelená

Normy: EN 166, EN 170

%alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• bezobroučkové
• povrchová ~prava 30� Scotchgard� proti 
  zamlžování a poškrábání 
• CCS systém pro uchycení šňůrek nebo chráničů 
  sluchu se šňůrkami
• zorník absorbuje 99,9 % záření U9A a U9%

3M SOLUS CCS, 4120 055 113 01

8,90 €
213,60 Kč

Rám                                  
polykarbonát                           (na objednávku)

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá, 
kouřová

%arva rámu: čirá, kouřová

Normy: EN 166, EN 170 - čirý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - kouřový zorník

%alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• bezobroučkové
• pružné postranice
• rozdělení tlaku na spánku

3M SECURE FIT 200, 4120 XXX XXX 00

7,04 €
169 Kč

6,71 €
161 Kč4120 032 113 00

4120 033 720 00



BRÝLE

439

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Rám
polykarbonát

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá, 
kouřová, žlutá

%arva rámu: černo-zelená

Normy: EN 166, EN 170 - čirý, žlutý zorník

Normy: EN 166, EN 172 - kouřový zorník

%alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

2chranné brýle
• bezobroučkové
• pružné postranice
• rozdělení tlaku na spánku
• nastavitelný nosní můstek

3M SECURE FIT 400, 4110 XXX XXX 00

4110 145 113 00

4110 147 150 004110 146 720 00 

Rám
polykarbonát / 7PE

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

Další vlastnosti: KN

%arva rámu: černo-šedá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 160 ks %alení: 16 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené ochranné brýle
• ochrana U9385
• splňují dodatečné zkoušky EN 166 pro odolnost 
  proti poškrábání (.) a zamlžení (N)
• elastická, nastavitelná textilní páska
• omyvatelná 7PE vložka pro přilnavost k obličeji

CXS OPSIS FORS, 4110 287 810 00

11,04 €
265 Kč

Rám
polykarbonát / PP / 7PE

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: % %arva zorníku: čirá

%arva rámu: černo-šedá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 68 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené ochranné brýle
• ochrana U9385
• elastická, nastavitelná textilní páska
• omyvatelná 7PE vložka pro přilnavost k obličeji

CXS OPSIS SKARA, 4110 288 810 00

10,79 €
259 Kč

9,54 €
229 Kč

9,54 €
229 Kč

9,13 €
219 Kč



BRÝLE

440

Rám
P9C

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: %7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: kouřová

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 80 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené ochranné brýle
• ochrana U9385
• nepřímá ventilace
• vhodné i přes dioptrické brýle
• elastická, nastavitelná textilní páska

CXS OPSIS BRYNAS, 4110 290 113 00

7,04 €
169 Kč

Rám
P9C

Zorník: acetát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: čirá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 80 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené ochranné brýle
• ochrana U9360
• nepřímá ventilace
• vhodné i přes dioptrické brýle
• elastická, nastavitelná textilní páska

CXS OPSIS BRYNAS AC, 4110 289 113 00

8,29 €
199 Kč

Rám
P9C

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: % %arva zorníku: čirá

%arva rámu: transparentní šedá

Normy: EN 166, EN 170

.arton: 80 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené brýle
• ochrana U9385
• nepřímé větrání v horní části
• elastická, nastavitelná textilní páska

CXS VENTI, 4110 012 113 00

3,29 €
79 Kč



BRÝLE

441

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Rám
P9C

Zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: %7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: transparentní šedá

Normy: EN 166

.arton: 120 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené brýle
• přímé větrání v horní a spodní části
• elastická, nastavitelná textilní páska

CXS VITO, 4110 011 113 00

3,13 €
75 Kč

Rám
P9C

Zorník: acetát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: )7 %arva zorníku: čirá

%arva rámu: transparentní šedá

Normy: EN 166, EN 170

%alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené brýle
• nepřímé větrání 
• elastická, nastavitelná textilní páska

3M 2890 A, 4110 018 113 00

18,54 €
445 Kč

Zorník
polykarbonát 

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S %arva zorníku: čirá

%arva rámu: šedá

Normy: EN 166

.arton: 40 ks

%alení: 5 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené brýle
• UV ochrana
• přímá ventilace
• elastická nastavitelná páska

OKULA B˺B 19, 4110 023 113 00

13,13 €
315 Kč



BRÝLE

442

Zorník
polykarbonát 

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S %arva zorníku: čirá

%arva rámu: zelená

Normy: EN 166

.arton: 40 ks

%alení: 5 ks

-eGnotka: 1 ks

8zavŉené brýle
• UV ochrana
• nepřímá a přímá ventilace
• elastická nastavitelná páska

OKULA B˺E 7, 4110 024 113 00

9,54 €
229 Kč

OKULA B˺V 24, 4120 002 000 05

14,54 €
349 Kč

6váŉecí zorník
svářecí S9AR À ltr

ÿirý zorník: polykarbonát 2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S 7mavost zorníku: 5

%arva rámu: modrá

Normy: EN 166, EN 167, EN 168, EN 169

.arton: 32 ks

%alení: 4 ks

-eGnotka: 1 ks

6váŉecí brýle
• nepřímá ventilace
• očnice s čirými zorníky
• sklopný rám se svářečskými À ltry



BRÝLE

443

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
sklo 

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S %arva zorníku: čirá

Normy: EN 166

-eGnotka: 1 ks

• ploché s hladkým povrchem
• bez optických deformací
• odolnost vůči běžným kapalinám
• průměr: 50 mm, tloušťka: 2 mm

SKLO DO BRřLÍ, 4190 004 113 00

Materiál
sklo 

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S 7mavost zorníku: 5

Normy: EN 166, EN 167, EN 168, EN 169

-eGnotka: 1 ks

• ploché sklo zelené barvy
• odolnost vůči běžným kapalinám
• průměr: 50 mm

SKLO DO BRřLÍ, 4190 003 000 05

0,25 €
6 Kč

0,71 €
17 Kč

0,71 



SVÁĀECÍ KUKLY

444

PROTECO P850 RM˺C, 4200 190 800 00

42,88 €
1029 Kč

SVÁĀECÍ KUKLA, 4200 001 000 00
27,88 €

669 Kč

KĀÍŽ DO KUKLY, 4200 003 000 00
10,79 €

259 Kč

Zorná plocha
55 x 98 mm

Normy: EN 379, EN 166, EN 175

-eGnotka: 1 ks

6váŉečská kukla
• volitelné stupně zatemnění DIN 5 - 8, 9 - 13
• stmívací čas: 0,25 ms
• doba zesvětlení 0,1 s až 1 s
• kazeta se čtyřmi senzory 
• napájení: solární článek � 2x 39 baterie CR2450
• svářecí metody - 00A, 0IG/0AG, 7IG, SA:, 
  PAC, PA:
• přepínač svařování/broušení
• automatické zapnutí/vypnutí
• pracovní teplota: -5�C až �50�C

Materiál
speciální lepenka oboustranně nastříkaná 
ochrannou matnou barvou 

Zorná plocha: 90 x 110 mm

Normy: EN 175

-eGnotka: 1 ks

6váŉečská kukla 
• kožený chránič krku
• nastavení přesné polohy kukly
• opatřena dorazem zabraňujícím nárazu na tělo 
  svářeče
• svářecí metody - elektrickým obloukem
• součástí kukly není kříž a sklo
• náhlavní kříž: 4200-003-000-00
• náhradní skla: 4200-005-113-00, 4200-004-000-;;

Materiál: polyetylen -eGnotka: 1 ks

6váŉečské Goplňky
• určen pro svářečskou kuklu 4200 001 000 00

NOVINKA



SVÁĀECÍ KUKLY

445

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
sklo 

Zorná plocha: 90 x 110 mm

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: S %arva zorníku: čirá

Normy: EN 166

-eGnotka: 1 ks

• ploché s hladkým povrchem
• bez optických deformací
• odolnost vůči běžným kapalinám
• tloušťka: 2 mm

SKLO DO KUKLY, 4200 005 113 00

SKLO DO KUKLY, 4200 004 000 XX

0,29 €
6,90 Kč

1,21 €
29 Kč

0,29 

Zorná plocha: 90 x 110 mm %arva zorníku: čirá

Normy: EN 166

-eGnotka: 1 ks

• ochranná fylie pro svářečské kukly

FÎLIE DO KUKLY, 4200 006 000 00
0,63 €

15 Kč
0,63 

Materiál
sklo 

Zorná plocha: 90 x 110 mm

7mavost zorníku: 09 - 12

Normy: EN 166, EN 167, EN 168, EN 169

-eGnotka: 1 ks

• ploché sklo zelené barvy, tloušťka: 2 mm
• odolnost vůči běžným kapalinám
• vhodné pro svařování elektrickým obloukem, 
  plazmatické svařování



OCHRANA HLAVY

446

Na všechny pomůcky na ochranu hlavy se vztahují evropské normy, které 9ám v níže uvedené tabulce vysvětlíme.

EN 812

NORMY
Lehké průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou - určeny k ochraně hlavy při ~deru do 
tvrdých a pevně umístěných předmětů (nelze použít namísto ochranné přilby podle EN 397)

Průmyslové ochranné přilby chránící pracovníka před pádem předmětu na hlavu

Průmyslové přilby s vysokým stupněm ochrany jsou testovány na 2x vetší sílu nárazu 
a rovněž na boční náraz

Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí

EN 397

EN 14052+A1

EN 50365

EN 166

NORMY PRO DOPLÀKOVH PĀÍSLUŠENSTVÍ
Osobní prostředky k ochraně očí

0ušlové chrániče sluchu na průmyslovou ochrannou přilbu

Prostředky pro ochranu očí a obličeje z pletiva pro průmyslové a jiné použití proti 
mechanickým nebezpečím

EN 352-3

EN 1731

PRńMYSLOVÁ OCHRANNÁ PĀILBA: EN 397
Cílem průmyslové ochranné přilby je chránit nositele před padajícími objekty a zabránit tak ~razu mozku a fraktuře lebky.

• Na přilbu se spustí z výšky 1 metru 5 kg těžký kulatý ~derník
• 0aximální přenesená síla nesmí překročit 5 kN

TEST ABSORPCE NÁRAZU

• Nejprve se aplikuje síla 150N a potom se zvyšuje až na 20 N/min, dokud nedojde k utržení
• Uchycení podbradního pásku by mělo povolit při síle minimálně150 N a maximálně 250 N

UCHYCENÍ PODBRADNÍHO PÁSKU

• Na přilbu se spustí z výšky 1 metru 3 kg těžký špičatý kužel
• .užel se nesmí dostat do kontaktu s naketou hlavy pod přilbou

TEST PRńNIKU

• +ořák působí plamenem pod ~hlem 45� na libovolný bod ve vzdálenosti 50 až 100 mm 
  od temene po dobu 10 sekund
• Po 5 sekundách nesmí být vidět plamen

TEST ODOLNOSTI Vń0I PLAMENńM





KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

448

Materiál
ocelové pletivo

Velikost: 205 x 395 mm

Normy: EN 1731

Karton: 200 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

Ochranný štít
• poskytuje ochranu při zahradních pracích
• kombinovatelný s náhlavními kříži nebo držákem 
  štítu C;S

CXS ŠTÍT VM85, 4320 004 000 00
4,79 €

115 Kč

CXS ŠTÍT VC85, 4320 005 000 00
4,38 €

105 Kč

Materiál
polykarbonát

Velikost: 205 x 395 mm

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: B Barva zorníku: čirá

Normy: EN 166

Karton: 200 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

Ochranný štít
• poskytuje ochranu při zahradních pracích 
  a ochranu při práci s kapalinami  
• kombinovatelný s náhlavními kříži nebo držákem 
  štítu C;S  



KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

449

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
polypropylen

Barva: černá

Karton: 40 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

1áhlavní kŉíž
• kombinovatelný se zorníky C;S
• bez možnosti připnutí mušlových chráničů
• upínací kolečko

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ H870, 4320 003 000 00
4,79 €

115 Kč

Materiál
polypropylen

Barva: žlutá

Karton: 60 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

1áhlavní kŉíž
• kombinovatelný se štíty C;S
• určen pro lesnické komplety
• možnost uchycení mušlových chráničů sluchu 
  C;S EP106
• upínací kolečko

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ DP85, 4320 007 166 00
6,21 €

149 Kč

Materiál
polypropylen

Barva: černá

Karton: 100 ks Balení: 50 ks

Jednotka: 1 ks

Držák štítu
• kombinovatelný se štíty C;S
• včetně odnímatelného adaptéru pro připevnění 
  na přilbu
• bez adaptéru lze použít s mušlovými chrániči 

na přilbu

CXS DRŽÁK ŠTÍTU H867, 4320 006 000 00
4,13 €

99 Kč



KOMBINACE OCHRANNřCH PRVKń

450

Kombinace použití CXS DRŽÁKU ŠTÍTU H867
- držák včetně adaptéru pro připevnění na přilbu
- bez adaptéru lze použít s mušlovými chrániči na přilbu
- nelze používat bez přilby
- bez adaptéru lze použít s mušlovými chrániči na přilbu
- nelze používat bez přilby

CXS STAVBAĀ, 4310 001 XXX 00

CXS DRŽÁK ŠTÍTU H867, 4320 006 000 00

CXS ŠTÍT VM85, 4320 004 000 00

CXS EP167, 4420 006 000 01

CXS STAVBAĀ, 4310 001 XXX 00

CXS DRŽÁK ŠTÍTU H867, 4320 006 000 00

CXS EP167, 4420 006 000 01

CXS ŠTÍT VC85, 4320 005 000 00



KOMBINACE OCHRANNřCH PRVKń

451

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Kombinace použití CXS NÁHLAVNÍHO KRÍŽE H870
- bez možnosti používat mušlové chrániče

Kombinace použití CXS NÁHLAVNÍHO KRÍŽE DP85
- možnost použití mušlových chráničů
- v kombinaci se štítem a mušlovými chrániči tvoří lesnický komplet

Kombinace použití CXS NÁHLAVNÍHO KRÍŽE DP85Kombinace použití CXS NÁHLAVNÍHO KRÍŽE DP85Kombinace použití CXS NÁHLAVNÍHO KRÍŽE DP85
- možnost použití mušlových chráničů- možnost použití mušlových chráničů
- v kombinaci se štítem a mušlovými chrániči tvoří lesnický komplet- v kombinaci se štítem a mušlovými chrániči tvoří lesnický komplet- v kombinaci se štítem a mušlovými chrániči tvoří lesnický komplet- v kombinaci se štítem a mušlovými chrániči tvoří lesnický komplet

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ H870, 4320 003 000 00

CXS ŠTÍT VC85, 4320 005 000 00

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ H870, 4320 003 000 00

CXS ŠTÍT VM85, 4320 004 000 00

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ DP85, 4320 007 166 00

CXS ŠTÍT VM85, 4320 004 000 00

CXS NÁHLAVNÍ KĀÍŽ DP85, 4320 007 166 00

CXS ŠTÍT VC85, 4320 005 000 00

CXS EP106, 4420 001 166 00

CXS EP106, 4420 001 166 00



KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

452

3M 5F˺11, 4320 009 000 00
16,21 €

389 Kč

Materiál
polykarbonát

Velikost: 172 x 348 mm

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: B Barva zorníku: čirá

Normy: EN 166

Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

Ochranný štít
• kompatibilní s držákem štítu, přilbou G3000 
  a mušlovými chrániči sluchu 30
• tloušťka: 1,5 mm
• ochrana obličeje před postřikem kapalinou, 
  mechanickými částicemi a elektrickým obloukem

3M G500˺GU, 4320 008 000 00 
32,46 €

779 Kč

Materiál
A%S

Barva: žlutá

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

1áhlavní kŉíž
• kompatibilní se štíty, mušlovými 

chrániči a integrovanými brýlemi 30
• upínací kolečko
• 3 polohy pro výškové seřízení
• 8 pozic pro seřízení náhlavníku
• odvětrání předního krytu



KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

453

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

3M V9C, 4110 235 113 00
14,13 €

339 Kč

2ptická tŉíGa: 1

Mechanická pevnost: F Barva zorníku: čirá

Barva rámu: černá

Normy: EN 166, EN 170

Jednotka: 1 ks

Integrované brýle
• integrované brýle pro přilby 30
• snadné uchycení upevňovacích klipů na náhlavní 
  kříž přilby nebo náhlavní soupravu
• pružné spoje pro individuální nastavení

Materiál
polykarbonát

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• kompatibilní se štíty, přilbou G3000 a 
mušlovými chrániči sluchu 30
• snap-in upevnění

3M FH1, 4320 161 800 00
10,79 €

259 Kč

Jednotka: 1 ks

• kompatibilní se štíty, přilbou G3000 a 
mušlovými chrániči sluchu 30

NOVINKA



KOMBINOVANÁ OCHRANA HLAVY

454

OKULA Š˺P 28, 4320 001 000 00

12,46 €
299 Kč

Materiál
P00A (plexisklo)

Velikost: 220 x 290 mm

2ptická tŉíGa: 2

Mechanická pevnost: S Barva: čirá

Normy: EN 166

Karton: 40 ks Balení: 5 ks

Jednotka: 1 ks

Ochranný štít
• včetně náhlavního kříže
• vhodné i přes dioptrické brýle
• ochrana obličeje před postřikem kapalinou 
  a mechanickými částicemi

OKULA Š˺P 29, 4320 002 000 00
Materiál
P00A (plexisklo)

Velikost: 330 x 290 mm

2ptická tŉíGa: 2

Mechanická pevnost: S Barva: čirá

Normy: EN 166

Karton: 40 ks Balení: 5 ks

Jednotka: 1 ks

Ochranný štít
• včetně náhlavního kříže
• vhodné i přes dioptrické brýle
• ochrana obličeje před postřikem kapalinou
  a mechanickými částicemi

11,63 €
279 Kč

Materiál
polykarbonát

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Držák štítu
• kompatibilní se štíty, přilbou G3000 a mušlovými 
  chrániči sluchu 30
• snap-in upevnění

3M ADAPTHR P3EVѳ2, 4320 015 000 00
7,29 €

175 Kč



PĀILBY A PĀÍSLUŠENSTVÍ

455

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
+DPE

Velikost: 55 - 62 cm Normy: EN 397

Karton: 24 ks Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní helma
• teplotní odolnost: -10�C až �50�C
• hmotnost: 340 g
• životnost: 5 let od data výroby
• elektroizolace do 440 9ac
• 4-bodové textilní uchycení

CXS STAVBAĀ, 4310 001 XXX 00

4,96 €
 119 Kč

Materiál
polyester a polyethylen

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• pro přilby C;S S7A9%Aň

CXS POTNÍ PÁSEK, 4310 040 000 00

0,63 €
15 Kč

Materiál
polyester a polyethylen

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• pro přilby C;S S7A9%Aň
• 2-bodový

CXS PODBRADNÍ PÁSEK, 4310 005 000 00

1,46 €
35 Kč

Materiál

15 

Materiál
A%S

Velikost: 52 - 64 cm

Normy: EN 397, EN ISO 80079-36

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní helma
• s upínacím kolečkem )as-7rac III
• teplotní odolnost: -30�C až �50�C
• hmotnost: 360 g
• odolnost proti příčné deformaci
• životnost: 3 roky doba skladování � 5 let doba 
  životnosti
• 4-bodové textilní uchycení s P9C potním páskem
• použití v prostředí s nebezpečím výbuchu A7E;

MSA V˺GARDд 500, 4310 163 XXX 00

20,79 €
499 Kč

Materiál
polyester

Balení: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• pro přilby 0SA 9-GARD� 500

MSA PODBRADNÍ PÁSEK, 4310 164 000 00

2,46 €
59 Kč

2,46 
59 Kč

světle modrá     

šedá     

fl uorescenční žlutá      

bílá     

žlutá     

oranžová     

červená     

modrá     

zelená    

modrá     

červená     

žlutá     

bílá  
   
oranžová

fl uorescenční 
žlutá

fl uorescenční 
oranžová  

412

700

166

100

150

200

250

400

500

034

150

200

250

400

035

100



PĀILBY A PĀÍSLUŠENSTVÍ

456

Materiál
+DPE

Velikost: 53 - 62 cm Normy: EN 397

Balení: 30 ks Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní helma
• teplotní odolnost: -20�C až �50�C
• hmotnost: 370 g
• životnost: 5 let od data výroby
• elektroizolace do 440 9ac
• 6-ti bodové textilní uchycení
• odolnost proti příčné deformaci

PĀILBA LASS, 4310 002 XXX 00, 

9,13 €
219 Kč

Materiál
kůže

Balení: 20 ks Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• pro přilby PRO+EL0
• 2-bodový

PODBRADNÍ PÁSEK, 4310 007 000 00

1,88 €
45 Kč

Materiál
A%S

Velikost: 54 - 62 cm Normy: EN 397

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní helma
• teplotní odolnost: -30�C až �50�C
• hmotnost: 310 g
• uvicator pro určení životnosti přilby
• 4-bodové textilní uchycení s upínacím kolečkem
• možnost otočení upínacího systému o 180� což 
  umožňuje nosit přilbu přední částí dozadu
• antistatická

3M G3000, 4310 003 XXX 00

26,88 €
645 Kč

3M PODBRADNÍ PÁSEK GH4, 4310 006 000 00

7,71 €
185 Kč185 

Materiál
nylon

Karton: 100 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• pro přilby 30
• 3-bodový

modrá     

fl uorescenční žlutá      

 červená     

oranžová     

žlutá     

bílá   

oranžová     

bílá     

modrá     

žlutá     

červená    

400

523

100

150

200

250

400

100

150

200

250



PĀILBY A PĀÍSLUŠENSTVÍ

457

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

CXS HYNEK VLOŽKA, 4310 008 800 00

Materiál
100 % polyester fl eece

Karton: 100 ks Balení: 10 ks

Jednotka: 1 ks

Pŉíslušenství pŉileb
• vložka pod přilbu

1,63 €
39 Kč

Materiál - Á uorescenční barvy
65 % polyester 35 % bavlna
Materiál - ostatní barvy
85 % bavlna 15 % polyester

6koŉepina: A%S, E9A pěna

Normy: EN 812:2012

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

ÿepice s výztuhou
• vnitřní plastová výztuha
• refl exní doplňky
• boční části ze síťoviny
• páska se suchým zipem pro nastavení velikosti
• ochrana hlavy při činnostech nevyžadujících přilbu
• nelze použít jako náhradu přilby

CXS CRAN, 4310 207 XXX 00
12,29 €

295 Kč
12,29 

295 

fl uorescenční 
oranžová      

215 800700413

166
fl uorescenční žlutá      

 středně modrá  šedá černá    



OCHRANA SLUCHU

458

Pro výběr správného OOPP je potřeba:
- stanovit povahu hluku, zda-li je stálý, proměnlivý, občasný či pulzující
- změřit intenzitu (d%) a frekvenci (+z) hlučnosti na pracovišti
- určit délku expozice
- přípustná ~roveň hladiny hluku je rozmezí 70 - 85 d% 
- v rozmezí 80 - 85 d% dochází k silnému obtěžování a snížené psychické výkonnosti
- doporučujeme utlumovat na přijatelné hodnoty pro lidské ucho - 70 až 80 d%

Pro větší názornost si můžete některé příklady porovnat přímo v graÀ ce, kde jsou k určitým situacím a činnostem přiřazeny hodnoty hluku v d%

HLADINY HLUKU V DB

EN 352-1

NORMY
0ušlové (sluchátkové) chrániče sluchu (obsluha stroje, montážní linky)

=átkové chrániče sluchu (pracovník v potravinářském průmyslu při zpracování potravin)

0ušlové chrániče sluchu na průmyslovou ochrannou přilbu

0ušlové chrániče sluchu s elektrickým dorozumívacím zařízením

EN 352-2

EN 352-3

EN 352-6
Doporučení pro výběr, používání a ~držbu chráničů sluchuEN 458

výstřel z brokovnice160 db

nýtovačka124 db

vrtačka97 db

sekačka na trávu90 db

dlouhodobá expozice poškozuje 
sluch, v tomto případě je povinná
ochrana sluchu

80 db

městská doprava78 db

rozhovor65 db

větrák50 db

lednice40 db

padající špendlík15 db



459459

městská doprava

rozhovor

větrák

lednice

padající špendlík

459459459



OCHRANA SLUCHU

460

NOVINKA

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 34 d%

Normy: EN 352-2

Karton: 2000 párů Balení: 200 párů

Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí
• neobsahují latex

CXS CORTIX FEP˺03, 4410 093 200 00
0,16 €

3,90 Kč

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 34 d%

Normy: EN 352-2

Karton: 10 balení Balení: 500 párů

Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí
• neobsahují latex
• balení po 500 párech

CXS CORTIX FEP˺03, 4410 094 200 00
49,96 €

1 199 Kč

Materiál
monopren

Útlum v dB: SNR 27 d%

Normy: EN 352-2

Karton: 2000 párů Balení: 200 párů

Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• omyvatelné, k opakovanému použití
• vnější obruba pomáhá udržovat zátkový chránič 
  na místě
• držadlo usnadňuje zavádění
• neobsahují latex
• P9C šňůrka
• baleny v pouzdře s ~chytem na opasek

CXS CORTIX EP˺06TC, 4410 096 200 00
1,46 €

35 Kč

0,16 €
3,90 Kč

Balení: 3 páry
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03, 4410 093 200 01

NOVINKA
Balení: 50 párů
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03, 4410 093 200 02

NOVINKA
Balení: 200 párů
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03, 4410 093 200 03



OCHRANA SLUCHU

461

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
A%S

Karton: 4 ks Jednotka: 1 ks

Dávkovač pro zátkové chrániče sluchu
• volně stojící nebo montovaný na stěnu
• otočný systém uvolňuje chrániče po kusu
• umožňuje snadné doplnění horního zásobníku

CXS CORTIX DÁVKOVA0, 4410 097 000 00 41,63 €
999 Kč

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 1000 párů Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí

3M EAR SOFT NEON, 4410 001 000 00
0,17 €

4 Kč

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 34 d%

Normy: EN 352-2

Karton: 2000 párů Balení: 200 párů

Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí
• neobsahují latex
• P9C šňůrka

CXS CORTIX FEP˺03C, 4410 095 200 00
0,27 €

6,50 Kč

NOVINKA
Balení: 3 páry
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03C, 4410 095 200 01

NOVINKA
Balení: 50 párů
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03C, 4410 095 200 02

NOVINKA
Balení: 200 párů
Jednotka: 1 pár 

CXS CORTIX FEP˺03C, 4410 095 200 03



OCHRANA SLUCHU

462

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 50 párů Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí
• balení po 50 párech

3M EAR SOFT NEON, 4410 001 000 02

8,29 €
199 Kč

3M EAR SOFT NEON, 4410 001 000 03
36,46 €

875 Kč

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 250 párů Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí
• balení po 50 párech

3M EAR SOFT NEON, 4410 001 000 01
0,79 €

19 Kč

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 3 páry Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 4 balení Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• balení 500 párů pro dávkovač a zásobník E-A-R
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí

3M E˺A˺R SOFT, 4410 008 000 00
81,88 €

1 965 Kč



OCHRANA SLUCHU

463

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
P9C pěna

Útlum v dB: SNR 28 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 1000 párů Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové, omyvatelné
• postupné dokonalé přilnutí ke zvukovodu

3M EAR CLASSIC, 4410 002 000 00
0,22 €

5,20 Kč

3M EAR CLASSIC, 4410 002 000 01
1,00 €

24 Kč

Materiál
P9C pěna

Útlum v dB: SNR 28 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 50 párů Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové, omyvatelné
• postupné dokonalé přilnutí ke zvukovodu
• balení po 50 párech

3M EAR CLASSIC, 4410 002 000 02 12,46 €
299 Kč

3M EAR CLASSIC, 4410 002 000 03
54,13 €

1 299 Kč
54,13 

1 299 

Materiál
P9C pěna

Útlum v dB: SNR 28 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 250 párů Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové, omyvatelné
• postupné dokonalé přilnutí ke zvukovodu
• balení po 50 párech

Materiál
P9C pěna

Útlum v dB: SNR 28 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 3 páry Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• jednorázové, omyvatelné
• postupné dokonalé přilnutí ke zvukovodu



OCHRANA SLUCHU

464

Materiál
polyuretanová pěna

Útlum v dB: SNR 36 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 4 balení Jednotka: 1 balení

Zátkové chrániče sluchu
• zásobník obsahující 500 párů zátek E-A-R Soft
• jednorázové
• rovnoměrné rozložení tlaku pro optimální pohodlí

3M E˺A˺R ZÁSOBNÍK, 4410 010 000 00

84,54 €
2 029 Kč

Balení: 1 ks Jednotka: 1 ks

Dávkovač 
• pro zásobníky zátkových chráničů
• otočný systém
• volně stojící nebo montovaný na stěnu
• použití v interiéru nebo exteriéru

3M DÁVKOVA0 ONE TOUCH PRO, 4410 043 000 00
102,71 €

2 465 Kč

Materiál
polyuretanová pěna a pásek z polykarbonátu

Útlum v dB: SNR 23 d%

Normy: EN 352-2

Balení: 50 párů Jednotka: 1 pár

Zátkové chrániče sluchu
• k opakovanému použití
• celodenní ochrana pro uživatele
• k dispozici i náhradní zátkové chrániče
• náhradní zátky: 4410 056 000 00

3M E˺A˺R CAPS, 4410 007 000 00

4,54 €
109 Kč



OCHRANA SLUCHU

465

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

   
Útlum v dB: SNR 29,8 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný a nastavitelný hlavový oblouk
• možnost složení

CXS EP109, 4420 047 166 00
9,79 €

235 Kč
€

   
Útlum v dB: SNR 27,6 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• jednoduchý ekonomický design
• nastavitelná pozice sluchátek

CXS EP101, 4420 081 166 00
4,54 €

109 Kč
€

   
Útlum v dB: SNR 27,5 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný hlavový oblouk
• nastavitelná pozice sluchátek
• možnost použití s náhlavním křížem C;S DP85 
  jako lesnický komplet s ochranou sluchu

CXS EP106, 4420 001 150 00
5,79 €

139 Kč
€

   
Útlum v dB: SNR 27,5 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný hlavový oblouk
• nastavitelná pozice sluchátek
• možnost použití s náhlavním křížem C;S DP85 
  jako lesnický komplet s ochranou sluchu

CXS EP106, 4420 001 166 00
5,79 €

139 Kč
€



OCHRANA SLUCHU

466

   
Útlum v dB: SNR 27 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný hlavový oblouk
• dosedací linie vyplněná kombinací pěny a kapaliny
• série OP7I0E I

3M PELTOR H510A˺401˺GU, 4420 002 000 00
19,96 €

479 Kč

   
Útlum v dB: SNR 31 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný hlavový oblouk
• dosedací linie vyplněná kombinací pěny a kapaliny
• ~tlum i extrémně nízkých frekvencích na maximum
• série OP7I0E II

3M PELTOR H520A˺407˺Gü, 4420 003 000 00
24,54 €

589 Kč

   
Útlum v dB: SNR 35 d%

Normy: EN 352-1

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Mušlové chrániče sluchu
• polstrovaný hlavový oblouk
• dosedací linie vyplněná měkkou plastickou pěnou
• dvojité pouzdro minimalizuje rezonanci v pouzdře 
   držáku a umožňuje maximální vysokofrekvenční 
  ~tlum
• zvukové propojení mezi vnitřní hlasitostí 
  a hlasitostí mezi pouzdry umožňuje maximální 
  nízkofrekvenční ~tlum
• série OP7I0E III

3M PELTOR H540A˺411˺SV, 4420 004 000 00
29,13 €

699 Kč
29,13 €

Kč



OCHRANA SLUCHU

467

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

   
Útlum v dB: SNR 25,9 d%

Normy: EN 352-3  

Karton: 30 párů Jednotka: 1 pár

Mušlové chrániče sluchu
• univerzální ~chyty na přilbu
• možnost použití s přilbou C;S S7A9%Aň

CXS EP167, 4420 006 000 01
9,54 €

229 Kč
9,54 €

Kč

   
Útlum v dB: SNR 26 d%

Normy: EN 352-3

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Mušlové chrániče sluchu
• ~chyty na přilbu
• dosedací linie vyplněná kombinací pěny a kapaliny
• série OP7I0E I

3M PELTOR H510P3E˺405˺GU, 4420 007 000 01
23,29 €

559 Kč
23,29 €

Kč

   
Útlum v dB: SNR 31 d%

Normy: EN 352-3

Karton: 10 párů Jednotka: 1 pár

Mušlové chrániče sluchu
• ~chyty na přilbu
• dosedací linie vyplněná kombinací pěny a kapaliny
• série OP7I0E II

3M PELTOR H520P3E˺410˺Gü, 4420 008 000 01
26,63 €

639 Kč



OCHRANA DÝCHACÍCH CEST

468

PIKTOGRAMY OCHRANY DÝCHACÍCH CEST

VHODNÁ OCHRANA DřCHACÍCH ORGÁNń

7ysvětlení zkratek� 

'aktor ochrany
Přípustný expoziční limit
/ejvyšší Přípustná Koncentrace v Prostředí                       
Třída 0chrany

�"P'� 
��P&-� 

���/PK-P�             
����''P�

/eobsahuje latex

/elze opakovaně použít

6pínání na temeni hlavy

Áčinnost proti koronavirům

Test dolomitickým prachem

6pínání za uši

polomaska třídy ''P�

polomaska třídy ''P�

polomaska třídy ''P�

Pro opakované užívání 0bsahuje aktivní uhlí

Faktor ochrany

PEL**

NPK-P***

Obecná ochrana

PŉehleG použití

Polomasky tŉíGy ))P� Polomasky tŉíGy ))P� Polomasky tŉíGy ))P�

"P'4�

4

4

0chrana proti netoxickým, nem bro-
genním prachům a aerosolům� Při 
vdechování těchto částic nedochází k 
rozvoji onemocnění, ale může docházet k 
podráždění dýchacích cest� 

"P' ��

��

��

0chrana proti pevným a kapalným zdraví 
škodlivým m brogenním prachům, kouřům 
a aerosolům� 7dechování těchto částic 
krátkodobě dráždí dýchácí orgány,  
dlouhodobý Þčinek snižuje výkon plic� 

"P' ��

5�

5�

0chrana proti jedovatým a zdraví škod-
livým prachům, kouři a aerosolům� 'iltruje 
karcinogenní a radioaktivní škodlivé 
látky a patogeny, jako jsou viry, bakterie� 
7dechování vede k rozvoji různých typů 
onemocnění, nejen plicních� 

Typická činnost Àkodlivina Typická činnost Àkodlivina Typická činnost Àkodlivina

;ametání podlah Prach 	netoxický

˽ezání, vrtání, 

pískování, broušení 
železa, kamene, cihel

Kovový prach
˽ezání, vrtání, 

pískování, broušení 
ocele

Kovový prach

"lergie způsobené 
zvířecí srstí nebo 

výtrusem
Prach

Práce se sklem 
a minerálními vlákny Prach a vlákna Práce s azbestem 7lákna

;acházení se senem Prach
/ástřik nebo nátěr barev
 	v některých případech 

nutno použít chemický m ltr

+emné částice barvy +emné částice barvy

Pájení a svařování 
měkké ocele, zinek Kouř

4vařování nerezové 
ocele, hliníku

Kouř z oxidů kovů a 
hliníku

;dravotnictví #akterie, aerosol ;dravotnictví #akterie, infekce, viry, 
aerosol

0mítání, míchání 
cementu, demolice Prach

'rézování drážek, řezání 
cihel, tvárnic Prach

/ástřik nebo nátěr barev
 	v některých případech 

nutno použít chemický m ltr


FFP1

FFP3

LATEX

R
NR D

FFP2

EN 136

NORMY
Ochranné prostředky dýchacích orgánů. Obličejové masky

Ochranné prostředky dýchacích orgánů. Polomasky a čtvrtmasky

Ochranné prostředky dýchacích orgánů - )iltry proti částicím

Ochranné prostředky dýchacích orgánů - )iltrační polomasky k ochraně proti částicím

EN 140

EN 143

EN 405+A1

Osobní prostředky k ochraně očí

EN 14387

EN 149+A1

EN 166
Ochranné prostředky dýchacích orgánů - )iltrační polomasky s ventily proti plynům nebo plynům 
a částicím

Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Protiplynové a kombinované À ltry

P1 P2 P2



OCHRANA DÝCHACÍCH CEST

469

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

polomaska třídy ''P�

polomaska třídy ''P�

polomaska třídy ''P� 7Å4TR")"� Tyto instrukce jsou pouze vodítkem� /eměly by být použity jako jediný prostředek k volbě m ltrační polomasky nebo m ltrů� 
#ližší informace naleznete v návodu na použití každého produktu�.usí být dodržena příslušná státní legislativa� 

5izika Doporučená ochranaPoužití

#arvy na bázi rozpouštědel

/ástřik odolný vůči znečištění �broušení

˽edidla, pryskyřice, syntetické pryskyřice

-atexové barvy, zbytky rozpouštědel

Konzervanty dřeva

%ezinfekce, čistění

-epidlo, nástřikové lepidlo, pěna, lak

#akterie, zárodečné buňky, pachy

Pesticidy, insekticidy

Pojivo, nástřikové lepidlo

%ehtování

4pojování, utěsnění

4tříkaná izolační pěna

0rganická rozpouštědla 	s bodem varu nižším než �5 ¡$ 


0dstraňovač barvy obsahující čpavek

Polyuretanové laky

˽edidlové laky

-aky na bázi vody

˽edidla obsahující lepidlo

0xid siřičitý

Kyselina chlorovodíková

Tekutá hnojiva

ˇpavek

'ormaldehyd � formaldehyd

6skladnění�přeprava nebezpečných výrobků

/akování� stŉíkání� natírání�
povrchová ~prava

ÔGržba

Dekorace

2Gstraňování oGpaGu

ZeměGělství

ProstŉeGky na ošetŉení Gŉeva

6tavebnictví� broušení�
ŉezání� vrtání

/akování

PoMiva

Manipulace

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A

K

E P2

A2 P3

P3

P3

A2 P3

P3

A2 P3

AX P3

P3

A1 P2

P2

A1 P2

A1 P2

B

A EB

A EB

K

A EB K

A EB K

A EB K

A EB P3

A1

organické plyny a páry, např� organická rozpouštědla, jako terpentýn, benzín, toluen, xylen s bodem varu � �5 ¡$

anorganické plyny a páry, např� chlØr, brom, sirovodík

kyselé plyny a páry, např� oxid siřičitý, chlorovodík

amoniak a organické sloučeniny amoniaku, např� dimethylamin

organické sloučeniny s nízkým bodem varu õ �5 ¡$

rtü

A

K

AX

Hg

B

E

IDENTIFIKACE RIZIK

KLASIFIKACE FILTRń PRO MASKY PROTI PLYNńM A VřPARńM

Tento průvodce je pouze orientační� 
/eměl by být jediným vodítkem pro 
výběr masky� Podrobnosti o výkonu 
a omezeních zátěže jsou uvedeny na obalu 
masky a v návodu k použití�Před použitím 
kterékoli z těchto masek si uživatel musí 
pročíst a osvojit si návod k použití pro každý 
z použitých produktů� +e nutné dodržovat 
místní zákonné předpisy�

-imity pro použití obličejových masek 
a polomasek pro opakované použití 
s m ltry proti plynům a výparům�
Polomasky lze použít až do hladiny 
��x P&- 	/PK-P
�
$eloobličejové masky lze použít až 
do hladiny ���x P&- 	/PK-P
 
	v závislosti na použitém m  ltru

'iltr třídy � až do ��x P&- 	/PK-P
 nebo 
���� mg�m� 	�,� obj� �
� 'iltr třídy 
� až do ��x P&- 	/PK-P
 nebo 5��� mg�
m� 	�,5 obj� �
, platí první dosažený 
limit� 'iltr "9 proti látkám s nízkým 
bodem varu 	organické sloučeniny 
s bodem varu nižším než �5 ¡$
� 'iltr "9 
by měl být použit pouze s celoobličejo-
vými maskami �.�� 'iltry "9 lze použít 
pouze po dobu jedné směny� 'iltry "�
 a "� proti organickým výparům s bodem 
varu nižším než �5 ¡$�

�  s výjimkou formaldehydu 
�� v příp� výskytu isokyanátů se prosím  
    obräte na zástupce společnosti �.

A E P2B K

P3

7arování



FILTRA0NÍ POLOMASKY

470

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v  koncentraci do 4 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex

CXS SPIRO, 4510 001 000 00
1,04 €

25 Kč

FFP2

FFP1 LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací s výdechovým ventilkem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 4 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex

CXS SPIRO, 4510 002 000 00
1,21 €

29 Kč

FFP1 LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 12 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 003 000 00
1,21 €

29 Kč

LATEXNR FFP2

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací s výdechovým ventilkem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 12 x PEL 
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 004 000 00
1,63 €

39 Kč

LATEXNR



FILTRA0NÍ POLOMASKY

471

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 4 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex

CXS SPIRO, 4510 005 000 00
1,04 €

25 Kč

FFP1 LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná s výdechovým ventilkem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím
  v koncentraci do 4 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex

CXS SPIRO, 4510 006 000 00
1,21 €

29 Kč

FFP1 LATEXNR

FFP2

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná 
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 12 x PEL 
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 007 000 00
1,21 €

29 Kč

LATEXNR FFP2

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná s výdechovým ventilkem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 12 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 008 000 00
1,63 €

39 Kč

LATEXNR



FILTRA0NÍ POLOMASKY

472

FFP2

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná s výdechovým ventilkem
• předÀ ltr s aktivním uhlím
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím
  v koncentraci do 12 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 009 000 00
2,29 €

55 Kč

LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 60 ks %alení: 5 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná s výdechovým ventilkem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 50 x PEL
• tvarovatelná nosní výztuha
• vnitřní pěnová výztuha
• nastavitelné upínací pásky
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

CXS SPIRO, 4510 010 000 00
4,13 €

99 Kč

LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 4 x PEL
• tvar zajišťuje snazší dýchání
• upínací pásky s konstantním napětím
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex

3M 9310+ AURA, 4510 011 000 00
1,50 €

36 Kč

FFP1 LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací s výdechovým ventilem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 4 x PEL
• tvar zajišťuje snazší dýchání
• upínací pásky s konstantním napětím
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex

3M 9312+ AURA, 4510 012 000 00
1,63 €

39 Kč

FFP1 LATEXNR

FFP3

D D



FILTRA0NÍ POLOMASKY

473

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 240 ks %alení: 20 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 12 x PEL
• tvar zajišťuje snazší dýchání
• upínací pásky s konstantním napětím
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

3M 9320+ AURA, 4510 013 000 00
2,79 €

67 Kč

FFP2 LATEXNR

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací s 30� Cool )low� Comfort 9entilkem
• À ltrační médium 30 Advanced Electret
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím
  v koncentraci do 12 x PEL
• tvar zajišťuje snazší dýchání
• upínací pásky s konstantním napětím
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

3M 9322+ AURA GEN3, 4510 099 000 00

3,96 €
95 Kč

D FFP2 LATEXNR D

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 120 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• skládací s 30� Cool )low� Comfort 9entilkem
• À ltrační médium 30 Advanced Electret
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím 
  v koncentraci do 50 x PEL
• tvar zajišťuje snazší dýchání
• upínací pásky s konstantním napětím
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

3M 9332+ AURA GEN3, 4510 094 000 00

6,21 €
149 Kč

FFP3 LATEXNR D

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 80 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�5
• tvarovaná s výdechovým ventilem
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím
  v koncentraci do 50 x PEL
• polstrovaný vnitřní plášť
• pevná skořepinová konstrukce
• k opakovanému použití
• upínání na temeni hlavy
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex
• ~činnost proti koronavirům

3M 8833, 4510 021 000 00 

5,38 €
129 Kč

FFP3 R D LATEX



FILTRA0NÍ POLOMASKY

474

Materiál
polypropylen

1ormy: EN 149:2001 + A1:2009

.arton: 100 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

)iltrační polomaska ))P�
• tvarovaná s výdechovým ventilem
• předÀ ltr s aktivním uhlím
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím
  v koncentraci do 4 x PEL a pod PEL proti 
  organickým párám
• upínání na temeni hlavy
• nelze používat opakovaně
• test dolomitickým prachem
• neobsahuje latex

3M 9914, 4510 016 000 00
5,38 €

129 Kč

FFP1 NR

Materiál
100 % polypropylen 

1ormy: EN 14683:2019 � AC:2019 - 7yp I

.arton: 40 balení -eGnotka: 1 balení

-eGnorázová rouška
• zdravotnický prostředek třídy I
• netkaná textilie
• integrovaný nosní pásek
• upínání gumičkou za uši
• třívrstvá
• 50 ks v balení

CXS HALITUS, 1160 168 400 00

D LATEX

Materiál
100 % polypropylen 

1ormy: EN 14683:2019 � AC:2019 - 7yp I

.arton: 200 balení -eGnotka: 1 balení

-eGnorázová rouška
• zdravotnický prostředek třídy I
• netkaná textilie
• integrovaný nosní pásek
• upínání gumičkou za uši
• třívrstvá
• 10 ks v balení

CXS HALITUS, 1160 168 400 01

0,21 €
5 Kč

0,21 €

CXS DUST, 4590 005 000 00
0,17 €

4 Kč

0,46 €
11 Kč

Materiál
100 % polypropylen

.arton: 1000 ks %alení: 50 ks

-eGnotka: 1 ks

5ouška
• tvarovaná
• pro zabránění kontaminace produktů

CXS DUST, 4590 019 100 00
balení po � kusech
-eGnotka: 1 balení

0,83 €
20 Kč



475

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

MASKY A FILTRY

Velikost
0, L

1ormy: EN 140

%alení: 8 ks -eGnotka: 1 ks

2chranná polomaska
• lícnice z protialergického materiálu
• přizpůsobivé náhlavní pásky
• bajonetový připevňovací systém pro 2 À ltry
• použití se všemi À ltry 30 řady 2000, 5000 
  a většinou À ltrů řady 6000
• maska bez À ltru neplní ochrannou funkci
• À ltr není součástí balení

3M 6200, 4520 001 000 00

3M 6300, 4520 002 000 00
POLOMASKA S POUŽITÍM FILTRń 3M

Velikost
0, L

1ormy: EN 140

%alení: 10 ks -eGnotka: 1 ks

2chranná polomaska
• lícnice z protialergického materiálu a euderického 
  silikonu
• náhlavní pásky umožňují sejmout masku 
  aniž by musela být odložena
• bajonetový připevňovací systém pro 2 À ltry
• použití se všemi À ltry 30 řady 2000, 5000
  a většinou À ltrů řady 6000
• maska bez À ltru neplní ochrannou funkci
• À ltr není součástí balení

3M 7502, 4520 003 000 00 

3M 7503, 4520 004 000 00

POLOMASKA S POUŽITÍM FILTRń 3M

• lícnice z protialergického materiálu a euderického 

1ormy: EN 405+A1

%alení: 10 ks -eGnotka: 1 ks

2chranná polomaska $�P� 5D
• ochrana proti organickým plynům a výparům 
  do 10 x PEL a do 12 x PEL pro částice
• 2 uhlíkové À ltry
• nastavitelné pásky
• doporučené použití s ochrannou plenou 30 400

3M 4251+, 4520 124 000 00

1ormy: EN 405

%alení: 50 balení -eGnotka: 1 balení

2chranná plena
• ochrana À ltrů před zanesením barvou při stříkání 
  s polomaskami 30 řady 4000
• 10 ks v balení

3M 400, 4590 001 000 10

22,88 €
549 Kč

41,63 €
999 Kč

27,88 €
669 Kč

15,79 €
379 Kč



MASKY A FILTRY

476

Velikost
0, L

1ormy: EN 136, EN 166

%alení: 4 ks -eGnotka: 1 ks

&eloobličeMová maska
• přizpůsobivé náhlavní pásky
• bajonetový připevňovací systém pro 2 À ltry
• polykarbonátový zorník odolný proti poškrábání 
  a chemikáliím
• použití se všemi À ltry 30 řady 2000, 5000 
  a většinou À ltrů řady 6000
• maska bez À ltru neplní ochrannou funkci

3M 6800, 4520 006 000 00
147,46 €

3 539 Kč

3M 6900, 4520 007 000 00

3 539 

%alení: 100 ks -eGnotka: 1 ks

Pŉíslušenství pro masky a À ltry
• ochrana zorníku celoobličejových masek 30 řady 6000

1,79 €
43 Kč3M 6885, 4590 007 000 00

%alení: 8 párů -eGnotka: 1 pár

Pŉíslušenství pro masky a À ltry
• plošina pro použití v kombinaci s À ltry proti částicím 30
   řady 5900

9,13 €
219 Kč

3M 603, 4590 003 000 01
9,13 

219 

%alení: 10 párů -eGnotka: 1 pár

Pŉíslušenství pro masky a À ltry
• držák À ltru pro použití v kombinaci s À ltry proti částicím 
  30 řady 5000

4,96 €
119 Kč

3M 501, 4590 002 000 01
119 

%alení: 8 balení -eGnotka: 1 balení

Pŉíslušenství pro masky a À ltry
• adaptér pro použití v kombinaci s À ltry proti částicím 
  30 řady 2100
• 8 ks v balení

23,13 €
555 Kč3M 502, 4590 004 000 008



MASKY A FILTRY

477

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

%alení: 400 ks -eGnotka: 1 ks

Pŉíslušenství pro masky a À ltry
• navlhčený čistící ubrousek
• určený pro čištění a dezinfekci dosedací linie 
  a obličejové části masky

0,50 €
12 Kč3M 105, 4590 006 000 00

3,29 €
79 Kč3M 5911, 4520 008 000 01

1ormy: EN 143

%alení: 60 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti částicím ))P�5
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci 
  do 4 x PEL a pod PEL proti organickým párám
• možno použít samostatně nebo jako předÀ ltr
• À ltr použít v kombinaci s držákem À ltru 30 501

8,29 €
199 Kč3M 5925, 4520 009 000 01

1ormy: EN 143

%alení: 40 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti částicím ))P�5
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci 
  do 12 x PEL a pod PEL proti organickým párám
• možno použít samostatně nebo jako předÀ ltr
• použít v kombinaci s držákem À ltru 30 501

9,54 €
229 Kč3M 2125, 4520 010 000 01

1ormy: EN 143

%alení: 40 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti částicím ))P�5
• ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci  
  do 12 x PEL a pod PEL proti organickým párám
• možno použít samostatně nebo jako předÀ ltr

13,54 €
325 Kč3M 6051, 4520 011 000 01

1ormy: EN 14387

%alení: 32 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti plynům a výparům $�
• ochrana proti plynům a organickým výparům
• možnost objednání s identiÀ kátorem



MASKY A FILTRY

478

16,21 €
389 Kč3M 6055, 4520 012 000 01

1ormy: EN 14387

%alení: 32 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti plynům a výparům $�
• ochrana proti plynům a organickým výparům
• možnost objednání s identiÀ kátorem

16,63 €
399 Kč3M 6059, 4520 013 000 01

1ormy: EN 14387

%alení: 32 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti plynům a výparům $%(.�
• ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým 
  plynům, čpavku a derivátům

14,54 €
349 Kč3M 6057, 4520 014 000 01

1ormy: EN 14387

%alení: 32 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti plynům a výparům $%(�
• ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým
   plynům

44,96 €
1 079 Kč3M 6099, 4520 016 000 001

1ormy: EN 14387

%alení: 16 párů -eGnotka: 1 pár

)iltr proti plynům a výparům 
$�%�(�.�+JP� 5�IormalGehyG
• ochrana proti organickým výparům (bod varu ! 65�C), 
  anorganickým a kyselým plynům, amoniaku a jeho 
  částicím, rtuti, formaldehydu a částicím
• pouze pro celoobličejové masky

3M™ X5000 SecureFit™

Ochranné přilby

Popis produktu
3M™ X5000 SecureFit™ Ochranné 
přilby jsou navrženy tak, aby uživatele 
chránily před objekty, které by je 
mohly v průmyslových a pracovních 
podmínkách udeřit do hlavy.

Model X5000 má certifikaci podle 
normy EN 12492, Přilby pro horolezce, 
i certifikaci dle normy EN 397 a je 
určen pro práci ve výškách a při 
záchranných pracích i pro všeobecné 
průmyslové použití. Upozornění: 
Model X5000 má certifikaci buď 
podle normy EN 12492, nebo podle 
EN 397, obě normy EN zároveň však 
splňovat nemůže.

3M SecureFit™ Ochranné přilby jsou 
k dispozici v celé řadě konfigurací 
– produkt lze tedy přizpůsobit tak, 
aby vyhovoval potřebám vašeho 
použití. 3M SecureFit™ Ochranné 
přilby rovněž představují platformu, 
k níž lze uchytit celou řadu produktů 
značky 3M pro ochranu sluchu, 
zraku a obličeje.

Hlavní vlastnosti
Ŕ Nižší tlak na čelo díky upevnění 

pomocí patentované technologie 
rozptylu tlaku Pressure Diffusion 

Ŕ Snadno otočitelný systém 
upevnění se západkou posazený 
nízko na hlavě pro pohodlí a 
bezpečnost

Ŕ U modelu X5000 standardní 
6bodové upínání

Ŕ 4bodová podbradní páska se 
snadnou úpravou dle požadované 
normy EN 12492 nebo EN 397

Ŕ V nabídce i varianty s podbradní 
páskou nejvyšší kvality s 
magnetickou rychloupínací přezkou

Ŕ K dispozici i varianty s elektrickou 
izolací pro použití v podmínkách 

nízkého napětí v souladu s normou 
EN 50365:2002 

Ŕ Možnost indikace doby výměny 
přilby v důsledku nadměrného 
vystavení ultrafialovému (UV) 
záření díky patentovanému prvku 
3M™ UVicator™

Ŕ K dispozici i provedení s 
s ventilací pro zvýšenou cirkulaci 
vzduchu v plášti přilby

Ŕ Standardní verze s integrovanými 
klipsy pro usnadnění uchycení 
pružných pásků používaných 
spolu s 3M ochrannými brýlemi 
a náhlavními lampami

Ŕ Přilby splňují požadavky na 
laterální deformaci

Ŕ Vyměnitelná plastové potítko

Ŕ Přilba schválena pro použití při 
teplotě –30 °C

Ŕ K dispozici v 8 standardních 
barvách (bílá, žlutá, modrá, 
červená, zelená, oranžová, černá, 
reflexní zelená)

Obvyklé použití
Ŕ Stavebnictví

Ŕ Inženýrské sítě, ropa a plyn

Ŕ Lesnictví

Ŕ Obecné průmyslové využití

Ŕ Při práci ve výškách

Příslušenství X5000V X5000VE

3M Ochrana 
sluchu ✓ ✓

3M Obličejové 
štíty ✓ ✓

V9 Integrovaná 
ochrana zraku ✓ ✓

X5-6PTSUS ✓ ✓

X5-6PTSTRAP ✓ ✓

X5-S4PTCS2 ✓ ✓

X5-P4PTCS2 ✓ X

X5-LAMPHLDR ✓ ✓

X5-IDHLDR ✓ ✓

X5-REFKIT ✓ X

U5B ✓ ✓

P3EV/2 ✓ ✓

X5-S4PTCS2 =  podbradní pásek s plastovou 
přezkou a volba normy EN

X5-P4PTCS2 =  podbradní pásek s magnetickou 
přezkou a volba normy EN

P3EV/2 = adaptér pro uchycení zorníku
X5-6PTSTRAP = 6 bodový upínací řemínek
X5-6PTSUS = 6 bodové upínání
X5-REFKIT = souprava reflexních nálepek
X5-LAMPHLDR = držák hornického světla
X5-IDHLDR = držák jmenovky
U5B = držák obličejového štítu

✓ = schváleno | X = schváleno

Konfigurace 
produktů X5000V X5000VE

Volba normy EN ✓ ✓

Upevnění se 
západkou ✓ ✓

6bodové 
upevnění ✓ ✓

Pěnová vložka ✓ ✓

Provětrávání ✓ ✓

Podbradní řemínek 
Plastová přezka ✓

Podbradní řemínek 
Magnetická přezka ✓

Popruhy s klipsy 
pro upevnění 
světla

✓ ✓

UVicator™ ✓ ✓

Reflexní materiál ✓

inzerce 180x255 19096 (v2).indd   1 4/19/2019   11:10:34 AM



479

OC
HR

AN
NH

 PR
OS

TĀ
ED

KY

3M™ X5000 SecureFit™

Ochranné přilby

Popis produktu
3M™ X5000 SecureFit™ Ochranné 
přilby jsou navrženy tak, aby uživatele 
chránily před objekty, které by je 
mohly v průmyslových a pracovních 
podmínkách udeřit do hlavy.

Model X5000 má certifikaci podle 
normy EN 12492, Přilby pro horolezce, 
i certifikaci dle normy EN 397 a je 
určen pro práci ve výškách a při 
záchranných pracích i pro všeobecné 
průmyslové použití. Upozornění: 
Model X5000 má certifikaci buď 
podle normy EN 12492, nebo podle 
EN 397, obě normy EN zároveň však 
splňovat nemůže.

3M SecureFit™ Ochranné přilby jsou 
k dispozici v celé řadě konfigurací 
– produkt lze tedy přizpůsobit tak, 
aby vyhovoval potřebám vašeho 
použití. 3M SecureFit™ Ochranné 
přilby rovněž představují platformu, 
k níž lze uchytit celou řadu produktů 
značky 3M pro ochranu sluchu, 
zraku a obličeje.

Hlavní vlastnosti
Ŕ Nižší tlak na čelo díky upevnění 

pomocí patentované technologie 
rozptylu tlaku Pressure Diffusion 

Ŕ Snadno otočitelný systém 
upevnění se západkou posazený 
nízko na hlavě pro pohodlí a 
bezpečnost

Ŕ U modelu X5000 standardní 
6bodové upínání

Ŕ 4bodová podbradní páska se 
snadnou úpravou dle požadované 
normy EN 12492 nebo EN 397

Ŕ V nabídce i varianty s podbradní 
páskou nejvyšší kvality s 
magnetickou rychloupínací přezkou

Ŕ K dispozici i varianty s elektrickou 
izolací pro použití v podmínkách 

nízkého napětí v souladu s normou 
EN 50365:2002 

Ŕ Možnost indikace doby výměny 
přilby v důsledku nadměrného 
vystavení ultrafialovému (UV) 
záření díky patentovanému prvku 
3M™ UVicator™

Ŕ K dispozici i provedení s 
s ventilací pro zvýšenou cirkulaci 
vzduchu v plášti přilby

Ŕ Standardní verze s integrovanými 
klipsy pro usnadnění uchycení 
pružných pásků používaných 
spolu s 3M ochrannými brýlemi 
a náhlavními lampami

Ŕ Přilby splňují požadavky na 
laterální deformaci

Ŕ Vyměnitelná plastové potítko

Ŕ Přilba schválena pro použití při 
teplotě –30 °C

Ŕ K dispozici v 8 standardních 
barvách (bílá, žlutá, modrá, 
červená, zelená, oranžová, černá, 
reflexní zelená)

Obvyklé použití
Ŕ Stavebnictví

Ŕ Inženýrské sítě, ropa a plyn

Ŕ Lesnictví

Ŕ Obecné průmyslové využití

Ŕ Při práci ve výškách

Příslušenství X5000V X5000VE

3M Ochrana 
sluchu ✓ ✓

3M Obličejové 
štíty ✓ ✓

V9 Integrovaná 
ochrana zraku ✓ ✓

X5-6PTSUS ✓ ✓

X5-6PTSTRAP ✓ ✓

X5-S4PTCS2 ✓ ✓

X5-P4PTCS2 ✓ X

X5-LAMPHLDR ✓ ✓

X5-IDHLDR ✓ ✓

X5-REFKIT ✓ X

U5B ✓ ✓

P3EV/2 ✓ ✓

X5-S4PTCS2 =  podbradní pásek s plastovou 
přezkou a volba normy EN

X5-P4PTCS2 =  podbradní pásek s magnetickou 
přezkou a volba normy EN

P3EV/2 = adaptér pro uchycení zorníku
X5-6PTSTRAP = 6 bodový upínací řemínek
X5-6PTSUS = 6 bodové upínání
X5-REFKIT = souprava reflexních nálepek
X5-LAMPHLDR = držák hornického světla
X5-IDHLDR = držák jmenovky
U5B = držák obličejového štítu

✓ = schváleno | X = schváleno

Konfigurace 
produktů X5000V X5000VE

Volba normy EN ✓ ✓

Upevnění se 
západkou ✓ ✓

6bodové 
upevnění ✓ ✓

Pěnová vložka ✓ ✓

Provětrávání ✓ ✓

Podbradní řemínek 
Plastová přezka ✓

Podbradní řemínek 
Magnetická přezka ✓

Popruhy s klipsy 
pro upevnění 
světla

✓ ✓

UVicator™ ✓ ✓

Reflexní materiál ✓

inzerce 180x255 19096 (v2).indd   1 4/19/2019   11:10:34 AM

3M™ X5000 SecureFit™

Ochranné přilby

Popis produktu
3M™ X5000 SecureFit™ Ochranné 
přilby jsou navrženy tak, aby uživatele 
chránily před objekty, které by je 
mohly v průmyslových a pracovních 
podmínkách udeřit do hlavy.

Model X5000 má certifikaci podle 
normy EN 12492, Přilby pro horolezce, 
i certifikaci dle normy EN 397 a je 
určen pro práci ve výškách a při 
záchranných pracích i pro všeobecné 
průmyslové použití. Upozornění: 
Model X5000 má certifikaci buď 
podle normy EN 12492, nebo podle 
EN 397, obě normy EN zároveň však 
splňovat nemůže.

3M SecureFit™ Ochranné přilby jsou 
k dispozici v celé řadě konfigurací 
– produkt lze tedy přizpůsobit tak, 
aby vyhovoval potřebám vašeho 
použití. 3M SecureFit™ Ochranné 
přilby rovněž představují platformu, 
k níž lze uchytit celou řadu produktů 
značky 3M pro ochranu sluchu, 
zraku a obličeje.

Hlavní vlastnosti
Ŕ Nižší tlak na čelo díky upevnění 

pomocí patentované technologie 
rozptylu tlaku Pressure Diffusion 

Ŕ Snadno otočitelný systém 
upevnění se západkou posazený 
nízko na hlavě pro pohodlí a 
bezpečnost

Ŕ U modelu X5000 standardní 
6bodové upínání

Ŕ 4bodová podbradní páska se 
snadnou úpravou dle požadované 
normy EN 12492 nebo EN 397

Ŕ V nabídce i varianty s podbradní 
páskou nejvyšší kvality s 
magnetickou rychloupínací přezkou

Ŕ K dispozici i varianty s elektrickou 
izolací pro použití v podmínkách 

nízkého napětí v souladu s normou 
EN 50365:2002 

Ŕ Možnost indikace doby výměny 
přilby v důsledku nadměrného 
vystavení ultrafialovému (UV) 
záření díky patentovanému prvku 
3M™ UVicator™

Ŕ K dispozici i provedení s 
s ventilací pro zvýšenou cirkulaci 
vzduchu v plášti přilby

Ŕ Standardní verze s integrovanými 
klipsy pro usnadnění uchycení 
pružných pásků používaných 
spolu s 3M ochrannými brýlemi 
a náhlavními lampami

Ŕ Přilby splňují požadavky na 
laterální deformaci

Ŕ Vyměnitelná plastové potítko

Ŕ Přilba schválena pro použití při 
teplotě –30 °C

Ŕ K dispozici v 8 standardních 
barvách (bílá, žlutá, modrá, 
červená, zelená, oranžová, černá, 
reflexní zelená)

Obvyklé použití
Ŕ Stavebnictví

Ŕ Inženýrské sítě, ropa a plyn

Ŕ Lesnictví

Ŕ Obecné průmyslové využití

Ŕ Při práci ve výškách

Příslušenství X5000V X5000VE

3M Ochrana 
sluchu ✓ ✓

3M Obličejové 
štíty ✓ ✓

V9 Integrovaná 
ochrana zraku ✓ ✓

X5-6PTSUS ✓ ✓

X5-6PTSTRAP ✓ ✓

X5-S4PTCS2 ✓ ✓

X5-P4PTCS2 ✓ X

X5-LAMPHLDR ✓ ✓

X5-IDHLDR ✓ ✓

X5-REFKIT ✓ X

U5B ✓ ✓

P3EV/2 ✓ ✓

X5-S4PTCS2 =  podbradní pásek s plastovou 
přezkou a volba normy EN

X5-P4PTCS2 =  podbradní pásek s magnetickou 
přezkou a volba normy EN

P3EV/2 = adaptér pro uchycení zorníku
X5-6PTSTRAP = 6 bodový upínací řemínek
X5-6PTSUS = 6 bodové upínání
X5-REFKIT = souprava reflexních nálepek
X5-LAMPHLDR = držák hornického světla
X5-IDHLDR = držák jmenovky
U5B = držák obličejového štítu

✓ = schváleno | X = schváleno

Konfigurace 
produktů X5000V X5000VE

Volba normy EN ✓ ✓

Upevnění se 
západkou ✓ ✓

6bodové 
upevnění ✓ ✓

Pěnová vložka ✓ ✓

Provětrávání ✓ ✓

Podbradní řemínek 
Plastová přezka ✓

Podbradní řemínek 
Magnetická přezka ✓

Popruhy s klipsy 
pro upevnění 
světla

✓ ✓

UVicator™ ✓ ✓

Reflexní materiál ✓

inzerce 180x255 19096 (v2).indd   1 4/19/2019   11:10:34 AM



Moderní design zorníku s nastavitelnými postranicemi se západkou

3M™ Ochranné brýle řady SecureFit™ 500 se vyznačují moderním designem zorníku 
s nastavitelnými postranicemi se západkou a technologií pro rozložení tlaku PDT (Pressure 
Diffusion Temple), aby vám lépe seděly. Tento nový model ve sportovním stylu vám kromě 
moderního tvaru zorníku nabízí i samonastavovací barevně sladěné postranice, široké spektrum 
odstínů zorníku a modely vyznačující se technologií ochrany proti zamlžování Scotchgard™.

Nastavitelné postranice se západkou
Umožňují uživateli nastavit zorník 
podle rysů obličeje a umístění brýlí.

3M™ Technologie rozložení tlaku postranic
Má drážkovaná žebra, která pohodlně 
vyrovnávají tlak. Postranice jsou ohebné 
a přizpůsobují se velikosti hlavy uživatele.

Elegantní atraktivní styl
Sportovní design s moderním 
tvarem zorníku a elegantním 
profilem ochranných brýlí, 
které lze dobře kombinovat 
s dalšími osobními ochrannými 
prostředky.

Polykarbonátový zorník
• Polykarbonátový zorník nabízí 

ochranu proti UV záření až do 400 nm.
• Splňuje požadavek na ochranu proti 

nárazu podle normy EN 166:2001.

3M™ Scotchgard™ Ochrana proti poškrábání a zamlžování
• Odolává déle než tradiční vrstvy proti zamlžování, vydrží 

až 25 omytí vodou (u vybraných modelů).
• Pomáhá zajistit dlouhodobou odolnost proti poškrábání 

(K) v náročných pracovních prostředích.
• Splňuje požadavky na ochranu proti zamlžování (N) podle 

normy EN 166:2001.

• Nastavitelná postranice se západkou 3M™ SecureFit™

Ochranných brýlí řady 500 je navržena tak, aby zlepšovala 
polohu brýlí, když je nosíte společně s filtračními polomaskami.

• 3M™ SecureFit™ Ochranné brýle řady 500 mají plochý a flexibilní 
design bočnice, takže se dobře kombinují s 3M™ Mušlovými 
chrániči sluchu.

Odnímatelná vložka 
s pěnovou výplní
Pomáhá chránit oči před prachem 
a nečistotami a poskytuje větší 
pohodlí a polstrování.

3M™  Ochranné brýle řady SecureFit™ 500
SF501ASP-BLK
7100243979
Zorník: čirý, AS+
Barva obruby: černá

SF501AF-BLK
7100244045
Zorník: čirý, AS/AF
Barva obruby: černá

SF550ASP-GRN 
7100243978
Zorník: IR 5,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF530ASP-GRN 
7100243989
Zorník: IR 3,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF528SGAF-DGR
7100244062
Zorník: světle hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF517ASP-GRN
7100243977
Zorník: IR 1,7 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF509AF-BLK
7100243963
Zorník: zrcadlově 
stříbrný, AS/AF Barva 
obruby: černá

SF503SGAF-BLK
7100243980
Zorník: žlutá, SGAF
Barva obruby: černá

SF501SGAF-BLK-FM 
7100243964
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá 
s pěnovou vložkou

SF501SGAF-BLK
7100243142
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá

SF501SGAF-GRN
7100243971
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: zelená a černá

SF501SGAF-RED
7100243934
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: čirá a červená

SF500-FOAM
7100243943
Náhradní pěnová vložka

Vyzkoušejte je – požádejte o vzorek na 3M.co.uk/SecureFit
VAROVÁNÍ: Tyto výrobky na ochranu očí a obličeje pomáhají poskytovat omezenou ochranu očí a obličeje. Nesprávné použití nebo nedodržení varování a pokynů pro 
uživatele může mít za následek vážný úraz včetně slepoty nebo smrti. O správném použití, výběru a využití proti letícím částicím, optickému záření anebo vystřikujícím 
látkám se poraďte se svým nadřízeným, přečtěte si pokyny pro uživatele a varování na obalu.

#3MScienceofSafety

SF505SGAF-DGR
7100244022
Zorník: hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF502SGAF-BLK
7100244201
Zorník: šedý, SGAF
Barva obruby: černá

SF507SGAF-BLK
7100243995
Zorník: šedý Indoor/
Outdoor, SGAF
Barva obruby: černá

Divize ochrany zdraví a bezpečnosti při práci
3M Česko, spol. s r. o.
Divize ochrany zdraví
a bezpečnosti při práci
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Tel: +420 228 885 175
www.3M.cz/OOPP

3M Česko spol. s r.o.
V Parku 24 
148 00  Praha 4 
tel.: 1 800 320 500

Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. © 3M 2020. 
3M, SecureFit a Scotchgard jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. Všechna práva vyhrazena. OMG131436

Dostupné modely:

Moderní design zorníku s nastavitelnými postranicemi se západkou

3M™ Ochranné brýle řady SecureFit™ 500 se vyznačují moderním designem zorníku 
s nastavitelnými postranicemi se západkou a technologií pro rozložení tlaku PDT (Pressure 
Diffusion Temple), aby vám lépe seděly. Tento nový model ve sportovním stylu vám kromě 
moderního tvaru zorníku nabízí i samonastavovací barevně sladěné postranice, široké spektrum 
odstínů zorníku a modely vyznačující se technologií ochrany proti zamlžování Scotchgard™.

Nastavitelné postranice se západkou
Umožňují uživateli nastavit zorník 
podle rysů obličeje a umístění brýlí.

3M™ Technologie rozložení tlaku postranic
Má drážkovaná žebra, která pohodlně 
vyrovnávají tlak. Postranice jsou ohebné 
a přizpůsobují se velikosti hlavy uživatele.

Elegantní atraktivní styl
Sportovní design s moderním 
tvarem zorníku a elegantním 
profilem ochranných brýlí, 
které lze dobře kombinovat 
s dalšími osobními ochrannými 
prostředky.

Polykarbonátový zorník
• Polykarbonátový zorník nabízí 

ochranu proti UV záření až do 400 nm.
• Splňuje požadavek na ochranu proti 

nárazu podle normy EN 166:2001.

3M™ Scotchgard™ Ochrana proti poškrábání a zamlžování
• Odolává déle než tradiční vrstvy proti zamlžování, vydrží 

až 25 omytí vodou (u vybraných modelů).
• Pomáhá zajistit dlouhodobou odolnost proti poškrábání 

(K) v náročných pracovních prostředích.
• Splňuje požadavky na ochranu proti zamlžování (N) podle 

normy EN 166:2001.

• Nastavitelná postranice se západkou 3M™ SecureFit™

Ochranných brýlí řady 500 je navržena tak, aby zlepšovala 
polohu brýlí, když je nosíte společně s filtračními polomaskami.

• 3M™ SecureFit™ Ochranné brýle řady 500 mají plochý a flexibilní 
design bočnice, takže se dobře kombinují s 3M™ Mušlovými 
chrániči sluchu.

Odnímatelná vložka 
s pěnovou výplní
Pomáhá chránit oči před prachem 
a nečistotami a poskytuje větší 
pohodlí a polstrování.

3M™  Ochranné brýle řady SecureFit™ 500

Moderní design zorníku s nastavitelnými postranicemi se západkou

3M™ Ochranné brýle řady SecureFit™ 500 se vyznačují moderním designem zorníku 
s nastavitelnými postranicemi se západkou a technologií pro rozložení tlaku PDT (Pressure 
Diffusion Temple), aby vám lépe seděly. Tento nový model ve sportovním stylu vám kromě 
moderního tvaru zorníku nabízí i samonastavovací barevně sladěné postranice, široké spektrum 
odstínů zorníku a modely vyznačující se technologií ochrany proti zamlžování Scotchgard™.

Nastavitelné postranice se západkou
Umožňují uživateli nastavit zorník 
podle rysů obličeje a umístění brýlí.

3M™ Technologie rozložení tlaku postranic
Má drážkovaná žebra, která pohodlně 
vyrovnávají tlak. Postranice jsou ohebné 
a přizpůsobují se velikosti hlavy uživatele.

Elegantní atraktivní styl
Sportovní design s moderním 
tvarem zorníku a elegantním 
profilem ochranných brýlí, 
které lze dobře kombinovat 
s dalšími osobními ochrannými 
prostředky.

Polykarbonátový zorník
• Polykarbonátový zorník nabízí 

ochranu proti UV záření až do 400 nm.
• Splňuje požadavek na ochranu proti 

nárazu podle normy EN 166:2001.

3M™ Scotchgard™ Ochrana proti poškrábání a zamlžování
• Odolává déle než tradiční vrstvy proti zamlžování, vydrží 

až 25 omytí vodou (u vybraných modelů).
• Pomáhá zajistit dlouhodobou odolnost proti poškrábání 

(K) v náročných pracovních prostředích.
• Splňuje požadavky na ochranu proti zamlžování (N) podle 

normy EN 166:2001.

• Nastavitelná postranice se západkou 3M™ SecureFit™

Ochranných brýlí řady 500 je navržena tak, aby zlepšovala 
polohu brýlí, když je nosíte společně s filtračními polomaskami.

• 3M™ SecureFit™ Ochranné brýle řady 500 mají plochý a flexibilní 
design bočnice, takže se dobře kombinují s 3M™ Mušlovými 
chrániči sluchu.

Odnímatelná vložka 
s pěnovou výplní
Pomáhá chránit oči před prachem 
a nečistotami a poskytuje větší 
pohodlí a polstrování.

3M™  Ochranné brýle řady SecureFit™ 500



SF501ASP-BLK
7100243979
Zorník: čirý, AS+
Barva obruby: černá

SF501AF-BLK
7100244045
Zorník: čirý, AS/AF
Barva obruby: černá

SF550ASP-GRN 
7100243978
Zorník: IR 5,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF530ASP-GRN 
7100243989
Zorník: IR 3,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF528SGAF-DGR
7100244062
Zorník: světle hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF517ASP-GRN
7100243977
Zorník: IR 1,7 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF509AF-BLK
7100243963
Zorník: zrcadlově 
stříbrný, AS/AF Barva 
obruby: černá

SF503SGAF-BLK
7100243980
Zorník: žlutá, SGAF
Barva obruby: černá

SF501SGAF-BLK-FM 
7100243964
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá 
s pěnovou vložkou

SF501SGAF-BLK
7100243142
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá

SF501SGAF-GRN
7100243971
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: zelená a černá

SF501SGAF-RED
7100243934
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: čirá a červená

SF500-FOAM
7100243943
Náhradní pěnová vložka

Vyzkoušejte je – požádejte o vzorek na 3M.co.uk/SecureFit
VAROVÁNÍ: Tyto výrobky na ochranu očí a obličeje pomáhají poskytovat omezenou ochranu očí a obličeje. Nesprávné použití nebo nedodržení varování a pokynů pro 
uživatele může mít za následek vážný úraz včetně slepoty nebo smrti. O správném použití, výběru a využití proti letícím částicím, optickému záření anebo vystřikujícím 
látkám se poraďte se svým nadřízeným, přečtěte si pokyny pro uživatele a varování na obalu.

#3MScienceofSafety

SF505SGAF-DGR
7100244022
Zorník: hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF502SGAF-BLK
7100244201
Zorník: šedý, SGAF
Barva obruby: černá

SF507SGAF-BLK
7100243995
Zorník: šedý Indoor/
Outdoor, SGAF
Barva obruby: černá

Divize ochrany zdraví a bezpečnosti při práci
3M Česko, spol. s r. o.
Divize ochrany zdraví
a bezpečnosti při práci
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Tel: +420 228 885 175
www.3M.cz/OOPP

3M Česko spol. s r.o.
V Parku 24 
148 00  Praha 4 
tel.: 1 800 320 500

Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. © 3M 2020. 
3M, SecureFit a Scotchgard jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. Všechna práva vyhrazena. OMG131436

Dostupné modely:

SF501ASP-BLK
7100243979
Zorník: čirý, AS+
Barva obruby: černá

SF501AF-BLK
7100244045
Zorník: čirý, AS/AF
Barva obruby: černá

SF550ASP-GRN 
7100243978
Zorník: IR 5,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF530ASP-GRN 
7100243989
Zorník: IR 3,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF528SGAF-DGR
7100244062
Zorník: světle hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF517ASP-GRN
7100243977
Zorník: IR 1,7 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF509AF-BLK
7100243963
Zorník: zrcadlově 
stříbrný, AS/AF Barva 
obruby: černá

SF503SGAF-BLK
7100243980
Zorník: žlutá, SGAF
Barva obruby: černá

SF501SGAF-BLK-FM 
7100243964
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá 
s pěnovou vložkou

SF501SGAF-BLK
7100243142
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá

SF501SGAF-GRN
7100243971
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: zelená a černá

SF501SGAF-RED
7100243934
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: čirá a červená

SF500-FOAM
7100243943
Náhradní pěnová vložka

Vyzkoušejte je – požádejte o vzorek na 3M.co.uk/SecureFit
VAROVÁNÍ: Tyto výrobky na ochranu očí a obličeje pomáhají poskytovat omezenou ochranu očí a obličeje. Nesprávné použití nebo nedodržení varování a pokynů pro 
uživatele může mít za následek vážný úraz včetně slepoty nebo smrti. O správném použití, výběru a využití proti letícím částicím, optickému záření anebo vystřikujícím 
látkám se poraďte se svým nadřízeným, přečtěte si pokyny pro uživatele a varování na obalu.

#3MScienceofSafety

SF505SGAF-DGR
7100244022
Zorník: hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF502SGAF-BLK
7100244201
Zorník: šedý, SGAF
Barva obruby: černá

SF507SGAF-BLK
7100243995
Zorník: šedý Indoor/
Outdoor, SGAF
Barva obruby: černá

Divize ochrany zdraví a bezpečnosti při práci
3M Česko, spol. s r. o.
Divize ochrany zdraví
a bezpečnosti při práci
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Tel: +420 228 885 175
www.3M.cz/OOPP

3M Česko spol. s r.o.
V Parku 24 
148 00  Praha 4 
tel.: 1 800 320 500

Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. © 3M 2020. 
3M, SecureFit a Scotchgard jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. Všechna práva vyhrazena. OMG131436

Dostupné modely:

SF501ASP-BLK
7100243979
Zorník: čirý, AS+
Barva obruby: černá

SF501AF-BLK
7100244045
Zorník: čirý, AS/AF
Barva obruby: černá

SF550ASP-GRN 
7100243978
Zorník: IR 5,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF530ASP-GRN 
7100243989
Zorník: IR 3,0 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF528SGAF-DGR
7100244062
Zorník: světle hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF517ASP-GRN
7100243977
Zorník: IR 1,7 šedý, AS+
Barva obruby: zelená a černá

SF509AF-BLK
7100243963
Zorník: zrcadlově 
stříbrný, AS/AF Barva 
obruby: černá

SF503SGAF-BLK
7100243980
Zorník: žlutá, SGAF
Barva obruby: černá

SF501SGAF-BLK-FM 
7100243964
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá 
s pěnovou vložkou

SF501SGAF-BLK
7100243142
Zorník: čirý, SGAF 
Barva obruby: černá

SF501SGAF-GRN
7100243971
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: zelená a černá

SF501SGAF-RED
7100243934
Zorník: čirý, SGAF
Barva obruby: čirá a červená

SF500-FOAM
7100243943
Náhradní pěnová vložka

Vyzkoušejte je – požádejte o vzorek na 3M.co.uk/SecureFit
VAROVÁNÍ: Tyto výrobky na ochranu očí a obličeje pomáhají poskytovat omezenou ochranu očí a obličeje. Nesprávné použití nebo nedodržení varování a pokynů pro 
uživatele může mít za následek vážný úraz včetně slepoty nebo smrti. O správném použití, výběru a využití proti letícím částicím, optickému záření anebo vystřikujícím 
látkám se poraďte se svým nadřízeným, přečtěte si pokyny pro uživatele a varování na obalu.

#3MScienceofSafety

SF505SGAF-DGR
7100244022
Zorník: hnědý, SGAF
Barva obruby: olivově zelená

SF502SGAF-BLK
7100244201
Zorník: šedý, SGAF
Barva obruby: černá

SF507SGAF-BLK
7100243995
Zorník: šedý Indoor/
Outdoor, SGAF
Barva obruby: černá

Divize ochrany zdraví a bezpečnosti při práci
3M Česko, spol. s r. o.
Divize ochrany zdraví
a bezpečnosti při práci
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Tel: +420 228 885 175
www.3M.cz/OOPP

3M Česko spol. s r.o.
V Parku 24 
148 00  Praha 4 
tel.: 1 800 320 500

Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. © 3M 2020. 
3M, SecureFit a Scotchgard jsou ochranné známky společnosti 
3M Company. Všechna práva vyhrazena. OMG131436

Dostupné modely:

Moderní design zorníku s nastavitelnými postranicemi se západkou

3M™ Ochranné brýle řady SecureFit™ 500 se vyznačují moderním designem zorníku 
s nastavitelnými postranicemi se západkou a technologií pro rozložení tlaku PDT (Pressure 
Diffusion Temple), aby vám lépe seděly. Tento nový model ve sportovním stylu vám kromě 
moderního tvaru zorníku nabízí i samonastavovací barevně sladěné postranice, široké spektrum 
odstínů zorníku a modely vyznačující se technologií ochrany proti zamlžování Scotchgard™.

Nastavitelné postranice se západkou
Umožňují uživateli nastavit zorník 
podle rysů obličeje a umístění brýlí.

3M™ Technologie rozložení tlaku postranic
Má drážkovaná žebra, která pohodlně 
vyrovnávají tlak. Postranice jsou ohebné 
a přizpůsobují se velikosti hlavy uživatele.

Elegantní atraktivní styl
Sportovní design s moderním 
tvarem zorníku a elegantním 
profilem ochranných brýlí, 
které lze dobře kombinovat 
s dalšími osobními ochrannými 
prostředky.

Polykarbonátový zorník
• Polykarbonátový zorník nabízí 

ochranu proti UV záření až do 400 nm.
• Splňuje požadavek na ochranu proti 

nárazu podle normy EN 166:2001.

3M™ Scotchgard™ Ochrana proti poškrábání a zamlžování
• Odolává déle než tradiční vrstvy proti zamlžování, vydrží 

až 25 omytí vodou (u vybraných modelů).
• Pomáhá zajistit dlouhodobou odolnost proti poškrábání 

(K) v náročných pracovních prostředích.
• Splňuje požadavky na ochranu proti zamlžování (N) podle 

normy EN 166:2001.

• Nastavitelná postranice se západkou 3M™ SecureFit™

Ochranných brýlí řady 500 je navržena tak, aby zlepšovala 
polohu brýlí, když je nosíte společně s filtračními polomaskami.

• 3M™ SecureFit™ Ochranné brýle řady 500 mají plochý a flexibilní 
design bočnice, takže se dobře kombinují s 3M™ Mušlovými 
chrániči sluchu.

Odnímatelná vložka 
s pěnovou výplní
Pomáhá chránit oči před prachem 
a nečistotami a poskytuje větší 
pohodlí a polstrování.

3M™  Ochranné brýle řady SecureFit™ 500



 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01

 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01

 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01



 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01

 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01

 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Nová generace pohodlí,
snadného dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3M™ Secure Click™ 

Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku 
vzduchu pro volnější dýchání. 

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure 
Click můžete pracovat s důvěrou 
v to, že máte � ltry správně nasazeny. 
Stačí k sobě obě části spojky přiložit 
a zasunout, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným 
dotykem zkontrolovat, zda má 
masku správně nasazenou. Díky tomu 
může pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 

 NOVINKA 
Komunikační membrána (mluvítko)
Usnadňuje komunikaci při práci.

 NOVINKA 
Jedinečné připojení � ltru
Stačí k sobě obě části spojky 
přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

 NOVINKA 
Tlačítko kontroly těsnosti
Dává pracovníkovi větší jistotu, 
že má masku správně nasazenou.

Výdechový 
ventilek
Pomáhá směřovat 
vydechovaný 
vzduch a vlhkost 
směrem dolů.

Opakovaně použitelná polomaska 
s komunikační membránou 
(mluvítkem) 
 HF-801SD – Malá
 HF-802SD – Střední
 HF-803SD – Velká

 NOVINKA 
Patentované pružné 
obličejové těsnění 
ze silikonu
Je měkčí a pohodlnější na nošení. 

Snadno nastavitelná spona
Lze ji snadno obousměrně 
nastavovat: zatažením
za popruhy je přitáhnete, 
stisknutím křidélek je uvolníte. 

 NOVINKA 
Volnější dýchání
Dva dvouprůtokové � ltry na každé 
masce usnadňují dýchání díky 
celkem čtyřem cestám průtoku 
vzduchu.

Filtry směřují dozadu
Díky tomu je maska kompatibilní 
s některými svářečskými 
a brusičskými štíty.

Filtry plynů a par 

D8051 A1 D8055 A2 D8059 ABEK1

Kombinované 
� ltry plynů a par

D8094 ABEKP3 R D8095 A2P3 R

Částicové � ltry

D3125 P2 R D3135 P3 R

Částicové � ltry s ochranou 
proti nepříjemným 
organickým zápachům 
a kyselým plynům a ozónu 
do 10× PEL*

D3128 P2 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

D3138 P3 R /
Nepříjemné organické zápachy a kyselé plyny

Vyměnitelné částicové � ltry

D7915 P1 R D7925 P2 R D7935 P3 R

Držák vyměnitelného � ltru

D701 Držák filtru

Polomaska série HF-800 a pro ni určené � ltry mají nádechový odpor menší než 5 milibarů (měřeno při průběžném průtoku 95 l/min).

Promodvoustrana polomaska HF800 19113.indd   Všechny stránky 03.05.19   12:01







486

490BUNDY, TEPLÁKY

493MIKINY, FUNKČNÍ PRÁDLO

495MONTÉRKOVÉ KOLEKCE, KALHOTY

497PLÁŠTĚNKA, VÝSTRAŽNÉ VESTY

497TRIČKO

498ČEPICE, MULTIFUNKČNÍ ŠÁTKY

499RUKAVICE

DĚTSKÝ SORTIMENT



DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T



JAK DOSADIT SPRÁVNř KÓD?

488

Velikost
09 - 10

Materiál: 100 % nylon Podšívka: 100 % polyester

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

• podrobný popis produktu

XX

Kód produktu - dosazením do kódu produktu 
za dvojmístné XX zvolte 9ámi požadovanou 
velikost, která je u daného produktu dostupná.

TABULKY VELIKOSTÍ

CXS PRODUKT, 1234 567 890   XX

ODĚVY
VřŠKA VĚK KÓD

90 1,5 - 2 9

100 2 - 3 10

110 3 - 4 11

120 5 - 6 12

130 7 - 8 13

140 9 - 10 14

150 11 - 12 15

160 13 - 14 16

170 15 - 16 17

ODĚVY
VELIKOST KÓD

XS 91

S 92

M 93

RUKAVICE
VELIKOST KÓD

5 05

6 06

7 07



489

DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T

DOPRODEJ

str.
490

CXS NEVADA
1230 120 528 XX

str.
492

CXS NORFOLK
1230 117 816 XX

str.
492

CXS DURHAM
1230 076 XXX XX

str.
493

CXS MINTER
1290 135 400 XX

str.
493

CXS ARYN
1520 182 XXX XX

str.
494

CXS TORONTO
1520 006 XXX XX

str.
494

CXS REōARD
1720 004 808 XX

str.
493

CXS INDIANAPOLIS
1290 152 729 XX

str.
495

CXS CAMO
1030 150 531 XX

str.
495

CXS CAMO
1020 150 531 XX

str.
495

CXS PHOENIX CASPER
1030 012 XXX XX

str.
494

CXS REōARD
1740 004 808 XX

str.
496

CXS TRENTON
1420 005 816 XX

str.
496

CXS PINOCCHIO
1030 012 524 XX

str.
497

CXS FROGY
1170 006 500 XX

str.
496

CXS GARFIELD
1030 012 816 XX

str.
497

CXS TEDDY
1114 002 150 XX

str.
497

CXS DENNY
1610 006 100 XX

str.
497

CXS TEDDY
1114 002 150 91

str.
498

CXS LORY
1820 118 802 00

str.
498

CXS TOBY
1820 134 801 00

str.
498

CXS XAVER
1820 143 800 00

str.
493

CXS NORFOLK

CXS PHOENIX CASPERCXS PHOENIX CASPER

CXS CAMO

CXS CAMO CXS PHOENIX CASPERCXS PHOENIX CASPERCXS PHOENIX CASPER
1030 012 816 XX

497

CXS TEDDY

1030 012 816 XX

CXS TEDDY

CXS XAVER
1820 143 800 00

CXS LORY CXS TOBY

CXS MIKE
3210 014 250 05

str.
499

CXS DRAGO
3410 008 150 XX

str.
499

CXS DRAGO
3410 008 400 XX

str.
499

BUNDY, TEPLÁKY

MIKINY,
FUNK0NÍ PRÁDLO

MONTHRKOVH KOLEKCE
KALHOTY

PLÁŠTĚNKA,
VřSTRAŽNH VESTY TRI0KO

0EPICE
MULTIFUNK0NÍ ŠÁTKY

RUKAVICE

DOPRODEJ DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA

str.
490

CXS ROōAN
1440 036 800 XX

NOVINKA

str.
492

CXS AUGUSTA
 1290 004 400 XX

NOVINKA

NOVINKA

NOVH BARVY



DĚTSKř SORTIMENT

490

CXS NEVADA, 1230 120 300 XX

 22,29 €
535 Kč

Velikost
120 - 160

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 

5000 mm mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24 h

CXS ROōAN, 1440 036 800 XX

12,46 €

 299 KčVelikost
120 - 160

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské tepláky
 šněrování v pase
• vnitřní strana jemně počesaná
• manžety a pas z žebrovaného ~pletu
• 2 přední kapsy

NOVINKA

NOVINKA

TPU



DĚTSKÝ SORTIMENT

491

DĚ
TSK

Ý S
OR

TIM
EN

T

491

DĚ
TSK

Ý S
OR

TIM
EN

T

DĚTSKÝ SORTIMENT

odepínací kapuce

refl exní doplňky

stahování v dolním okraji



DĚTSKř SORTIMENT

492

160

CXS AUGUSTA, 1290 004 400 XX

 17,04 €

409 Kč

CXS NORFOLK, 1230 117 816 XX
Velikost
120 - 170

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 

8000 mm mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h

CXS DURHAM, 1230 076 XXX XX

20,79 €
499 Kč

Velikost
120 - 170

Materiál: 96 % polyester 4 % elastan

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská soItshellová bunGa
• odepínací kapuce
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 
• náprsní kapsa
• OPTI TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 

10000 mm (mimo oblast švů a mimo 
materiálů kolem kapes)

• paropropustnost 3000 g/m2/24h

802

Velikost
120 - 160

Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 60 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dětská utralehká bunGa
• boční kapsy na zip 
• zadní kapsa s krytým zipem
• bunda je skladná do zadní kapsy
• pas a rukávy ukončeny pružnou 
  manžetou
• refl exní doplňky 
• vodoodpudivá ~prava (vydrží až 10
   praní)
• bunda se dá rozložit/zabalit do zadní
  kapsy
• rukávy a spodní lem gumičky
• kapuce je na pevno

NOVINKA

DOPRODEJ

TPU

22,46 €
539 Kč

TPU



DĚTSKř SORTIMENT

493

DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T

CXS MINTER, 1290 135 400 XX

20,63 €
495,10 Kč

Velikost
120 - 170

Materiál: 100 % polyester 

Podšívka: 100 % polyester single jersey

Výplň: 100 % polyester

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská bunGa
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• doplňky v kontrastních barvách
• pas a rukávy ukončeny pružnou 

manžetou
• zateplení v přední a zadní části bundy
• refl exní doplňky

CXS INDIANAPOLIS, 1290 152 729 XX

14,77 €
354,50 Kč

Velikost
120 - 170

Materiál: 100 % polyester 

Gramáž: 280 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská bunGa
• pletenina
• kombinace materiálů
• kapuce napevno
• rukávy ukončeny pružnou manžetou
• doplňky v kontrastních barvách
• stahování v dolním okraji
• refl exní doplňky 

CXS ARYN, 1520 182 XXX XX

15,33 €
367,80 Kč

Velikost
120 - 170

Materiál: 65 % bavlna 35 % polyester

Gramáž: 300 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská mikina
• kapuce napevno s možností stažení 

na šňůrku
• klokaní kapsa
• À nální silikonová ~prava
• refl exní doplňky
• pas a rukávy ukončeny pružnou 

manžetou z žebrovaného ~pletu
• vnitřní strana jemně počesaná

416
800

DOPRODEJ

DOPRODEJ



DĚTSKř SORTIMENT

494

CXS TORONTO, 1520 006 XXX XX

17,18 €
412,40 Kč

Velikost
120 - 160

Materiál: )lexiShield  100 % polyester

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětská mikina
• otvor na palec na rukávu
• fl eecový límec
• propínání na zip
• 2 přední kapsy na zip
• barevné prošití
• refl exní doplňky

CXS REōARD, 1720 004 808 XX

12,71 €
305 Kč

Velikost
120 - 160

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dětské Iunkční tričko
• antibakteriální ~prava Ultra Lava
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky
• wicking À nish ~prava zlepšuje 
schopnost odvádět vlhkost od těla

CXS REōARD, 1740 004 808 XX

10,64 €
255,40 Kč

Velikost
120 - 160

Materiál: 92 % polyester 8 % elastan

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dětské Iunkční spoGky
• pas do gumy
• antibakteriální ~prava Ultra Lava
• vnitřní strana jemně počesaná
• hřejivý materiál
• barevné prošití
• refl exní doplňky
• wicking À nish ~prava zlepšuje 
schopnost odvádět vlhkost od těla

DOPRODEJ
808 NOVH BARVYNOVH BARVY

311
120 - 160

Materiál: 

Gramáž: 

Karton: 

Dětská mikina
• otvor na palec na rukávu
• fl eecový límec
• propínání na zip
• 2 přední kapsy na zip
• barevné prošití
• refl exní doplňky

437



DĚTSKř SORTIMENT

495

DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T

Velikost
140 - 170

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské kalhoty
• zesílená kolena a sed
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední i zadní kapsy
• boční kapsa
• refl exní výpustky

CXS CAMO, 1030 150 531 XX

16,63 €
399 Kč

Velikost
90 - 150

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 240 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské kalhoty s náprsenkou
• zesílená kolena a sed
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip s menší kapsou
• přední i zadní kapsy
• boční kapsa
• refl exní výpustky

CXS CAMO, 1020 150 531 XX

12,46 €
299 Kč

CXS PHOENIX CASPER, 1030 012 XXX XX

16,63 €
399 Kč

Velikost
90 - 150

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 190 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské kalhoty s náprsenkou
• lehký materiál
• náprsní kapsa na zip
• boční zapínání na knofl íky
• vzadu v pase guma s knofl íkem 

pro přizpůsobení velikosti 
• 2 přední kapsy
• zadní jednoduchá kapsa
• zesílená kolena
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

Velikost
90 - 150

Materiál: 

Gramáž: 

Karton: 

Dětské kalhoty s náprsenkou
• zesílená kolena a sed
• pas na knofl íky, vzadu do gumy
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip s menší kapsou
• přední i zadní kapsy
• boční kapsa
• refl exní výpustky

Velikost
140 - 170

Materiál: 

Gramáž: 

Karton: 

Dětské kalhoty
• zesílená kolena a sed
• pas s poutky na opasek, vzadu do gumy
• přední i zadní kapsy
• boční kapsa
• refl exní výpustky

698
697



DĚTSKř SORTIMENT

496

DĚTSKř SORTIMENT

Velikost
90 - 150

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 235 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské kalhoty s náprsenkou
• náprsní kapsa na zip s menšími 

kapsičkami
• pas s poutky na opasek
• boční zapínání na knofl íky
• vzadu v pase guma s knofl íkem pro 

přizpůsobení velikosti 
• 2 přední kapsy
• kapsy na tužky a drobné předměty 

na levém stehni
• zipová kapsa na pravém stehni
• zadní jednoduchá kapsa
• šle s gumou vzadu
• refl exní doplňky

CXS GARFIELD, 1030 012 816 XX

22,46 €
539 Kč

CXS TRENTON, 1420 005 816 XX

26,21 €
629 Kč

CXS PINOCCHIO, 1030 012 524 XX
10,38 €

249 Kč

496

Velikost
120 - 160

Materiál: 94 % polyester 6 % elastan

Gramáž: 310 g/m2

Podšívka: 100 % polyester - fl eece

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské soItshellové kalhoty
• odepínací šle s nastavitelnou velikostí
• fl exibilní pas s možností upravení 

velikosti
• 2 přední kapsy na zip
• zadní kapsa na zip
• zip dole na nohavicích
• odepínací vnitřní protisněžný pás 

ve spodní části nohavic
• refl exní doplňky
• UL7RA 7PU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 

5 000 mm mimo oblast švů 
• paropropustnost 5000 g/m2/24h

Velikost
90 - 150

Materiál: kepr 65 % polyester 35 % bavlna

Gramáž: 230 g/m2

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Dětské kalhoty s náprsenkou
• 2 náprsní kapsy
• šle s gumou vzadu
• zapínání na knofl íky na obou stranách
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy
• zesílená kolena
• zesílený sed
• refl exní výpustky

DOPRODEJ

TPU



DĚTSKř SORTIMENT

497

DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T

CXS FROGY, 1170 006 500 XX

5,38 €
129 Kč

Velikost
90 - 150

Materiál: 100 % PVC

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

Dětská pláštěnka
• nepromokavá
• kapuce napevno  
• zapínání na druky
• zatavené švy
• refl exní doplňky

CXS TEDDY, 1114 002 150 XX

2,88 €
69 Kč

Velikost
S, 0

Materiál: 100 % 
polyester

Norma: EN 1150

Karton: 100 ks

Jednotka: 1 ks

Dětská výstražná vesta
• refl exní pruhy
• zapínání na suchý zip

Velikost
90 - 150

Materiál: 

Karton: 

Dětská pláštěnka
• nepromokavá
• kapuce napevno  
• zapínání na druky
• zatavené švy
• refl exní doplňky

Pouze velikost: 130 - 150

BLISTR

CXS TEDDY
VelikostVelikost
S, 0S, 0

Materiál: 
polyester

Norma: 

Karton: 

Jednotka: 

Dětská výstražná vesta
• refl exní pruhy
• zapínání na suchý zip

CXS TEDDY, 1114 002 150 91

2,88 €
69 Kč

Velikost
;S

Materiál: 100 % 
polyester

Norma: EN 1150

Karton: 100 ks

Jednotka: 1 ks

Dětská výstražná vesta
• refl exní pruhy
• potisk 
• zapínání na suchý zip

CXS DENNY, 1610 006 100 XX

2,71 €
65 Kč

Velikost
4 - 12 let

Materiál: 100 % bavlna, single jersey

Gramáž: 155 g/m2

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

Dětské tričko
• zpevňujicí krční páska
• bez bočních švů
• À nální silikonová ~prava

Pouze velikost: 90 - 120



DĚTSKř SORTIMENT

498

Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dětský multiIunkční šátek
• zimní
• 8 možných využití

CXS XAVER, 1820 143 800 00

5,21 €
125 Kč

Velikost
UNI

Materiál: 100 % polyester

Karton: 100 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dětská čepice
• šestipanelová
• plastové zapínání
• refl exní potisk

CXS LORY, 1820 118 804 00

 3,71 €
89 Kč

CXS TOBY, 1820 134 801 00

3,96 €
95 Kč

Velikost
UNI

Materiál: 95 % polyester 5 % elastan

Karton: 200 ks

Balení: 10 ks Jednotka: 1 ks

Dětský multiIunkční šátek
• 8 možných využití

BLISTR

BLISTR

NOVINKA



DĚTSKř SORTIMENT

499

DĚ
TSK

ř S
OR

TIM
EN

T

CXS MIKE, 3210 014 250 05

2,63 €
63 Kč

Velikost
05

Materiál: kozinková nebo ovčí lícovka

Podšívka: bavlněný ~plet

Norma: EN 388 - 2112X

Balení: 12 párů

Karton: 240 párů Jednotka: 1 pár

Dětské kombinované rukavice
• rukavice se suchým zipem na zápěstí
• pružná manžeta

CXS DRAGO, 3410 008 400 XX

1,96 €
47 Kč

CXS DRAGO, 3410 008 150 XX

1,96 €
47 Kč

Velikost
05, 07

Materiál: 100 % polyester

Máčení: nitrilová pěna

Karton: 120 párů Jednotka: 1 pár

Dětské povrstvené rukavice
• pružná manžeta
• máčená dlaň a prsty
• potisk
• blistr

BLISTR

Velikost
05, 07

Materiál: 100 % polyester

Máčení: nitrilová pěna

Karton: 120 párů Jednotka: 1 pár

Dětské povrstvené rukavice
• pružná manžeta
• máčená dlaň a prsty
• potisk
• blistr

BLISTR

EN 388

2112X



500

504ZÁPISNÍKY, TAŠKY

505HŘEBÍČENKY, KLIPS, KARABINKA

506NÁKOLENÍKY, VÝZTUHY

507NOŽE, METRY

508BATERIE, TESTERY

509SVÍTILNY

510LÉKARNIČKY

511BEZPEČNOSTNÍ POMŮCKY

PRACOVNÍ DOPLŇKY



PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ŇK
Y



502

NOŽE,
METRY

SVÍTILNY

BATERIE,
TESTERY

NÁKOLENÍKY,
VřZTUHY

HĀEBÍ0ENKY, 
KLIPS,

KARABINKY

str.
504

CXS ZÁPISNÍK
8110 096 409 00

ZÁPISNÍKY,
TAŠKY

str.
504

CXS ZÁPISNÍK
8110 096 710 00

str.
504

CXS BATOH
6110 112 800 00

str.
504

CXS TAŠKA
8110 111 800 00

str.
504

CXS NÁKUPNÍ TAŠKA
8100 027 700 00

str.
505

CXS LONE
6110 109 800 00

str.
505

CXS PAT
6110 008 800 00

str.
504

CXS TAŠKA
8110 111 800 01

str.
505

CXS KLIPS
6126 505 034 00

str.
505

CXS KARABINKA
4690 060 808 00

str.
506

CXS GELOVř NÁKOLENÍK
6110 088 800 00

str.
505

CXS MAT
6110 007 800 00

str.
506

CXS NÁKOLENÍK
6110 010 150 00

str.
506

CXS VřZTUHA KOLEN
6110 011 800 00

str.
506

CXS NÁKOLENÍK
6110 009 800 00

str.
507

CXS LOVECKř NńŽ
6126 005 000 00

str.
507

CXS ZAVÍRACÍ NńŽ
6126 015 000 00

str.
507

CXS ODLAMOVACÍ NńŽ
6126 459 000 05

str.
507

CXS METR
6121 008 000 00

str.
507

CXS KAPESNÍ NńŽ
6126 004 000 00

str.
508

BATERIE
6121 027 000 00

str.
508

BATERIE
6121 028 000 00 

str.
508

ALKOHOLTEST
6123 049 000 00

str.
507

CXS METR
6121 007 000 00

str.
508

NÁUSTEK
6123 051 000 00

str.
508

NÁUSTEK
6123 003 000 00

str.
509

CXS 5ō LED SVÍTILNA
6121 037 810 00

str.
508

CXS MĚĀI0 ALKOHOLU
6123 048 800 00

str.
504

506

507
str.
507

CXS ZAVÍRACÍ NńŽ CXS ODLAMOVACÍ NńŽ

str.
508

str.
508

CXS 5ō LED SVÍTILNA

str.
506

CXS TUŽKA
6110 088 800 00

POōEBANKA
6121 039 000 00

str.
508

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



503

PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ÀK
Y

BEZPE0NOSTNÍ 
POMńCKYLHKARNI0KY

str.
509

CXS TYNAN
1115 049 700 00

str.
509

CXS TYNAN
1115 049 800 00

str.
509

CXS 3ō LED SVÍTILNA
6121 010 000 00

str.
509

str.
510

CXS CREE LED XPG 0ELOVKA
6121 030 166 00

str.
510

CXS 3ō LED 0ELOVKA
6121 009 518 00

str.
510

CXS XPE LED 0ELOVKA
6121 037 800 00

str.
510

CXS 3ō CREE LED 0ELOVKA
6121 019 000 00

str.
510

CXS COB LED KLIP
6121 032 000 00

str.
510

LHKARNI0KA
6122 001 000 00

str.
510

AUTO LHKARNI0KA
6130 007 000 00

str.
511

CXS REFLEXNÍ PÁSKA
1115 048 150 01

str.
511

TABULKA
6124 002 000 00

str.
511

TABULKA
6124 003 000 00

str.
511

CXS PÁSKA
6126 010 251 00

str.
511

CXS PÁSKA
6126 011 160 00

str.
511

TABULKA
6124 001 000 00 

str.
511

CXS PLASTOVř ĀETĚZ
6126 009 251 00

str.
511

CXS KUŽEL
6126 013 251 00

str.
511

CXS KUŽEL
6126 014 251 00

str.
511

AUTOŠKRABKA
6130 005 000 00

str.
511

CXS PÁSKA
6126 012 160 00

str.
511

LEPIDLO
6126 007 000 00

CXS TYNAN
1115 049 166 00

510

AUTO LHKARNI0KA

DOPRODEJ

str.
509

CXS XPE LED
6121 038 800 00
CXS XPE LED

NOVINKA

CXS XPE LED 0ELOVKA



ZÁPISNÍKY, TAŠKY

504

CXS LEONIS 8110 111 800 01

5ozměr
82 x 136 mm

.arton: 100 ks -eGnotka: 1 ks

%alení: 50 ks

Zápisník
• měkké desky
• 80 listů
• linkovaný

CXS ZÁPISNÍK, 8110 096 409 00

5ozměr
121 x 174 mm

.arton: 60 ks -eGnotka: 1 ks

%alení: 30 ks

Zápisník
• tvrdé desky
• 96 listů
• linkovaný

CXS ZÁPISNÍK, 8110 096 710 00

121 x 174 mm

3,27 €
78,50 Kč

19,13 €
459 Kč

2,38 €
57 Kč

23,54 €
565 Kč

CXS NÁKUPNÍ TAŠKA, 8100 027 700 00
CXS BATOH, 6110 112 800 00

Materiál
1907 polyester

5ozměr: 44 x 43 cm -eGnotka: 1 ks

.arton: 360 ks %alení: 20 ks

6kláGací taška s vnitŉní kapsičkou
• možnost složení do vnitřní kapsy

2,46 €
59 Kč

20,18 €
499 Kč

CXS BATOH, 6110 112 800 00

CXS LEONIS, 8110 111 800 00

Materiál
600D polyester, PU podklad, 210D podšívka

5ozměr: 60 x 30 x 30 cm -eGnotka: 1 ks

.arton: 10 ks

6portovní taška� malá
• objem 54 l
• nosnost 15 kg
• polstrované horní madlo k nošení v ruce a 
nastavitelný ramenní popruh
• refl exní doplňky

Materiál
600D polyester, PU podklad, 210D podšívka

5ozměr: 75 x 37,5 x 
37,5 cm

-eGnotka: 1 ks

.arton: 10 ks

6portovní taška� velká
• objem 105 l
• nosnost 30 kg
• polstrované horní madlo k nošení v ruce a 
nastavitelný ramenní popruh
• refl exní doplňky

Materiál
600D polyester, PU podklad, 210D podšívka

5ozměr: 49 x 30 x 11 cm -eGnotka: 1 ks

.arton: 10 ks

%atoh
• voděodolný materiál a zipy
• objem 20 l
• maximální nosnost 15 kg
• polstrovaná záda i zádové ergonomicky 
tvarované popruhy
• dvě velké kapsy, menší přední kapsa na zip, 
boční kapsy - jedna zipová a druhá otevřená ze 
síťoviny
• refl exní doplňky

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



HĀEBÍ0ENKY, KLIPS, KARABINKY

505

PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ÀK
Y

CXS PAT, 6110 008 800 00

Materiál
600D polyester

.arton: 10 ks -eGnotka: 1 ks

+ŉebíčenka
• textilní multifunkční třikapsová 
hřebíčenka
• kovové poutko
• nosnost 5 kg

14,38 €
345 Kč

Materiál
600D polyester

.arton: 20 ks -eGnotka: 1 ks

+ŉebíčenka 
• textilní, jednodílná hřebíčenka
• kovové poutko
• nosnost 4 kg

CXS MAT, 6110 007 800 00

11,46 €
275 Kč

Materiál
500D nylon Cordura, 600D polyester, PU podklad

-eGnotka: 1 ks .arton: 80 ks

.apsa na náŉaGí
• s opaskem a kovovou sponou
• nosnost 3 kg
• vyrobena z vysoce odolného materiálu 

CORDURA�
• dvě hlavní přihrádky - jedna na zip, menší 

kapsička na tužky a drobné předměty, 3 poutka 
na nářadí

CXS LONE, 6110 109 800 00

Materiál
hliník

5ozměr: 66 x 6 mm -eGnotka: 1 ks

-eGnotka: 1 ks .arton: 100 ks

8niverzální karabinka
• 2 kusy / blistr
• možnost otevření 18 mm
• vhodná k uchycení klíčů, lehkého
nářadí a příslušenství

• nejedná se o bezpečnostní karabinu
(spojku) ani karabinu pro horolezce

CXS KLIPS, 6121 505 034 00 CXS KARABINKA, 4690 060 808 00

Materiál
polyacetal

%alení: 25 ks -eGnotka: 1 ks

.arton: 500 ks

.lips na zavěšení rukavic
• vhodný pro zavěšení rukavic, klíčů a jiných 

drobných předmětů k oděvu, batohu apod.

1,21 €
29 Kč

1,46 €
35 Kč

14,96 €
359 Kč

BLISTR



NÁKOLENÍKY, TUŽKA

506

CXS NÁKOLENÍK, 6110 010 150 00

3,96 €
95 Kč

5ozměr �š� v� h��
12 x 15 x 5,5 cm

Materiál: 100 % polyuretan

1orma: EN 14404�A1:2010, 7YP 1

-eGnotka: 1 ks .arton: 60 ks

Polyuretanový nákoleník
• elastické pásky pro upevnění
• ochrana kolen před poraněním 

a otlačením při práci v kleče
• blistr

5ozměr �š� v��
17 x 22 cm

Materiál: E9A (etylenvinylacetát)

1orma: EN 14404�A1:2010, 7YP 2

-eGnotka: 1 ks .arton: 100 ks

)le[i vložka Go kolenních kapes
• ochrana kolen před otlačením při 

práci v kleče
• blistr

CXS VřZTUHA KOLEN, 6110 011 800 00

2,04 €
49 Kč

CXS TUŽKA, 6126 006 000 00
0,63 €

15 Kč

.arton: 1200 ks

%alení: 200 ks -eGnotka: 1 ks

7esaŉská tužka

CXS NÁKOLENÍK, 6110 088 800 00

15,38 €
369 Kč

5ozměr �š� v��
18 x 25 cm

Materiál: 100 % polyester

1orma: EN 14404�A1:2010, 7YP 1

-eGnotka: 1 ks .arton: 48 ks

7e[tilní nákoleník
• elastické pásky se suchým zipem 

pro upevnění
• odolný proti nárazům
• plastový kryt
• blistr

CXS NÁKOLENÍK, 6110 009 800 00

3,54 €
85 Kč

6vrchní materiál
100 % tubulární nylon

Výplň: 30 % polyethylenová pěna 30 % polyester 30 % 
P9C 10 % silikon

1orma: EN 14404�A1:2010, 7YP 1

-eGnotka: 1 pár .arton: 12 párů

Gelový nákoleník
• měkká výplň pro přizpůsobení se kolenu
• široký elastický pásek se suchým zipem pro upevnění
• odolný proti nárazům
• vnější kryt

BLISTR

BLISTR BLISTR



NOŽE, METRY

507

PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ÀK
Y

Materiál
kovový metr v plastovém pouzdře

Délka: 3 m

.arton: 120 ks %alení: 12 ks -eGnotka: 1 ks

6vinovací metr
• zarážka
• poutko na zavěšení
• háček s magnetem

CXS KAPESNÍ NńŽ, 6126 004 000 00

3,29 €
79 Kč

CXS LOVECKř NńŽ, 6126 005 000 00

9,54 €
229 Kč

CXS ZAVÍRACÍ NńŽ, 6126 015 000 00

8,29 €
199 Kč

CXS ODLAMOVACÍ NńŽ, 6126 459 000 05

2,46 €
59 Kč

CXS METR, 6121 008 000 00

1,88 €
45 Kč

CXS METR, 6121 007 000 00

2,88 €
69 Kč

Materiál
ocel 420

.arton: 72 ks -eGnotka: 1 ks

.apesní nůž � v �
• nůžky, otvírák na konzervy a nápoje, 

šroubovák, pilník, vývrtka, nůž
• blistr

Délka
22,5 cm

Materiál: čepel  - ocel 420, střenka - dřevo

.arton: 72 ks -eGnotka: 1 ks

/ovecký nůž
• zavírací lovecký nůž s bezpečnostní pojistkou
• blistr

Délka
20,2 cm

Materiál: čepel - nerezová ocel, 
střenka - eloxovaný hliník

.arton: 60 ks %alení: 10 ks -eGnotka: 1 ks

Zavírací nůž
• zavírací nůž s bezpečnostní pojistkou
• blistr

.arton: 144 ks %alení: 12 ks -eGnotka: 1 ks

2Glamovací nůž
• hliníkový, vysunovací se zarážkou
• ocelová odlamovací čepel o šířce 18 mm 
• gravírované logo
• 5 náhradních čepelí
• blistr

5 náhradních čepelí

Materiál
kovový metr v plastovém pouzdře

Délka: 5 m

.arton: 120 ks %alení: 12 ks -eGnotka: 1 ks

6vinovací metr
• zarážka
• poutko na zavěšení
• háček s magnetem

BLISTR BLISTR

BLISTR BLISTR



BATERIE, TESTERY

508

BATERIE, 6121 027 000 00

2,88 €
69 Kč

.arton: 120 bal. %alení: 12 bal. -eGnotka: 1 bal.

%aterie 7esla $$ 6ilver�
• alkalická AA baterie 4 ks na blistru
• pro přístroje s vysokým odběrem energie

BATERIE, 6121 028 000 00

2,71 €
65 Kč

.arton: 120 bal. %alení: 12 bal. -eGnotka: 1 bal.

%aterie 7esla $$$ 6ilver�
• alkalická AAA baterie 4 ks na blistru
• pro přístroje s vysokým odběrem energie

ALKOHOLTEST, 6123 049 000 00

12,04 €
289 Kč

.arton: 100 bal. -eGnotka: 1 bal.

$lkohol tester
• jednorázové detekční trubičky ke zjištění alkoholu 

v dechu
• neobsahují toxický C+RO0
• balení obsahuje 10x set (trubička, měrný balynek, 

náustek)

CXS MĚĀI0 ALKOHOLU, 6123 048 800 00

54,13 €
1 299 Kč

.arton: 40 ks %alení: 12 ks -eGnotka: 1 ks

DiJitální alkohol tester typu &$��)/
• technologie palivových článků
• LCD displej 
• detekuje v rozsahu 0,0 - 4,0 Æ
• zvukový indikátor měřeníNÁUSTEK, 6123 051 000 00

0,35 €
8,50 Kč

.arton: 1 ks -eGnotka: 1 ks

1áustek k alkohol testru
• náustek k C;S 0ěřiči alkoholu CA05)L
• plastový
• samostatně balený

NÁUSTEK, 6123 003 000 00

0,35 €
8,50 Kč

.arton: 50 ks -eGnotka: 1 ks

1áustek k alkohol testru
• náustek k C;S 0ěřiči alkoholu CA2000/S
• plastový

POōERBANKA, 6121 039 000 00

15,63 €

375 Kč

NOVINKA

5ozměr: 96 x 65 x 26 mm

-eGnotka: 1 ks .arton: 45 ks

PoZerbanka �� ��� m$h
• LED indikátor zbývajícího stavu baterie
• kabel US%-C je součástí balení
• doba nabíjení: 7 hodin
• hmotnost: 215 g
• vstup: DC 59 / 2A
• výstup: DC 59 / 2A
• umožňuje nabíjení 2 zařízení současně



SVÍTILNY

509

PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ÀK
Y

5ozměr
64 x 45 x 35 mm

Výkon: 190 lm Materiál: A%S plast

.arton: 100 ks %alení: 50 ks -eGnotka: 1 ks

/(D svítilna
• 5W LED
• pohybový senzor
• voděodolná IP 44
• možnosti přepínání - bílé světlo: 100 % - 70 % - 30 %, 
červené světlo: svícení - blikání
• doba svícení: až 15 hodin
• nabíjení přes US% zástrčku (součástí balení)

CXS 5ō LED SVÍTILNA, 6121 037 810 00
8,29 €

199 Kč

Materiál:
100 % akryl, žlutá barva: 95 % akryl 5 % polyester

Velikost: UNI Výkon: 150 lm

.arton: 120 ks %alení: 12 ks -eGnotka: 1 ks

ÿepice s /(D světlem
• pletená
• dvojitá vrstva
• doba svícení 1-8 hodin v závislosti na režimu
• nabíjení přes US% zástrčku
• 3 režimy svícení
• refl exní pruh u žluté varianty

CXS TYNAN, 1115 049 XXX 00

166700800

CXS 3ō LED SVÍTILNA, 6121 010 000 00

6,63 €
159 Kč

5ozměr
34 x 134 mm

Výkon: 150 lm Váha: 150 g Materiál: hliník

.arton: 100 ks %alení: 10 ks -eGnotka: 1 ks

/(D svítilna
• 3W LED
• nastavitelný fokus
• voděodolná
• možnosti přepínání: 100 % - 70 % - 30 % - blikání - SOS
• doba svícení: až 24 hodin
• napájení: 3 x AAA baterie (nejsou součástí balení)

CXS 3ō LED SVÍTILNA, 6121 010 000 00

5ozměr
34 x 134 mm

7,88 €
189 Kč

Materiál
A%S � silikon

Výkon: 252 lm

%aterie: Li-Pol 3,79 1200 mAh -eGnotka: 1 ks

%alení: 50 ks .arton: 100 ks

ÿelová svítilna s páskem a bočním světlem
• ;PE LED svítící pásek, boční CO% LED světlo
• pohybový senzor
• voděodolná IP ;4
• možnosti přepínání: CO% LED pásek: 100%, 30%, ;PE LED 
  světlo: 100%, 30% 
• doba svícení: až 9 hodin
• nabíjení přes US%-C zástrčku (součástí balení)

CXS XPE LED, 6121 038 800 00

  8,29 €
199 Kč

NOVINKA



SVÍTILNY, LHKÁRNI0KY

510

5ozměr �š� v� h��
60 x 35 x 30 mm

Výkon: 140 lm Materiál: A%S plast

.arton: 72 ks %alení: 12 ks

-eGnotka: 1 ks

ÿelová svítilna
• nabíjení přes US% (součástí balení)
• možnosti přepínání: 100 % - 70 % - 

30 % - SOS (červené blikání)
• nastavitelný ~hel paprsku

CXS CREE LED XPG 0ELOVKA, 6121 030 166 00

5ozměr �š� v� h��
60 x 45 x 70 mm

Výkon: 120 lm Váha: 96 g

Materiál: A%S plast, aluminiový zoom

.arton: 100 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

ÿelová svítilna
• 3W LED
• nastavitelný fokus
• možnosti přepínání: 50 % 

- 100 % - blikání
• doba svícení: až 42 hodin
• napájení: 3 x AAA baterie (nejsou 

součástí balení)

CXS 3ō LED 0ELOVKA, 6121 009 518 00

CXS 3ō CREE LED 0ELOVKA, 6121 019 000 00

Autonabíječka Nabíječka

5ozměr �š� v� h��
17 x 26 x 8 cm

.arton: 10 ks -eGnotka: 1 ks

/ékárnička plastová
• plastová s náplní bez léčiv
• nástěnná, odnímatelná
• pro 15 osob

LHKÁRNI0KA, 6122 001 000 00

.arton: 25 ks -eGnotka: 1 ks

$uto lékárnička
• kortexová
• pro osobní automobily
• náplň dle vyhlášky č.206/2018Sb.

AUTO LHKÁRNI0KA, 6130 007 000 00

5ozměr �š� v� h��
81 x 44 x 40 mm

Výkon: 150 lm Váha: 278 g

Materiál: A%S plast

.arton: 20 ks %alení: 10 ks

-eGnotka: 1 ks

1abíMecí čelová svítilna
• 3W LED
• nastavitelný fokus
• nastavitelný ~hel sklonu (90�)
• možnosti přepínání: 100 % - 

50 % - blikání
• doba svícení: až 8 hodin
• 2 druhy napájení
• 3 x AAA baterie (nejsou 

součástí balení)
• nabíjecí baterie 	 nabíječka 	 

nabíječka do auta (součástí 
balení)

81 x 44 x 40 mm81 x 44 x 40 mm

Výkon:

Materiál:

-eGnotka: 

1abíMecí čelová svítilna
• 3W LED
• nastavitelný fokus
• nastavitelný ~hel sklonu (90�)
• možnosti přepínání: 100 % - 

13,54 €
325 Kč

20,79 €
499 Kč

9,13 €
219 Kč

24,96 €
599 Kč

6,63 €
159 Kč

$uto lékárnička
• kortexová
• pro osobní automobily
• náplň dle vyhlášky č.206/2018Sb.• náplň dle vyhlášky č.206/2018Sb.• náplň dle vyhlášky č.206/2018Sb.

CXS COB LED KLIP, 6121 032 000 00

3,71 €
89 Kč

5ozměr
50 x 55 x 28 mm

Výkon: 60 lm Materiál: A%S plast

.arton: 200 ks %alení: 1 ks -eGnotka: 1 ks

/(D svítilna v klipu
• klip pro uchycení na kšilt
• nastavitelný ~hel paprsku (až o 90�)
• napájení: 2032 39 (baterie součástí balení)

CXS COB LED KLIP, 6121 032 000 00

5ozměr
50 x 55 x 28 mm

Výkon: 60 lm Materiál: A%S plastA%S plast

DOPRODEJ



BEZPE0NOSTNÍ POMńCKY

511

PR
AC

OV
NÍ 

DO
PL

ÀK
Y

Velikost
43 x 4,5 cm

1orma: EN 13356:2001, typ 2 - snímatelný doplněk

Materiál: refl exní P9C fylie, kovové pojistné pérko

.arton: 168 ks %alení: 42 ks -eGnotka: 1 ks

Zaklapávací reÁ e[ní páska
• výstražný doplněk pro neprofesionální použití

Velikost
43 x 4,5 cm

1orma: 

Materiál:

.arton: 

CXS REFLEXNÍ PÁSKA, 1115 048 150 01

1,23 €
29,50 Kč

TABULKA, 6124 001 000 00 

TABULKA, 6124 002 000 00 
5ozměr
210 x 297 mm

Materiál: plast .arton: 1 ks -eGnotka: 1 ks

Vstup zakázán
• bezpečnostní, plastová, 

tloušťka 0,5 mm
• znak � text v českém jazyce

TABULKA, 6124 003 000 00 

CXS PÁSKA, 6126 010 251 00 
Materiál
polyetylen

äíŉka: 70 mm 7loušťka: 30 mikronů

Délka: 500 m .arton: 12 ks -eGnotka: 1 ks

%ezpečnostní páska

CXS PÁSKA, 6126 011 160 00 

Materiál
polyetylen

äíŉka: 60 mm Délka: 66 m

7loušťka: 150 mikronů

.arton: 20 ks %alení: 4 ks

-eGnotka: 1 ks

%ezpečnostní páska
• páska samolepící - levá
• pro označení nebezpečných míst 
• určeno pro vnitřní prostředí

Materiál
polyetylen

äíŉka: 60 mm Délka: 66 m

7loušťka: 150 mikronů

.arton: 20 ks %alení: 4 ks

-eGnotka: 1 ks

%ezpečnostní páska
• páska samolepící - pravá
• pro označení nebezpečných míst 
• určeno pro vnitřní prostředí

CXS PÁSKA, 6126 012 160 00 

5ozměr
29 x 49 mm, 8 mm

Délka: 36 m Materiál: P9C

.arton: 4 bal. %alení: 25 m

-eGnotka: 1 m

Vymezovací ŉetěz
• antimagnetický
• nevodivý 
• odolný teplotám: - 10�C až � 75�C

CXS PLASTOVř ĀETĚZ, 6126 009 251 00 

PoGstavec
22,5 x 22,5 cm

Výška: 34 cm Materiál: PE

-eGnotka: 1 ks

Vytyčovací kužel
• červený s bílým pruhem
• průměr horní části 4 cm

CXS KUŽEL, 6126 013 251 00 CXS KUŽEL, 6126 014 251 00

5ozměr
210 x 297 mm

Materiál: plast .arton: 1 ks -eGnotka: 1 ks

1epovolaným vstup zakázán
• bezpečnostní, plastová, tloušťka 0,5 mm
• znak � text v českém jazyce

PoGstavec
29 x 29 cm

Výška: 54 cm Materiál: PE

-eGnotka: 1 ks

Vytyčovací kužel
• červený s 2 bílými pruhy
• průměr horní části 3,5 cm

AUTOŠKRABKA, 6130 005 000 00

.arton: 10 ks -eGnotka: 1 ks 

$utoškrabka se smetáčkem
• na sníh s dlouhou rukojetí

LEPIDLO, 6126 007 000 00

.arton: 80 ks -eGnotka: 1 ks 

Vteŉinové lepiGlo
• kyanoakrylátové vteřinové lepidlo 

5ozměr
420 x 297 mm

Materiál: plast .arton: 1 ks -eGnotka: 1 ks

Vstup na staveniště zakázán
• bezpečnostní, plastová, tloušťka 0,5 mm
• text v českém jazyce

1,63 €
39 Kč

1,63 €
39 Kč 3,29 €

79 Kč

8,71 €
209 Kč

8,29 €
199 Kč

8,29 €
199 Kč

3,29 €
79 Kč

4,13 €
99 Kč

7,04 €
169 Kč

2,88€

69 Kč
2,29 €

55 Kč

cena za 
1 m



512

516POSTROJE

517ZACHYCOVAČE A TLUMIČE PÁDU

518LANA

519DOPLŇKY

PRÁCE VE VÝŠKÁCH



PR
ÁC

E V
E V

ÝŠ
KÁ

CH



514

NORMY

VELIKOST KÎD VELIKOST KÎD
2,5m 001 30m 005
5m 002 40m 006
10m 003 50m 007

• jištění proti pádu
• výstup a sestup
• zadní připojovací prvek
• zachycovací postroj
• zachycovač pádu
• zajišťovací lano

• jištění proti pádu z ~rovně 
  pracoviště
• zadní připojovací prvek
• tlumič pádu nebo 
  zatahovací zachycovač pádu
• zachycovací postroj

• jištění proti pádu
• výstup a sestup
• zadní připojovací prvek
• zachycovač pádu
• zajišťovací lano
• pracovní polohovací
  prostředek

• jištění proti pádu nad ~rovní
  pracoviště
• přední připojovací prvek
• zadní připojovací prvek
• zachycovací postroj 
• zatahovací zachycovač pádu

• jištění proti pádu
• výstup a sestup
• přední připojovací prvek
• zachycovač pádu
• zajišťovací lano
• zachycovací postroj

• jištění proti pádu nad ~rovní
  pracoviště
• přední připojovací prvek
• zadní připojovací prvek
• zachycovací postroj
• zatahovací zachycovač pádu

VELIKOST KÎD
M - XL 95
XXL 96

NORMY POPIS NOREM
EN 341  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - Slaňovací zařízení.

EN 353-1+A1  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. ÿást 1: Pohyblivé zachycovače pádu včetně pevného 
zajišťovacího vedení.

EN 353-2  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. ÿást 2: Pohyblivé zachycovače pádu včetně poddajného 
zajišťovacího vedení.

EN 354  Prostředky ochrany osob - Spojovací prostředky.

EN 358  Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů z výšky - Pásy pro  pracovní polohování.

EN 360  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky ² =atahovací zachycovače pádu.

EN 361  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - =achycovací postroje.

EN 362  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - Spojky.

EN 363  Prostředky ochrany osob proti pádu - Systémy ochrany osob proti pádu.

EN 795  Prostředky ochrany osob proti pádu - .otvicí zařízení.

EN 813  Prostředky ochrany osob proti pádu - Sedací postroje.

EN 364  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky - =kušební metody.

EN 365  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. 9šeobecné požadavky na návody k používání, ~držbě, periodické 
prohlídce, opravě, značení a balení.

EN 355  Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky. 7lumiče pádu

EN 1496  Prostředky ochrany osob proti pádu - =áchranná zdvihací zařízení.

TABULKA VELIKOSTÍ ˺ LANA TABULKA VELIKOSTÍ ˺ POSTROJE

BEZPE0NOSTNÍ POSTROJE

20m 004



515

PR
ÁC

E V
E V

řŠ
KÁ

CH

str.
516

P˺30
4610 001 000 XX

str.
516

P˺50
4610 002 000 XX

str.
516

P˺51EMX
4610 003 000 95

str.
516

P˺70
4610 030 000 XX

str.
516

PB˺10
4610 004 000 95

str.
516

P˺30 HV
4610 031 200 95

str.
517

ROLEX
4620 001 000 00

str.
517

CR 250 V 10
4620 040 800 00

str.
517

AC 010
4620 004 000 00

str.
517

ABM
4620 005 001 00

str.
517

ABM
4620 006 000 00

str.
518

LP 100
4630 XXX 000 00

str.
518

AC 100
4630 XXX 000 00

str.
518

LB 100
4630 008 000 00

str.
518

PROT 3
4630 009 000 00

str.
519

AZ 900
4630 010 000 00

str.
519

AX 011
4690 059 400 00

str.
519

JSP EVO3 LINESMAN
 4310 258 150 00

str.
519

AZ 014T
4640 002 000 00

str.
519

AZ 011
4640 001 000 00

• jištění proti pádu
• výstup a sestup
• přední připojovací prvek
• zachycovač pádu
• zajišťovací lano
• zachycovací postroj

• jištění proti pádu nad ~rovní
  pracoviště
• přední připojovací prvek
• zadní připojovací prvek
• zachycovací postroj
• zatahovací zachycovač pádu

516

POSTROJE

ZACHYCOVA0E
A TLUMI0E PÁDU

LANA

DOPLÀKY

NOVINKANOVINKA



516

POSTROJE

P˺30, 4610 001 000 XX

34,54 €
829 Kč

Velikost
95 - 96

Materiál: polyamidové řemeny, kovové spony

Výška: 164 - 185 cm, 185 - 200 cm

Obvod hrudníku: 85 - 100 cm, 100 - 130 cm

Norma: EN 361 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní postroM
• zadní připojovací spona 
• kombinace se systémem zachycení pádu
• přední připojovací smyčky
• zapínací a nastavovací spony
• nastavitelné stehenní popruhy

polyamidové řemeny, kovové spony

85 - 100 cm, 100 - 130 cm

• kombinace se systémem zachycení pádu

P˺50, 4610 002 000 XX

64,13 €
1 539 Kč

Velikost
95 - 96

Materiál: polyamidové řemeny, kovové spony

Výška: 164 - 185 cm, 185 - 200 cm

Obvod hrudníku: 85 - 100 cm, 100 - 130 cm

Norma: EN 361, EN 358 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní postroM
• zadní připojovací spona 
• kombinace se systémem zachycení pádu
• přední připojovací smyčky
• zapínací a nastavovací spony
• bederní výztuha se sponou

P˺51EMX, 4610 003 000 95

129,96 €
3119 Kč

Velikost
95

Materiál: polyamidové řemeny, kovové spony

Výška: 164 - 180 cm

Obvod hrudníku: 85 - 100 cm

Norma: EN 361, EN 358 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní postroM
• zadní připojovací spona
• kombinace se systémem zachycení pádu
• přední připojovací smyčky
• zapínací a nastavovací spony
• pohyblivý polohovací pás s automatickou 

sponou z vysokouhlíkové oceli

P˺70, 4610 030 000 XX

106,63 €
2 559 Kč

Velikost
95 - 96 (na objednávku)

Materiál: polyamidové řemeny, kovové spony

Výška: 164 - 185 cm, 185 - 200 cm

Obvod hrudníku: 85 - 100 cm, 100 - 130 cm

Norma: EN 361, EN 358, 
EN 813

Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní postroM
• připojovací karabina pro systém zachycení 

pádu
• přední připojovací spona - použití jako sedlo 

podle normy EN 813
• přední připojovací smyčky
• pracovní polohovací pás
• zadní přezky pro uchycení nářadí
• nastavitelné stehenní popruhy

P˺30 HV, 4610 031 200 95

58,29 €
1 399 KčVelikost

95 (na objednávku)

Materiál: řemeny: polyamid/polyester, 
vesta: polyester/bavlna, ocelové pozinkované 
spony

Výška: 164 - 180 cm

Obvod hrudníku: 85 - 100 cm

Norma: EN 361 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní postroM
• vesta s refl exními pásky
• kombinace se systémem zachycení pádu
• přední připojovací smyčky
• zapínací a nastavovací spony
• nastavitelné stehenní popruhy

PB˺10, 4610 004 000 95

24,13 €
579 Kč

Velikost
95

Materiál: polyamid, polyester

Norma: EN 358 Jednotka: 1 ks

Polohovací pás
• bederní výztuha s odvětrávacími 

kanálky
• boční přezka
• nastavovací spona pásu
• textilní popruh

polyamidové řemeny, kovové spony

85 - 100 cm, 100 - 130 cm85 - 100 cm, 100 - 130 cm

1 ks1 ks

• kombinace se systémem zachycení pádu• kombinace se systémem zachycení pádu

polyamidové řemeny, kovové spony

164 - 185 cm, 185 - 200 cm

85 - 100 cm, 100 - 130 cm

Jednotka: 1 ks

• připojovací karabina pro systém zachycení 

• přední připojovací spona - použití jako sedlo 

• zadní přezky pro uchycení nářadí

polyamid, polyester

Jednotka: 1 ks

• bederní výztuha s odvětrávacími 

polyamidové řemeny, kovové spony

Jednotka: 1 ks1 ks

• kombinace se systémem zachycení pádu• kombinace se systémem zachycení pádu

• pohyblivý polohovací pás s automatickou 

řemeny: polyamid/polyester, 
vesta: polyester/bavlna, ocelové pozinkované 

1 ks

• kombinace se systémem zachycení pádu

Velikost
95

Materiál: 

Norma: 

Polohovací pás
• bederní výztuha s odvětrávacími 

• boční přezka
• nastavovací spona pásu
• textilní popruh



517

PR
ÁC

E V
E V

řŠ
KÁ

CH

ZACHYCOVA0E A TLUMI0E PÁDU

ROLEX, 4620 001 000 00

122,46 €
2939 Kč

Délka
2,25 m

Norma: EN 361 Jednotka: 1 ks

6amonavíMecí zachycovač páGu
• kombinace s tlumičem pádu
• součástí horní karabina A= 011

s otevřením 18 mm
• součástí karabina popruhu A= 002 AS
• navíjecí zařízení uvnitř pouzdra

CR 250 V 10, 4620 040 800 00

279,96 €
6 719 Kč

Délka
10 m

Norma: EN 360 Jednotka: 1 ks

6amonavíMecí zachycovač páGu
• kabelové samonavíjecí zařízení 

s brzdou a tlumícím mechanismem
• ocelové lano o průměru 4 mm uvnitř 

plastového těla
• součástí otočná karabina A= 002 ASI 

s otevřením 24 mm

AC 010, 4620 004 000 00

66,63 €
1 599 Kč

Délka
44 cm

Norma: EN 353-2 Jednotka: 1 ks

ňízený zachycovač páGu
• kombinace s tlumičem pádu
• je určen pro polyamidové lano AC 100 

o průměru 14 mm
• součástí ocelová karabina A= 002 

s otevřením 18 mm

ABM, 4620 006 000 00

44,96 €
1 079 Kč

Délka
2,25 m

Norma: EN 355 Jednotka: 1 ks

7lumič páGu s Gvěma lany
• tlumič pádu z 32 mm širokého 

polyamidového popruhu
• nastavitelná délka lana L% 100 o 

průměru 12 mm 
• součástí 1 ocelová karabina A= 002 

a 2 ocelové karabiny A= 022

ABM, 4620 005 001 00

34,96 €
839 KčDélka

2 m

Norma: EN 355 Jednotka: 1 ks

7lumič páGu s lanem
• tlumič pádu s lanem tlumič pádu 

z 32 mm širokého 
polyamidového popruhu

• nastavitelná délka lana L% 100 o 
průměru 12 mm 

• součástí 1x ocelová karabina A= 002
• součástí 1x ocelová karabina A= 022

4620 040 800 00

Jednotka: 1 ks

6amonavíMecí zachycovač páGu
• kabelové samonavíjecí zařízení 

s brzdou a tlumícím mechanismem
• ocelové lano o průměru 4 mm uvnitř 

• součástí otočná karabina A= 002 ASI 

• je určen pro polyamidové lano AC 100 



LANA

518

AC 100, 4630 XXX 000 00

Délka
10 m, 20 m, 30 m, 40 m, 50 m

.yGy: 003, 004, (005, 006, 007 na objednávku)

Materiál: polyamid Průměr: 14 mm 

Norma: EN 353-2 Jednotka: 1 ks

Pracovní lano s karabinou
• lano ukončeno smyčkami opatřenými 

obrubami
• součástí ocelová karabina A= 002 s otevřením 

18 mm
• lano je určeno pro tlumič pádu AC 010
• maximální nosnost - vertikální použití: 140 kg,  

horizontální použití: 100 kg

28,96 €
695 Kč

LB 100, 4630 008 000 00

14,54 €
349 Kč PROT 3, 4630 009 000 00

40,79 €
979 Kč

003 - 10 m

Délka
2 m

Materiál: polyamid Průměr: 14 mm 

Norma: EN 358 Jednotka: 1 ks

Polohovací prostŉeGek s karabinou
• ochranný obal lana
• součástí ocelová karabina A= 011 s otevřením 

18 mm
• součástí šroubovací ocelová karabina A= 002 

s otevřením 18 mm
• nastavovací zařízení délky lana
• maximální nosnost 140 kg

Délka
1,5 m

Materiál: polyamid, polyester Průměr: 12 mm 

Norma: EN 354, EN 358 Jednotka: 1 ks

Pracovní lano s karabinou
• lano s nastvitelnou délkou
• součástí ocelová karabina A= 002 s otevřením 

18 mm
• použití ve spojení s tlumičem nebo jako lano pro 

polohování
• maximální nosnost 100 kg

38,54 €
925 Kč

004 - 20 m

52,46 €
1 259 Kč

005 - 30 m

65,63 €
1 575 Kč

006 - 40 m

76,21 €
1 829 Kč

007 - 50 m

LP 100, 4630 XXX 000 000

Délka
2,5 m, 5 m

.yGy: 001, 002

Materiál: polyamid

Průměr: 10,5 mm

Norma: EN 795 třída %, EN 354

Jednotka: 1 ks

Pomocné lano s karabinou
• lano se smyčkami na koncích  
• součástí ocelová karabina A= 002 

s otevřením 18 mm  
• slouží jako dočasné kotevní zařízení 

a vodorovné kotvící lano  
• maximální nosnost 100 kg  

LP 100, 4630 XXX 000 000

15,38 €
369 Kč

001 - 2,5 m

21,63 €
519 Kč

002 - 5 m



DOPLÀKY

519

PR
ÁC

E V
E V

řŠ
KÁ

CH

AZ 900, 4630 010 000 00

AZ 011, 4640 001 000 00

7,71 €
185 Kč

AZ 014T, 4640 002 000 00

Velikost
117 x 73 mm

Materiál: hliník

Norma: EN 362 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní karabina
• lehká karabina s automatickým 

zámkem
• rozsah otevření 24 mm
• neomezená doba životnosti za 
předpokladu, že jsou pravidelně 
prováděny roční kontroly 
kvaliÀ kovanou osobou
• statická pevnost: 20 .N

Velikost
108 x 60 mm

Materiál: ocel

Norma: EN 362 Jednotka: 1 ks

%ezpečnostní karabina
• karabina se šroubovacím zámkem
• rozsah otevření 18 mm
• neomezená doba životnosti za 
předpokladu, že jsou pravidelně 
prováděny roční kontroly 
kvaliÀ kovanou osobou
• statická pevnost: 25 .N

Délka
120 cm

Materiál: polyamid

Norma: EN 354, EN 795 třída % Jednotka: 1 ks

Vázací popruh
• sešité konce popruhu vytvářející uzavřenou 

smyčku
• nosnost popruhu: 22 .N
• lze použít jako kotevní prvek nebo v kombinaci 

s tlumiči pádu

11,21 €
269 Kč

6,46 €
155 Kč

JSP EVO3 LINESMAN, 4310 258 150 00

32,88 ʓ
789 Kč

Velikost:
53-64 cm

Materiál: +DPE Hmotnost: 404 g  

Norma: EN 397, EN 
50365

Jednotka: 1 ks

2chranná pŉilba
• šestibodové textilní uchycení
• 1-2-3-bodové nastavení hloubky podbradního 
pásku
• potní pásek z egyptské bavlny 
• mikroštítek
• nastavení velikosti Revolution� :heel 
Ratchet
• odolnost vůči teplotám -40�C/�50�C
• chrání proti průniku proudu 1000 9 a 440 9ac
• životnost: 5 let

NOVINKA

AX 011, 4690 059 400 00

5ozměry
300 x 300 x 600 mm (na objednávku)

Materiál: P9C, plachtovina 

2bMem: 33 l Jednotka: 1 ks

Pŉepravní vak
• určený pro práci ve výšce
• slouží k přepravě vybavení a chrání jej  

před nepříznivými vlivy počasí
• oděru odolný a snadno omyvatelný

18,71 €
449 Kč



520

526RUČNÍKY

527PRACÍ PROSTŘEDKY

528MÝDLA A ŠAMPONY

529MYCÍ PASTY

530KRÉMY NA RUCE

531ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

533PROSTŘEDKY NA WC

534DEZINFEKCE

DROGERIE

535PAPÍROVÝ PROGRAM

537ÚKLIDOVÉ POMŮCKY

539KARTÁČNICKÉ ZBOŽÍ

540ÚDRŽBA OBUVI

541REPELENT, POMÁDA

541AUTOKOSMETIKA, TECHNICKÁ SŮL



DR
OG

ER
IE



522

str.
526

RU0NÍKY

RU0NÍK
5110 003 999 00

str.
526

CXS RU0NÍK
5110 058 XXX 00

str.
526

CXS OSUŠKA
5110 059 XXX 00

str.
526

CXS RU0NÍK
5110 001 XXX 00

str.
526

CXS OSUŠKA
5110 002 XXX 00

str.
527

str.
526

RU0NÍK
5110 004 999 00

REX
5120 004 000 00

str.
526

CXS CHLADÍCÍ RU0NÍK
5110 048 400 00

PRACÍ
PROSTĀEDKY

str.
527

MERKUR
5120 030 000 00

str.
527

REX
5120 003 000 00

str.
528

str.
527

REX
5120 005 000 45

PALMOLIVE
5131 004 000 00

str.
527

PERSIL COLOR
5120 021 000 55

str.
527

SPORT ōASH
5120 007 000 00

str.
527

AVIVÁŽ
5120 107 000 XX

MřDLA,
ŠAMPONY

str.
528

TOALETNÍ MřDLO
5131 002 000 00

MYCÍ
PASTY

str.
528

TEKUTH MřDLO
5131 006 000 00

str.
528

TEKUTH MřDLO
5131 007 000 00

str.
528

TEKUTH MřDLO
5131 008 000 00

str.
528

ŠAMPON
5131 011 000 00

str.
529

str.
529

VAKAVO ORANGE
5134 069 000 60

SOLFA
5134 005 000 00

str.
529

SOLVINA
5134 003 000 00

str.
529

SOLMIX
5134 004 000 00

str.
529

PASTA
5134 002 000 00

str.
529

SOLFA
5134 006 000 00

str.
530

str.
529

SOLVINA PRO
5134 010 000 00

ISOLDA MĚSÍ0EK
5135 009 000 00

str.
529

MIO
5134 011 000 00

KRHMY
NA RUCE

str.
530

ARAD
5135 025 000 00

str.
530

ISOLDA V0ELÍ VOSK
5135 008 000 00

str.
530

str.
530

ISOLDA ŠALVĚJ
5135 010 000 00

INDULONA
5135 001 400 00

str.
530

ISOLDA ALOE VERA
5135 005 000 00

str.
530

ISOLDA OLIVA
5135 007 000 00

str.
530

ISOLDA HEĀMÁNEK
5135 011 000 00

str.
530

ISOLDA KONOPÍ
5135 012 000 00



523

DR
OG

ER
IE

0ISTÍCÍ
PROSTĀEDKY

str.
531

str.
530

INDULONA SOS
5135 014 250 00

KRYSTAL
5141 002 000 00

str.
530

INDULONA
5135 003 150 00

str.
531

OKENA
5141 001 000 00

str.
531

CLIN
5141 003 000 00

str.
531

str.
531

PRONTO
5141 185 000 00

PROSTĀEDEK NA NÁDOBÍ
5141 008 000 00

str.
531

JAR
5141 158 000 00

str.
531

JAR
5141 159 000 00

str.
531

JAR
5141 187 000 00

str.
531

JAR PLATINUM
5141 138 000 02

str.
532

str.
532

HIT
5141 010 000 00

MRϺ PROPER
5141 015 000 00

str.
532

HIT
5141 011 000 00

str.
532

CIF
5141 016 000 00

str.
532

PROSTĀEDEK UNIVERZÁLNÍ
5141 014 000 00

str.
533

SAVO KOUPELNA
5143 001 000 00

str.
533

str.
532

REAL
5141 018 000 00

OSVĚŽOVA0
5144 007 000 00

str.
532

MAZLAVH MřDLO
5141 017 000 00

str.
532

HYDROXID SODNř
5141 120 000 00

PROSTĀEDKY
NA ōC

str.
533

GLADE
5144 050 000 00

str.
533

str.
532

FIXINELA
5144 008 000 00

BREF POōER AKTIV
5144 027 000 00

str.
533

HIT ōC FRESH
5144 009 000 00

str.
533

DOMESTOS
5144 016 000 00

str.
533

SAVO ōC
5144 015 000 00

str.
533

DEODORANT DO PISOÁRń
5144 010 000 00

str.
534

str.
533

ōC ZÁVĚS
5144 012 000 00

SAVO ORIGINÁL
5143 044 000 00

DEZINFEKCE

str.
535

str.
534

SAVO ORIGINÁL
5143 045 000 00

PAPÍROVH UTĚRKY
5151 004 000 00

str.
534

SAVO PROTI PLÍSNÍM
5143 004 000 00

PAPÍROVř
PROGRAM

str.
535

KAPESNÍ0KY
5151 039 000 00

str.
535

KAPESNÍ0KY
5151 021 000 00

GLADE

str.
533

SAVO ōC
 5144 015 000 01

OLIVIER
5151 006 000 00

str.
535

MIDI
5151 005 000 00

str.
535



524

ĨKLIDOVH
POMńCKY

KARTÁ0NICKH
ZBOŽÍ

KARTÁ0NICKH

TOALETNÍ PAPÍR
5151 007 000 00

str.
536

TOALETNÍ PAPÍR
5151 064 000 00

str.
536

ZZ RU0NÍK
5151 013 100 00

str.
536

str.
536

str.
536

TOALETNÍ PAPÍR
5151 009 000 00

str.
535

str.
535

TOALETNÍ PAPÍR
5151 008 000 00

str.
535

TOALETNÍ PAPÍR
5151 010 000 00

str.
536

str.
536

TOALETNÍ PAPÍR
5151 162 100 09

JUMBO 190
5151 015 700 00

str.
536

ZZ RU0NÍK
5151 014 500 00

str.
536

ZZ RU0NÍK
5151 012 700 00

JUMBO 280
5151 017 700 00

JUMBO 190
5151 018 100 00

str.
536

JUMBO 240
5151 019 100 00

str.
536

JUMBO 280
5151 020 100 00

str.
537

str.
537

TY0 TELESKOPICKÁ
5161 320 000 00

HOUBA
5161 003 000 00

str.
537

DRŽÁK MOPU
5161 327 000 00

str.
537

MOP KAPSOVř
5161 328 000 00

str.
537

MOP KAPSOVř
5161 329 000 00

str.
537

KUCHYÀSKÁ UTĚRKA
5161 001 000 00

str.
538

str.
537

ŠVHDSKÁ UTĚRKA
5161 046 000 00

TEXTIL SVĚTLř
5161 012 000 00

str.
537

ŠVHDSKÁ UTĚRKA
5161 005 000 00

str.
537

HADR PETR
5161 010 000 00

str.
537

HADR PODLAHOVř
5161 009 000 00

str.
537

TEXTIL˺MIX
5161 011 999 00

str.
538

TEXTIL BÍLř
5161 013 100 00

str.
538

SÁ0KY NA ODPADKY
5163 001 800 00

str.
538

SÁ0KY NA ODPADKY
5163 002 800 00

str.
538

PYTEL
5163 003 800 00

str.
538

VĚDRO
5161 017 000 00

str.
539

str.
538

LOPATA
5161 020 000 00

KARTÁ0EK
5161 026 000 00

str.
538

LOPATA Љ NÁSADA
5161 021 000 00

str.
538

NÁSADA
5161 022 000 00

str.
538

CXS HRABLO
5161 317 166 00

str.
539

SMETÁ0EK
5161 027 000 00

str.
539

SOUPRAVA
5161 031 000 00

537

539

VĚDRO
5161 018 000 00

str.
538

JUMBO 240
5151 016 700 00

535

str.
536



525

DR
OG

ER
IE

POMÁDA,
REPELENT

AUTOKOSMETIKA TECHNICKÁ
SńL

ĨDRŽBA
OBUVI

str.
539

SMETÁK
5161 039 000 00

str.
539

LOPATKA
5161 029 000 00

str.
539

KOŠTĚ
5161 035 000 00

str.
539

KARTÁ0
5161 034 000 00

str.
539

str.
539

SMETÁK
5161 040 000 00

HńL
5161 043 000 00

str.
539

SMETÁK
5161 037 000 00

str.
539

HńL
5161 041 000 00

str.
539

HńL
5161 042 000 00

str.
540

BAMA IMPREGNACE
5171 032 000 00

str.
540

BAMA SHOE FRESH
5171 033 000 00

str.
540

SIGA AüUASTOP
5171 034 000 00

str.
540

SIGA
5171 035 000 00

str.
541

str.
540

BATAVAN
5171 004 000 00

CXS POMÁDA
5135 043 000 00

str.
540

ACTIVE OUTDOOR
5171 003 000 00

str.
540

MAZÁ0EK NA OBUV
5171 005 000 00

str.
541

LETNÍ KAPALINA
6130 003 000 00

str.
541

SńL
6126 001 000 00

str.
541

NEMRZNOUCÍ KAPALINA
6130 004 000 00

str.
541

SCHULLER PRISMA
5181 105 200 74

str.
541

SńL
6126 002 000 00

str.
541

OFF MAX
5172 020 000 73

GLOBÍN
5171 006 800 00

str.
540

GULTIO
5171 027 000 73

SMETÁK
5161 038 000 00

539
str.
539

str.
540



RU0NÍKY

526

Velikost: 70 x 140 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 500 g/m2

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

Osuška froté
• jednoduchý vzor v borduře
• vyroben v souladu s kritérii zdravotní 

nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100

Velikost: 50 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 500 g/m2

Karton: 50 ks Jednotka: 1 ks

5učník Iroté
• jednoduchý vzor v borduře
• vyroben v souladu s kritérii zdravotní 

nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100

CXS RU0NÍK, 5110 058 XXX 00

CXS OSUŠKA, 5110 059 XXX 00
9,96 €

239 Kč

Velikost: 90 x 30 cm

Materiál: 55 % polyamid 45 % polyester

Gramáž: 45 g/m2

Karton: 200 ks %alení: 1 ks Jednotka: 1 ks

&hlaGící ručník
• poskytuje dlouhotrvající chladivý ~činek po dobu 2 - 4 hodin
• použití: namočit do studené vody, vyždímat a vytřepat
• vhodný pro sportovní aktivity, relaxaci a při bolestech hlavy

CXS CHLADÍCÍ RU0NÍK, 5110 048 400 00

5,79 €
139 Kč

3,29 €
79 Kč

Velikost: 70 x 140 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 400 g/m2

Karton: 40 ks Jednotka: 1 ks

Osuška froté
• jednoduchý vzor v borduře

CXS RU0NÍK, 5110 001 XXX 00

700

413

CXS OSUŠKA, 5110 002 XXX 00
6,21 €

149 Kč

700

413

3,29 €
79 Kč

Velikost: 50 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 400 g/m2

Karton: 80 ks Jednotka: 1 ks

5učník Iroté
• jednoduchý vzor v borduře

RU0NÍK, 5110 004 999 00
1,88 €

45 Kč

Velikost: 50 x 90 cm

Materiál: 100 % bavlna

Karton: 120 ks

%alení: 20 ks Jednotka: 1 ks

5učník vaÁ ový
• jednoduchý vzor v borduře
• mix barev

RU0NÍK, 5110 003 999 00
2,88 €

69 Kč

Velikost: 50 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Karton: 120 ks Jednotka: 1 ks

5učník Iroté
• mix barev

Velikost: 70 x 140 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 500 g/m

Karton: 25 ks

Osuška froté
• jednoduchý vzor v borduře• jednoduchý vzor v borduře
• vyroben v souladu s kritérii zdravotní • vyroben v souladu s kritérii zdravotní 

nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100

, 

717
800

414

413
100

Velikost: 50 x 100 cm

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 500 g/m

Karton: 50 ks

5učník Iroté
• jednoduchý vzor v borduře
• vyroben v souladu s kritérii zdravotní 

nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100

717
800

414

413
100



PRACÍ PROSTĀEDKY

527

DR
OG

ER
IE

Hmotnost: 600 g

Karton: 22 ks Jednotka: 1 ks

Prací prášek
• univerzální

MERKUR, 5120 030 000 00
0,96 €

23 Kč

Prací Gávky: 45

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

Prací prášek
• na praní barevného prádla

REX, 5120 005 000 45
10,38 €

249 Kč

Prací Gávky: 4

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

Prací prášek
• na praní barevného prádla

REX, 5120 003 000 00
1,46 €

35 Kč

Prací Gávky: 55

Karton: 4 ks Jednotka: 1 ks

Prací Jel
• na praní barevného prádla

PERSIL COLOR, 5120 021 000 55
15,79 €

379 Kč

Prací Gávky: 18

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

Prací prášek
• na praní barevného prádla

REX, 5120 004 000 00
6,04 €

145 Kč

Objem: 532 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

Prací prášek
• zcela vymáchatelný 
• ~činně ničí pachy
• neobsahuje aviváže, bělidla, vůně
• obnovuje prodyšnost hi-tech 

funkčních tkanin

SPORT ōASH, 5120 007 000 00
10,63 €

255 Kč

Objem: 1,275 l

Prací Gávky: 51

Karton: 6 ks Jednotka: 1 ks

$viváž
• koncentrovaný avivážní prostředek

AVIVÁŽ, 5120 107 000 00
4,38 €

105 Kč

Prací Gávky: 

Karton: 

Prací prášek
• na praní barevného prádla

Prací Gávky: 

Karton: 

Prací prášek
• na praní barevného prádla

Prací Gávky: 

Karton: 

Prací prášek
• na praní barevného prádla

Prací Gávky: 

Karton: 

Prací JelPrací Jel
• na praní barevného prádla• na praní barevného prádla

Objem: 

Karton: 

Prací prášek
• zcela vymáchatelný 
• ~činně ničí pachy
• neobsahuje aviváže, bělidla, vůně
• obnovuje prodyšnost hi-tech 

funkčních tkanin



MřDLA, ŠAMPONY

528

PALMOLIVE, 5131 004 000 00
0,69 €

16,50 Kč

Hmotnost: 90 g

Karton: 72 ks Jednotka: 1 ks

MýGlo
• toaletní mýdlo
• mix vůní

TEKUTH MřDLO, 5131 007 000 00
1,13 €

27 Kč

Objem: 1 l

Karton: 8 ks Jednotka: 1 ks

MýGlo
• na ruce
• obsahuje glycerin
• mix vůní

TOALETNÍ MřDLO, 5131 002 000 00
0,38 €

9 Kč

Hmotnost: 100 g

Karton: 96 ks Jednotka: 1 ks

7oaletní mýGlo
• ocean freshness

TEKUTH MřDLO, 5131 008 000 00
3,21 €

77 Kč

Objem: 5 l Jednotka: 1 ks

MýGlo
• na ruce
• obsahuje glycerin
• mix vůní

ŠAMPON, 5131 011 000 00
0,88 €

21 Kč

Objem: 500 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

äampon na vlasy
• regenerační
• mix vůní

0,69 

Jednotka: 1 ks1 ks
Hmotnost: 

Karton: 

7oaletní mýGlo
• ocean freshness

TEKUTH MřDLO, 5131 006 000 00
1,04 €

25 Kč

Objem: 500 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

MýGlo
• na ruce
• obsahuje glycerin
• mix vůní
• s dávkovací pumpičkou



MYCÍ PASTY

529

DR
OG

ER
IE

Hmotnost: 600 g Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

Mycí pasta na ruce
• obsahuje přírodní abrazivum 
a mletý vápenec

• obsahuje lanolin

SOLVINA, 5134 003 000 00VAKAVO ORANGE, 5134 069 000 60

Hmotnost: 450 g Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

Mycí pasta na ruce
• pilinová
• směs přírodních abraziv
• obsahuje glycerin
• citrusová parfemace

Hmotnost: 375 g Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

Mycí pasta na ruce
• pilinová
• obsahuje glycerin
• s kosmetickým rozpouštědlem

PASTA, 5134 002 000 00SOLMIX, 5134 004 000 00

Hmotnost: 500 g Jednotka: 1 ks

Karton: 24 ks

Mycí pasta na ruce
• citrónová

Hmotnost: 450 g Jednotka: 1 ks

Karton: 8 ks

Mycí pasta na ruce
• obsahuje glycerin a lanolin

SOLFA, 5134 005 000 00SOLFA, 5134 006 000 00

18,71 €
449 Kč

Hmotnost: 450 g Jednotka: 1 ks

Karton: 18 ks

Mycí pasta na ruce
• tekutá abrazivní
• obsahuje glycerin a aloe vera
• citrusová parfemace

MIO, 5134 011 000 00SOLVINA PRO, 5134 010 000 00

Hmotnost: 600 g Jednotka: 1 ks

Karton: 18 ks

ÿistící prostŉeGek na ruce
• obsahuje abrazivní složky 
a aktivní látky

• levandulová parfemace

1,38 €
33 Kč

2,04 €
49 Kč

1,13 €
27 Kč

1,04 €
25 Kč

1,46 €
35 Kč

1,38 €
33 Kč

1,04 €
25 Kč

Hmotnost: 10 kg Jednotka: 1 ks

Mycí pasta na ruce
• obsahuje glycerin a lanolin



KRHMY NA RUCE

530

Objem: 250 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

.rém na ruce
• ochranný
• obsahuje 26 minerálů z 0rtvého moře
• nemastný

ISOLDA V0ELÍ VOSK, 5135 008 000 00ARAD, 5135 025 000 00

ISOLDA MĚSÍ0EK, 5135 009 000 00 ISOLDA ŠALVĚJ, 5135 010 000 00

ISOLDA ALOE VERA, 5135 005 000 00 ISOLDA OLIVA, 5135 007 000 00

ISOLDA HEĀMÁNEK, 5135 011 000 00

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• hydratační
• obsahuje včelí vosk 
a mateřídouškou

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• zklidňující
• obsahuje měsíček lékařský 
a lněný olej

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• regenerační
• obsahuje aloe vera a panthenol

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• ochranný, antibakteriální
• obsahuje šalvěj a biotin

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• hojivý
• obsahuje heřmánek a arganový 

olej

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• regenerační
• olivový s čajovníkovým olejem
• obsahuje glycerin

ISOLDA KONOPÍ, 5135 012 000 00

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• regenerační
• konopný s pupalkovým olejem

0,90 €
21,50 Kč

INDULONA, 5135 001 400 00

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• promašťující, ochranný
• na vysušenou, popraskanou 

pokožku

INDULONA SOS, 5135 014 250 00

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• SOS ochranný
• na suchou, popraskanou 

pokožku

1,79 €
43 KčINDULONA, 5135 003 150 00

Objem: 100 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 25 ks

.rém na ruce
• regenerační, ochranný
• s výtažkem měsíčku lékařského

1 €
23,90 Kč

1 €
23,90 Kč

4,38 €
105 Kč

1 €
23,90 Kč

0,90 €
21,50 Kč

1,21 €
29 Kč

0,90 €
21,50 Kč

1,79 €
43 Kč

1,79 €
43 Kč



0ISTÍCÍ PROSTĀEDKY

531

DR
OG

ER
IE

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 20 ks

ÿistící prostŉeGek
• lihový prostředek na okna

CLIN, 5141 003 000 00OKENA, 5141 001 000 00

KRYSTAL, 5141 002 000 00
PRONTO, 5141 185 000 00

JAR, 5141 158 000 00

JAR, 5141 159 000 00

JAR, 5141 187 000 00

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 10 ks

ÿistící prostŉeGek
• čistící prostředek na okna
• s rozprašovačem
• různé druhy

Objem: 750 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 18 ks

ÿistící prostŉeGek
• čistící prostředek na skleněné povrchy 
• s rozrašovačem se zpěňovačkou

Objem: 450 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 21 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý prostředek na nádobí
• koncentrovaný 
• různé druhy

Objem: 400 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

6preM proti prachu
• na všechny povrchy

Objem: 750 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 10 ks

DezinIekční oGmašťovač
• k odmašťování a dezinfekci
• likviduje 99,99% bakterií
• s rozprašovačem

Objem: 900 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý prostředek na nádobí
• koncentrovaný 
• různé druhy

JAR PLATINUM, 5141 138 000 02

3,96 €
95 Kč

3,29 €
79 KčPROSTĀEDEK NA NÁDOBÍ, 5141 008 000 00

Objem: 5 l Jednotka: 1 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý prostředek na nádobí
• extra hustý

1,71 €
41 Kč

2,29 €
55 Kč

0,98 €
23,50 Kč

6,21 €
149 Kč

2,88 €
69 Kč

3,71 €
89 Kč

2,29 €
55 Kč

Jednotka: 1 bal.

Karton: 5 balení / 28 kapslí

.apsle Go myčky
• ~činek již při 40 �C
• obsahují oplachovač
• balení po 28 kapslích



0ISTÍCÍ PROSTĀEDKY

532

Hmotnost: 1 kg Jednotka: 1 ks

Karton: 6 ks

ÿistič siIonů a oGpaGů
• odstraní vlasy, chlupy, zbytky 

potravin, tuky, vatu

FIXINELA, 5144 008 000 00

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 21 ks

ÿistící prostŉeGek
• čistič na velmi znečištěné plochy 
• umyvadla, obkládačky, :C

2,04 €
49 Kč

Hmotnost: 500 g Jednotka: 1 ks

Karton: 18 ks

ÿistící prostŉeGek 
• tekutý, univerzální
• silné odmašťující schopnosti
• na všechny omyvatelné plochy

HIT, 5141 011 000 00HIT, 5141 010 000 00

CIF, 5141 016 000 00

PROSTĀEDEK UNIVERZÁLNÍ, 5141 014 000 00

MRϺ PROPER, 5141 015 000 00

REAL, 5141 018 000 00

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 8 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý, abrazivní
• na všechny omyvatelné plochy
• různé druhy

Hmotnost: 600 g Jednotka: 1 ks

Karton: 18 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý, abrazivní   
• na všechny omyvatelné plochy  

Objem: 1 l Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý, univerzální
• na všechny omyvatelné plochy
• 2 druhy

MAZLAVH MřDLO, 5141 017 000 00

1,88 €
45 Kč

3,04 €
73 KčHYDROXID SODNř, 5141 120 000 00

1,96 €
47 Kč

1,38 €
33 Kč

21,21 €
509 Kč

2,46 €
59 Kč

3,29 €
79 Kč

10,79 €
259 Kč

5141 016 000 00CIF, 5141 016 000 00, 

Hmotnost: 5 kg Jednotka: 1 ks

ÿistící prostŉeGek 
• tekutý, univerzální
• silné odmašťující schopnosti
• na všechny omyvatelné plochy

Objem: 5 l Jednotka: 1 ks

ÿistící prostŉeGek
• tekutý, univerzální
• silné odmašťující schopnosti
• na všechny omyvatelné plochy

Hmotnost: 9 kg Jednotka: 1 ks

ÿistící prostŉeGek
• na úklid podlah hygienických 

zařízení a stěn před malováním 
• využíváno v průmyslu k mazání  



PROSTĀEDKY NA ōC

533

DR
OG

ER
IE

Hmotnost: 1 kg Jednotka: 1 ks

7ablety Go pisoárů
• dezinÀ kují
• odstraňují usazeniny a pachy

Hmotnost: 

7ablety Go pisoárů
• dezinÀ kují
• odstraňují usazeniny a pachy

Objem: 300 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

2svěžovač vzGuchu
• ~činné látky zachytí pachy ve vzduchu
• neutralizují je a trvale odstraní
• mix vůní

OSVĚŽOVA0, 5144 007 000 00GLADE, 5144 050 000 00

HIT ōC FRESH, 5144 009 000 00

DOMESTOS, 5144 016 000 00 SAVO ōC, 5144 015 000 00 

DEODORANT DO PISOÁRń, 5144 010 000 00

Objem: 300 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

2svěžovač vzGuchu
• neutralizuje pachy
• příjemně provoní prostor
• mix vůní

Objem: 750 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 20 ks

ÿistící prostŉeGek
• na silně znečištěné plochy
• k odstranění plísní a bakterií 
• různé druhy

Hmotnost: 750 g Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

ÿistící prostŉeGek
• čistící antibakteriální prostředek 
• odstraňuje vodou nerozpustné 

usazeniny

Objem: 750 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

DezinIekční prostŉeGek
• dezinfekční gelový čistič
• likviduje bakterie a viry 
• různé druhy

BREF POōER AKTIV, 5144 027 000 00

Hmotnost: 50 g Jednotka: 1 ks

Karton: 10 ks

:& závěs
• je složen ze 4 kuliček
• zanechávají svěží vůni
• mix vůní

8,71 €
209 Kč

0,79 €
19 KčōC ZÁVĚS, 5144 012 000 00

2,38 €
57 Kč

2,21 €
53 Kč

1,73 €
41,50 Kč

2,04 ʓ
49 Kč

1,63 €
39 Kč

0,98 €
23,50 Kč

0,79 

SAVO KOUPELNA, 5143 001 000 00

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

ÿistící prostŉeGek
• odstraňuje nečistoty, rez, vodní 

kámen z keramických obkladů 
i baterií

2,71 €
65 Kč

Hmotnost: 40 g Jednotka: 1 ks

Karton: 32 ks

:& závěs
• vonná tableta v košíku do toaletní mísy
• dezinÀ kuje a čistí
• mix vůní

SAVO ōC, 5144 015 000 01
2,29 ʓ

55 Kč

Objem: 700 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 12 ks

DezinIekční prostŉeGek
• dezinfekční gelový čistič
• likviduje bakterie a viry 
• různé druhy



DEZINFEKCE

534

SAVO ORIGINÁL, 5143 044 000 00

Objem: 1,2 l Jednotka: 1 ks

Karton: 6 ks

Norma: ÿSN EN 14476�A2

DezinIekční prostŉeGek
• tekutá dezinfekce ploch, 

předmětů, pitné vody a vody 
v bazénech

• virucidní ~činnost proti obaleným 
virům

Hmotnost: 4 kg Jednotka: 1 ks

Norma: ÿSN EN 14476�A2

DezinIekční prostŉeGek
• tekutá dezinfekce ploch, 

předmětů, pitné vody a vody 
v bazénech

• virucidní ~činnost proti obaleným 
virům

SAVO PROTI PLÍSNÍM, 5143 004 000 00

SAVO ORIGINÁL, 5143 045 000 00

Objem: 500 ml Jednotka: 1 ks

Karton: 20 ks

Norma: ÿSN EN 14476�A2

DezinIekční prostŉeGek
• dezinfekční přípravek ve spreji
• odstraňuje všechny druhy plísní, 

hub a obalené viry
• virucidní ~činnost proti obaleným 

virům

7,71 €
185 Kč

2,48 €
59,50 Kč

3,88 €
93 Kč



PAPÍROVř PROGRAM

535

DR
OG

ER
IE

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 15 balení

Papírové kapesníčky
• třívrstvé
• 90 ks v krabičce
• napušteny balzámem

KAPESNÍ0KY, 5151 021 000 00KAPESNÍ0KY, 5151 039 000 00

Materiál: 

Karton: 

Papírové kapesníčky
• třívrstvé
• 90 ks v krabičce
• napušteny balzámem

1,13 €
27 Kč

1,21 €
29 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 24 balení

Papírové kapesníčky
• třívrstvé
• 10 x 10 kusů

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 24 balení

.uchyňské utěrky
• papírové utěrky v roli
• dvouvrstvé
• 10,5 m v roli

MIDI, 5151 005 000 00PAPÍROVH UTĚRKY, 5151 004 000 00
1,56 €

37,50 Kč
1,04 €

25 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 12 balení

MiGi utěrky
• papírové ručníky v roli
• dvouvrstvé
• 50 m v roli

Materiál: recykl Délka: 25 m

Jednotka: 1 ks Karton: 64 ks

7oaletní papír
• jednovrstvý
• v papírovém přebalu

TOALETNÍ PAPÍR, 5151 007 000 00OLIVIER, 5151 006 000 00
0,85 €

20,50 Kč
0,19 €

4,50 Kč

Materiál: recykl Délka: 68 m

Jednotka: 1 bal. Karton: 20 ks

7oaletní papír
• dvouvrstvý

1 bal. Materiál: 

Karton: 

MiGi utěrky
• papírové ručníky v roli
• dvouvrstvé
• 50 m v roli

Materiál: 

Jednotka: 

7oaletní papír
• jednovrstvý
• v papírovém přebalu

€

Materiál: 

Jednotka: 

7oaletní papír
• dvouvrstvý

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 20 bal.

7oaletní papír
• dvouvrstvý
• balení 4 ks

TOALETNÍ PAPÍR, 5151 010 000 00TOALETNÍ PAPÍR, 5151 008 000 00
3,44 €

82,50 Kč
1,46 €

35 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 7 bal.

7oaletní papír
• dvouvrstvý
• balení 10 ks

Materiál: 

Karton: 

7oaletní papír
• dvouvrstvý

TOALETNÍ PAPÍR

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.



PAPÍROVř PROGRAM

536

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 20 balení

7oaletní papír
• třívrstvý 
• balení 4 ks

TOALETNÍ PAPÍR, 5151 162 100 09TOALETNÍ PAPÍR, 5151 009 000 00
4,54 €

109 Kč
1,46 €

35 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 7 balení

7oaletní papír
• čtyřvrstvý 
• 130 ~tržků v roli
• balení 9 ks

Materiál: 

Karton: 

7oaletní papír
• třívrstvý 
• balení 4 ks

Materiál: 

Karton: 

7oaletní papír
• čtyřvrstvý 
• 130 ~tržků v roli

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Karton: 7 balení

7oaletní papír
• třívrstvý 
• balení 8 ks

ZZ RU0NÍK, 5151 013 100 00TOALETNÍ PAPÍR, 5151 064 000 00
25,79 €

619 Kč
2,88 €

69 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

ZZ papírové ručníky 
• bílé 
• dvouvrstvé
• 3200 kusů v balení

Materiál: 

Karton: 

7oaletní papír
• třívrstvý 
• balení 8 ks

ZZ RU0NÍK, 5151 014 500 00
19,79 €

475 Kč

Materiál: recykl Jednotka: 1 bal.

ZZ papírové ručníky 
• zelené 
• jednovrstvé
• 5000 kusů v balení

ZZ RU0NÍK, 5151 012 700 00
18,71 €

449 Kč

Materiál: recykl Jednotka: 1 bal.

ZZ papírové ručníky 
• šedé 
• jednovrstvé
• 5000 kusů v balení

JUMBO 190, 5151 015 700 00
4,54 €

109 Kč

Materiál: recykl Jednotka: 1 bal.

Délka: 130 m

7oaletní papír  
• šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

Materiál: 

Délka: 

7oaletní papír  
• šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

JUMBO 240, 5151 016 700 00
7,04 €

169 Kč

Materiál: recykl Jednotka: 1 bal.

Délka: 200 m

7oaletní papír  
• šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

Materiál: 

Délka: 

7oaletní papír  
• šedý • šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

JUMBO 280, 5151 017 700 00
10,21 €

245 Kč

Materiál: recykl Jednotka: 1 bal.

Délka: 300 m

7oaletní papír  
• šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

Materiál: 

Délka: 

7oaletní papír  
• šedý 
• jednovrstvé
• 6 kusů v balení

JUMBO 190, 5151 018 100 00
8,29 €

199 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Délka: 105 m

7oaletní papír 
• bílý 
• 6 kusů v balení
• dvouvrstvý

JUMBO 240, 5151 019 100 00
14,79 €

355 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Délka: 185 m

7oaletní papír 
• bílý 
• 6 kusů v balení
• dvouvrstvý

JUMBO 280, 5151 020 100 00
20,79 €

499 Kč

Materiál: celulóza Jednotka: 1 bal.

Délka: 265 m

7oaletní papír 
• bílý 
• 6 kusů v balení
• dvouvrstvý



ĨKLIDOVH POMńCKY

537

DR
OG

ER
IE

Velikost: 100 - 160 cm Průměr: 23 mm

Materiál: hliník, plastová rukojeť

Jednotka: 1 ks Karton: 10 ks

7eleskopická tyč
• umožňuje optimální nastavení pracovní 

délky 
• ergonomický ~chop s očkem pro zavěšení

DRŽÁK MOPU, 5161 327 000 00TY0 TELESKOPICKÁ, 5161 320 000 00

MOP KAPSOVř, 5161 329 000 00MOP KAPSOVř, 5161 328 000 00

KUCHYÀSKÁ UTĚRKA, 5161 001 000 00 HOUBA, 5161 003 000 00

ŠVHDSKÁ UTĚRKA, 5161 046 000 00

HADR PETR, 5161 010 000 00

TEXTIL˺MIX, 5161 011 999 00

ŠVHDSKÁ UTĚRKA, 5161 005 000 00

HADR PODLAHOVř, 5161 009 000 00

Velikost: 40 x 10 cm

Materiál: termoplast

Jednotka: 1 ks Karton: 10 ks

Držák kapsových mopů
• mechanické zamykání
• kloub s čepem pro tyč o průměru 

23,5 mm
• vhodné pro teleskopickou tyč 

5161 320 000 00

Velikost: 40 x 10 cm

Materiál: mikrovlákno

Jednotka: 1 ks Karton: 50 ks

Mop kapsový� mikrovlákno
• pro držák mopu 5161 327 000 00 
• lze prát v pračce bez použití aviváže

Velikost: 40 x 10 cm

Materiál: žinylka

Jednotka: 1 ks Karton: 50 ks

Mop kapsový� žinylka
• pro držák mopu 5161 327 000 00
• lze prát v pračce bez použití aviváže

Velikost: 50 x 70 cm Gramáž: 150 g/m2

Materiál: 100 % bavlna

Jednotka: 1 bal. Karton: 96 balení

.uchyňská utěrka
• kvalitní kuchyňská utěrka
• 3 kusy v balení

Velikost: 9 x 7 cm

Jednotka: 1 bal. Karton: 48 balení

.uchyňská houba
• pur pěna s abrazivní plochou
• 5 kusů v balení

Velikost: 30 x 30 cm Gramáž: 250 g/m2

Materiál: 80 % polyester 20 % polyamid

Jednotka: 1 ks Karton: 24 ks

ävéGská utěrka
• kvalitní mikrovlákno
• čistí bez chemických prostředků

Velikost: 50 x 60 cm Gramáž: 300 g/m2

Materiál: 80 % polyester 20 % polyamid

Jednotka: 1 ks Karton: 20 ks

ävéGská utěrka
• kvalitní mikrovlákno
• čistí bez chemických prostředků
• mix barev

Velikost: 50 x 60 cm

Jednotka: 1 ks Karton: 100 ks

Hadr
• netkaný, viskoza 85 % 
• vysoká savost

Velikost: 60 x 80 cm

Materiál: 75 % bavlna 25 % viskoza

Jednotka: 1 ks Karton: 5 ks

Hadr
• na všechny typy podlah

Hmotnost: 10 kg

Jednotka: 1 bal.

/isovaný te[til
• tmavé barvy

Velikost: 

Materiál: 

Velikost: 

Materiál: 

Jednotka: 

Mop kapsový� mikrovlákno
• pro držák mopu 5161 327 000 00 
• lze prát v pračce bez použití aviváže

Velikost: 

Materiál: 

Jednotka: 

Mop kapsový� žinylka
• pro držák mopu 5161 327 000 00
• lze prát v pračce bez použití aviváže

Velikost: Velikost: 

Jednotka: Jednotka: 

.uchyňská houba
• pur pěna s abrazivní plochou
• 5 kusů v balení

Velikost: 

Materiál: 

Jednotka: 

ävéGská utěrka
• kvalitní mikrovlákno

Materiál: 75 % bavlna 25 % viskoza

Jednotka: 

Hadr
• na všechny typy podlah

16,46 €
395 Kč

9,79 €
235 Kč

5,79 €
139 Kč

4,54 €
109 Kč

3,46 €
83 Kč

0,65 €
15,50 Kč

0,48 €
11,50 Kč

0,54 €
13 Kč

13,13 €
315 Kč

1,73 €
41,50 Kč

0,60 €
14,50 Kč



ĨKLIDOVH POMńCKY

538

Materiál: +DPE

Objem: 35 l

Jednotka: 1 role Karton: 35 rolí

6áčky na oGpaG
• černé se zavazovačkou
• 50 kusů/role

TEXTIL˺SVĚTLř, 5161 012 000 00

Hmotnost: 10 kg

Jednotka: 1 bal.

/isovaný te[til
• světlé barvy

TEXTIL˺BÍLř, 5161 013 100 00

Hmotnost: 10 kg

Jednotka: 1 bal.

/isovaný te[til
• bílé barvy

SÁ0KY NA ODPADKY, 5163 001 800 00 SÁ0KY NA ODPADKY, 5163 002 800 00

Materiál: +DPE

Objem: 60 l

Jednotka: 1 role Karton: 70 rolí

6áčky na oGpaG
• černé
• 20 kusů/role

Materiál: LDPE

Velikost: 60 x 120 cm

Jednotka: 1 ks Karton: 50 ks

6amonosný pytel
• černý
• 150 mikronů

PYTEL, 5163 003 800 00 VĚDRO, 5161 017 000 00

Objem: 12 l

Jednotka: 1 ks

VěGro ~kliGové
• s výlevkou
• P9C 
• hnědé 

VĚDRO, 5161 018 000 00

Objem: 12 l

Jednotka: 1 ks

VěGro
• pozinkovaný plech

LOPATA, 5161 020 000 00

Velikost: 35 x 34 cm

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

/opatá velká
• hliníková bez násady

LOPATA Љ NÁSADA, 5161 021 000 00 NÁSADA, 5161 022 000 00

Délka: 130 cm

Jednotka: 1 ks

1ásaGa prohnutá
• prohnutá 
• dřevěná 
• průměr 3,5 cm

CXS HRABLO, 5161 317 166 00

Délka: 145 cm

Velikost lopaty: 53,5 x 36,5 cm

Karton: 10 ks Jednotka: 1 ks

+rablo na sníh
• plastové hrablo s hliníkovou 

násadou a ostřím
• plastová rukojeť a lopata
• odolné do mrazu až -30�C

Materiál: 

Velikost: 

Jednotka: 

6amonosný pytel
• černý
• 150 mikronů

CXS HRABLO

Velikost lopaty: 

Karton: 

+rablo na sníh+rablo na sníh
• plastové hrablo s hliníkovou • plastové hrablo s hliníkovou 

násadou a ostřímnásadou a ostřím
• plastová rukojeť a lopata

NÁSADA, 5161 022 000 00

Délka: 130 cm

Jednotka: 1 ks

1ásaGa prohnutá
• prohnutá 
• dřevěná 
• průměr 3,5 cm

5161 317 166 00

16,63 €
399 Kč

13,13 €
315 Kč

0,88 €
21 Kč

1,21 €
29 Kč

0,70 €
16,90 Kč

3,46 €
83 Kč

4,38 €
105 Kč

11,46 €
275 Kč

7,29 €
175 Kč

4,13 €
99 Kč

15,46 €
371 Kč

Velikost: 35 x 34 cm, 7 120 cm

Jednotka: 1 ks

/opata s násaGou ve tvaru 7
• hliníková 
• s dřevěnou násadou ve tvaru 7
• průměr 2,5 cm



KARTÁ0NICKH ZBOŽÍ

539

DR
OG

ER
IE

Jednotka: 1 ks

.artáč silniční 
• dřevěné těleso 40 cm
• s holí 140 cm
• syntetická vlákna (PE7)

Jednotka: 1 ks

6meták na hůl 
• dřevěné těleso 40 cm
• kovový držák hole 
• směs syntetických vláken (PE7�PP)

KARTÁ0EK, 5161 026 000 00

Karton: 18 ks Jednotka: 1 ks

.artáček na ruce
• plastové těleso
• syntetická vlákna
• mix barev

SMETÁ0EK, 5161 027 000 00

Karton: 24 ks Jednotka: 1 ks

6metáček ruční
• dřevěné nelakované těleso
• syntetická vlákna

SOUPRAVA, 5161 031 000 00

Karton: 24 ks Jednotka: 1 ks

6metáček a lopatka
• smetáček-plast, syntetická 

vlákna
• lopatka-plast, gumová lišta 
• mix barev

LOPATKA, 5161 029 000 00

Karton: 6 ks Jednotka: 1 ks

/opatka kovová
• lakovaná
• mix barev

KOŠTĚ, 5161 035 000 00

Karton: 5 ks Jednotka: 1 ks

.oště zatloukané 
• dřevěné těleso 24 cm
• s holí 120 cm
• syntetická vlákna (PE7)
• pro venkovní použití

KARTÁ0, 5161 034 000 00

SMETÁK, 5161 039 000 00

Karton: 6 ks Jednotka: 1 ks

6meták na hůl 
• dřevěné nelakované těleso 30 cm
• bez závitu
• syntetická vlákna (PE7)

SMETÁK, 5161 040 000 00

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

6meták na hůl 
• plastové těleso 30 cm
• s jemným závitem
• syntetická vlákna (PE7)
• mix barev

SMETÁK, 5161 038 000 00 SMETÁK, 5161 037 000 00

HńL, 5161 041 000 00

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

+ůl 
• dřevěná na smeták
• délka 180 cm
• průměr 2,5 cm

HńL, 5161 042 000 00

Karton: 25 ks Jednotka: 1 ks

+ůl 
• dřevěná na smeták
• délka 160 cm
• průměr 2,5 cm

HńL, 5161 043 000 00

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

+ůl 
• kovová, plastový potah
• jemný závit
• plastový závěs
• délka 130 cm

Karton: 

6metáček a lopatka
• smetáček-plast, syntetická 

vlákna
• lopatka-plast, gumová lišta 
• mix barev

Jednotka: Jednotka: 

.artáč silniční .artáč silniční 
• dřevěné těleso 40 cm• dřevěné těleso 40 cm
• s holí 140 cm

KARTÁ0, 5161 034 000 00

SMETÁK

, 

HńL, 5161 041 000 00

1,75 €
42 Kč

0,63 €
15 Kč

3 €
72 Kč

1,63 €
39 Kč

4,79 €
115 Kč

8,96 €
215 Kč

48,99 €
95 Kč

8,29 €
199 Kč

3 €
72 Kč

2,71 €
65 Kč

8,96 €
215 Kč

2,83 €
68 Kč

1,46 €
35 Kč

Jednotka: 1 ks

6meták na hůl 
• dřevěné těleso 60 cm
• kovový držák hole 
• směs syntetických vláken (PE7�PP)



ĨDRŽBA OBUV

540

BAMA POōER PROTECTOR, 5171 032 000 00

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

,mpreJnace ve spreMi
• vhodná pro všechny materiály 

a barvy
• chrání před vlhkostí 

a nečistotami

BAMA SHOE DEO, 5171 033 000 00

Objem: 100 ml

Karton: 6 ks Jednotka: 1 ks

DeoGorant Go obuvi
• speciální rozprašovač pata-špička
• neutralizuje nepříjemné pachy

SIGA AüUASTOP, 5171 034 000 00 SIGA, 5171 035 000 00

GULTIO, 5171 027 000 73 BATAVAN, 5171 004 000 00

ACTIVE OUTDOOR, 5171 003 000 00 GLOBÍN, 5171 006 800 00

MAZÁ0EK NA OBUV, 5171 005 000 00

Objem: 200 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

,mpreJnace ve spreMi
• chrání textil a kožené výrobky 

před vlhkostí, prachem 
a olejovými látkami

• vhodné použití i na materiály 
s membránami Goretex, 
Sympatex, atd.

Objem: 150 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

,mpreJnace ve spreMi
• zamezuje tvorbě bakterií 

a mikroorganismů, které se tvoří 
v uzavřeném prostoru obuvi

• neutralizuje nepříjemné pachy
• lze použít i pro desinfekci 

uzavřených prostor botníků

Objem: 100 ml

Karton: 60 ks Jednotka: 1 ks

,mpreJnace ve spreMi
• antimikrobiální přípravek
• obsahuje vonné složky a aktivní 

stříbro
• neutralizuje nepříjemné pachy

Hmotnost: 2 x 100 g

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

)iltry Go obuvi
• odstraní pachy a vlhkost
• osvěží a provoní obuv
• působí antibakteriálně

Hmotnost: 100 g

Karton: 20 ks Jednotka: 1 ks

$ctive 2utGoor /eather %alsam
• speciální regenerační a 

impregnační vosková pasta 
• na koženou obuv

Hmotnost: 250 g

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

ÿerné leštiGlo
• černé leštidlo na vojenskou obuv

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

Mazáček na obuv
• plastový kartáček na aplikaci krémů na obuv

BAMA SHOE DEO, 

Karton: 

,mpreJnace ve spreMi
• vhodná pro všechny materiály 

a barvy
• chrání před vlhkostí 

a nečistotami

GULTIO, 5171 027 000 73

Objem: 

Karton: 

,mpreJnace ve spreMi
• antimikrobiální přípravek
• obsahuje vonné složky a aktivní 

• neutralizuje nepříjemné pachy

GLOBÍN, 5171 006 800 00

Hmotnost: 

Karton: 

ÿerné leštiGlo
• černé leštidlo na vojenskou obuv

ACTIVE OUTDOOR, 5171 003 000 00

Hmotnost: Hmotnost: 

Karton: Karton: 

$ctive 2utGoor /eather %alsam$ctive 2utGoor /eather %alsam
• speciální regenerační a • speciální regenerační a 

impregnační vosková pasta impregnační vosková pasta 
• na koženou obuv• na koženou obuv

SIGA, 5171 035 000 00

5,63 €
135 Kč

6,21 €
149 Kč

4,13 €
99 Kč

3,96 €
95 Kč

3,71 €
89 Kč

4,13 €
99 Kč

6,46 €
155 Kč

5,38 €
129 Kč

1,04 €
25 Kč



REPELENT, POMÁDA, AUTOKOSMETIKA, TECHNICKÁ SńL

541

DR
OG

ER
IE

CXS POMÁDA, 5135 043 000 00

Karton: 170 ks Jednotka: 1 ks

PomáGa na rty 681 6P) ��
• s olivovým olejem, U9 À ltry 

a vitamínem E
• k ochraně rtů, obličeje, rukou
• chrání před škodlivými ~činky 

U9 záření 

OFF MAX, 5172 020 000 73

Objem: 100 ml

Karton: 12 ks Jednotka: 1 ks

5epelent
• proti komárům, ovádům a klíšťatům
• lze aplikovat na kůži i oděv

LETNÍ KAPALINA, 6130 003 000 00 NEMRZNOUCÍ KAPALINA, 6130 004 000 00

SCHULLER PRISMA, 5181 105 200 74 SńL, 6126 001 000 00

Objem: 3 l

Karton: 3 ks Jednotka: 1 ks

/etní kapalina Go ostŉikovačů
• odstraňuje hmyz a nečistoty

Objem: 3 l

Karton: 3 ks Jednotka: 1 ks

1emrznoucí kapalina Go ostŉikovačů
• do -30 �C

Objem: 500 ml

Karton: 4 ks Jednotka: 1 ks

Značkovací spreM
• barva pro značení venku i v interiéru
• odolnost vůči vlivům počasí, 

mechanickému zatížení a opotřebení 
třením

• bezolovnatá
• výstražně oranžová barva

Hmotnost: 10 kg

Jednotka: 1 ks

6ůl posypová
• technická posypová sůl

SńL, 6126 002 000 00

Hmotnost: 25 kg

Jednotka: 1 ks

6ůl posypová
• technická posypová sůl

CXS POMÁDA, 5135 043 000 00

Objem: 

Karton: 

1emrznoucí kapalina Go ostŉikovačů
• do -30 �C

LETNÍ KAPALINA, 6130 003 000 00

Objem: 

Karton: 

/etní kapalina Go ostŉikovačů
• odstraňuje hmyz a nečistoty

Hmotnost: 

Jednotka: 

6ůl posypová
• technická posypová sůl

4,38 €
105 Kč

1,46 €
35 Kč

2,04 €
49 Kč

5,63 €
135 Kč

7,04 €
169 Kč

5,63 €
135 Kč

9,79 €
235 Kč



542

544POTISKOVÁ A VYŠÍVACÍ DÍLNA

546VÝDEJNÍ AUTOMATY

547ŠICÍ DÍLNA

ŠITÍ A POTISKY



ŠIT
Í A

 PO
TIS

KY



POTISKOVÁ A VYŠÍVACÍ DÍLNA

544

SÍTOTISK

Součástí služeb, které À rma CANIS SAFETY a. s. vedle prodeje pracovních oděvů a pomůcek nabízí, je také možnost
individuálního potisku a výšivky textilu. 9 centrálním logistickém areálu À rma disponuje široce vybavenou dílnou, která je s více
než 90 zaměstnanci schopna vyhovět nejširšímu spektru požadavků našich zákazníků.

7echnologie, jejíž princip spočívá v protlačování barvy přes prostupná místa šablony. Prostupná místa (motiv) se vytvoří
na sítu pomocí fotocitlivé emulze, která osvícením vytvrdne a zneprůchodní síto. 9ýhodou je široký výběr barev, trvanlivost,
vysoká odolnost vůči mechanickému zatížení. 9 naší potiskové dílně máme k dispozici k výrobě sítotiskových log automatický
karusel 9ARI PRIN7 EASY od À rmy S+EN. a dvěma ruční karusely � tři zasušovací tunely.

VYŠÍVKA
9ysoce reprezentativní způsob brandingu À remního textilu nebo jiných reklamních předmětů z textilu, jelikož se vyznačuje
vysokou odolností a životností. Nespornou výhodou výšivky je využití na produktech, kde použití jiné technologie není vhodné.
-edná se především o fl eecové mikiny a bundy, mikiny, froté ručníky a osušky, župany, čepice, pletené textilie apod.
Disponujeme dvěmi japonskými stroji 7A-I0A a třemi stroji S:).

TRANSFÉR
9yužití plošného tisku na speciální přenosný papír, ze kterého je potisk přenesen pomocí termotransférového lisu
na požadovaný oděv. Stejně jako u sítotisku je možno docílit jemných kontur a neomezeného výběru barev.
Loga vyrábíme za pomocí poloautomatického tiskové stroje Roku Print s moderním zaprašovacím systémem Ino Powder.

VYŠÍVKA

Disponujeme dvěmi japonskými stroji 7A-I0A a třemi stroji S:).

9yužití plošného tisku na speciální přenosný papír, ze kterého je potisk přenesen pomocí termotransférového lisu9yužití plošného tisku na speciální přenosný papír, ze kterého je potisk přenesen pomocí termotransférového lisu
na požadovaný oděv. Stejně jako u sítotisku je možno docílit jemných kontur a neomezeného výběru barev.na požadovaný oděv. Stejně jako u sítotisku je možno docílit jemných kontur a neomezeného výběru barev.
Loga vyrábíme za pomocí poloautomatického tiskové stroje Roku Print s moderním zaprašovacím systémem Ino Powder.Loga vyrábíme za pomocí poloautomatického tiskové stroje Roku Print s moderním zaprašovacím systémem Ino Powder.



POTISKOVÁ A VYŠÍVACÍ DÍLNA

545

ŠIT
Í A

 PO
TIS

KY

DIGITÁLNÍ TRANSFÉR
-edná se o novou technologii, jež kombinuje možnosti digitálního tisku se sítotiskovým transferem. Přímý digitální nátisk
na přenosovou folii s aplikací lepidla se na daný textil zažehlí termotransferovým lisem. 9elkou výhodou této technologie
je možnost tisku složitých motivů, ale také například tisku fotograÀ í, či různých kreativních efektů.

DIGITÁLNÍ TISK
Naše potisková dílna používá k digitálnímu tisku na textil tiskárnu D7G 02.
9elkou výhodou a předností přímého digitálního tisku, který se řadí mezi nejmodernější metodu současné doby, je neomezená 
barevnost, docílení barevných přechodů, tisk přes švy, zipy i knofl íčky, možnosti tisku složitých motivů, ale také například 
tisku fotograÀ í, či různých kreativních efektů. Digitální tisk řadíme mezi přímé tisky, tzn. barva nanesená přímo do struktury 
materiálu se stává jeho součástí. Samotný textil je i při tak velkém formátu loga stále prodyšný a příjemný pri nošení.

7echnologie, jejíž princip spočívá v přenosu daného graÀ ckého
prvku na elastickou vinylovou fylii. Po vyřezáni na speciálním
plotru značky Summa (disponujeme 3 ks) a separaci
přebytečných částí materiálu, je graÀ cký motiv za pomocí
termotransférového lisu přenesen na vybraný textil. Předností
technologie je hranová ostrost a přesnost. -e vhodná
pro malosériovou produkci. Oblíbenou formou v této
technologii je refl exní nylon, jež pro své vlastnosti dokáže
odrážet světlo ve tmě.

DALŠÍ PĀIDRUŽENH TECHNOLOGIE

7echnologie, při níž se logo digitálně přenese na speciální
nosnou fylii, která je následně aplikována na oděv
pomocí termolisu. 7outo technologií je možné přenášet
i fotograÀ e. 9ýhodou je velký výběr barev, možnost
dodržení i velice drobných detailů. Nelze aplikovat na
fl eece a pogumované oděvy.

ĀEZANř NYLONѳFLOCK LASERTISK

IMPREGNACE
-edná se o ochranu oděvů
chemickou cestou. Nabízíme
tři typy impregnace oděvů -
protiprašnou, nehořlavou
a hydrofobní. Nelze použít
na zimní, pletené, fl eecové
a pogumované oděvy.

TAMPONOVÝ TISK
-e tiskový proces, který může přenést 2-D obraz na 3-D
objekt. 7o se děje pomocí nepřímého hlubotiskového
procesu, kdy se obraz převádí z tiskové desky (klišé)
přes silikonový nosič, tzv. tampon, na substrat (plocha
pro tisk). Díky přizpůsobivosti tamponu je možné přenést
obrázek na povrch prakticky jakéhokoliv tvaru (plochý,
válcový, vypouklý..) 9hodné na přilby, refl exní pásky,
metry.

SAMOLEPKA
GraÀ ka tištěna ve vysokém
rozlišení na vinylové fylie
nebo řezaná do samolepící
fylie. Samolepky se převážně
využívají pro značení
reklamních předmětů,
kde není technicky možné
použít jinou technologii tisku.
Nelze použít na tisk oděvu.

na přenosovou folii s aplikací lepidla se na daný textil zažehlí termotransferovým lisem. 9elkou výhodou této technologie
je možnost tisku složitých motivů, ale také například tisku fotograÀ í, či různých kreativních efektů.



VÝDEJNÍ AUTOMATY

546

Výdejní automat ASD

Toto řešení přispívá k významným úsporám 
ve spotřebě OOPP. Automat sám identifi kuje 
zaměstnance a vydá mu prostředky OOPP, díky 
čemuž nepotřebuje dohled další osoby. Systém díky 
množstevnímu omezení vydá pracovníkovi pouze tolik 
prostředků OOPP, které jsou nezbytné pro práci 
v danou chvíli.

Díky své kompaktní velikosti ocení tento automat 
především fi rmy, které mají omezený prostor 
a nutnost vydávat více různých produktů.

Identifi kace uživatele se provádí přiblížením ID karty 
nebo PINem. V závislosti na oprávněních lze zboží 
odebrat nebo i vrátit do automatu. Systém zobrazí 
informace o vybraném produktu na displeji. Po výběru 
produktu systém indikuje pozici úrovně, ze které bude 
vydáván produkt. Ten bude rozeznán pomocí LED 
diody a displeje. Z této výdejní pozice si následně 
zaměstnanec odebere vybraný produkt.

K automatu lze připojit přídavné zařízení bez nutnosti 
další řídící jednotky. Podmínkou je umístění těchto 
zařízení na jednom místě společně s automatem, který 
již řídící jednotku obsahuje. Zařízení lze libovolně 
kombinovat s ostatními typy skladových systémů 
s použitím jedné řídící jednotky a společného řídícího 
a vyhodnocovacího softwaru. Tento systém umožňuje 
snížit celkovou pořizovací cenu zařízení. Podstatnou 
výhodou tohoto řešení je jednoduchá instalace 
a přístup k zařízení přes speciální software. Data 
jednotlivých transakcí jsou zasílána do vyhodnovacího 
komunikačního datového centra na FTP nebo e-mail.

Výhody výdejního automatu

• Automat projde i běžnými dveřmi, nejsou   
   požadavky na zvětšené průchozí rozměry
• Automatizace procesu vydávání a řízení 
   bezpečnosti a ochrany zdraví
• Schopnost omezit množství vydaných 
   prostředků
• Snížení spotřeby zboží
• až 1080 výdejních pozic
• Možnost umístit zařízení v blízkosti 
   zaměstnance
• Snadné řízení logistických procesů
• Produkty není třeba speciálně balit
• Vzdálený přístup k výdejním pozicím automatu
• Může nahradit konsignační sklad
• Automat lze využívat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
• Rychlá identifi kace zaměstnance
• Velká variabilita uživatelského softwaru



ŠICÍ DÍLNA

547

ŠIT
Í A

 PO
TIS

KY

Veškeré námi šité pracovní oděvy splňují požadavky 
normy EN ISO 13688. Šijeme dle pánských i dámských 
střihů, zhotovujeme nestandardní velikosti přesně 
na míru. Provádíme také zakázkové úpravy našich 
standardních modelů. Mimo běžných pracovních oděvů 
se zabýváme i výrobou speciálních ochranných oděvů 
jako jsou například: výstražné oděvy (dle EN ISO 20471), 
oděvy pro svářeče (dle EN ISO 11611), nehořlavé a 
antistatické oděvy (dle EN ISO 11612 a EN 1149).

Pracovní oděvy vyrábíme pouze z kvalitních vysrážených 
a stálo barevných materiálů, které jsou opatřeny 
materiálovým listem, zaručujícím gramáž na m2, 
stálobarevnost a strukturu se zaručenou dostavou (počet 
vazebních bodů na cm2) v keprové nebo plátnové vazbě. 

Složení materiálu může být 100 % BA nebo směs 
(65 % PES a 35 % BA, popřípadě jiný poměr bavlny, 
polyesteru, nylonu, Spandexu, viskózy a hedvábí). 
Nabízíme širokou paletu barev - dle vzorníku. Gramáž 
látky od 135 g/m2 do 270 g/m2. Naše výrobky jsou 
zhotoveny technologiemi zaručujícími plnění zátěžových 
parametrů v jednotlivých profesích.

Samozřejmostí je propracovanost detailů při šití a fi nální 
úpravě každého kusu oděvu. Oděv je opatřen štítkem 
o způsobu údržby. Budete-li oděv udržovat podle těchto 
instrukcí, bude Vám dlouho a spolehlivě sloužit.

Standardní modely je možné modifi kovat dle přání zákazníka

• našití refl exních pásů v šířce 2,5 nebo 5 cm
• ukončení dolních okrajů rukávů a nohavic dle přání 
• změna počtu a tvaru kapes
• barevné odlišení sedla
• zesílení ramen, loktů, kolen, stehen a sedových částí
• našití vyšitého loga

Při zadávání poptávky od Vás budeme potřebovat informace, na základě kterých Vám vykalkulujeme cenu

• gramáž a složení materiálu
• barvu látky (případně barevnou kombinaci)
•  střih oděvu (pokud se neshoduje se střihem některého z našich skladových oděvů, nutno dodat nákres nebo ušitý vzorek)
• množství



548

550PIKTOGRAMY

551PRACÍ SYMBOLY

552SPONZORING

554CENTRÁLNÍ LOGISTICKÝ AREÁL

VYSVĚTLIVKY

556MAPA CANIS PRODEJEN



VY
SV

ĚTL
IVK

Y



PIKTOGRAMY

550

S1P

LATEX

.ovová špice a planžeta

Kovová špice

Nekovová špice a planžeta

.ategorie obuvi

ESD Ochrana

=boží na objednávku

Dámská verze

=imní verze

9yrobeno v EU

9yrobeno v ÿR

9oděodolný a prodyšný materiál

GORE-7E; membrána

9ibram podešev

Obuv bez kovových součástí

Prodyšný materiál

9oděodolný materiál

7PU membrána

Novinka

Doprodejové zboží

a1 - Odolnost proti poškrábání

a2 - Ochrana proti zamlžování

a3 - Ochrana proti U9 paprskům

a4 - Nastavitelná délka postranic

a5 - Nastavitelný ~hel zorníku

a6 - 0ěkké konce postranic

0echanická rizika

SpeciÀ cká chemická odolnost

Ochrana proti teplu

0ikroorganismy

7epelná rizika, svařování

Radioaktivní kontaminace

Chlad

Práce pod napětím

Odolnost proti říznutí a bodnutí ručními noži

Určeno pro krátkodobý styk s potravinami

=boží s blistrem k zavěšení

Refl exní prvky

Neobsahuje latex

Nelze opakovaně použít

Upínání na temeni hlavy

Ôčinnost proti koronavirům

7est dolomitickým prachem

Upínání za uši

polomaska třídy ))P2

polomaska třídy ))P3

polomaska třídy ))P1

Pro opakované užívání

Obsahuje aktivní uhlí

Pěnová vložka

Elastická páska

4-:AY S7RE7C+ materiál

membrána C;-S+IELD 

obuv z odlehčených materiálů

NOVINKA

METAL FREE

CX˺SHIELD

DOPRODEJ

BLISTR

FFP1

FFP2

FFP3

9yrobeno pouze ze zdravotně nezávadných materiálů

TPU



PRACÍ SYMBOLY

551

VY
SV

ĚTL
IVK

Y

• maximální teplota praní 95 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 95 �C
• mírný postup

• maximální teplota praní 70 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 60 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 60 �C
• mírný postup

• maximální teplota praní 50 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 50 �C
• mírný postup

• maximální teplota praní 40 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 40 �C
• mírný postup

• maximální teplota praní 40 �C
• velmi mírný postup

• maximální teplota praní 30 �C
• normální postup

• maximální teplota praní 30 �C
• mírný postup

• maximální teplota praní 30 �C
• velmi mírný postup

• ruční praní
• maximální teplota praní 40 �C

• výrobek se nesmí prát

•  žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 200 �C

•  žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 150 �C

•  žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 110 �C

•  výrobek se nesmí žehlit

SYMBOLY PRO OŠETĀOVÁNÍ ODĚVń
• povoleno použití všech    
  oxidačních bělících prostředků

•  povolen pouze oxidační / nechlorový 
bělící prostředek

• výrobek se nesmí bělit

•  profesionální chemické čištění 
tetrachloretenem a všemi rozpouštědly 
uvedenými pod symbolem )

• normální postup

•  profesionální chemické čištění 
tetrachloretenem a všemi rozpouštědly 
uvedenými pod symbolem )

• mírný postup

•  profersionální chemické čištění v 
uhlovodících (destinační rozmezí mezi 
150 �C a 210 �C, bod vzplanutí mezi 38 �C 
a 70 �C)

• normální postup

•  profesionální chemické čištění v 
uhlovodících (destinační rozmezí mezi 
150 �C a 210 �C, bod vzplanutí mezi 38 �C 
a 70 �C)

• mírný postup

•  výrobek se nesmí chemicky čistit

• profesionální čištění za mokra
• normální postup

• profesionální čištění za mokra
• mírný postup

• výrobek se nesmí sušit
v bubnově sušičce

• profesionální čištění za mokra
• velmi mírný postup

•  výrobek se může sušit v bubnové 
sušičce

• normální teplota

•  výrobek se může sušit v bubnové 
sušičce

• nižší teplota sušení

BĚLENÍ CHLÎREM

CHEMICKH 0IŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVH SUŠI0CE

ŽEHLENÍ



SPONZORING

552

Nad rámec svých podnikatelských aktivit GlouhoGobě À nančně poGporuMe a pomáhá
napříč ÿeskou republikou. 9 regionech, ve kterých působí, podporuje širokou škálu aktivit 
v oblasti sportu, ekologie, pomáhá dětem, seniorům a zdravotně handicapovaným.

SPOLE0NOST CANIS SAFETY A.S.

)C Slovan Liberec a.s.

S. Dynamo ÿeské 
%udějovice a.s.

V�OBLASTI SPORTOVNÍ FINAN0NĚ PODPORUJEME A�POMÁHÁME:

+C 9ítkovice Ridera 
a.s.

+C Sparta Praha a.s.

0oravskoslezský 
.rajský )otbalový 

svaz

)C %aník Ostrava a.s.

Sportovní klub )C 
+lučín z.s.

7- SO.OL .rásné 
Pole z.s.

%. .9IS Pardubice )ES+ )ES+ Group 0otoracing 
.rásné Pole



553

VY
SV

ĚTL
IVK

Y

Ukrajinsko Evropská
Perspektiva

ÿeský rybářský 
svaz z.s. 

V�OBLASTI SOCIÁLNÍ FINAN0NĚ PODPORUJEME A�POMÁHÁME:

)akultní nemocnice Ostrava Charita Ostrava

ISNA-0SE z.s.
Centrum neurosenzorické terapie 

pro děti



CENTRÁLNÍ LOGISTICKÝ AREÁL

554

+420 599 529 664
VEDENÍ SPOLEČNOSTI

+420 599 529 124
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ

+420 599 529 627
MALOOBCHODNÍ ODDĚLENÍ

+420 599 529 659
VELKOOBCHODNÍ ODDĚLENÍ

+420 599 529 631
NÁKUPNÍ ODDĚLENÍ

+420 599 529 623
ODDĚLENÍ KVALITY A VÝVOJE

+420 599 529 662
PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ

+420 599 529 669
MARKETINGOVÉ ODDĚLENÍ

+420 599 529 669
ODDĚLENÍ LOGISTIKY

CENTRÁLNÍ LOGISTICKÝ AREÁL
U Tesly 1825, 735 41, Petřvald u Karviné

+420 800 887 777



555555555

VY
SV

ĚTL
IVK

Y



SEZNAM PRODEJEN

556

BRNO ˺ KĀENOVÁ
.řenová 52/409

%rno, 602 00

(-mail: brno#canis.cz
7el�: �420 602 393 679

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

BRNO ˺ VÍDEÀSKÁ
9ídeňská 255/106c

%rno, 619 00

(-mail: brno.videnska#canis.cz
7el�: �420 725 318 181

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

0ESKH BUDĚJOVICE
ÿeské 9rbné 2363

ÿeské %udějovice, 370 11

(-mail: budejovice#canis.cz
7el�: �420 602 393 801

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

FRřDEK ˺ MÍSTEK
%eskydská 2443

)rýdek-0ístek, 738 01

(-mail: frydekmistek#canis.cz
7el�: �420 739 505 708

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

HAVÍĀOV
Selská 1589/8a
+avířov, 736 01

(-mail: havirov#canis.cz
7el�: �420 606 642 024

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

HLU0ÍN
Ostravská 92

+lučín, 748 01

(-mail: hlucin#canis.cz
7el�: �420 602 267 745

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: zavřeno

HRADEC KRÁLOVH
%ratří ätefanů 87/27

+radec .rálové, 500 03

(-mail: hradeck#canis.cz
7el�: �420 737 862 716

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

JABLONEC NAD NISOU
0ánesova 1888/57

-ablonec nad Nisou, 466 01

(-mail: jablonec#canis.cz
7el�: �420 776 844 631

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

JIHLAVA
Romana +avelky 5335/7

-ihlava, 586 01

(-mail: jihlava#canis.cz
7el�: �420 606 034 114

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

KOLÍN
=engrova 911
.olín, 280 00

(-mail: kolin#canis.cz
7el�: �420 736 650 544

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

KLADNO
Unhošťská 8

.ladno, 272 01

(-mail: kladno#canis.cz
7el�: �420 775 746 635

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

LIBEREC
7ř. Dr. 0ilady +orákové 985

Liberec, 460 06

(-mail: liberec#canis.cz
7el�: �420 725 108 639

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

MLADÁ BOLESLAV
-iráskova 1463

0ladá %oleslav, 293 01

(-mail: mboleslav#canis.cz
0ob.: �420 602 136 207

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

MOST
U stadionu 1204

0ost, 434 01

(-mail: vedouci.most#canis.cz
7el�: �420 733 577 723

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

OLOMOUC
+odolanská 5

Olomouc, 772 00

(-mail: olomouc#canis.cz
7el�: �420 725 104 672

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

OPAVA
=ámecký okruh 19

Opava, 746 01

(-mail: opava#canis.cz
7el�: �420 734 393 028

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

OSTRAVA ˺ CENTRUM
Poděbradova 46
Ostrava, 702 00

(-mail: ostrava.prodejna#canis.cz
7el�: �420 725 420 867

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

OSTRAVA ˺ PORUBA
.arla Svobody 415

Ostrava - Stará Plesná, 725 27

(-mail: ostrava.poruba#canis.cz
7el�: �420 604 735 170

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 19:00

So: 9:00 - 15:00

OSTRAVA ˺ VÍTKOVICE
9ýstavní 2949/110

Ostrava - 9ítkovice, 703 00

(-mail: vitkovice.prodejna#canis.cz
7el�: �420 731 778 634

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

PARDUBICE
Palackého tř. 2724
Pardubice, 530 02

(-mail: pardubice#canis.cz
7el�: �420 724 890 474

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 14:00

SLOVENSKO



557

VY
SV

ĚTL
IVK

Y

PETĀVALD
Na =aryjích 527

Petřvald u .arviné, 735 41

(-mail: petrvald#canis.cz
7el�: �420 724 936 223

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

PLZEÀ
U Prazdroje 20
Plzeň, 301 00

(-mail: plzen#canis.cz
7el�: �420 601 575 747

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

PLZEÀ ˺ BOLEVEC
Plaská 80

Plzeň, 323 00

(-mail: plzen.bolevec#canis.cz
7el�: �420 731 641 705

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

PRAHA
Poděbradská 260/59

Praha 9, 198 00

(-mail: praha#canis.cz
7el�: �420 602 385 267

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

PĀÍBRAM
ÿs. Armády 174
Příbram, 261 01

(-mail: pribram#canis.cz
7el�: �420 725 404 597

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

ÚSTÍ NAD LABEM
Přístavní 857/33A

Ôstí nad Labem, 400 07

(-mail: ustinl#canis.cz
7el�: �420 725 784 281

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 14:00

TĀINEC
1.máje 500

7řinec, 739 61

(-mail: trinec#canis.cz
7el�: �420 602 778 099

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

ZLÍN
Pančava 381
=lín, 760 01

(-mail: zlin#canis.cz
7el�: �420 735 164 467

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

BRATISLAVA
PestovateĴská 13

%ratislava ² Ružinov, 821 04
Slovensko

(-mail: bratislava.predajna#canis.sk
7el�: �421 918 808 600

2tevírací Goba
Po - Pá: 8:00 - 18:00

So: 9:00 - 16:00

KOŠICE
Priemyselná 2
.ošice, 040 01 

Slovensko

(-mail: kosice#canis.sk
7el�: �421 918 863 605

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 18:00

So: 8:00 - 12:00

PREŠOV
0asarykova 22
Prešov, 080 01 

Slovensko

(-mail: presov#canis.sk
7el�: �421 905 663 627

2tevírací Goba
Po - Pá: 7:00 - 17:00

So: 8:00 - 12:00

SLOVENSKO
TRNAVA

Nitrianska 7181/26
7rnava, 917 01

Slovensko

OTEVÍRÁME
 NA PODZIM 2024

Most

Ústí nad Labem

Kladno
Praha

2x Plzeň

Jablonec nad Nisou

Liberec

Mladá Boleslav

Hradec Králové

PardubiceKolín

Jihlava

0eské Budějovice

2x Brno
Zlín

Olomouc

Opava Hlučín
3x Ostrava

Frýdek-Místek

Petřvald
Havířov

Třinec

Bratislava

Košice

Prešov

Příbram



558

POZNÁMKY



VY
SV

ĚTL
IVK

Y

559



560


	1,1_ODEVY_CENY
	2,1_OBUV_CENY
	2,2_OBUV_CENY
	3,1_RUKAVICE_CENY
	4,1_OPP_CENY
	5_DETSKE_CENY
	6_DOPLNKY_CENY
	7_VYSKY_CENY
	8_DROGERIE_CENY
	9_POTISKY_CENY
	10_VYSVETLIVKY_CENY



